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ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ  

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ   34/2019 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ   297/2019 

 

 

Στην Καλαμάτα σήμερα, την 18η Σεπτεμβρίου 2019, ημέρα Τετάρτη και ώρα 13:00 

στο Δημοτικό Κατάστημα της οδού Αθηνών 99, συνέρχεται στην 34η/2019 συνεδρίαση η 

Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Καλαμάτας, μετά την υπ’ αριθμ. πρωτ. 41570/13-9-2019 

πρόσκληση  του κ. Προέδρου, που επιδόθηκε σύμφωνα με το νόμο.  

Παραβρίσκονται στη συνεδρίαση αυτή ο κ. Φάβας Γεώργιος, Αντιδήμαρχος Καλαμάτας, 

Πρόεδρος  της  Οικονομικής   Επιτροπής  και από τα τακτικά μέλη του Σώματος οι κ.κ. 1) 

Ζαφειρόπουλος Ιωάννης, 2) Κοσμόπουλος Βασίλειος, 3) Μαρινάκης Σαράντος, 4) Μπάκας 

Ιωάννης και 5) Μπασακίδης Νικόλαος.   

Δεν παραβρίσκονται αν και κλήθηκαν νόμιμα τα τακτικά μέλη κ.κ. 1) Αλειφέρη Καραθανάση 

Ελένη, 2) Πολίτης Δημήτριος και 3) Τζαμουράνης Βασίλειος.  

Στη συνεδρίαση παραβρίσκονται επίσης τα αναπληρωματικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής 

κ.κ. Αγγελής Αναστάσιος, Δρούγας Παντελής και Σωφρονάς Γεώργιος, οι οποίοι συμμετέχουν 

στη συνεδρίαση αυτή αναπληρώνοντας τα τακτικά μέλη κ.κ.  Αλειφέρη Καραθανάση Ελένη, 

Πολίτη Δημήτριο και Τζαμουράνη Βασίλειο αντίστοιχα.  

Επίσης στη συνεδρίαση παραβρίσκονται οι δημοτικοί σύμβουλοι κ.κ. Αντωνόπουλος Μιχαήλ, 

Κουκούτσης Δημήτριος (προσέλευση στην υπ’ αριθμ. 297 απόφαση) και Νιάρχος Αναστάσιος.   

Στη συνεδρίαση κλήθηκε επίσης, επειδή στην ημερήσια διάταξη υπάρχει θέμα που αφορά 

στην Κοινότητα Πηγών ο κ. Μαρκόπουλος Απόστολος ο οποίος δεν παραβρίσκεται στη 

συνεδρίαση.  

Αφού επιτυγχάνεται έτσι νόμιμη απαρτία, ο κ. Πρόεδρος κηρύσσει την έναρξη της 

συνεδρίασης.   
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Στη συνέχεια εισάγεται από τον κ. Πρόεδρο για συζήτηση το 1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης 

με τίτλο : 

Κατάρτιση σχεδίου προϋπολογισμού, οικ. έτους 2020, Δήμου Καλαμάτας. 

Κατά τη συζήτηση του θέματος παραβρίσκεται η Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Οικονομικών 
του Δήμου, κα Ηλιοπούλου Γεωργία. 
 
 
Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 63 του Ν. 3852/2010, η Εκτελεστική Επιτροπή 
εισηγείται το προσχέδιο του προϋπολογισμού στην Οικονομική Επιτροπή προκειμένου ως 
αρμόδιο όργανο σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 72 και του άρθρου 266 του Ν. 
3852/2010, όπως έχει συμπληρωθεί και ισχύει, να καταρτίσει το σχέδιο αυτού,     

σύμφωνα με διατάξεις του άρθρου 77 του Ν.4172/2013 (Α΄ 167) που αφορούν  στο θεσμικό 
πλαίσιο κατάρτισης, ψήφισης και ελέγχου νομιμότητας των προϋπολογισμών των δήμων, και 
την υπ΄ αριθμ. 55905/2019 ΚΥΑ των Υπουργών Εσωτερικών και Οικονομικών (ΦΕΚ 
2658/28.07.2019 τ. Β’) με θέμα ¨Παροχή οδηγιών για την κατάρτιση του προϋπολογισμού 
των δήμων, οικονομικού έτους 2020¨, η οποία εκδόθηκε για την κατάρτιση του 
προϋπολογισμού έτους 2020, όσον αφορά στους Δήμους, κατ’ εφαρμογή των οριζόμενων στα 
άρθρα αυτά.  
 
Οι προαναφερθείσες διατάξεις, ορίζουν μεταξύ άλλων, προθεσμίες εντός των οποίων πρέπει 
να ολοκληρώνονται τα στάδια της διαδικασίας κατάρτισης του σχεδίου του προϋπολογισμού 
από τα συλλογικά όργανα των δήμων και την υποχρέωση ενσωμάτωσης αυτού, με μέριμνα 
της Οικονομικής Επιτροπής έως την 20η Σεπτεμβρίου, στην ηλεκτρονική βάση δεδομένων 
που τηρείται στο Υπουργείο Εσωτερικών προκειμένου το Παρατηρητήριο του άρθρου 4 του 
ν. 4111/2013, να παράσχει τη γνώμη του επ' αυτού.  
 
Το Υπουργείο Εσωτερικών στη συνέχεια παρέχει οδηγίες για την ανάλογη διαμόρφωση του 
σχεδίου του προϋπολογισμού, το οποίο υποβάλλεται από την Οικονομική Επιτροπή στο 
Δημοτικό Συμβούλιο προς συζήτηση και ψήφιση και υποχρεωτικά συνοδεύεται από τη γνώμη 
του Παρατηρητηρίου, τις οδηγίες του Υπουργείου, καθώς και από αιτιολογική έκθεση, στην 
οποία παρουσιάζονται οι τυχόν προσαρμογές που επήλθαν στο σχέδιο του προϋπολογισμού.  
 

Η Εκτελεστική Επιτροπή του Δήμου  

- με βάση τα παραπάνω και  

- την υπ΄ αριθμ. 2/2019  απόφασή της με την οποία κατάρτισε το Τεχνικό Πρόγραμμα, 
έτους 2020, του Δήμου, επί του σχεδίου του οποίου γνωμοδότησε υπέρ η  Δημοτική 
Επιτροπή Διαβούλευσης με την υπ΄ αριθμ.1/2019 απόφασή της,  

- το προσχέδιο του προϋπολογισμού, οικον. έτους 2020, του Δήμου, το οποίο συνέταξε 
και απέστειλε στην Εκτελεστική Επιτροπή, προκειμένου να διευκολυνθεί στο έργο της,  
η Διεύθυνση Οικονομικών του Δήμου με το με αριθμ. πρωτ. 35924/19-8-2019 
έγγραφό της, επί του οποίου γνωμοδότησε υπέρ η Δημοτική Επιτροπή Διαβούλευσης 
με την υπ’ αριθμ. 2/2019 απόφασή της,  

με την υπ΄ αριθμ. 3/2019 απόφασή της,  

εισηγείται στην Οικονομική Επιτροπή το προσχέδιο του προϋπολογισμού, οικον. έτους 2020,      
όπως εμφανίζεται στο συνημμένο έγγραφο, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
απόφασης αυτής, και η γενική ανακεφαλαίωση του οποίου έχει ως εξής: 
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Α.  ΕΣΟΔΑ 

1. ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ                                                                 18.843.181,21 € 

2. ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟΔΑ                                                                12.711.137,92 € 

3. ΕΣΟΔΑ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚ. ΕΤΩΝ                                  2.197.798,29 € 

4. ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΑΠΟ ΔΑΝΕΙΑ Κ΄ ΑΠΑΙΤ.                    14.527.248,74 € 

5. ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΥΠΕΡ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ               5.581.757,04 € 

6. ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ                      11.534.047,92 € 

 ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ            67.035.171,12 € 

 

B. ΕΞΟΔΑ 

1. ΕΞΟΔΑ ΧΡΗΣΗΣ 25.677.773,46 € 

2. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ       18.143.783,97 € 

3. ΠΛΗΡΩΜΕΣ Π.Ο.Ε. ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΔ.   22.668.261,71 € 

4. ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ 545.351,98 € 

 ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ          67.035.171,12 € 

 

 
Επί του θέματος διεξάγεται διαλογική συζήτηση, η οποία έχει αναλυτικά ως εξής: 

 
Έχει συνταχθεί από την Οικονομική Υπηρεσία το σχέδιο του προϋπολογισμού. 
Δεν ξέρω αν υπάρχουν παρατηρήσεις σχετικά με τον προϋπολογισμό γιατί αν 

μπούμε σε μία…, έχει γίνει, καταρχήν, Επιτροπή Διαβούλευσης το μήνα Αύγουστο, έρχεται 
στην Οικονομική Επιτροπή για να προχωρήσει μετά και στο Δημοτικό Συμβούλιο.  
Παρατηρήσεις επί του σχεδίου του προϋπολογισμού αν υπάρχουν. Ο κ. Κοσμόπουλος.  

 
Όπως είπα και προηγουμένως, ο φάκελος της Οικονομικής Επιτροπής στο 
συγκεκριμένο θέμα ήταν άδειος ή, τέλος πάντων, ενημερώθηκε και εγώ 

έλαβα ενημέρωση ότι υπάρχει πλέον στο φάκελο το σχέδιο του προϋπολογισμού εχθές το 
μεσημέρι στις 1:00 η ώρα. Ήταν αδύνατον από χθες μέχρι τώρα να δω το σύνολο του 
προϋπολογισμού διότι παλιότεροι συνάδελφοι θα ξέρουν ότι η προσέγγιση την οποία 
κάνουμε, έχουμε συνηθίσει, τουλάχιστον εγώ να κάνω, στον προϋπολογισμό είναι με 
κριτήρια περσινά, φετινά, αποδόσεις, επιμέρους στοιχεία τα οποία μέσα σ’ αυτή τη διαδικασία 
ψάχνουμε.  

Παλαιότερα είχαμε πετύχει μέσα σε μία διαβούλευση τουλάχιστον το σχέδιο του 
προϋπολογισμού και το τεχνικό πρόγραμμα -ο Χρήστος θα το θυμάται- να έρχεται στον 
φάκελο περίπου στις 10 ημέρες νωρίτερα από την ημερομηνία σύγκλησης, της Δημαρχιακής 
τότε Επιτροπής. Το να έρθει τώρα εχθές και να μην προλάβω να κοιτάξω, για μένα είναι 
απαράδεκτο.  

Ως δείγμα καλής θέλησης δεν θέλω να αποχωρήσω, αλλά παρακαλώ πάρα πολύ από δω και 
πέρα, επειδή δεν θεωρώ ότι ο ρόλος μου είναι διακοσμητικός, εκτός και αν θέλετε αυτόν τον 
ρόλο να έχουμε, από δω και πέρα, λοιπόν, ο φάκελος με τα θέματα της Επιτροπής να είναι 
έγκαιρα, τουλάχιστον δύο μέρες πριν από τη σύγκληση, ώστε να μπορούμε να τα μελετούμε 
με την άνεσή μας, να ψάχνουμε πηγές να βρούμε άλλα στοιχεία τα οποία πιθανότατα θα 
χρειαστούμε και να μπορούμε να κάνουμε έναν εποικοδομητικό διάλογο, διότι ο στόχος μας 
αυτός είναι. Δεν είναι ούτε αντιπαράθεσης, ούτε ρήξης. Είναι εποικοδομητικής διαδικασίας και 
πιστεύουμε ότι με όποιες παρατηρήσεις κάνουμε και με τη λεπτότητα την οποία μας διακρίνει 
όσον αφορά μία σειρά από θέματα, οι παλαιότεροι υπάλληλοι πιθανόν να γνωρίζουν τον 
τρόπο με τον οποίον συμπεριφέρομαι, μπορούμε να βοηθήσουμε. Έτσι.  

ΠΡΟΕΔΡΟΣ:  

ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ:  
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Ως εκ τούτου, επειδή δεν βλέπω παρατήρηση και θα περάσουμε έτσι το θέμα, εγώ ψηφίζω 
ΛΕΥΚΟ και θα δούμε τι θα κάνουμε στο… Αν μου δοθεί η δυνατότητα να τα μελετήσω, που 
θα μου δοθεί προφανώς η δυνατότητα να τον μελετήσω ενδελεχώς τον φάκελο, θα κάνω τις 
παρατηρήσεις μου είτε στο Δημοτικό Συμβούλιο είτε όπως εγώ κρίνω, θα τις δημοσιοποιήσω.  

 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Ο κ. Σωφρονάς.  

 
Λοιπόν, από την πλευρά της δικιάς μας παράταξης δεν μπορεί κανένας να μην 
συμφωνήσει με όσα ο κ. Κοσμόπουλος ανέφερε. Οι τύποι, αγαπητοί 

συνάδελφοι, έχουν την αξία τους, βέβαια μεγαλύτερη αξία έχει η συνέργεια και η σύμπνοια 
που μπορεί να υπάρξει σε μια Επιτροπή.  
Θα μου επιτρέψετε, κ. Πρόεδρε, και ένα σχόλιο πάνω σ’ αυτό, σ’ αυτή την Επιτροπή. Νομίζω 
ότι η Επιτροπή είναι ένα χαρακτηριστικό παράδειγμα πολιτικής ύβρεως και αναφέρομαι σε ότι 
αναφέρθηκε…  
 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ¨Πολιτικής…¨; 

 
Ύβρεως. Λέω αγγίζει, αγγίζει και θα σας εξηγήσω γιατί. Μην μπλέκετε με τη 
λέξη ¨ύβρις¨. Η ¨ύβρις¨ δεν είναι η βρισιά, είναι άλλο πράγμα.  

 
ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ: …(εκτός μικροφώνου – δεν ακούγεται) 

 
Να εξηγήσω, κ. Μαρινάκη, και μπορεί να είμαι και υπερβολικός.  
Έχει τοποθετηθεί ο κ. Τζαμουράνης την προηγούμενη φορά και να εξηγήσω 

γιατί θεωρώ πολιτική ύβρη τη σύνθεση της Επιτροπής. Γιατί όταν…  
 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Δυο λεπτά. Συγνώμη, τώρα φεύγουμε από το θέμα.  
 
ΣΩΦΡΟΝΑΣ: Κάνω ένα σχόλιο. Δεν μου το επιτρέπετε ένα σχόλιο;  
 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Σας το επιτρέπω, απλά…  

 
Έχει σχέση με αυτό. Έχει σχέση και με αυτά που είπε ο κ. Κοσμόπουλος και 
έχει σχέση και με αυτό που πρέπει να διευκρινίσουμε εμείς.  

 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Αλλά, κ. Σωφρονά, να μην επεκταθούμε.  

 
Θα είμαι πολύ σύντομος.  
Η Επιτροπή έχει πάρει θέσεις, είναι γνωστό, έχει δημοσιευθεί και στον τύπο, 

μειοψηφίας, ενώ οι άνθρωποι που είναι εδώ ανήκουν πλέον στην πλειοψηφία. Εγώ θα σας πω 
ένα παράδειγμα, ένα θετικό από την Επιτροπή, κ. Μαρινάκη, που δεν είναι ύβρις, που είναι 
διόρθωση της ύβρεως. Ο κ. Πρόεδρος είχε την τιμή και τη παλικαροσύνη να μην παρίσταται 
στις Επιτροπές επειδή το ζητήσαμε στο Δημοτικό Συμβούλιο και είναι προς τιμήν του και είναι 
και προς τιμήν των μελών της Επιτροπής αυτό αν συνεχιστεί να γίνεται. Έγινα σαφής σ’ 
αυτό; Μάλιστα.  
Θα παρακαλούσα, λοιπόν, και από τις μειοψηφίες που βρίσκονται αξιολογότατα άτομα, δεν 
έχουνε προσωπική αιχμή αυτά που λέω, να δώσουν μία θέση στις μειοψηφίες. Δεν ξέρω, 
μπορεί να μην γίνεται αυτό, αλλά εγώ θεωρητικά θα ήθελα να μπορούσε να γίνει. Κλείνει το 
σχόλιό μου εδώ.  

 
Δυο λεπτά. Νομίζω ότι ξεφεύγετε γιατί αυτή τη στιγμή διαχωρίζετε κατά το 
δοκούν τις πλειοψηφίες με τις μειοψηφίες. Δικαίωμά σας είναι, αλλά μην 

μπαίνετε στη διαδικασία να προτρέψετε συναδέλφους να κάνουν κάτι τη στιγμή που δεν είναι 
κάτι.  

ΣΩΦΡΟΝΑΣ:  

ΣΩΦΡΟΝΑΣ: 

ΣΩΦΡΟΝΑΣ:  

ΣΩΦΡΟΝΑΣ:  

ΣΩΦΡΟΝΑΣ:  

ΠΡΟΕΔΡΟΣ:  
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Εγώ έχω κάθε δικαίωμα και να προτρέψω, δεν θα επιβάλλω, εννοείς δεν έχω 
δικαίωμα να επιβάλλω.  

 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: …(εκτός μικροφώνου – δεν ακούγεται) 
 
ΣΩΦΡΟΝΑΣ: Εντάξει, μα δεν είπα τη λέξη ¨επιβάλλω¨.  
 
ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ: Στην πράξη δεν μπορεί να γίνει. 

 
Δεν μπορεί να γίνει, το καταλαβαίνω και αυτό και το είπα. Και το είπα. Έτσι; 
Αλλά όπως είδατε, αγαπητοί συνάδελφοι, είπα και το θετικό της παρέας σας. 

Και το χειρότερο πράγμα…  
 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Του συνόλου μας.  

 
Του συνόλου μας. Ακούστε να σας πω. Επειδή έχω μια εμπειρία και εγώ στον 
¨Καποδίστρια¨ 12 χρόνια, σε άλλο Δήμο, το χειρότερο πράγμα για τα όργανα 

τα δημοτικά είναι να έχουνε την παρεΐστικη αντίληψη. Και αυτό πρέπει να καταπολεμείται. 
Εδώ δεν είμαστε μια παρέα, εδώ εκπροσωπούμε το λαό της Καλαμάτας. Και εσείς και εμείς. 
Και η αναλογία πρέπει να τηρείται βάσει του νόμου βέβαια πάντα.   
 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Σας ευχαριστώ που το κατανοήσατε.  

 
Τώρα περί πολιτικής ύβρεως νομίζω ότι το εξήγησα γιατί είναι η αλαζονεία, 
γιατί τι κάνατε; Με τις μειοψηφίες, για να τελειώσω για την ύβρη, για μία θέση 

έγινε όλος αυτός ο καυγάς που συνεχίζεται και πληγώνεται και το κύρος της Επιτροπής 
νομίζω εγώ. Και τελειώνω εδώ. Γιατί για μια θέση το κάνατε. Θα παίρνατε 6 - 3 και είσαστε 7 
- 2 τώρα. Αστεία πράγματα. Αυτό είναι η ύβρις. Είναι ότι εγώ μπορώ και το κάνω. Κύριε 
Μαρινάκη, αν σας ικανοποίησα, έχει καλώς.  
 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Κύριε Σωφρονά, επί του θέματος.  

 
Επί του θέματος, λοιπόν, έρχομαι.  
Εγώ φωτοτύπησα για να δείξω έτσι οπτικά πόσος είναι ο όγκος. Είναι 

τεράστιος, έτσι;  
 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Προφανώς.  

 
Εγώ, δεν είχα και εγώ το χρόνο αλλά και μια μέρα παραπάνω να ’χα πάλι θα 
ήτανε λίγος ο χρόνος να εξηγήσω όλα αυτά. Προσπάθησα να δω στους 

ανακεφαλαιωτικούς πίνακες και διάφορα πράγματα. Έχω να παρατηρήσω ένα πράγμα. Ότι 
είναι τα περισσότερα συνεχιζόμενα έργα, συνεχιζόμενες χρηματοδοτήσεις και δεν είδα 
στοιχεία του προγράμματος του συνδυασμού που πλειοψήφησε στο Δήμο Καλαμάτας.  
Χωρίς να λέω πολλά λόγια, μιλούσατε για 5 και 1 άξονες, μιλούσατε για 120 -δεν θυμάμαι 
πόσες- δράσεις, ελάχιστες αν είναι μέσα ή και καμία ίσως, δεν είμαι σε θέση να είμαι ακριβής 
σ’ αυτό.  

 
Γιατί συντάχθηκε πριν, δεν είναι με το νέο.  
Δυστυχώς, αυτή τη στιγμή, καλούμαστε να…  

 
ΣΩΦΡΟΝΑΣ: Συντάχθηκε πριν.  
 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Συγνώμη, κ. Κοσμόπουλε, να ολοκληρώσει… 

ΣΩΦΡΟΝΑΣ:  

ΣΩΦΡΟΝΑΣ: 

ΣΩΦΡΟΝΑΣ:  

ΣΩΦΡΟΝΑΣ:  

ΣΩΦΡΟΝΑΣ: 

ΣΩΦΡΟΝΑΣ:  

ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ:  
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ΣΩΦΡΟΝΑΣ: Για την οικονομία της κουβέντας σωστό και αυτό, δεν το γνώριζα… 

 
…και θα σας δώσω, είναι άστοχη η…, αλλά θα το δεχθούμε, να το ακούσουμε. 
Έχει το δικαίωμα να το πει ο κ. Σωφρονάς.  
 
Όχι, όταν φτιάχνουμε το 2020 εννοείται, συνάδελφοι, ότι φτιάχνουμε το 
πρόγραμμα με την …(δεν ακούγεται)  

 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Θα υπάρξουν απαντήσεις για όλα, κ. Σωφρονά.  
 
 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Πάμε. Συγνώμη.  

 
Εντάξει, δεν διαφωνώ εγώ, σεβαστό αυτό και πρέπει να ξεκινάνε και νωρίτερα 
και πρέπει να ετοιμάζονται τα πράγματα, δεν είμαι εγώ αυτός που θα καθορίσει 

τη λειτουργία. Τελειώνω, ψηφίζουμε ΛΕΥΚΟ.  
 
Ωραία.  
Ο κ. Μπασακίδης το λόγο.  

 
Με αφορμή αυτά που ακούστηκαν από τον κ. Σωφρονά, τα διαδικαστικά για 
το τέλος για το τεχνικό πρόγραμμα. Όπως είπε και ο κ. Κοσμόπουλος το 

τεχνικό πρόγραμμα εισήχθη για διαβούλευση μέσα στον Αύγουστο. Συντάχθηκε από την 
απερχόμενη Δημοτική Αρχή αλλά είθισται και με βάση το νόμο τα τελευταία χρόνια το 
τεχνικό πρόγραμμα ναι μεν να συντάσσεται Αύγουστο μήνα αλλά κλείνοντας και παίρνοντας 
τα ταμειακά υπόλοιπα κάθε έργου 31/12ου, αρχές Ιανουαρίου να γίνεται η πρώτη γενναία 
τροποποίησή του, στην οποία τροποποίηση αποτυπώνεται και η φιλοσοφία της εκάστοτε 
Δημοτικής Αρχής για το επόμενο έτος. Άρα τεχνικά, τεχνικά, έχουμε τη δυνατότητα να 
αποτυπώσουμε αυτό που θέλουμε στο τεχνικό πρόγραμμα την πρώτη τροποποίηση του 
2020.  
Τώρα σε ό,τι αφορά το περιεχόμενο, για να βάλουμε και εμείς τη σφραγίδα μας, λέγαμε 
προφανώς και εμείς προεκλογικά κάποια πράγματα, αλλά στη δική μας την αντίληψη, αυτό 
που λέμε ότι η συνέργεια και η συνεννόηση και η σύνθεση απόψεων και αυτό θα γίνει και θα 
αποτυπωθεί σε τέτοια εργαλεία όπως είναι το τεχνικό πρόγραμμα, αφού όμως έχει προηγηθεί 
και το επιχειρησιακό. Το επιχειρησιακό το οποίο μια συζήτηση θα ανοίξει όταν θα βγει η 
αντίστοιχη εγκύκλιος από το Υπουργείο Εσωτερικών και στο οποίο επιχειρησιακό θα δοθεί η 
δυνατότητα σε όλους μας και το λέγω ως Αντιδήμαρχος που έχω την εποπτεία, ας το πούμε 
έτσι, της εκπόνησης του επιχειρησιακού προγράμματος αυτής της δημοτικής περιόδου, εκεί, 
λοιπόν, στο επιχειρησιακό θα υπάρξει αυτή η σύνθεση των απόψεων και θα προσπαθήσουμε 
όλοι να αποτυπώσουμε και στο επιχειρησιακό και με οδηγό τα ετήσια προγράμματα δράσης, 
στο τεχνικό πρόγραμμα στη συνέχεια το τι θέλουμε όλοι μαζί. Δεν είναι ότι εμείς ναι, είμαστε 
η παράταξη του Δημάρχου και κάνουμε αυτό που θέλουμε, δεν θα το κάνουμε έτσι, ό,τι 
έχουμε πει θα ισχύσει. Απλά ενημερωτικά.  

 
Από τα μέλη της Επιτροπής υπάρχει κάποιος που θέλει να μιλήσει; Να δώσουμε 
το λόγο στον κ. Αγγελή και να πάμε με τη σειρά.  

 
Μια προσωπική, καταρχάς, άποψη: Θα έπρεπε οι Δημοτικές Αρχές όταν γίνονται 
εκλογές να αναλαμβάνουν αμέσως μετά, γιατί αυτή τη στιγμή έχουμε ένα 

παράδοξο, να περνάνε οι διαβουλεύσεις από τις προηγούμενες, απ’ αυτές που πιθανώς 
έχασαν ή γιατί δεν ξέρω ποιος... 
 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Μια φορά στα 4 χρόνια, Τάσο.  

ΠΡΟΕΔΡΟΣ: 

ΣΩΦΡΟΝΑΣ:  

ΣΩΦΡΟΝΑΣ:  

ΠΡΟΕΔΡΟΣ:  

ΜΠΑΣΑΚΙΔΗΣ:  

ΠΡΟΕΔΡΟΣ:  

ΑΓΓΕΛΗΣ:  
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Ναι, μια φορά στα 4 χρόνια. Αυτό είναι το ένα. Και βεβαίως οι προϋπολογισμοί και 
τα τεχνικά προγράμματα, μιλάμε για τον προϋπολογισμό του ’20, όχι για τον 

δεύτερο του ’19, θα πρέπει να τίθενται και στις παρατάξεις, να λαμβάνουνε αποφάσεις και οι 
παρατάξεις. Έχουνε όλες οι παρατάξεις κάποιον ειδικό ο οποίος θα τα λέει κλπ.  
Εν πάση περιπτώσει όμως αυτή τη στιγμή έχουμε ένα Νόμο και μ’ αυτό το νόμο, μια ροή ας 
το πούμε, με αυτή τη ροή πρέπει να προχωρήσουμε. Και πρέπει να προχωρήσουμε για να 
μην μείνουνε, να μην χαλάσει, γιατί άμα δεν προχωρήσει αυτή τη στιγμή η ψήφιση του 
σχεδίου του προϋπολογισμού, πιθανώς να έχουμε μία αλλαγή σε ολόκληρο το πρόγραμμα. Γι’ 
αυτό, λοιπόν, και εμείς εκφράζουμε μεν την άποψη που σας εξέφρασα, αλλά, εν πάση 
περιπτώσει, ψηφίζουμε τον προϋπολογισμό.  

 
Ο κ. Ζαφειρόπουλος.  

 
Εγώ ήθελα να τοποθετηθώ ως νέος δημοτικός σύμβουλος και είναι η 
πρώτη φορά που συμμετέχω σε Οικονομική Επιτροπή, ότι την 

Παρασκευή που έλαβα την πρόσκληση εγώ είχα αρχίσει από την Παρασκευή και μελετάμε 
τον φάκελο. Νομίζω ότι…, συντάσσομαι βέβαια με τα πεπραγμένα αλλά νομίζω ότι η 
Οικονομική Υπηρεσία του Δήμου εμένα βασικά με διαφώτισε. Όπου είχα πρόβλημα μου τα 
έλυσε η κα Ηλιοπούλου συγκεκριμένα. Όπου είχαμε πρόβλημα.  
Και ήθελα να κάνω και μία παρατήρηση. Να μας πείτε ποιοι είναι οι 7 και ποιοι είναι οι 2. Εγώ 
δεν κατάλαβα ποιοι είναι οι 7 στο Συμβούλιο και ποιοι είναι οι 2.  
 
ΣΩΦΡΟΝΑΣ: Εάν ρωτάτε εμένα να απαντήσω.  
 
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ: Για σας ρωτάω, ναι.  
 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Λοιπόν, ωραία. Τελειώσατε, κ. Ζαφειρόπουλε;  
 
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ: Ναι, ευχαριστώ πολύ.  
 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Συγνώμη, πριν περάσουμε να κάνουμε τον κύκλο. Ο κ. Μαρινάκης.  

 
Κύριε Πρόεδρε, εγώ δεν θα καθυστερήσω την Επιτροπή, απλά θα πω ότι σε 
συνέχεια αυτών που είπε ο κ. Αγγελής περί των παραδοξοτήτων, ναι, είναι 

παράδοξο να συντάσσεται ένας Προϋπολογισμός χωρίς να έχεις τα ταμειακά υπόλοιπα, όπως 
είπε ο Μπασακίδης. Παρόλα αυτά, κ. Πρόεδρε, οι αιτιάσεις του κ. Κοσμόπουλου και του κ. 
Σωφρονά είναι βάσιμες και αφορά την Επιτροπή μας, είναι το ξεκίνημα. Εγώ καταλαβαίνω ότι 
δεν ήταν το σοβαρότερο, εν πάση περιπτώσει, που θα μπορούσε να είχε συμβεί, αλλά επειδή 
πρέπει να τρέξουν οι διαδικασίες είναι βάσιμες οι αιτιάσεις, ο φάκελος πρέπει να είναι 
συμπληρωμένος. Είναι θέματα τα οποία συζητάμε πολλά χρόνια τώρα περί των φακέλων. Και 
θεωρώ ότι πρέπει να είναι πλήρεις.  
Από κει και πέρα πρέπει να αναγνωρίσω και στον κ. Κοσμόπουλο και στον κ. Σωφρονά τη 
σοβαρότητα που αντιμετωπίζουν το θέμα, επειδή οι διαδικασίες πρέπει να τρέξουν δεν 
μπορούμε να πάμε πίσω γιατί ο προϋπολογισμός, κα Ηλιοπούλου, πηγαίνει στο 
Παρατηρητήριο και επιστρέφει με τυχόν διορθώσεις, αν υπάρξει ανάγκη να γίνουν. 
Και κλείνοντας θέλω να πω ότι αυτός ο προϋπολογισμός θα τύχει τουλάχιστον 10 - 15 
τροποποιήσεων.   
 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: 20 κατά μέσο όρο, κύριε συνάδελφε.  

 
Λέω το λιγότερο.  
Εν πάση περιπτώσει, θα έχουμε τη δυνατότητα να τον συζητήσουμε και εκεί 

να μπει και η φιλοσοφία της νέας Δημοτικής Αρχής. Αυτά.  

ΑΓΓΕΛΗΣ:  

ΠΡΟΕΔΡΟΣ:  

ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ:  

ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ:  

ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ:  
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ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Ο κ. Μπάκας ζήτησε το λόγο.  

 
Μπορεί μερικές αρρυθμίες να έχουνε παρουσιαστεί, να παρουσιαστούνε, τα πρώτα 
βήματα κάνουμε, αυτός ο Προϋπολογισμός και αυτό το Τεχνικό Πρόγραμμα δεν 

είναι το τελικό κείμενο, θα το έλεγα έτσι, θα υπάρξουν πολλές τροποποιήσεις, όπου θα 
προβλεφθούν πολλές-πολλές δράσεις ώστε να μην υπάρχει κανένα κενό στην 
καθημερινότητα της πόλης και γενικότερα του Δήμου, δηλαδή και της γειτονιάς και των 
χωριών κλπ.-κλπ.  
Επομένως, αρχές Γενάρη (;) ή εκείνο το χρονικό διάστημα θα δείτε γενναίες τροποποιήσεις 
να γίνονται για να προβλεφθούν και άλλα πράγματα και άλλες δράσεις και άλλες 
δραστηριότητες.  
Εμείς πρέπει να ψηφίσουμε τον προϋπολογισμό για να πάει στο Παρατηρητήριο και θα τον 
ψηφίσουμε.  
 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Κάποιος από τους επικεφαλής; Ο κ. Νιάρχος.  
 
ΝΙΑΡΧΟΣ: Δεν είμαι επικεφαλής, μιλάω ως δημοτικός σύμβουλος.  

 
Σας ακούμε. Αν και προηγείται ως επικεφαλής να μιλήσει ο κ. Αντωνόπουλος 
αλλά σας ακούμε.  

 
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ: Όχι, όχι, εντάξει. 
 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Αφού σας παραχωρεί τη θέση του… Έλα Τάσο.  

 
Πρώτα πάνω σ’ αυτά που ειπώθηκαν θέλω να κάνω μια παρατήρηση και 
θεωρούμε θέμα ουσίας το να είναι ο φάκελος πλήρης, στην ώρα του, και πολύ 

περισσότερο άμα κουβεντιάζουμε για τον προϋπολογισμό, γιατί όπως και να το κάνουμε η 
συζήτηση για τον προϋπολογισμό τώρα θα γίνει και στο Δημοτικό Συμβούλιο. Όλες τις άλλες 
φορές που έρχεται αναμόρφωση του προϋπολογισμού ξέρετε το ζήτημα είναι τυπικό, ο 
φάκελος έρχεται πάντα κενός και συμπληρώνεται 5 λεπτά πριν το Δημοτικό Συμβούλιο ή πριν 
την Οικονομική Επιτροπή και λέμε «20 αναμορφώσεις θα γίνουνε, εε και άλλη μία ακόμα 21». 
Αυτή είναι η ουσία.  

Άρα, η συζήτηση θα γίνει τώρα και στο Δημοτικό Συμβούλιο και γι’ αυτό θα έπρεπε ο 
φάκελος να είναι στην ώρα του και πολλές μέρες πριν. Συμφωνούμε, δηλαδή, με αυτή την 
παρατήρηση.  

Τώρα να πούμε δυο λόγια για τον προϋπολογισμό του Δήμου. Εμείς λέμε ότι η εκτέλεση του 
προϋπολογισμού του 2019 και θα το πούμε δικαίωσε αυτά που λέγαμε και θα το 
προσπαθήσουμε αυτό να το τεκμηριώσουμε. Στο ταμείο του Δήμου εκτιμάται ότι μέχρι τις 31 
Δεκεμβρίου θα μπουν, μπήκαν 49 εκατομμύρια ευρώ.  
 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Θα μπουν.  

 
Εκτιμάται ότι θα εισπραχθούν μέχρι 31/12ου. Λέει εδώ ¨εκτίμηση¨. 
Διαμορφωθέντα, βεβαιωθέντα, εκτίμηση είσπραξης 31/12ου: 49.231.522 ευρώ. 

Από αυτά τα 16.765.000 ήταν επιχορήγηση από την κεντρική κυβέρνηση, 9.930.000 για 
λειτουργικές δαπάνες, 670.000 έκτακτες επιχορηγήσεις και 6.164.000 από το Πρόγραμμα 
Δημοσίων Επενδύσεων.  
Τα 32.466.000, δηλαδή το 66-67% ήταν δημοτικά τέλη, φόροι, πρόστιμα κλπ. Αν 
αφαιρέσουμε και τις 12.000 που είναι ταμειακό υπόλοιπο από την προηγούμενη χρονιά…  
 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: 14.000.000 ήτανε.  
 

ΜΠΑΚΑΣ:  

ΠΡΟΕΔΡΟΣ:  

ΝΙΑΡΧΟΣ:  

ΝΙΑΡΧΟΣ:  
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12 ήταν την προηγούμενη χρονιά, 14 είναι τώρα. Αν αφαιρέσουμε τα 12 που 
ήτανε στο τέλος του 2018, είναι 20 εκατομμύρια. Πλήρωσε ο λαός της 

Καλαμάτας αυτή τη χρονιά 20 εκατομμύρια. Δηλαδή πολύ πάνω από το 50%.  
Για τον καινούργιο τώρα προϋπολογισμό του 2020, ενώ οι επιχορηγήσεις απ’ την κεντρική 
κυβέρνηση μειώνονται παραπέρα, η δημοτική φορολογία αυξάνεται. Παράδειγμα: έσοδα από 
τα ανταποδοτικά τέλη και δικαιώματα, ο προϋπολογισμός του ’19 προέβλεπε 4.693.800 ευρώ 
ενώ του 2020 προβλέπει 5.300.000, αύξηση μεγαλύτερη του 15%. Και βέβαια εδώ θα θέλαμε 
να δούμε πώς και με ποιον τρόπο θα υλοποιήσετε αυτό που λέγετε προεκλογικά, ορισμένες 
απ’ τις παρατάξεις που είναι σήμερα στην πλειοψηφία, δεν ξέρω αν το λέγανε όλοι, ότι θα 
μειώσετε τα δημοτικά τέλη. Βέβαια ανάλογα με τα έσοδα αναλόγως συντάσσονται και οι 
δαπάνες, ποιες θα είναι οι δαπάνες. 
Γιατί; Είναι λιγότερες οι επιχορηγήσεις. Θα δώσουμε ένα παράδειγμα εδώ που έχει, που λέει 
επιχορηγήσεις και επενδύσεις, που γίνονται από την κεντρική κυβέρνηση. Ο προηγούμενος 
προϋπολογισμός προέβλεπε 16.275.000. Τελικά εισπράχθηκαν 6.164.000. Βέβαια, δηλαδή 
είναι πλασματικός, ο προϋπολογισμός ήταν πλασματικός εδώ. Του 2020 προβλέπει 
11.453.000, δηλαδή 5.000.000 λιγότερο. Τώρα το πόσα θα εισπραχθούν είναι προφανές ότι 
θα εισπραχθούν πολύ λιγότερα από τα 6.000.000 που ήταν του 2019. Άρα μιλάμε για μεγάλη 
μείωση ουσιαστικά.  
Και πάμε τώρα στις δαπάνες. Θα αναφέρουμε -εφόσον είναι τα έσοδα λιγότερα και οι 
δαπάνες θα είναι μικρότερες- δυο χαρακτηριστικά παραδείγματα: Υπηρεσία Τεχνικών Έργων. 
Ο προϋπολογισμός του ’19 προέβλεπε 10.294.000, εκτιμάται τώρα ότι θα εκταμιευθούν 
5.400.000, αλλά ο προϋπολογισμός του ’20 προβλέπει 7.324.000, μειωμένος κατά 3.000.000. 
Υπηρεσία Τεχνικών Έργων, Πρασίνου και Πολεοδομίας το 2019 διαμορφώθηκε ο 
προϋπολογισμός 14.100.000 και του 2020 9.640.000, δηλαδή 4,5 εκατομμύρια για την 
ακρίβεια λιγότερο.  
Άρα, εδώ…  

 
Τι θέλετε να καταδείξετε με όλο αυτό;  
Γιατί μιλάτε αόριστα νούμερα χωρίς καμία αλληλουχία μεταξύ τους και 

προσπαθούμε να καταλάβουμε όλοι σ’ αυτή την αίθουσα τι θέλετε να αποδείξετε.  
 
Με συγχωρείς τώρα αλλά επειδή με διέκοψες και μου μιλάς με αυτό τον τρόπο η 
απάντησή μου θα είναι ανάλογη.   

Αν είσαι Πρόεδρος Οικονομικής Επιτροπής και μου λες τώρα εμένα εδώ ότι αυτά τα νούμερα 
που λέω είναι διάσπαρτα και τυχαία, να τα ξαναπώ μήπως και τα καταλάβεις. Λοιπόν, ο 
προϋπολογισμός…  
 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Μην υποβάλλεις σε αυτό το μαρτύριο την Επιτροπή, Τάσο. 

 
Ο προϋπολογισμός του ’19 προέβλεπε έσοδα 74.000.000, θα εισπραχθούν 49. Ο 
προϋπολογισμός του ’20 προβλέπει έσοδα 67.000.000…  

 
Συγνώμη, θέλετε να τα πάμε ένα-ένα; Δυο λεπτά. Γιατί λέτε προέβλεπε έσοδα 
74 και θα εισπραχθούν 49. Διαβάστε καλά τον προϋπολογισμό. Τι σημαίνει 

αυτό; Στα 74 υπάρχουν, είναι όλα προς είσπραξη ή μήπως έχετε και ένα χρηματικό υπόλοιπο 
14.600.000 που έρχεται από την προηγούμενη χρήση;  
 
ΝΙΑΡΧΟΣ: Αυτά είναι μέσα, έχουν προστεθεί.  
 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Πού; Στα 49;  
 
ΝΙΑΡΧΟΣ: Βεβαίως.  
 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Μάλιστα. Και εσείς λέτε η εκτίμηση της είσπραξης…  

ΝΙΑΡΧΟΣ:  

ΠΡΟΕΔΡΟΣ:  

ΝΙΑΡΧΟΣ:  

ΝΙΑΡΧΟΣ:  

ΠΡΟΕΔΡΟΣ:  



Συνεδρίαση :  34/2019 Τετάρτη   18 / 09 / 2019 ΑΠΟΦΑΣΗ   297/2019 

Πρακτικά Οικονομικής Επιτροπής   10

 
Αφήστε, αφήστε αν θέλετε να απαντήσει η Προϊσταμένη των Οικονομικών 
Υπηρεσιών και αν έχω κάνει λάθος, έχω κάνει λάθος. Μην μου λέτε αυτά…   

Τα ξαναλέω. Διαμορφώθηκε στα 75 εκατομμύρια, εκτιμάται ότι θα εισπραχθούν 50, του ’20 
διαμορφώνεται στα 67. Τώρα τα πόσα θα εισπραχθούν, ανάλογα με τα όσα εισπραχθήκαν και 
την προηγούμενη χρονιά, έτσι πάει, κάθε προϋπολογισμός.  
Λοιπόν, πάμε παρακάτω. 03 κωδικός: Έσοδα από ανταποδοτικά τέλη και δικαιώματα. 
Διαμορφωθέντα, ψηφισθέντα, δηλαδή, από το Δημοτικό Συμβούλιο 4.693.800 ευρώ. 
Σύμφωνοι;  
 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Ναι, σωστά.  

 
Πάμε τώρα στα ψηφισθέντα του ’20: 5.300.000. Είναι αύξηση 15% ή δεν είναι; 
Είναι.  

 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Σαν ποσό ναι. Πάμε.  

 
Λοιπόν, πάμε παρακάτω: Επιχορηγήσεις, έκτακτα έσοδα λέει, επιχορηγήσεις και 
επενδύσεις. Είχε διαμορφωθεί προηγούμενα 16 εκατομμύρια ότι θα δώσει η 

κυβέρνηση για δημόσιες επενδύσεις στο Δήμο της Καλαμάτας;  
 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Μάλιστα.  

 
Ταμιεύθηκαν, έδωσε 6; Έδωσε 6. Τώρα προβλέπει να δώσει 11 από 16. Άρα θα 
δούμε πού θα πάει, στο 4 θα πάει.  

Στις δαπάνες τώρα. Λοιπόν, πρώτη δαπάνη. Υπηρεσία Τεχνικών Έργων, 30 κωδικός. 
Διαμορφωθέντα 10 εκατομμύρια, εκταμιευθέντα μέχρι 31 Δεκεμβρίου, δηλαδή έχουν γίνει 
έργα, 5 εκατομμύρια. Για το ’20 από τα 10 εκατομμύρια ψηφίζουμε 7 τώρα, δηλαδή 3 
εκατομμύρια λιγότερο. Το πόσα θα εκταμιευθούνε στο τέλος μπορεί να εκταμιευθούν 20. Δεν 
ξέρω εγώ τι θα κάνει, αύριο μπορεί να έχουμε ανάπτυξη, μεγάλη, να γίνουν επενδύσεις 
διάφορες και να δώσει η κυβέρνηση, προέβλεπε ο προϋπολογισμός 7 και να δώσει 14. Αλλά 
σύμφωνα με όλους τους προηγούμενους προϋπολογισμούς, όπως πήγε από το 10 στο 5 έτσι 
θα πάει και τώρα από το 7 στο 3,5 αναλογικά. Λογικό. Τώρα αν εσείς βγάζετε άλλο 
συμπέρασμα μπορείτε να το πείτε. 
Και στις δαπάνες για τα τεχνικά έργα έχουμε ότι ψηφίζουμε τώρα περίπου…, 
 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Όχι περίπου, 18.000.000. 

 
…περίπου από τα 10 - 7, 3 λιγότερα, 7,5 εκατομμύρια λιγότερα. 
Προϋπολογίζουμε, δηλαδή.   

 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Στις επενδύσεις;  

 
Στις δαπάνες, στις δαπάνες. Πρώτα λέει εδώ πέρα έσοδα και αυτά τα έσοδα θα τα 
δαπανήσουμε.  

 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Πού λέτε στις δαπάνες, πού λέτε ακριβώς;  

 
Δαπάνες, σελίδα 0003, κωδικός 30. Υπηρεσία Τεχνικών Έργων: διαμορφωθέντα 
το ’19: 10.294.000, βεβαιωθέντα, ενταλθέντα, τέλος πάντων, ενταλθέντα, αυτά 

που έχουμε πει ότι δεν μας ενδιαφέρει, πληρωθέντα: 5.467, εκτιμάται ότι θα πληρωθούν 
5.400. Ο καινούργιος προϋπολογισμός προβλέπει γι’ αυτή την Υπηρεσία: 7.324.000, δηλαδή 
λιγότερα 3 εκατομμύρια απ’ την προηγούμενη φορά. Είναι σαφές νομίζω.  
 

ΝΙΑΡΧΟΣ:  

ΝΙΑΡΧΟΣ:  

ΝΙΑΡΧΟΣ:  

ΝΙΑΡΧΟΣ:  

ΝΙΑΡΧΟΣ: 

ΝΙΑΡΧΟΣ:  

ΝΙΑΡΧΟΣ:  
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ΜΠΑΚΑΣ: …(δεν ακούγεται)… καλλίτερα η κα Ηλιοπούλου; 
 
Θα το δούμε συνολικά, θα το δούμε συνολικά.  
 

64: Υπηρεσία Τεχνικών Έργων, Πρασίνου και Πολεοδομίας, από τα 14 που 
προέβλεπε ο προϋπολογισμός του ’19 προβλέπει 9.600 ο προϋπολογισμός του 

’20. Αυτά λένε εδώ πέρα τα γραπτά. Τώρα…  
Από κει και πέρα με βάση αυτά εμείς εκτιμάμε ότι θέλουμε – δεν θέλουμε, θέλει – δεν θέλει η 
καινούργια Δημοτική Αρχή, η οποία θα πούμε εδώ πέρα ότι έχει μια θηριώδη πλειοψηφία 
μέσα στις Επιτροπές και εδώ επειδή δεν κατανοούν, δεν καταλαβαίνουν και ορισμένοι τι 
σημαίνει 2 – 7, ποιοι είναι οι 7 και ποιοι είναι οι 2, εμείς απ’ ό,τι ξέρουμε…  
 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Θα απαντήσετε εσείς τώρα;  
 
ΝΙΑΡΧΟΣ: Ναι, εγώ, βεβαίως, θα απαντήσω εγώ. Θα κάνω ένα σχόλιο σ’ αυτό. 

 
Μάλιστα.  
Δεν ήταν όμως προς εσάς το σχόλιο. Να απαντήσει καλύτερα ο κ. Σωφρονάς 

και μετά να το κάνετε.  
 
Εντάξει, θα πω εγώ τη θέση μας και μετά να απαντήσει όποιος θέλει. Δεν έχουμε 
καμία αντίρρηση.  

Εσείς, και όχι μόνο εσείς, και η κυβέρνηση της Νέας Δημοκρατίας, έχετε καταργήσει αυτά 
που γράφουν τα βιβλία για την αστική κοινοβουλευτική δημοκρατία, που λένε: απ’ τη μια 
μεριά υπάρχει η διοίκηση, αυτοί που ασκούν τη διοίκηση και απ’ την άλλη μεριά είναι αυτοί 
που ασκούν έλεγχο στη διοίκηση. Δεν μπορείς να τα κάνεις και τα δύο. Δεν μπορεί να πατάς 
σε δύο βάρκες. Δηλαδή δεν μπορεί να ασκείς και διοίκηση και να ασκείς και τον έλεγχο της 
διοίκησης. Αυτό απ’ ό,τι γράφουν τα βιβλία για την αστική κοινοβουλευτική δημοκρατία, δεν 
μπορεί να γίνει. Εσείς το κάνετε. Και η κυβέρνηση που ψήφισε, η Νέα Δημοκρατία. 

Και βέβαια αν θέλετε, επειδή λέτε και «δεν μπορούμε να το κάνουμε λέει ο νόμος αυτό», ο 
νόμος λέει και κάτι άλλο. Αυτοί που ασκούν διοίκηση σημαίνει ότι συμπράττουν. Άρα εφόσον 
συμπράττουν έχουν αυτή την πλειοψηφία μες στις Επιτροπές του Δήμου και μια άλλη 
πλειοψηφία έχουν αυτοί που κάνουν έλεγχο στη Διοίκηση του Δήμου.  

Έχετε και λέμε τώρα, τελειώνοντας, έχετε αποκτήσει μια θηριώδη πλειοψηφία μες στις 
Επιτροπές και αύριο υποθέτουμε και στα Νομικά Πρόσωπα του Δήμου αλλά όμως τα 
προβλήματα είναι μπροστά σας και έχουν σχέση κυρίως με την υποχρηματοδότηση της 
τοπικής διοίκησης απ’ την κεντρική κυβέρνηση, με τη βαριά φορολογία των δημοτών, του 
λαού της Καλαμάτας και με την υποστελέχωση της Τοπικής Διοίκησης. Όλα αυτά σημαίνουν 
ότι τα προβλήματα που υπάρχουν όχι μόνο θα υπάρχουν αλλά και θα επιδεινωθούν.  

Θέλετε για τα αντιπλημμυρικά (;), θέλετε για τα αντισεισμικά (;), θέλετε για τα σχολεία (;), 
θέλετε για τις Δημοτικές Ενότητες; 

 
Κύριε Νιάρχο, ολοκληρώστε όμως, σας παρακαλώ, ολοκληρώστε. Ολοκληρώστε 
γιατί αυτή τη στιγμή κουβεντιάζουμε τον προϋπολογισμό και εσείς πάτε σε 

άλλα πράγματα. Ολοκληρώστε.  
 
Τελειώνοντας, λέμε εμείς, αναφερόμαστε και θα αναφερόμαστε, όπως κάναμε και 
στα προηγούμενα Δημοτικά Συμβούλια, στα προβλήματα που υπάρχουν και τα 

οποία πρέπει να λυθούν και βέβαια στη σχέση που υπάρχει με αυτά τα προβλήματα και με 
την κεντρική πολιτική.  

 
Ο κ. Αντωνόπουλος.  
Εντάξει, ήταν ο προϋπολογισμός, δείξαμε μια μικρή ανοχή. Πάμε.  

 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ:  

ΝΙΑΡΧΟΣ:  

ΠΡΟΕΔΡΟΣ:  

ΝΙΑΡΧΟΣ:  

ΠΡΟΕΔΡΟΣ:  

ΝΙΑΡΧΟΣ:  

ΠΡΟΕΔΡΟΣ:  
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Κύριε Πρόεδρε, με τη σειρά μου θα ήθελα να καλωσορίσω και να ευχηθώ 
καλή επιτυχία στην Οικονομική Επιτροπή, της οποίας έχω την τιμή να 

παρευρίσκομαι και θα παρευρίσκομαι όπως έκανα και στην προηγούμενη τετραετία ως 
επικεφαλής της παράταξης του Δημοτικού Συμβουλίου, θα βοηθήσω στην εύρυθμη 
λειτουργία της και σ’ αυτά που γίνονται.  
Θα ήθελα να πω έτσι λίγα πράγματα, δεν θα σας κουράσω, τα οποία πραγματικά 
καταδεικνύουν ότι τα πράγματα δεν είναι έτσι όπως τα παρουσιάζουμε. Δηλαδή, όσον αφορά 
το ποιοι εδώ είναι αντιπολίτευση ή όχι θα πω το εξής: Αν εμείς πραγματικά…  

 
Συγνώμη, κ. Αντωνόπουλε, μην αναλωθούμε σ’ αυτό.  
Σας παρακαλώ πολύ. Κουβεντιάζουμε τον προϋπολογισμό.  

 
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ: Αμέσως, θα είμαι σύντομος.  

 
Και υπάρχει και πρόβλημα και με τα μέλη. Σας παρακαλώ πολύ, εστιαστείτε. Αν 
έχετε να πείτε κάτι στον προϋπολογισμό αλλά λίγο γρήγορα. Σας παρακαλώ όχι 

σε αντιδικία μεταξύ σας.   
 
ΦΩΝΗ: …(εκτός μικροφώνου – δεν ακούγεται) 

 
Τώρα είστε με την αντιπολίτευση ή είστε με τη συμπολίτευση, για να 
ξέρουμε; Σας είπα εγώ τι θα πείτε;  

 
Σε παρακαλώ. Κύριε Αντωνόπουλε, σε μένα, σε μένα απευθύνεστε.  
Εγώ σας παρακαλώ πολύ. Αν μπορείτε εστιαστείτε, έχετε και το Δημοτικό 

Συμβούλιο να αναπτύξετε τις θέσεις σας.  
 
Αφήστε με ένα λεπτό, ένα λεπτό, θα είχα τελειώσει τόση ώρα. Ένα λεπτό 
θέλω.  

Λοιπόν, εγώ λέω το εξής: Αν, λοιπόν, εμείς εδώ πέρα πραγματικά μιλάγαμε για μία, για 
παρατάξεις οι οποίες μέσα έχουν έρθει εδώ, ο καθένας ισότιμα, προφανώς θα είχαμε πάρει το 
λόγο και ο κ. Νιάρχος και εγώ πριν τους δημοτικούς συμβούλους που συνεργάζονται με τη 
συμπολίτευση. Αυτό, λοιπόν, καταδεικνύει ότι εσείς από μόνοι σας τους φωτογραφίζετε ως 
συμπολίτευση. Ένα το κρατούμενο.  
Δεύτερον: σ’ αυτά που είπε ο κύριος, οι συνάδελφοι της αντιπολίτευσης. Είπαν το εξής: Γιατί 
δεν είναι αυτά τα θέματα στο φάκελο; Επειδή εμείς είμαστε στην Επιτροπή Διαβούλευσης 
που έγινε τον Αύγουστο και επειδή αυτός ο φάκελος που έχουμε πάρει ήδη εμείς υπήρχε δεν 
υπάρχει καμία δικαιολογία γιατί δεν μπήκε μέσα στο φάκελο της Οικονομικής Επιτροπής. 
Απαντάω στους συναδέλφους.  
Ο φάκελος αυτός έχει φτιαχτεί και τον έχω στα χέρια μου εδώ περίπου και ενάμισι μήνα. Άρα 
εγώ πιστεύω ότι δεν μπήκε εσκεμμένα, γιατί ο φάκελος υπήρχε. Έπρεπε να είναι μέσα. Δεν 
ήταν ότι δεν ήταν έτοιμος. Άρα δεν έχετε καμία δικαιολογία σ’ αυτό.  
Πάμε τώρα λίγο στο επί της ουσίας.  
 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Δεν μπήκε εσκεμμένα από μας; 
 
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ: Ναι, γιατί εμείς τον έχουμε εδώ και ενάμισι μήνα.  

 
Δώσαμε εμείς εντολή, δηλαδή, στις Υπηρεσίες να μην το βάλουν. Αυτό λέτε. 
Απαντήστε ναι ή όχι.  

 
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ: Τότε γιατί δεν το βάλατε; 
 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Ρωτήστε την Υπηρεσία.  

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ:  

ΠΡΟΕΔΡΟΣ:  

ΠΡΟΕΔΡΟΣ:  

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ:  

ΠΡΟΕΔΡΟΣ:  

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ:  

ΠΡΟΕΔΡΟΣ:  
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Εγώ λέω, υπήρχε ο φάκελος. Γιατί δεν μπήκε μέσα; Δεν μπήκε εγώ 
πιστεύω για να μην ενημερωθούν οι συνάδελφοι έγκαιρα.  

 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Εγώ έχω 10 μέρες Αντιδήμαρχος…  

 
Κύριε Πρόεδρε και κύριοι συνάδελφοι, θα πω το εξής: Αυτά που είπαμε 
καταδεικνύουν πραγματικά αν υπάρχουνε σκοπιμότητες και πώς βλέπετε 

εσείς εμάς σαν αντιπολιτεύσεις. Αυτό όμως θα κριθεί και στην πορεία. Αυτό όμως που έχει 
σημασία όσον αφορά τον προϋπολογισμό και συμφωνώ μ’ αυτά, τις παρατηρήσεις των 
συναδέλφων και της ¨Λαϊκής Συσπείρωσης¨ θα πω το εξής: αυτό το τεχνικό πρόγραμμα που 
προϋπολογίζετε και γενικότερα ο προϋπολογισμός του 2020 έχει φτιαχτεί προφανώς απ’ την 
προηγούμενη Δημοτική Αρχή και σίγουρα θα υπάρξουν, όπως είπε ο κ. Μπασακίδης, αλλαγές. 
Όμως παρουσία του Δημάρχου στην Επιτροπή Διαβούλευσης αν θυμάστε, νομίζω ήσασταν 
και εσείς, ο κ. Δήμαρχος δεν έκανε καμία μνεία στις ερωτήσεις μας τι ακριβώς είναι το 
πρόγραμμά του και τι ενδέχεται να εντάξει σ’ αυτό τον προϋπολογισμό. Άρα, σωστά, ορθά 
ρωτάνε οι συνάδελφοι και λένε: θα είναι το τεχνικό πρόγραμμα της προηγούμενης Δημοτικής 
Αρχής ή οι τροποποιήσεις που θα μπούνε μέσα από το πρόγραμμα της νέας Δημοτικής Αρχής; 
Αυτά θα έπρεπε ο κ. Δήμαρχος όταν έγινε η συζήτηση του προϋπολογισμού στην Επιτροπή 
Διαβούλευσης και γενικότερα να τα έχει αναφέρει τα κύρια σημεία. Ποια προϋπολογίζει 
τεχνικά έργα, αν θέλετε, ή παρεμβάσεις, τα κύρια, όχι τα δευτερεύοντα, τα οποία αυτά θα 
έπρεπε να υπάρχουνε μέσα, όχι στον προϋπολογισμό αλλά να αναφέρονται. Στην 
τοποθέτηση που έκανε, στην ημερομηνία…  
 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Ολοκληρώσατε; Σας παρακαλώ.  

 
Μισό λεπτό, αφήστε με. Τελειώνω. Λοιπόν, όσον αφορά τώρα επί της 
ουσίας, τα τεχνικά έργα αυτά τα οποία, προσέξτε, εμείς έχουμε μπει σε 

ένα Πρόγραμμα που λέγεται «Βιώσιμη Αστική Ανάπτυξη» και υπάρχουν έργα τα οποία είναι 
μεγάλου προϋπολογισμού και τα οποία προβλέπονται εν μέρει και τμηματικά να μπαίνουνε 
στον προϋπολογισμό του 2020. Αυτά όμως τα έργα, όπως βλέπετε και στην πράξη, δεν είναι 
αρκετά για να καλύψουνε το τεχνικό πρόγραμμα που είχαμε την προηγούμενη χρονιά, που 
σημαίνει ότι πάμε μειούμενα όσον αφορά την ανάπτυξη του Δήμου Καλαμάτας, όσον αφορά 
τουλάχιστον το κομμάτι των τεχνικών έργων. Και αυτό είναι ένα ανησυχητικό, κατά την 
άποψή μας, και θα το καταδείξουμε αυτό και στο Συμβούλιο το Δημοτικό, αλλά όμως θα 
πρέπει εσείς να το μεταφέρετε, αν έχετε την καλοσύνη, στον κ. Δήμαρχο να μας πει ποια 
τεχνικά έργα προϋπολογίζει να βάλει το 2020 και να το κάνει θέμα στην επόμενη συνεδρίαση 
του Δημοτικού Συμβουλίου, να γνωρίζουμε πώς θα προχωρήσει αυτό το τεχνικό πρόγραμμα.  
 
ΜΠΑΚΑΣ: Όλα στην ώρα τους. 

 
Αφού ολοκλήρωσε ο κ. Αντωνόπουλος, σας παρακαλώ πολύ, κ. Αντωνόπουλε, 
ο χρόνος μας πιέζει πάρα πολύ, ο κ. Σωφρονάς, πολύ σύντομο σχόλιο όμως, κ. 

Σωφρονά, σας παρακαλώ.  
 
ΣΩΦΡΟΝΑΣ: Δεν θα φανταστείτε πόσο σύντομο θα είναι.  
 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Σας ακούμε.  

 
Λοιπόν, η ερώτηση επιβεβαιώνει τα περί της αναφοράς μου περί πολιτικής 
ύβρεως και ο νοών νοείτω.  

 
ΦΩΝΗ: …(εκτός μικροφώνου – δεν ακούγεται) 
 

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ:  

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ:  

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ:  

ΠΡΟΕΔΡΟΣ:  

ΣΩΦΡΟΝΑΣ:  
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Λοιπόν, θα παρακαλέσω πάρα πολύ να μην υπάρξει καμία αντιπαράθεση, θα 
πούμε… αμέσως-αμέσως-αμέσως, μισό λεπτό. Μισό λεπτό. Ολοκληρώνοντας το 

θέμα και πριν δώσω το λόγο στην κα Ηλιοπούλου, συνοψίζοντας να πω δύο πράγματα όσον 
αφορά τον προϋπολογισμό.  
Καταρχήν όσον αφορά τις αιτιάσεις του κ. Κοσμόπουλου, θα παρακαλέσω πάρα πολύ την 
Υπηρεσία να λειτουργεί όσο το δυνατόν συντομότερα στη συμπλήρωση των φακέλων και να 
είναι έγκαιρα στη θέση τους για να τις λαμβάνει η αντιπολίτευση. Κυρία Ηλιοπούλου και 
Γραμματέα, σας παρακαλούμε πάρα πολύ, όσο το δυνατόν συντομότερα. Εγώ δεν ξέρω ποιο 
ήταν το θέμα και ενημερώθηκε χθες, αλλά θα παρακαλέσω, σίγουρα κάποιο… Βεβαίως.  

 
Ο φάκελος της Οικονομικής Επιτροπής πάντα συμπληρώνεται και 
αποστέλλεται στα μέλη την προηγουμένη της συνεδρίασης. Δύο 

μέρες πριν ισχύει για το Δημοτικό Συμβούλιο. Πέραν όμως απ’ αυτό, αν κάποιο μέλος ζητήσει 
πιο νωρίς κάτι, όπως το έκανε ο κ. Ζαφειρόπουλος, είμαστε στη διάθεση του καθενός.  

 
Αυτό γιατί δεν ήτανε μέσα αφού το είχαμε ένα μήνα; Όχι, στο φάκελο 
που ζητάει…   

 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Κύριε Αντωνόπουλε, θα παρακαλέσω…  

 
Μία διευκρίνιση για να ξέρω πώς θα κινούμαι από δω και πέρα. Δηλαδή 
από δω και στο εξής από τη στιγμή που θα παίρνουμε την πρόσκληση σε 

δύο μέρες που θα έχουμε υποχρεωτικά στο Δημοτικό Συμβούλιο. Δεν έχει νόημα να περιμένω 
τα θέματα…  

 
Λέω ο φάκελος πότε συμπληρώνεται και αποστέλλεται. Δυο μέρες 
πριν τη συνεδρίαση…  

 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Αναφέρει τι λέει ο νόμος. Αναφέρει τι λέει ο νόμος και ο κανονισμός.  
 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ: Δυο μέρες πριν, του Δημοτικού Συμβουλίου.  
 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Του Δημοτικού Συμβουλίου. Και της Οικονομικής Επιτροπής μία μέρα.  

 
Της Οικονομικής Επιτροπής, την προηγουμένη ημέρα της 
συνεδρίασης.  

 
Λοιπόν, απαντήθηκε και αυτό. Εγώ θα παρακαλέσω όμως πάραυτα όταν 
ζητούνται, όπως είπε και ο Γραμματέας, οι οποιεσδήποτε επεξηγήσεις επί των 

θεμάτων, όπως έγινε και με τον κ. Ζαφειρόπουλο, να δίδονται αμέσως.  
Λοιπόν, συνοπτικά για τον προϋπολογισμό.  
 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ: Είμαστε στη διάθεση του καθενός.  

 
Συνοπτικά για τον προϋπολογισμό. Ο προϋπολογισμός, όπως ξέρετε, 
συντάσσεται με κάποιους κανόνες. Έχουμε την ΚΥΑ του προϋπολογισμού, 

έχουμε το Παρατηρητήριο, έχουμε τις ανάγκες του Δήμου και τις εισηγήσεις των Υπηρεσιών. 
Από κει και πέρα, όσον αφορά τη διαμόρφωσή του είναι συγκεκριμένη. Δεν είναι ακορντεόν, 
κ. Νιάρχο, ο προϋπολογισμός να τον τεντώνουμε εμείς όσο θέλουμε ή να τον στενεύουμε. 
Υπάρχει, λοιπόν, συγκεκριμένη μέθοδος με την οποία συντάσσεται ο προϋπολογισμός και η 
οποία σχετίζεται με τα στοιχεία του 1ου εξαμήνου του προηγούμενου έτους σε σχέση με τα 
στοιχεία του 2ου εξαμήνου του επόμενου έτους, δηλαδή του ’19 και όταν το ’19 είναι 
πλεονασματικό η διαφορά αυτή προστίθεται στα απολογιστικά στοιχεία του τέλους του 
προηγούμενου έτους. Και αυτό αφορά μόνο τα έσοδα. 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ:  

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ:  

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ:  

ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ:  

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ:  

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ:  

ΠΡΟΕΔΡΟΣ:  

ΠΡΟΕΔΡΟΣ:  
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ΝΙΑΡΧΟΣ: …(εκτός μικροφώνου – δεν ακούγεται) 
 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Εσείς λέτε αύξηση 15, μείωση τάδε. Λοιπόν, ολοκληρώνουμε,… 
 
ΝΙΑΡΧΟΣ: …(εκτός μικροφώνου – δεν ακούγεται) 

 
Σας παρακαλώ πολύ.  

Να ξέρετε ότι εκεί που επεμβαίνει η εκάστοτε Δημοτική Αρχή είναι στο τεχνικό 
πρόγραμμα. Τα περισσότερα στοιχεία τα οποία έχουν να κάνουν με τον προϋπολογισμό είναι 
στην ουσία υποχρεωτικά, δεν μπορούμε να πούμε όχι στη μισθοδοσία, για παράδειγμα, του 
προσωπικού, δεν μπορούμε να πούμε όχι στα λειτουργικά έξοδα του Δήμου τα οποία 
προσπαθούμε μάλιστα να τα συμπιέσουμε όσο το δυνατόν περισσότερο, άρα στην ουσία τι 
έχουμε να κουβεντιάσουμε; Το τεχνικό πρόγραμμα το οποίο είναι και στη διάθεσή σας. Να το 
δείτε και να κουβεντιάσουμε επ’ αυτού.  

Το πότε θα εφαρμόσει η νέα Δημοτική Αρχή αυτά τα οποία είπε για τους 5 συν 1 άξονες και 
όλα αυτά θα τα δείτε στην πορεία, γιατί είπαμε και προηγουμένως ότι εδώ πέρα μπορεί να 
χρειαστεί να κάνουμε μέχρι και 20, με στατιστικά στοιχεία σας μιλάω, 20 αναμορφώσεις στον 
προϋπολογισμό.  

Άρα, λοιπόν, έχετε -ολοκληρώνοντας- και όλο το χρόνο να τον επεξεργαστείτε και να 
εκφράσετε και τις απόψεις σας στο Δημοτικό Συμβούλιο που θα έρθει ο προϋπολογισμός 
προς συζήτηση.  

Η κα Ηλιοπούλου, λοιπόν, αν θέλει να προσθέσει κάτι σε όσα ακούστηκαν στην αίθουσα.  

 
Γεια σας και από μένα.  

Δεν θέλω κάτι να προσθέσω, θέλω να πω όμως ότι στα 67.000.000 
κυμαίνεται ο προϋπολογισμός του ’20. Έχει συνταχθεί, όπως είπε και ο Αντιδήμαρχος, 
σύμφωνα με αυστηρές οδηγίες από το Υπουργείο Εσωτερικών και το Υπουργείο Οικονομικών 
όσον αφορά το κομμάτι των ιδίων εσόδων και βάσει αυτών προχωράμε και στα έξοδα.  

Όσο αφορά το κομμάτι των επιχορηγήσεων. Για να ενταχθεί κάποια επιχορήγηση, να 
εμφανιστεί στον προϋπολογισμό, πρέπει να υπάρχει απόφαση ένταξης, αλλιώς δεν μπορεί να 
εγγραφεί και γι’ αυτό βλέπουμε και αυτές τις αποκλίσεις.  

Είχαμε πει ότι…, είπε ο κ. Νιάρχος νομίζω ότι επιχορηγήσεις 16.000.000 και η πρόβλεψη 
6.000.000 μέχρι τέλος του χρόνου. Αυτή είναι η πρόβλεψη της Υπηρεσίας, ότι μέχρι τότε 
αυτά θα έχουνε εξοφληθεί. Τα υπόλοιπα μεταφέρονται στην επόμενη χρήση. Βέβαια τα 
πραγματικά στοιχεία θα τα έχουμε 31 Δεκέμβρη που θα έχουμε τα απολογιστικά όσον αφορά 
και τα έσοδα και τα έξοδα και οπότε στην πρώτη τροποποίηση που θα γίνει η μεγάλη μέχρι 
τέλος Φεβρουαρίου έχει, περιθώριο δίνει ο νόμος, εμείς συνήθως την κάνουμε μέσα στον 
Ιανουάριο για να μπορεί να προχωράνε και όλα τα έργα και όλες οι δαπάνες, τότε είναι τα 
πραγματικά στοιχεία.  

Τότε θα εμφανιστούνε πραγματικά και πόσα θα είναι τα έσοδά μας και πόσο είναι οι δαπάνες 
μας και τι είναι τα υπόλοιπα τα οποία θα μεταφέρονται στην επόμενη χρήση.  

 
Λοιπόν, την ψήφιση τώρα.  
Η πλειοψηφία ¨Υπέρ¨.  

Ο κ. Κοσμόπουλος;  
 
ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ: Λευκό. 

 
Ο κ. Σωφρονάς;  
 

ΣΩΦΡΟΝΑΣ: Λευκό. 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ: 

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ:  

ΠΡΟΕΔΡΟΣ:  

ΠΡΟΕΔΡΟΣ: 
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Ο κ. Αγγελής; ¨Ναι¨.  
Ο κ. Ζαφειρόπουλος; ¨Υπέρ¨.  

Λοιπόν, ΟΜΟΦΩΝΑ γιατί το ¨Λευκό¨ είπαμε δεν προσμετράται ως αρνητική ψήφος. 
ΟΜΟΦΩΝΑ, λοιπόν, ψηφίζεται το σχέδιο του προϋπολογισμού και εισάγεται προς το 
Δημοτικό Συμβούλιο.  
 
 

 
Η Οικονομική Επιτροπή με την ολοκλήρωση της παραπάνω διαδικασίας, αφού λαμβάνει 
υπόψη της τα προαναφερόμενα, την υπ’ αριθμ. 3/2019 απόφαση της Εκτελεστικής Επιτροπής 
του Δήμου τις αναφερόμενες σ’ αυτή διατάξεις καθώς και τις διατάξεις των άρθρων 72 & 75 
του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν και ισχύουν,  
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι     Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 
 

Καταρτίζει το σχέδιο του προϋπολογισμού του Δήμου Καλαμάτας οικονομικού 
έτους 2020, όπως εμφανίζεται στο σχετικό έντυπο που αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της απόφασης αυτής, σύμφωνα με το προσχέδιο που εισηγείται η 
Εκτελεστική Επιτροπή του Δήμου Καλαμάτας με την υπ΄ αριθμ. 3/2019 απόφασή 
της, και υποβάλει αυτό στο Δημοτικό Συμβούλιο για τη σχετική ψήφισή του, με 
πλήρη αιτιολόγηση όλων των εγγραφών των εσόδων και εξόδων που 
αποτυπώνονται στην Εισηγητική της Έκθεση, η οποία επίσης αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής. 
 

Το καταρτισθέν σχέδιο προϋπολογισμού ανακεφαλαιωτικά παρουσιάζει την εξής 
εικόνα: 
 
Α.  ΕΣΟΔΑ 

1. ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ                                                                 18.843.181,21 € 

2. ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟΔΑ                                                                12.711.137,92 € 

3. ΕΣΟΔΑ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚ. ΕΤΩΝ                                  2.197.798,29 € 

4. ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΑΠΟ ΔΑΝΕΙΑ Κ΄ ΑΠΑΙΤ.                    14.527.248,74 € 

5. ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΥΠΕΡ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ               5.581.757,04 € 

6. ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ                      11.534.047,92 € 

 ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ            67.035.171,12 € 

 

B. ΕΞΟΔΑ 

1. ΕΞΟΔΑ ΧΡΗΣΗΣ 25.677.773,46 € 

2. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ       18.143.783,97 € 

3. ΠΛΗΡΩΜΕΣ Π.Ο.Ε. ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΔ.   22.668.261,71 € 

4. ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ 545.351,98 € 

 ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ          67.035.171,12 € 

 
 
 
Έτσι συντάσσεται αυτό το απόσπασμα πρακτικού το οποίο  υπογράφεται όπως ακολουθεί : 
 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ: 
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Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΤΑ ΜΕΛΗ 

Γεώργιος Φάβας  1. Αγγελής Αναστάσιος  

  2. Δρούγας Παντελής  

  3. Ζαφειρόπουλος Ιωάννης 

  4. Κοσμόπουλος Βασίλειος  

  5. Μπάκας Ιωάννης 

  6. Μπασακίδης Νικόλαος  

  7. Μαρινάκης Σαράντος  

  8. Σωφρονάς Γεώργιος   

 

Ακριβές Απόσπασμα 

Καλαμάτα 7 Οκτωβρίου 2019 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΑΒΑΣ 

(ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ) 
 
 

 

 

 

 

 

 

   



 
ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

 

 
 
 

ΠΡΟΣΧΕΔΙΟ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟY  

ΕΤΟΥΣ 2020 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
 

ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Σελίδα: 0001             
                                                   Χρήση: 2020             
                                                                           

                           ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟY                            
                           ============================                            

ΜΕΡΟΣ Ι : ΕΣΟΔΑ

ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΗΝ ΠΗΓΗ

  <-------- ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) -------> <-------------- ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 --------------->

      ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ     ΒΕΒΑΙΩΘΕΝΤΑ ΕΚΤ. ΕΙΣΠ.31/12      ΨΗΦΙΣΘΕΝΤΑ      ΕΓΚΡΙΘΕΝΤΑ     ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

0 ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ

01 ΠΡΟΣΟΔΟΙ ΑΠΟ ΑΚΙΝΗΤΗ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑ      243.127,64      226.000,77      229.612,24      270.198,85      270.198,85      270.198,85

02 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΚΙΝΗΤΗ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑ      217.000,00       65.984,20      217.000,00      220.000,00      220.000,00      220.000,00

03 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΑΝΤΑΠΟΔΟΤΙΚΑ ΤΕΛΗ 

ΚΑΙ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ

   4.693.800,00    3.241.144,79    5.100.000,00    5.300.000,00    5.300.000,00    5.300.000,00

04 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΗ 

ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

   2.381.240,00    1.361.420,55    2.222.373,00    2.385.400,00    2.385.400,00    2.385.400,00

05 ΦΟΡΟΙ ΚΑΙ ΕΙΣΦΟΡΕΣ      957.682,87      927.424,75    1.038.209,35    1.220.000,00    1.220.000,00    1.220.000,00

06 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ

   9.532.504,51    4.849.507,75    9.930.434,51    9.416.682,36    9.416.682,36    9.416.682,36

07 ΛΟΙΠΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ       33.700,00       12.946,00       26.826,38       30.900,00       30.900,00       30.900,00

                       Σύνολα 0   18.059.055,02   10.684.428,81   18.764.455,48   18.843.181,21   18.843.181,21   18.843.181,21

1 ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟΔΑ

11 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΚΠΟΙΗΣΗ ΚΙΝΗΤΗΣ ΚΑΙ 

ΑΚΙΝΗΤΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ

       3.200,00        5.919,20        3.250,00        3.300,00        3.300,00        3.300,00

12 ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ 

ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ

     512.071,36      377.964,92      670.279,84      543.800,00      543.800,00      543.800,00

13 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ   16.275.769,25    2.403.419,03    6.164.568,36   11.453.427,92   11.453.427,92   11.453.427,92

14 ΔΩΡΕΕΣ - ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΕΣ - 

ΚΛΗΡΟΔΟΣΙΕΣ

      50.000,00            0,00       50.000,00       50.000,00       50.000,00       50.000,00

15 ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΕΙΣ - ΠΡΟΣΤΙΜΑ- 

ΠΑΡΑΒΟΛΑ

     413.100,00      254.954,58      488.468,30      508.650,00      508.650,00      508.650,00

16 ΛΟΙΠΑ ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟΔΑ      140.050,00      129.268,30       73.710,11      151.960,00      151.960,00      151.960,00

                       Σύνολα 1   17.394.190,61    3.171.526,03    7.450.276,61   12.711.137,92   12.711.137,92   12.711.137,92

2 ΕΣΟΔΑ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ Ε

21 ΕΣΟΔΑ ΠΟΕ ΤΑΚΤΙΚΑ    1.856.000,00      143.864,05    1.389.062,72    1.980.000,00    1.980.000,00    1.980.000,00

22 ΕΣΟΔΑ Π.Ο.Ε. ΕΚΤΑΚΤΑ      192.642,27      538.494,10      221.005,45      217.798,29      217.798,29      217.798,29

                       Σύνολα 2    2.048.642,27      682.358,15    1.610.068,17    2.197.798,29    2.197.798,29    2.197.798,29

3 ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΑΠΟ ΔΑΝΕΙΑ ΚΑΙ ΑΠΑΙΤ

31 ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΑΠΟ ΔΑΝΕΙΑ    1.988.118,69      233.338,19      618.118,69    1.370.000,00    1.370.000,00    1.370.000,00

32 ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΑ ΥΠΟΛΟΙΠΑ ΑΠΟ 

ΒΕΒΑΙΩΘΕΝΤΑ ΕΣΟΔΑ ΚΑΤΑ ΤΑ 

ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΑ ΕΤΗ

  14.655.509,53   14.655.509,53      423.823,66   14.527.248,74   14.527.248,74   14.527.248,74

                       Σύνολα 3   16.643.628,22   14.888.847,72    1.041.942,35   15.897.248,74   15.897.248,74   15.897.248,74

4 ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΥΠΕΡ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑ

41 ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΥΠΕΡ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

ΚΑΙ ΤΡΙΤΩΝ

   5.129.773,82    2.419.310,14    4.838.620,28    4.874.197,04    4.874.197,04    4.874.197,04

42 ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ ΧΡΗΜΑΤΩΝ      306.000,00       45.529,44      120.833,09      247.000,00      247.000,00      247.000,00

43 ΕΣΟΔΑ ΠΡΟΣ ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΤΡΙΤΟΥΣ 

(ΝΟΜΙΚΑ Η΄ ΦΥΣΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ)

     730.680,00      397.930,00      730.680,00      730.560,00      730.560,00      730.560,00

                       Σύνολα 4    6.166.453,82    2.862.769,58    5.690.133,37    5.851.757,04    5.851.757,04    5.851.757,04

5 ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠ

51 ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ 

ΧΡΗΣΗΣ

  14.674.646,80   14.674.646,80   14.674.646,80   11.534.047,92   11.534.047,92   11.534.047,92

                       Σύνολα 5   14.674.646,80   14.674.646,80   14.674.646,80   11.534.047,92   11.534.047,92   11.534.047,92

          Σύνολα                 74.986.616,74   46.964.577,09   49.231.522,78   67.035.171,12   67.035.171,12   67.035.171,12

======================================================================================================================================



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Σελίδα: 0002             
                                                   Χρήση: 2020             
                                                                           

                           ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟY                            
                           ============================                            

ΜΕΡΟΣ Ι : ΕΣΟΔΑ

ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΚΑΤΑ ΠΡΟΟΡΙΣΜΟ
ΕΣΟΔΑ ΠΡΟΟΡΙΖΟΜΕΝΑ ΓΙΑ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

  <-------- ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) -------> <-------------- ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 --------------->

      ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ     ΒΕΒΑΙΩΘΕΝΤΑ EKT.ΕΙΣΠΡ.31/12      ΨΗΦΙΣΘΕΝΤΑ      ΕΓΚΡΙΘΕΝΤΑ     ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

          Γενικά Σύνολα                   0,00            0,00            0,00            0,00            0,00            0,00

======================================================================================================================================
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ΜΕΡΟΣ ΙI : ΔΑΠΑΝΕΣ

  <-------- ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) -------> <-------------- ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 --------------->

      ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ      ΕΝΤΑΛΘΕΝΤΑ EKT. ΠΛΗΡ.31/12      ΨΗΦΙΣΘΕΝΤΑ      ΕΓΚΡΙΘΕΝΤΑ     ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

 ΠΙΝΑΚΑΣ 1

6 Έξοδα χρήσης

60 Αμοιβές και έξοδα προσωπικού   11.509.086,52    5.341.564,76   10.843.500,14   11.183.414,60   11.183.414,60   11.183.414,60

61 Αμοιβές αιρετών και τρίτων    1.288.490,80      440.224,52    1.024.035,46    1.218.146,80    1.218.146,80    1.218.146,80

62 Παροχές τρίτων    5.719.740,43    1.525.292,09    4.369.588,45    5.696.131,02    5.696.131,02    5.696.131,02

63 Φόροι - Τέλη      624.250,00       41.949,58      197.278,92      496.050,00      496.050,00      496.050,00

64 Λοιπά γενικά έξοδα    2.183.245,48      422.237,21    1.086.779,97    1.627.456,83    1.627.456,83    1.627.456,83

65 Πληρωμές για την εξυπηρέτηση 

δημοσίας πίστης

   1.038.007,59      536.602,86    1.025.127,78      975.400,58      975.400,58      975.400,58

66 Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων    1.508.401,17      218.290,44      878.141,63    1.208.799,42    1.208.799,42    1.208.799,42

67 Πληρωμές για μεταβιβάσεις 

εισοδημάτων σε τρίτους 

Παραχωρήσεις - Παροχές - 

Επιχορηγήσεις - Επιδοτήσεις - 

Δωρεές

   3.082.302,04    1.474.815,73    2.817.255,45    3.002.374,21    3.002.374,21    3.002.374,21

68 Λοπά έξοδα      400.000,00       19.614,76       90.954,52      270.000,00      270.000,00      270.000,00

                       Σύνολα 6   27.353.524,03   10.020.591,95   22.332.662,32   25.677.773,46   25.677.773,46   25.677.773,46

7 Επενδύσεις

71 Αγορές κτιρίων τεχνικών έργων 

και προμήθειες παγίων

   2.158.368,83      477.547,04    1.343.192,58    1.450.450,50    1.450.450,50    1.450.450,50

73 Έργα   22.557.885,31    1.737.439,26    7.568.912,61   15.851.927,28   15.851.927,28   15.851.927,28

74 Μελέτες, έρευνες, πειραματικές 

εργασίες και ειδικές δαπάνες

   1.096.289,53      181.545,78      648.846,91      841.406,19      841.406,19      841.406,19

                       Σύνολα 7   25.812.543,67    2.396.532,08    9.560.952,10   18.143.783,97   18.143.783,97   18.143.783,97

8 Πληρωμές Π.Ο.Ε. και Λοιπές αποδ

81 Πληρωμές υποχρεώσεων (Π.Ο.Ε.)    1.936.954,73      867.396,93    1.149.729,60    2.874.010,00    2.874.010,00    2.874.010,00

82 Λοιπές αποδόσεις    5.808.773,82    2.316.773,58    4.654.130,84    5.483.197,04    5.483.197,04    5.483.197,04

85 Προβλέψεις μη είσπραξης 

εισπρακτέων υπολοίπων 

βεβαιωμένων κατά τα Π.Ο.Ε. 

εντός του οικονομικού έτους

  14.026.928,79            0,00            0,00   14.311.054,67   14.311.054,67   14.311.054,67

                       Σύνολα 8   21.772.657,34    3.184.170,51    5.803.860,44   22.668.261,71   22.668.261,71   22.668.261,71

9 Αποθεματικό

91 Ποσό διαθέσιμο για αναπλήρωση 

των ανεπαρκών πιστώσεων για 

την δημιουργία νέων μη 

προβλεπόμενων στον 

προϋπολογισμό

      47.891,70            0,00            0,00      545.351,98      545.351,98      545.351,98

                       Σύνολα 9       47.891,70            0,00            0,00      545.351,98      545.351,98      545.351,98

          Σύνολα                 74.986.616,74   15.601.294,54   37.697.474,86   67.035.171,12   67.035.171,12   67.035.171,12

======================================================================================================================================

 ΠΙΝΑΚΑΣ 2 : ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

00 Γενικές Υπηρεσίες   14.660.305,22    5.304.207,04   10.749.175,74   14.212.858,84   14.212.858,84   14.212.858,84

10 Οικονομικές και Διοικητικές 

υπηρεσίες

  16.056.711,31    1.845.959,18    3.799.366,08   15.574.140,57   15.574.140,57   15.574.140,57

15 Υπηρεσίες Πολιτισμού, 

Αθλητισμού και κοινωνικής 

πολιτικής

   2.785.261,69    1.062.226,72    2.088.776,29    3.183.171,95    3.183.171,95    3.183.171,95

20 Υπηρεσία καθαριότητας και 

ηλεκτροφωτισμού

   8.488.851,14    2.469.060,08    7.065.383,40    8.263.432,31    8.263.432,31    8.263.432,31

30 Υπηρεσία Τεχνικών έργων   10.294.807,80    2.004.954,12    5.467.192,40    7.324.470,97    7.324.470,97    7.324.470,97

35 Υπηρεσίες πρασίνου    2.301.815,13      505.640,32    1.435.832,71    2.276.900,48    2.276.900,48    2.276.900,48

40 Υπηρεσία Πολεοδομίας    2.814.119,06      378.359,15      822.326,50    3.113.637,80    3.113.637,80    3.113.637,80

45 Υπηρεσία νεκροταφείων      427.991,68       45.643,82      164.751,80      361.559,86      361.559,86      361.559,86

50 Δημοτική Αστυνομία      653.673,80      273.488,07      630.328,60      638.355,70      638.355,70      638.355,70
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60 Υπηρεσίες Κοινωνικής Πολιτικής 

(Χρηματοδότηση από ΠΔΕ)

   1.306.329,95      593.898,72    1.308.227,67    1.211.502,73    1.211.502,73    1.211.502,73

62 Υπηρεσίες Καθαριότητας & 

Ηλεκτροφωτισμού (Χρηματοδότηση 

από ΠΔΕ)

     198.400,00      198.400,00      198.400,00            0,00            0,00            0,00

64 Υπηρεσία Τεχνικών Έργων, 

Πρασίνου και Πολεοδομίας 

(Χρηματοδότηση απίο ΠΔΕ)

  14.100.311,46      858.395,33    3.366.681,60    9.640.325,73    9.640.325,73    9.640.325,73

70.01 Λοιπές Υπηρεσίες-Διεύθυνση 

Διοικητικών

     271.382,45       38.317,08      189.250,07      216.868,75      216.868,75      216.868,75

70.02 Λοιπές Υπηρεσίες-Διεύθυνση 

Προγραμματισμού & Ανάπτυξης

     474.302,11        3.684,82      292.866,97      366.580,64      366.580,64      366.580,64

70.03 Λοιπές Υπηρεσίες-Διεύθυνση 

Διαχείρισης Οχημάτων & 

Απορριμάτων

     104.462,24       19.060,09      118.915,03      106.012,81      106.012,81      106.012,81

<ΧΩΡΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ>       47.891,70            0,00            0,00      545.351,98      545.351,98      545.351,98

          Σύνολα                 74.986.616,74   15.601.294,54   37.697.474,86   67.035.171,12   67.035.171,12   67.035.171,12

======================================================================================================================================



 

ΕΣΟΔΑ 
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  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ    ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ    ΒΕΒΑΙΩΘΕΝΤΑ       EKTΙΜΗΣΗ

 ΕΙΣΠΡΑΧΘΕΝΤΩΝ

    31/12/....

    ΨΗΦΙΣΘΕΝΤΑ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

  ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΝΤΑ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

0 ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ

01 ΠΡΟΣΟΔΟΙ ΑΠΟ ΑΚΙΝΗΤΗ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑ

011 Μισθώματα

0111 Μισθώματα από αστικά ακίνητα 

(άρθρο 192 ΚΔΚ)

    157.054,32     171.439,54     157.054,32     173.914,49     173.914,49     173.914,49

                   ΣΥΝΟΛΟ 011     157.054,32     171.439,54     157.054,32     173.914,49     173.914,49     173.914,49

012 Εσοδα από εκμετάλευση εδάφους 

ακίνητης περιουσίας και 

κοινόχρηστων χώρων

0121 Εσοδα από την εκμετάλλευση 

διαφημιστικών χώρων σε 

αθλητικές εγκαταστάσεις (άρθρο 

56 Ν 2725/99) και στέγαστρα 

αστικών και υπεραστικών 

συγκοινωνιών άρθρο 21 Ν 

2963/2001)

      2.692,08           0,00       2.692,08       2.518,40       2.518,40       2.518,40

0122 Τέλη και δικαιώματα από 

εμποροπανηγύρεις, παζάρια και 

λαϊκές αγορές (άρθρο 19 ΒΔ 

24/9-20/10/1958)

        200,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

0129 Λοιπά έσοδα από ακίνητα

0129.01 Aποζημίωση χρήσης αναψυκτηρίων 

Νέδοντα, Πάρκου ΟΣΕ & χώρου 

πατινάζ καθώς και ισογείων 

κατ/των κτιρίου "ΑΧΙΛΛΕΙΟΝ"

     24.169,44       9.959,17      22.254,96      22.254,96      22.254,96      22.254,96

0129.04 Έσοδα από παραχώρηση 

κοινόχρηστων χώρων& δημοτικών 

κτιρίων για τοποθέτηση  

μηχανημάτων αυτόματων πωλητώνν

      1.391,00       1.654,20       1.391,00       1.654,20       1.654,20       1.654,20

0129.05 ΄Εσοδα απο παραχώρηση χώρου 

Αμφιθεάτρου Εργατικού Κέντρου 

σε τρίτους για πραγματοποίηση 

εκδηλώσεων( Παραχώρηση κατά 

χρήση στο Δήμο Καλαμάτας απο 

ΟΑΕΔ)

      7.000,00       3.090,00       6.900,00       7.000,00       7.000,00       7.000,00

0129.06 Έσοδα απο μίσθωση περιπτέρων      50.620,80      39.857,86      39.319,88      46.156,80      46.156,80      46.156,80

0129.07 Μισθώματα χώρων Κεντρικού 

Σιδηροδρομικού Σταθμού 

Καλαμάτας (Χριστ. Χωριό - 

θεριν. κινηματογράφου)

          0,00           0,00           0,00      16.700,00      16.700,00      16.700,00

                      ΣΥΝΟΛΟ 0129      83.181,24      54.561,23      69.865,84      93.765,96      93.765,96      93.765,96

                   ΣΥΝΟΛΟ 012      86.073,32      54.561,23      72.557,92      96.284,36      96.284,36      96.284,36

                ΣΥΝΟΛΟ 01     243.127,64     226.000,77     229.612,24     270.198,85     270.198,85     270.198,85

02 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΚΙΝΗΤΗ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑ

021 Τόκοι κεφαλαίων

0211 Τόκοι χρηματικών καταθέσεων σε 

τράπαζες

    217.000,00      65.984,20     217.000,00     220.000,00     220.000,00     220.000,00

                   ΣΥΝΟΛΟ 021     217.000,00      65.984,20     217.000,00     220.000,00     220.000,00     220.000,00

                ΣΥΝΟΛΟ 02     217.000,00      65.984,20     217.000,00     220.000,00     220.000,00     220.000,00

03 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΑΝΤΑΠΟΔΟΤΙΚΑ ΤΕΛΗ ΚΑΙ 

ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ

031 Υπηρεσίες καθαριότητας και 

ηλεκτροφωτισμού

0311 Τέλος καθαριότητας και φωτισμού 

(άρθρο 25 Ν 1828/89)

  4.693.800,00   3.241.144,79   5.100.000,00   5.300.000,00   5.300.000,00   5.300.000,00
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  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ    ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ    ΒΕΒΑΙΩΘΕΝΤΑ       EKTΙΜΗΣΗ

 ΕΙΣΠΡΑΧΘΕΝΤΩΝ

    31/12/....

    ΨΗΦΙΣΘΕΝΤΑ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

  ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΝΤΑ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

                   ΣΥΝΟΛΟ 031   4.693.800,00   3.241.144,79   5.100.000,00   5.300.000,00   5.300.000,00   5.300.000,00

                ΣΥΝΟΛΟ 03   4.693.800,00   3.241.144,79   5.100.000,00   5.300.000,00   5.300.000,00   5.300.000,00

04 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΗ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

041 Εσοδα νεκροταφείων (άρθρο 4 ΑΝ 

582/1968, άρθρο 3 Ν 547/1977)

0411 Τέλη χρήσης οικ. Τάφων 

Κεντρικού Κοιμητηρίου Καλαμάτας

     27.900,00       8.588,41       7.000,00       7.000,00       7.000,00       7.000,00

0412 Δικαίωμα ενταφιασμού στο 

Κεντρικό Κοιμητήριο Καλαμάτας

     29.140,00       1.199,00         728,00       1.500,00       1.500,00       1.500,00

0413 Δικαίωμα ανανέωσης (παράτασης 

χρόνου ταφής)

0413.01 Δικαίωμα ανανέωσης (παράτασης 

χρόνου ταφής) στο Κεντρικό 

Κοιμητήριο Καλαμάτας

     12.000,00      16.921,00      19.000,00      20.000,00      20.000,00      20.000,00

0413.02 Δικαίωμα ανανέωσης (παράτασης 

χρόνου ταφής) στο Κοιμητήριο 

της Τ.Κ. Αγίου Φλώρου

         50,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

0413.03 Δικαίωμα ανανέωσης (παράτασης 

χρόνου ταφής) στο Κοιμητήριο 

της Τ.Κ. Αγρίλου

         50,00           0,00           0,00          50,00          50,00          50,00

0413.04 Δικαίωμα ανανέωσης (παράτασης 

χρόνου ταφής) στο Κοιμητήριο 

της Τ.Κ. Αιθαίας

        100,00           0,00           0,00          50,00          50,00          50,00

0413.05 Δικαίωμα ανανέωσης (παράτασης 

χρόνου ταφής) στο Κοιμητήριο 

της Τ.Κ. Αλαγονίας

        100,00           0,00           0,00          50,00          50,00          50,00

0413.06 Δικαίωμα ανανέωσης (παράτασης 

χρόνου ταφής) στο Κοιμητήριο 

της Τ.Κ. Αλωνίων

         50,00           0,00           0,00          50,00          50,00          50,00

0413.07 Δικαίωμα ανανέωσης (παράτασης 

χρόνου ταφής) στο Κοιμητήριο 

της Τ.Κ. Άμμου

        100,00           0,00           0,00          50,00          50,00          50,00

0413.08 Δικαίωμα ανανέωσης (παράτασης 

χρόνου ταφής) στο Κοιμητήριο 

της Τ.Κ. Αμφείας

        150,00           0,00           0,00          50,00          50,00          50,00

0413.09 Δικαίωμα ανανέωσης (παράτασης 

χρόνου ταφής) στο Κοιμητήριο 

της Τ.Κ. Ανεμόμυλου

         50,00           0,00           0,00          50,00          50,00          50,00

0413.10 Δικαίωμα ανανέωσης (παράτασης 

χρόνου ταφής) στο Κοιμητήριο 

της Τ.Κ. Ανθειας

        200,00           0,00           0,00          50,00          50,00          50,00

0413.11 Δικαίωμα ανανέωσης (παράτασης 

χρόνου ταφής) στο Κοιμητήριο 

της Τ.Κ. Αντικαλάμου

        150,00           0,00           0,00          50,00          50,00          50,00

0413.12 Δικαίωμα ανανέωσης (παράτασης 

χρόνου ταφής) στο Κοιμητήριο 

της Τ.Κ. Άριος

        550,00           0,00           0,00          50,00          50,00          50,00

0413.13 Δικαίωμα ανανέωσης (παράτασης 

χρόνου ταφής) στο Κοιμητήριο 

της Τ.Κ. Αριοχωρίου

         50,00           0,00           0,00          50,00          50,00          50,00

0413.14 Δικαίωμα ανανέωσης (παράτασης 

χρόνου ταφής) στο Κοιμητήριο 

της Τ.Κ. Αρτεμισίας

        100,00           0,00           0,00          50,00          50,00          50,00



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Σελίδα: 0003             
                                                   Χρήση: 2020             
                                                                           

ΜΕΡΟΣ Ι : ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΣΟΔΩΝ (Ανάλυση)
=========================================

  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ    ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ    ΒΕΒΑΙΩΘΕΝΤΑ       EKTΙΜΗΣΗ

 ΕΙΣΠΡΑΧΘΕΝΤΩΝ

    31/12/....

    ΨΗΦΙΣΘΕΝΤΑ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

  ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΝΤΑ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

0413.15 Δικαίωμα ανανέωσης (παράτασης 

χρόνου ταφής) στο Κοιμητήριο 

της Τ.Κ. Αρφαρών

      1.200,00           0,00           0,00          50,00          50,00          50,00

0413.16 Δικαίωμα ανανέωσης (παράτασης 

χρόνου ταφής) στο Κοιμητήριο 

της Τ.Κ. Ασπροπουλιάς

         50,00           0,00           0,00          50,00          50,00          50,00

0413.17 Δικαίωμα ανανέωσης (παράτασης 

χρόνου ταφής) στο Κοιμητήριο 

της Τ.Κ. Ασπροχώματος

        250,00           0,00           0,00          50,00          50,00          50,00

0413.18 Δικαίωμα ανανέωσης (παράτασης 

χρόνου ταφής) στο Κοιμητήριο 

της Τ.Κ. Βελανιδιάς

         50,00           0,00           0,00          50,00          50,00          50,00

0413.19 Δικαίωμα ανανέωσης (παράτασης 

χρόνου ταφής) στο Κοιμητήριο 

της Δ.Κ. Βέργας

        150,00           0,00           0,00          50,00          50,00          50,00

0413.20 Δικαίωμα ανανέωσης (παράτασης 

χρόνου ταφής) στο Κοιμητήριο 

της Τ.Κ. Βρομόβρυσης

         50,00           0,00           0,00          50,00          50,00          50,00

0413.21 Δικαίωμα ανανέωσης (παράτασης 

χρόνου ταφής) στο Κοιμητήριο 

των Γιαννιτσανίκων

      1.000,00           0,00           0,00          50,00          50,00          50,00

0413.22 Δικαίωμα ανανέωσης (παράτασης 

χρόνου ταφής) στο Κοιμητήριο 

της Τ.Κ. Ελαιοχωρίου

         50,00           0,00           0,00          50,00          50,00          50,00

0413.23 Δικαίωμα ανανέωσης (παράτασης 

χρόνου ταφής) στο Κοιμητήριο 

της Τ.Κ. Θουρίας

        450,00           0,00           0,00          50,00          50,00          50,00

0413.24 Δικαίωμα ανανέωσης (παράτασης 

χρόνου ταφής) στο Κοιμητήριο 

της Τ.Κ. Ασπροχώματος

        200,00           0,00           0,00          50,00          50,00          50,00

0413.25 Δικαίωμα ανανέωσης (παράτασης 

χρόνου ταφής) στο Κοιμητήριο 

της Τ.Κ. Καρβελίου

         50,00           0,00           0,00          50,00          50,00          50,00

0413.26 Δικαίωμα ανανέωσης (παράτασης 

χρόνου ταφής) στο Κοιμητήριο 

Κουταλά

         50,00           0,00           0,00          50,00          50,00          50,00

0413.27 Δικαίωμα ανανέωσης (παράτασης 

χρόνου ταφής) στο Κοιμητήριο 

της Τ.Κ. Λαδά

         50,00           0,00           0,00          50,00          50,00          50,00

0413.28 Δικαίωμα ανανέωσης (παράτασης 

χρόνου ταφής) στο Κοιμητήριο 

της Τ.Κ. Λείκων

        300,00           0,00         100,00         200,00         200,00         200,00

0413.29 Δικαίωμα ανανέωσης (παράτασης 

χρόνου ταφής) στο Κοιμητήριο 

της Τ.Κ. Μικρής Μαντίνειας

         50,00           0,00           0,00          50,00          50,00          50,00

0413.30 Δικαίωμα ανανέωσης (παράτασης 

χρόνου ταφής) στο Κοιμητήριο 

της Τ.Κ. Μικρομάνης

        250,00           0,00           0,00          50,00          50,00          50,00

0413.31 Δικαίωμα ανανέωσης (παράτασης 

χρόνου ταφής) στο Κοιμητήριο 

της Τ.Κ. Νέδουσας

         50,00           0,00           0,00          50,00          50,00          50,00

0413.32 Δικαίωμα ανανέωσης (παράτασης 

χρόνου ταφής) στο Κοιμητήριο 

της Παναγίτσας

        250,00           0,00           0,00          50,00          50,00          50,00



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Σελίδα: 0004             
                                                   Χρήση: 2020             
                                                                           

ΜΕΡΟΣ Ι : ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΣΟΔΩΝ (Ανάλυση)
=========================================

  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ    ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ    ΒΕΒΑΙΩΘΕΝΤΑ       EKTΙΜΗΣΗ

 ΕΙΣΠΡΑΧΘΕΝΤΩΝ

    31/12/....

    ΨΗΦΙΣΘΕΝΤΑ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

  ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΝΤΑ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

0413.33 Δικαίωμα ανανέωσης (παράτασης 

χρόνου ταφής) στο Κοιμητήριο 

της Τ.Κ. Πηγών

         50,00           0,00           0,00          50,00          50,00          50,00

0413.34 Δικαίωμα ανανέωσης (παράτασης 

χρόνου ταφής) στο Κοιμητήριο 

της Τ.Κ. Πηδήματος

        100,00           0,00           0,00          50,00          50,00          50,00

0413.35 Δικαίωμα ανανέωσης (παράτασης 

χρόνου ταφής) στο Κοιμητήριο 

της Τ.Κ. Πλατέος

        300,00           0,00           0,00          50,00          50,00          50,00

0413.36 Δικαίωμα ανανέωσης (παράτασης 

χρόνου ταφής) στο Κοιμητήριο 

της Τ.Κ. Πολιανής

         50,00           0,00           0,00          50,00          50,00          50,00

0413.37 Δικαίωμα ανανέωσης (παράτασης 

χρόνου ταφής) στο Κοιμητήριο 

της Τ.Κ. Σπερχογείας

        300,00           0,00           0,00          50,00          50,00          50,00

0413.38 Δικαίωμα ανανέωσης (παράτασης 

χρόνου ταφής) στο Κοιμητήριο 

της Τ.Κ. Σταματινού

         50,00           0,00           0,00          50,00          50,00          50,00

                      ΣΥΝΟΛΟ 0413      19.050,00      16.921,00      19.100,00      21.950,00      21.950,00      21.950,00

0414 Τέλος ανακομιδής στο Κεντρικό 

Κοιμητήριο Καλαμάτας

      7.200,00       2.025,00       3.000,00       3.500,00       3.500,00       3.500,00

0415 Δικαιώματα από τη χρήση 

οστεοφυλακίων

0415.01 Δικαιώματα από τη χρήση 

οστεοφυλακίων - οστεοθηκών στο 

Κεντρικό Κοιμητήριο Καλαμάτας

     40.200,00      38.970,34      48.000,00      50.000,00      50.000,00      50.000,00

0415.02 Δικαιώματα από τη χρήση 

οστεοθηκων στο Κοιμητήριο 

Γιαννιτσανίκων

      6.000,00       1.600,00       2.500,00       2.500,00       2.500,00       2.500,00

                      ΣΥΝΟΛΟ 0415      46.200,00      40.570,34      50.500,00      52.500,00      52.500,00      52.500,00

0417 Λοιπά έσοδα νεκροταφείων και 

ιερών ναών

          0,00       6.401,00       9.045,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00

0418 Τέλος Χρήσης τάφων

0418.01 Τέλος Χρήσης τάφων στο Κεντρικό 

Κοιμητήριο Καλαμάτας

     55.000,00      48.572,00      60.000,00      65.000,00      65.000,00      65.000,00

0418.02 Τέλος Χρήσης τάφων Κοιμητηρίου 

Τ.Κ. Αγίου Φλώρου

        150,00         250,00         300,00         300,00         300,00         300,00

0418.03 Τέλος Χρήσης τάφων Κοιμητηρίου 

Τ.Κ. Αγρίλου

        150,00         100,00         100,00         100,00         100,00         100,00

0418.04 Τέλος Χρήσης τάφων Κοιμητηρίου 

Τ.Κ. Αιθαίας

        400,00           0,00           0,00          50,00          50,00          50,00

0418.05 Τέλος Χρήσης τάφων Κοιμητηρίου 

Τ.Κ. Αλαγονίας

        450,00         300,00         300,00         300,00         300,00         300,00

0418.06 Τέλος Χρήσης τάφων Κοιμητηρίου 

Τ.Κ. Αλωνίων

        150,00          50,00         200,00         200,00         200,00         200,00

0418.07 Τέλος Χρήσης τάφων Κοιμητηρίου 

Τ.Κ. Άμμου

        250,00         250,00         300,00         300,00         300,00         300,00

0418.08 Τέλος Χρήσης τάφων Κοιμητηρίου 

Τ.Κ. Αμφείας

        400,00         100,00         100,00         100,00         100,00         100,00

0418.09 Τέλος Χρήσης τάφων Κοιμητηρίου 

Τ.Κ. Ανεμόμυλου

        200,00           0,00           0,00          50,00          50,00          50,00

0418.10 Τέλος Χρήσης τάφων Κοιμητηρίου 

Τ.Κ. Ανθειας

        500,00         100,00         150,00         150,00         150,00         150,00

0418.11 Τέλος Χρήσης τάφων Κοιμητηρίου 

Τ.Κ. Αντικαλάμου

        600,00         200,00         300,00         300,00         300,00         300,00



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Σελίδα: 0005             
                                                   Χρήση: 2020             
                                                                           

ΜΕΡΟΣ Ι : ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΣΟΔΩΝ (Ανάλυση)
=========================================

  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ    ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ    ΒΕΒΑΙΩΘΕΝΤΑ       EKTΙΜΗΣΗ

 ΕΙΣΠΡΑΧΘΕΝΤΩΝ

    31/12/....

    ΨΗΦΙΣΘΕΝΤΑ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

  ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΝΤΑ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

0418.12 Τέλος Χρήσης τάφων Κοιμητηρίου 

Τ.Κ. Άριος

      4.000,00       1.200,00       2.000,00       2.500,00       2.500,00       2.500,00

0418.13 Τέλος Χρήσης τάφων Κοιμητηρίου 

Τ.Κ. Αριοχωρίου

        200,00         200,00         200,00         200,00         200,00         200,00

0418.14 Τέλος Χρήσης τάφων Κοιμητηρίου 

Τ.Κ. Αρτεμισίας

        300,00           0,00           0,00          50,00          50,00          50,00

0418.15 Τέλος Χρήσης τάφων Κοιμητηρίου 

Τ.Κ. Αρφαρών

      2.200,00         800,00       1.500,00       1.500,00       1.500,00       1.500,00

0418.16 Τέλος Χρήσης τάφων Κοιμητηρίου 

Τ.Κ. Ασπροπουλιάς

        200,00           0,00           0,00          50,00          50,00          50,00

0418.17 Τέλος Χρήσης τάφων Κοιμητηρίου 

Τ.Κ. Ασπροχώματος

      2.000,00       1.300,00       1.600,00       1.600,00       1.600,00       1.600,00

0418.18 Τέλος Χρήσης τάφων Κοιμητηρίου 

Τ.Κ. Βελανιδιάς

        150,00           0,00           0,00          50,00          50,00          50,00

0418.19 Τέλος Χρήσης τάφων Κοιμητηρίου 

Δ.Κ. Βέργας

        900,00         500,00         600,00         600,00         600,00         600,00

0418.20 Τέλος Χρήσης τάφων Κοιμητηρίου 

Τ.Κ. Βρομόβρυσης

        200,00          50,00          50,00          50,00          50,00          50,00

0418.21 Τέλος Χρήσης τάφων Κοιμητηρίου  

Γιαννιτσανικων

      3.900,00       2.100,00       2.800,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00

0418.22 Τέλος Χρήσης τάφων Κοιμητηρίου 

Τ.Κ.  Ελαιοχωρίου

        200,00         100,00         200,00         200,00         200,00         200,00

0418.23 Τέλος Χρήσης τάφων Κοιμητηρίου 

Τ.Κ. Θουρίας

      2.000,00       1.200,00       1.800,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

0418.24 Τέλος Χρήσης τάφων Κοιμητηρίου 

Τ.Κ. Ασπροχώματος

        400,00           0,00           0,00          50,00          50,00          50,00

0418.25 Τέλος Χρήσης τάφων Κοιμητηρίου 

Τ.Κ. Καρβελίου

        150,00           0,00           0,00          50,00          50,00          50,00

0418.26 Τέλος Χρήσης τάφων Κοιμητηρίου 

Κουταλά

        250,00         100,00         100,00         100,00         100,00         100,00

0418.27 Τέλος Χρήσης τάφων Κοιμητηρίου 

Τ.Κ. Λαδά

        200,00         100,00         100,00         100,00         100,00         100,00

0418.28 Τέλος Χρήσης τάφων Κοιμητηρίου 

Τ.Κ. Λείκων

      1.600,00         600,00         800,00         800,00         800,00         800,00

0418.29 Τέλος Χρήσης τάφων Κοιμητηρίου 

Τ.Κ. Μικρής Μαντίνειας

        200,00         150,00         200,00         200,00         200,00         200,00

0418.30 Τέλος Χρήσης τάφων Κοιμητηρίου 

Τ.Κ. Μικρομάνης

        600,00         150,00         300,00         300,00         300,00         300,00

0418.31 Τέλος Χρήσης τάφων Κοιμητηρίου 

Τ.Κ. Νέδουσας

        150,00         250,00         350,00         350,00         350,00         350,00

0418.32 Τέλος Χρήσης τάφων Κοιμητηρίου 

Παναγίτσας

      1.200,00         700,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

0418.33 Τέλος Χρήσης τάφων Κοιμητηρίου 

Τ.Κ. Πηγών

        150,00           0,00           0,00          50,00          50,00          50,00

0418.34 Τέλος Χρήσης τάφων Κοιμητηρίου 

Τ.Κ. Πηδήματος

        600,00         150,00         300,00         350,00         350,00         350,00

0418.35 Τέλος Χρήσης τάφων Κοιμητηρίου 

Τ.Κ. Πλατέος

        700,00         200,00         300,00         350,00         350,00         350,00

0418.36 Τέλος Χρήσης τάφων Κοιμητηρίου 

Τ.Κ. Αγίου Πολιανής

        100,00           0,00           0,00          50,00          50,00          50,00

0418.37 Τέλος Χρήσης τάφων Κοιμητηρίου 

Τ.Κ. Σπερχόγειας

        850,00         350,00         450,00         500,00         500,00         500,00

0418.38 Τέλος Χρήσης τάφων Κοιμητηρίου 

Τ.Κ. Σταματινού

        200,00           0,00           0,00          50,00          50,00          50,00

                      ΣΥΝΟΛΟ 0418      81.850,00      60.122,00      76.400,00      82.950,00      82.950,00      82.950,00
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  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ    ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ    ΒΕΒΑΙΩΘΕΝΤΑ       EKTΙΜΗΣΗ

 ΕΙΣΠΡΑΧΘΕΝΤΩΝ

    31/12/....

    ΨΗΦΙΣΘΕΝΤΑ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

  ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΝΤΑ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

                   ΣΥΝΟΛΟ 041     211.340,00     135.826,75     165.773,00     179.400,00     179.400,00     179.400,00

044 Εσοδα από τέλος Ακίνητης 

περιουσίας

0441 Τέλος ακίνητης περιουσίας 

(Αρ.24 Ν. 2130/93)

    630.000,00     453.754,40     650.000,00     700.000,00     700.000,00     700.000,00

                   ΣΥΝΟΛΟ 044     630.000,00     453.754,40     650.000,00     700.000,00     700.000,00     700.000,00

045 Τέλος επί των ακαθαρίστων 

εσόδων επιτηδευματιών

0451 Τέλος διαμονής παρεπιδημούντων 

(άρθρο 6 Ν 1080/80, άρθρο 27 

παρ.10 Ν 2130/93)

     25.000,00      11.902,96      25.000,00      25.000,00      25.000,00      25.000,00

0452 Τέλος επί των ακαθαρίστων 

εσόδων των κέντρων διασκέδασης, 

εστιατορίων και συναφών 

καταστημάτων (άρθρο 20 Ν. 

2539/97)

     85.000,00      31.659,59      70.000,00      85.000,00      85.000,00      85.000,00

                   ΣΥΝΟΛΟ 045     110.000,00      43.562,55      95.000,00     110.000,00     110.000,00     110.000,00

046 Λοιπά τέλη και δικαιώματα

0461 Τέλος χρήσης κοινόχρηστων χώρων 

(άρθρο 3 Ν 1080/80)

0461.01 Τέλη χρήσης Κοινόχρηστων χώρων 

για τοποθέτηση 

τραπεζοκαθισμάτων από 

καταστήματα υγειονομικού 

ενδιαφέροντος

    100.000,00      72.380,92     120.000,00     160.000,00     160.000,00     160.000,00

0461.02 Τέλη χρήσης Κοινοχρήστων χώρων 

για τοποθέτηση ειδών 

καταστήματος - αντλιών βενζίνης

     35.000,00      12.936,62      20.000,00      20.000,00      20.000,00      20.000,00

0461.03 Τέλη χρήσης Κοινοχρήστων χώρων 

για εκτέλεση οικοδομικών 

εργασιών

      8.000,00       3.945,52       7.500,00       8.000,00       8.000,00       8.000,00

0461.04 Τέλη χρήσης αιγιαλού      28.000,00      23.006,72      25.000,00      25.000,00      25.000,00      25.000,00

0461.05 Τέλη χρήσης Κοινοχρήστων χώρων 

περιπτέρων

      9.400,00       7.778,50       9.000,00       9.000,00       9.000,00       9.000,00

0461.06 Εφάπαξ τέλη διέλευσης      20.000,00       2.379,03       3.500,00       4.000,00       4.000,00       4.000,00

0461.07 Τέλη χρήσης δικαιωμάτων 

διέλευσης

     16.000,00         769,13       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

0461.08 Τέλος χρήσης Κοινοχρήστων Χώρων 

για παραχώρηση θέσεων στάθμευσης

     10.500,00         510,00         600,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

0461.09 Λοιπές περιπτώσεις χρήσης 

Κοινοχρήστων Χώρων (για 

διενέργεια εκδηλώσεων, εκθέσεων,

εγκαινίων, μικροπωλητών, 

εμποροπανηγύρεων κ.α.)

      5.000,00       4.920,00       9.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00

0461.10 Παραχώρηση χρήσης ΚΧ εντός της 

πόλης Καλαμάτας για υην 

τοποθέτηση σταθμών ενοικίασης 

ποδηλάτων (συμφ. α.π. 

14396/3-4-19)

          0,00           0,00           0,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

                      ΣΥΝΟΛΟ 0461     231.900,00     128.626,44     195.600,00     240.000,00     240.000,00     240.000,00

0464 Τέλη ελεγχόμενης στάθμευσης σε 

κοινόχρηστους χώρους (άρθρο4 Ν. 

1900/90)

    190.000,00      58.560,00     110.000,00     150.000,00     150.000,00     150.000,00
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  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ    ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ    ΒΕΒΑΙΩΘΕΝΤΑ       EKTΙΜΗΣΗ

 ΕΙΣΠΡΑΧΘΕΝΤΩΝ

    31/12/....

    ΨΗΦΙΣΘΕΝΤΑ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

  ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΝΤΑ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

0466 Τέλος ελεγχόμενης στάθμευσης 

από την διαχείριση των 

Δημοτικών πάρκινγκ επι του 

ποταμού Νέδοντα

    400.000,00     215.071,11     400.000,00     400.000,00     400.000,00     400.000,00

                   ΣΥΝΟΛΟ 046     821.900,00     402.257,55     705.600,00     790.000,00     790.000,00     790.000,00

047 Δυνητικά ανταποδοτικά τέλη 

άρθρο 25 Ν 1828/89

0471 Λοιπά δυνητικά τέλη

0471.01 Πολιτιστικό τέλος ( ΑΔΣ 58/94 )     600.000,00     322.119,30     600.000,00     600.000,00     600.000,00     600.000,00

0471.03 Τέλη τέλεσης πολιτικών γάμων       8.000,00       3.900,00       6.000,00       6.000,00       6.000,00       6.000,00

                      ΣΥΝΟΛΟ 0471     608.000,00     326.019,30     606.000,00     606.000,00     606.000,00     606.000,00

                   ΣΥΝΟΛΟ 047     608.000,00     326.019,30     606.000,00     606.000,00     606.000,00     606.000,00

                ΣΥΝΟΛΟ 04   2.381.240,00   1.361.420,55   2.222.373,00   2.385.400,00   2.385.400,00   2.385.400,00

05 ΦΟΡΟΙ ΚΑΙ ΕΙΣΦΟΡΕΣ

051 Φόροι

0511 Φόρος ηλεκτροδοτούμενων χώρων 

(άρθρο 10 Ν 1080/80)

    720.000,00     560.618,99     920.000,00   1.000.000,00   1.000.000,00   1.000.000,00

                   ΣΥΝΟΛΟ 051     720.000,00     560.618,99     920.000,00   1.000.000,00   1.000.000,00   1.000.000,00

052 Εισφορές

0521 Εισφορά σε χρήμα λόγω ένταξης ή 

επέκτασης πολεοδομικών σχεδίων 

(άρθρο 24 Συντ.1975/2001, άρθρο 

9 Ν 1337/83)

     15.000,00     308.846,23      62.525,73     120.000,00     120.000,00     120.000,00

0522 Μετατροπή σε χρήμα της εισφοράς 

σε γη (άρθρο 8 Ν 1337/83)

    145.707,09       1.629,53       1.303,62      17.000,00      17.000,00      17.000,00

0527 Τροφεία δημοτικών - 

βρεφονηπιακών σταθμών (άρθρων 9 

και 10 της ΚΥΑ 16065/2002 (ΦΕΚ 

497/Β'))

     70.000,00      54.080,00      50.000,00      83.000,00      83.000,00      83.000,00

0529 Λοιπές Εισφορές

0529.01 Εσοδα απο ανταποδοτικές 

εισφορές ωφελουμένων απο 

παιδικές εξοχές ( άρθρο 94 

παρ.3 β εδαφ.10 Ν. 3582/2010- 

Πρόγραμμα Καλλικράτης)

      6.975,78       2.250,00       4.380,00           0,00           0,00           0,00

                      ΣΥΝΟΛΟ 0529       6.975,78       2.250,00       4.380,00           0,00           0,00           0,00

                   ΣΥΝΟΛΟ 052     237.682,87     366.805,76     118.209,35     220.000,00     220.000,00     220.000,00

                ΣΥΝΟΛΟ 05     957.682,87     927.424,75   1.038.209,35   1.220.000,00   1.220.000,00   1.220.000,00

06 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ

061 Από θεσμοθετημένους Πόρους για 

κάλυψη λειτουργικών δαπανών

0611 ΚΑΠ για την κάλυψη γενικών 

αναγκών (άρθρο 25 Ν 1828/89)

  9.273.191,88   4.849.390,31   9.273.191,88   9.273.191,88   9.273.191,88   9.273.191,88

0612 ΚΑΠ για καταβολή μισθωμάτων 

ακινήτων προς στέγαση δημόσιων 

σχολικών μονάδων και λοιπών 

υπηρεσιών

        352,32         117,44         352,32         352,32         352,32         352,32

0614 ΚΑΠ για την κάλυψη των 

λειτουργικών αναγκών των 

σχολείων α/θμιας και β/θμιας 

εκπάιδευσης (άρθρο 55 Ν 1946/91)

          0,00           0,00     397.930,00           0,00           0,00           0,00

0619 ΚΑΠ για λοιπούς σκοπούς ( δεν 

περιλαμβάνονται πιστώσεις του 

ΠΔΕ)
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  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ    ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ    ΒΕΒΑΙΩΘΕΝΤΑ       EKTΙΜΗΣΗ

 ΕΙΣΠΡΑΧΘΕΝΤΩΝ

    31/12/....

    ΨΗΦΙΣΘΕΝΤΑ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

  ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΝΤΑ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

0619.05 Επιχορήγηση απο ΥΠΕΣ ΚΑΠ για 

δαπάνες σίτισης μαθητών 

Μουσικού Σχολείου Καλαμάτας

    258.960,31           0,00     258.960,31     143.138,16     143.138,16     143.138,16

                      ΣΥΝΟΛΟ 0619     258.960,31           0,00     258.960,31     143.138,16     143.138,16     143.138,16

                   ΣΥΝΟΛΟ 061   9.532.504,51   4.849.507,75   9.930.434,51   9.416.682,36   9.416.682,36   9.416.682,36

                ΣΥΝΟΛΟ 06   9.532.504,51   4.849.507,75   9.930.434,51   9.416.682,36   9.416.682,36   9.416.682,36

07 ΛΟΙΠΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ

071 Λοιπά τακτικά έσοδα

0713 Παράβολα για την έκδοση των 

αδειών ίδρυσης και λειτουργίας 

επιχειρήσεων υγειονομικού 

ενδιαφέροντος (άρθρο 80 ΔΚΚ)

     20.000,00      12.460,00      24.000,00      25.000,00      25.000,00      25.000,00

0715 Τέλος διαφήμισης της κατηγορίας 

Δ του άρθρου 15 του ΒΔ 

24/9-20/10/1958 (άρθρο 9 Ν 

2880/2001)

     13.000,00           0,00       2.026,38       5.000,00       5.000,00       5.000,00

0716 Εσοδα από παράβολα αδειών 

παραμονής αλλοδαπών (άρθρο 16 Ν 

2946/2001)

0716.03 Εσοδα από παράβολα αδειών 

παραγωγών και επαγγελματιών 

πωλητών υπαίθριου εμπορίου  ( 

ΦΕΚ 353/Β/7-2-2018)

        700,00         486,00         800,00         900,00         900,00         900,00

                      ΣΥΝΟΛΟ 0716         700,00         486,00         800,00         900,00         900,00         900,00

                   ΣΥΝΟΛΟ 071      33.700,00      12.946,00      26.826,38      30.900,00      30.900,00      30.900,00

                ΣΥΝΟΛΟ 07      33.700,00      12.946,00      26.826,38      30.900,00      30.900,00      30.900,00

             ΣΥΝΟΛΟ 0  18.059.055,02  10.684.428,81  18.764.455,48  18.843.181,21  18.843.181,21  18.843.181,21

1 ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟΔΑ

11 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΚΠΟΙΗΣΗ ΚΙΝΗΤΗΣ ΚΑΙ 

ΑΚΙΝΗΤΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ

112 Εσοδα από εκποίηση κινητών

1122 Εκποίηση άλλων κινητών 

πραγμάτων (άρθρο 259 ΔΚΚ)

      3.200,00       5.919,20       3.250,00       3.300,00       3.300,00       3.300,00

                   ΣΥΝΟΛΟ 112       3.200,00       5.919,20       3.250,00       3.300,00       3.300,00       3.300,00

                ΣΥΝΟΛΟ 11       3.200,00       5.919,20       3.250,00       3.300,00       3.300,00       3.300,00

12 ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ 

ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ

121 Επιχορηγήσεις για κάλυψη 

λειτουργικών δαπανών

1211 Από εθνικούς σκοπούς (μέσω του 

τακτικού προϋπολογισμού)

1211.03 Χρηματοδοτηση για εκλογική 

αποζημίωση υπαλληλων 26 Μαίου & 

2 Ιουνίου 2019

     62.150,00           0,00      62.150,00           0,00           0,00           0,00

1211.04 Χρηματοδοτηση για εκλογική 

αποζημίωση υπαλληλων 

Βουλευτικών Εκλογών 7 Ιουλίου 

2019

          0,00           0,00      26.000,00           0,00           0,00           0,00

                      ΣΥΝΟΛΟ 1211      62.150,00           0,00      88.150,00           0,00           0,00           0,00

1212 Από συγχρηματοδοτούμενα 

προγράμματα (μέσω του ΕΣΠΑ)
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  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ    ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ    ΒΕΒΑΙΩΘΕΝΤΑ       EKTΙΜΗΣΗ

 ΕΙΣΠΡΑΧΘΕΝΤΩΝ

    31/12/....

    ΨΗΦΙΣΘΕΝΤΑ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

  ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΝΤΑ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

1212.01 Χρηματοδοτηση  από ΕΣΠΑ 

(Σύμβαση με την Ε.Ε.Τ.Α  Α.Ε 

για την υλοποίηση της δράσης 

Εναρμόνηση Οικογενειακής και 

Επαγγελματικής Ζωής )

    257.847,96     204.164,92     408.329,84     470.000,00     470.000,00     470.000,00

                      ΣΥΝΟΛΟ 1212     257.847,96     204.164,92     408.329,84     470.000,00     470.000,00     470.000,00

1214 Επιχορηγήσεις για πυροπροστασία 

που προορίζονται για 

λειτουργικές δαπάνες

1214.08 Επιχορηγήσεις για πυροπροστασία 

που προορίζονται για 

λειτουργικές δαπάνες

     73.800,00      73.800,00      73.800,00      73.800,00      73.800,00      73.800,00

1214.12 Επιχορήγηση Υπ. Εργασίας Κοιν. 

Ασφάλισης & Πρόνοιας (για 

λειτουργία παιδικών 

κατασκηνώσεων)

    100.000,00     100.000,00     100.000,00           0,00           0,00           0,00

                      ΣΥΝΟΛΟ 1214     173.800,00     173.800,00     173.800,00      73.800,00      73.800,00      73.800,00

1216 Από εθνικούς πόρους (μέσω του 

εθνικού τμήματος του Π.Δ.Ε.)

1216.01 Χρηματοδότηση του  προγράμματος 

"ΣΤΕΓΑΣΗ ΚΑΙ ΕΠΑΝΕΝΤΑΞΗ'' από 

το Υπουργείο Εργασίας και 

υλοποίηση από το Εθνικο 

Ινστιτούτο Εργασίας και 

Ανθρώπινου Δυναμικού (Ε.Ι.Ε.Α.Δ)

     18.273,40           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

                      ΣΥΝΟΛΟ 1216      18.273,40           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

                   ΣΥΝΟΛΟ 121     512.071,36     377.964,92     670.279,84     543.800,00     543.800,00     543.800,00

                ΣΥΝΟΛΟ 12     512.071,36     377.964,92     670.279,84     543.800,00     543.800,00     543.800,00

13 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

131 Επιχορηγήσεις από 

θεσμοθετημένους πόρους για 

επενδυτικές δαπάνες

1311 Κ.Α.Π. επενδυτικών δαπανών των 

δήμων (Πρώην ΣΑΤΑ)

  1.004.490,00     502.245,00   1.004.490,00   1.004.490,00   1.004.490,00   1.004.490,00

1312 Επισκευή και συντήρηση σχολικών 

κτιρίων (άρθρο 13, Ν. 2880/2001 

ΥΠΕΣΔΔΑ)

    240.900,00     240.900,00     240.900,00     240.900,00     240.900,00     240.900,00

1315 Επιχορηγήσεις από 

θεσμοθετημένους πόρους για 

επενδυτικές δαπάνες

1315.01 Χρηματοδότηση από ΦΙΛΟΔΗΜΟΣΙ 

για Βελτίωση αγροτικής 

οδοποιϊας Δήμου Καλαμάτας

          0,00           0,00           0,00     868.000,00     868.000,00     868.000,00

                      ΣΥΝΟΛΟ 1315           0,00           0,00           0,00     868.000,00     868.000,00     868.000,00

                   ΣΥΝΟΛΟ 131   1.245.390,00     743.145,00   1.245.390,00   2.113.390,00   2.113.390,00   2.113.390,00

132 Λοιπές Επιχορηγήσεις για 

επενδύσεις και έργα

1321 Χρηματοδοτήσεις απο 

Περιφερειακά επιχειρησιακά 

προγράμματα



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Σελίδα: 0010             
                                                   Χρήση: 2020             
                                                                           

ΜΕΡΟΣ Ι : ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΣΟΔΩΝ (Ανάλυση)
=========================================

  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ    ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ    ΒΕΒΑΙΩΘΕΝΤΑ       EKTΙΜΗΣΗ

 ΕΙΣΠΡΑΧΘΕΝΤΩΝ

    31/12/....

    ΨΗΦΙΣΘΕΝΤΑ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

  ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΝΤΑ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

1321.01 Χρηματοδότηση  από το 

Περιφερειακό Επιχειρησιακό 

Πρόγραμμα Πελοποννήσου (ΕΣΠΑ) 

για τη Λειτουργία Κέντρου 

Συμβουλευτικής Υποστήριξης 

Γυναικών Θυμάτων Βίας σε Τοπικό 

Επίπεδο στο Δήμο Καλαμάτας

     70.000,00      28.688,91      70.000,00      95.000,00      95.000,00      95.000,00

1321.02 Χρηματοδότηση από το 

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 

΄΄Πελοπόννησος 2014-2020΄΄ για 

την Συγκρότηση και λειτουργία 

Κέντρου Κοινότητας και κινητής 

Μονάδας στο Δήμο Καλαμάτας με 

περιοχή ευθύνης την 

Περιφερειακή Ενότητα Μεσσηνίας

    120.960,00           0,00     120.000,00     120.000,00     120.000,00     120.000,00

1321.03 Χρηματοδότηση από Εναρμόνιση 

Οικογενειακής και 

Επαγγελματικής ζωής για δράση 

ΚΔΑΠ και ΚΔΑΠ με Α

    270.816,00     222.470,45     270.816,00     299.612,73     299.612,73     299.612,73

1321.04 Έσοδα από δράση "Εναρμόνιση 

Οικογενειακής και 

Επαγγελματικής Ζωής" για δράση 

ΚΔΑΠμε Α

    159.090,90     136.365,00     159.090,90     158.900,00     158.900,00     158.900,00

1321.12 Χρηματοδότηση για Ανάπλαση Οδού 

Πλαστήρα

  1.419.000,00           0,00           0,00   1.419.000,00   1.419.000,00   1.419.000,00

1321.13 Χρηματοδότηση για Προμήθεια 

εξοπλισμού για δημιουργία 

ολοκληρωμένων τουριστικών 

προσβάσιμων θαλάσσιων προορισμών

    184.750,50           0,00           0,00     184.750,50     184.750,50     184.750,50

1321.14 Χρηματοδότηση για Επισκευή 

κτιρίου πρώην κινηματογράφου 

Ηλεκτρα για επανάχρησή του ως 

Πολιτιστικού Πολυχώρου ( 

κινηματογράφου, πινακοθήκης κλπ)

  1.372.680,00           0,00           0,00   1.372.680,00   1.372.680,00   1.372.680,00

1321.15 Χρηματοδοτήση για Επισκευή και 

αναβάθμιση Δημοτικών 

Βρεφονηπιακών και Παιδικών 

Σταθμών Καλαμάτας

    300.000,00           0,00           0,00     300.000,00     300.000,00     300.000,00

1321.18 Χρηματοδότηση για ενεργειακή 

αναβάθμιση δημοτικών κτιρίων - 

Δημοτική Φιλαρμονική Καλαμάτας

          0,00           0,00           0,00     390.000,00     390.000,00     390.000,00

                      ΣΥΝΟΛΟ 1321   3.897.297,40     387.524,36     619.906,90   4.339.943,23   4.339.943,23   4.339.943,23

1322 Χρηματοδοτήσεις από Κεντρικούς 

φορείς  (μέσω του εθνικού 

τμήματος του Π.Δ.Ε.)

1322.04 Χρηματοδότηση από ΥΠΠΟ - ΠΔΕ 

για το Μέγαρο Χορού

    184.370,23     180.600,19     180.600,19           0,00           0,00           0,00

1322.35 Δαπάνη για την υλοποίηση της 

Προγραμματικής Σύμβασης με τη 

ΔΕΥΑΚ  για την εκτέλεση του 

έργου : Κατασκευή Δικτύου 

αποχέτευσης ομβρίων οδού Αθηνών 

- Νέας Εισόδου στο Τμήμα από 

Θουρία  εώς Νέδοντα ποταμό του 

Δήμου Καλαμάτας Α ΦΑΣΗ

    698.666,41      57.073,93     156.073,93     542.592,48     542.592,48     542.592,48
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  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ    ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ    ΒΕΒΑΙΩΘΕΝΤΑ       EKTΙΜΗΣΗ

 ΕΙΣΠΡΑΧΘΕΝΤΩΝ

    31/12/....

    ΨΗΦΙΣΘΕΝΤΑ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

  ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΝΤΑ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

1322.36 Χρηματοδότηση απο το Π.Δ.Ε για 

την πρόληψη και αντιμετώπιση 

ζημιών και καταστροφών που 

προκαλούνται από θεομηνίες 

(2003ΣΕ05500005)

    400.000,00      61.437,65     400.000,00           0,00           0,00           0,00

1322.37 Δαπάνη για την υλοποίηση της 

Προγραμματικής Σύμβασης με τη 

ΔΕΥΑΚ  για την εκτέλεση του 

έργου : Κατασκευή Δικτύου 

αποχέτευσης ομβρίων οδού Αθηνών 

- Νέας Εισόδου στο Τμήμα από 

Θουρία  εώς Νέδοντα ποταμό του 

Δήμου Καλαμάτας Β ΦΑΣΗ

    886.500,11     157.376,25     557.376,25     329.123,86     329.123,86     329.123,86

1322.38 Χρηματοδοτησεις του έργου 

¨Κατασκευή συλλεκτήρα αγωγού 

ομβρίων οδού Σπάρτης ¨

  2.000.000,00           0,00     100.000,00   1.284.336,00   1.284.336,00   1.284.336,00

1322.39 Αποκατάσταση και βελτίωση 

κυρίου οδικού δικτύου Τ.Κ 

Ταϋγέτου Δήμου Καλαμάτας

  3.000.000,00           0,00     850.000,00     394.000,00     394.000,00     394.000,00

1322.40 Ανακαίνιση χώρων υγιεινής (WC) 

Δημοτικού Σταδίου Καλαμάτας

     74.335,00           0,00      20.000,00      20.000,00      20.000,00      20.000,00

1322.42 Χρηματοδότηση για προμήθεια 

μηχανημάτων & συνοδευτικού 

εξοπλισμού για την κάλυψη 

αναγκών του Δ. Καλαμάτας 

ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ (ΠΔΕ ΥΠ. ΕΣ. ΣΑΕ 

055 2017ΣΕ05500010)

    649.200,00     250.000,00     649.200,00           0,00           0,00           0,00

1322.43 Χρηματοδότηση για προμήθεια - 

τοποθέτηση εξοπλισμού για την 

αναβάθμιση παιδικών χαρών 

ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ (ΠΔΕ ΥΠ. ΕΣ. ΣΑΕ 

055 2017ΣΕ05500010)

    243.000,00           0,00     167.515,54      75.484,46      75.484,46      75.484,46

1322.44 Χρηματοδότηση για την 

Αντικατάσταση (retopping) 

Στίβου Δημοτικού Σταδίου Δήμου 

Καλαμάτας.

    230.000,00           0,00     100.000,00      30.000,00      30.000,00      30.000,00

1322.45 Χρηματοδότηση για έργα και 

επενδυτικές δραστηριότητες του 

Δήμου (ειδικό πρόγραμμα 

ενίσχυσης των Δήμων ) ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ 

ΙΙ

          0,00     469.450,00     469.450,00           0,00           0,00           0,00

1322.46 Χρηματοδότηση από πρόγραμμα 

Φιλόδημος ΙΙ για το έργο 

επισκευή , συντήρηση σχολικών 

κτιρίων και αύλειων χώρων και 

λοιπών δράσεων Δήμου Καλαμάτας

          0,00           0,00           0,00     142.654,00     142.654,00     142.654,00

                      ΣΥΝΟΛΟ 1322   8.366.071,75   1.175.938,02   3.650.215,91   2.818.190,80   2.818.190,80   2.818.190,80

1323 Χρηματοδοτήσεις έργων από Ε.Ε. 

(εκτός  Π.Δ.Ε./ΕΣΠΑ)

1323.08 Χρηματοδότηση για Δημιουργία 

ασύρματου δικτύου στο πλαίσιο 

του Ευρωπαϊκού Έργου WiFiEU

     15.000,00           0,00      15.000,00           0,00           0,00           0,00

                      ΣΥΝΟΛΟ 1323      15.000,00           0,00      15.000,00           0,00           0,00           0,00
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  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ    ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ    ΒΕΒΑΙΩΘΕΝΤΑ       EKTΙΜΗΣΗ

 ΕΙΣΠΡΑΧΘΕΝΤΩΝ

    31/12/....

    ΨΗΦΙΣΘΕΝΤΑ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

  ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΝΤΑ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

1325 Επιχορηγήσεις από εθνικούς 

πόρους γιά κάλυψη έκτακτων 

αναγκών για έργα  (μέσω του 

τακτικού προϋπολογισμού  

συμπεριλαμβανομένων των ΚΑΠ)

1325.01 Επιχορηγήσεις από εθνικούς 

πόρους γιά εκτέλεση αναγκαίων 

έργων που προέκυψαν απο τη 

θεομηνία 7/9/2016

          0,00       8.053,97       8.053,97           0,00           0,00           0,00

                      ΣΥΝΟΛΟ 1325           0,00       8.053,97       8.053,97           0,00           0,00           0,00

1328 Χρηματοδοτήσεις από το Εθνικό 

Στρατηγικό Πλαίσιο Αναφοράς 

(ΕΣΠΑ) εκτός Περιφερειακών 

Επιχειρησιακών Προγραμμάτων.

1328.31 Χρηματοδότηση για την κατασκευή 

ανοικτού θεάτρου Καλαμάτας - 

Π.Δ.Ε. ΕΣΠΑ

    428.793,52      35.090,56     220.000,00     208.793,52     208.793,52     208.793,52

1328.32 Χρηματοδοτήσεις για την 

Βελτίωση τοπικής οδού Άνω - 

Κάτω Βέργας (Άνω τμήμα)

    800.000,00           0,00     180.000,00     200.000,00     200.000,00     200.000,00

1328.33 Χρηματοδότηση για το έργο 

Επέκταση Δημοτικού Σχολείου & 

Νηπιαγωγείου στην Τ.Κ. Άριος

    950.000,00           0,00      50.000,00     466.000,00     466.000,00     466.000,00

1328.34 Χρηματοδότηση για την 

ενεργειακή αναβάθμιση Δημοτικού 

Κολυμβητηρίου Καλαμάτας με την 

αξιοποίηση ανανεώσιμων πηγών 

ενέργειας (ΑΠΕ)

          0,00           0,00           0,00     918.895,37     918.895,37     918.895,37

                      ΣΥΝΟΛΟ 1328   2.178.793,52      35.090,56     450.000,00   1.793.688,89   1.793.688,89   1.793.688,89

1329 Λοιπές Επιχορηγήσεις για 

επενδύσεις και έργα

1329.04 Χρηματοδότηση από το Πρόγραμμα 

του Πράσινου Ταμείου ΄΄ΛΟΙΠΕΣ 

ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥ 

ΙΣΟΖΥΓΙΟΥ 2016΄΄ στον άξονα 

Προτεραιότητας 4 ΄΄Βιώσιμη 

Αστική Κινητικότητα΄΄

     86.000,00           0,00      28.332,00      57.668,00      57.668,00      57.668,00

1329.05 Χρηματοδότηση για την 

αναβάθμιση αποθηκών ΑΣΟ Θουρίας 

για Πολιτιστική Χρήση

      4.000,00           0,00       4.000,00           0,00           0,00           0,00

1329.07 Χρηματοδότηση για μετατροπή 

Κτιρίου πρώην Α.Σ Άριος σε 

Εκθετήριο

     19.367,12      16.167,12      19.367,12           0,00           0,00           0,00

1329.09 Χρηματοδότηση για την Κατασκευή 

μικρών τεχνικών έργων στον 

αποστραγγιστικό χάνδακα «Ρίνα

      1.802,46           0,00       1.802,46           0,00           0,00           0,00

1329.16 Χρηματοδότηση για δημιουργία 

δύο νέων βρεφικών τμημάτων Γ΄ & 

Ε΄ Δημοτικών Παιδικών Σταθμών 

Καλαμάτας.

     52.500,00      37.500,00      52.500,00           0,00           0,00           0,00
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ    ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ    ΒΕΒΑΙΩΘΕΝΤΑ       EKTΙΜΗΣΗ

 ΕΙΣΠΡΑΧΘΕΝΤΩΝ

    31/12/....

    ΨΗΦΙΣΘΕΝΤΑ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

  ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΝΤΑ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

1329.17 Χρηματοδότηση από το Πρόγραμμα 

του Πράσινου Ταμείου ΄΄ΔΡΑΣΕΙΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥ ΙΣΟΖΥΓΙΟΥ 

2018΄΄ στον άξονα 

Προτεραιότητας 1 ΄΄Αστική 

Αναζωογόνηση 2018΄΄ (Ανάπλαση 

οδων & πεζ/μίων στο Ιστορ. 

Κέντρο)

    289.547,00           0,00           0,00     289.547,00     289.547,00     289.547,00

1329.18 Χρηματοδότηση από το Πρόγραμμα 

του Πράσινου Ταμείου ΄΄ΔΡΑΣΕΙΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥ ΙΣΟΖΥΓΙΟΥ 

2018΄΄ στον άξονα 

Προτεραιότητας 1 ΄΄Αστική 

Αναζωογόνηση 2018΄΄ (Ολοκλήρωση 

Πεζοδρόμησης της οδού 

Ιατροπούλου από οδό 

σιδηροδρομικού σταθμού έως 

Νέδοντα)

    120.000,00           0,00      70.000,00      41.000,00      41.000,00      41.000,00

                      ΣΥΝΟΛΟ 1329     573.216,58      53.667,12     176.001,58     388.215,00     388.215,00     388.215,00

                   ΣΥΝΟΛΟ 132  15.030.379,25   1.660.274,03   4.919.178,36   9.340.037,92   9.340.037,92   9.340.037,92

                ΣΥΝΟΛΟ 13  16.275.769,25   2.403.419,03   6.164.568,36  11.453.427,92  11.453.427,92  11.453.427,92

14 ΔΩΡΕΕΣ - ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΕΣ - 

ΚΛΗΡΟΔΟΣΙΕΣ

142 Κληρονομιές και Κληροδοσίες

1421 Εσοδα κληρονομιές, κληροδοσίες

1421.03 Εσοδα κληροδοτήματος Λ.ΣΚΙΑ      50.000,00           0,00      50.000,00      50.000,00      50.000,00      50.000,00

                      ΣΥΝΟΛΟ 1421      50.000,00           0,00      50.000,00      50.000,00      50.000,00      50.000,00

                   ΣΥΝΟΛΟ 142      50.000,00           0,00      50.000,00      50.000,00      50.000,00      50.000,00

                ΣΥΝΟΛΟ 14      50.000,00           0,00      50.000,00      50.000,00      50.000,00      50.000,00

15 ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΕΙΣ - ΠΡΟΣΤΙΜΑ- 

ΠΑΡΑΒΟΛΑ

151 Προσαυξήσεις και πρόστιμα

1511 Προσαυξήσεις εκπρόθεσμης 

καταβολής χρεών (άρθρο 6 ΝΔ 

356/74, άρθρο 16 Ν 2130/93)

     50.000,00      42.189,00      70.000,00      70.000,00      70.000,00      70.000,00

1512 Πρόστιμα ΚΟΚ, του ΝΔ 805/71 και 

του ΑΝ 170/67 (άρθρο 31 Ν 

2130/93)

    330.000,00     194.894,55     400.000,00     420.000,00     420.000,00     420.000,00

1515 Πειθαρχικά πρόστιμα σε βάρος 

των υπαλλήλων (άρθρο 284 Ν 

1188/81)

      3.000,00           0,00       3.000,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

1516 Εσοδα από διάφορες 

καταλογιστικές αποφάσεις

      5.000,00           0,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

1519 Λοιπά πρόστιμα και χρηματικές 

πονές επιβαλλόμενες βάσει 

ειδικών διατάξεων (άρθρο 19 Ν. 

1080/80)

1519.02 Πρόστιμα Τέλους Ακίνητης 

Περιουσίας (Ν.2130/93)

     20.000,00       7.496,95      10.200,00      11.000,00      11.000,00      11.000,00

1519.03 Πρόστιμα τελών καθαριότητας       3.500,00         620,14       1.200,00       1.500,00       1.500,00       1.500,00

1519.04 Πρόστιμα εκδιδομένων λογ/σμών 

κέντρων διασκέδασης

        500,00         259,02         500,00         500,00         500,00         500,00

1519.05 Πρόστιμα τελών χρήσεως 

κοινοχρήστων χώρων

        150,00           0,00         100,00         100,00         100,00         100,00
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ    ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ    ΒΕΒΑΙΩΘΕΝΤΑ       EKTΙΜΗΣΗ

 ΕΙΣΠΡΑΧΘΕΝΤΩΝ

    31/12/....

    ΨΗΦΙΣΘΕΝΤΑ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

  ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΝΤΑ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

1519.06 Πρόστιμα εκδιδόμενων λογ/σμών 

κέντρων διασκέδασης & Πρόστιμα 

τέλους διανομής παρεπιδημούντων 

(αρ. 6 & 7 του νόμου 1080/1980) 

και  τέλους του άρθρου 20 του 

νόμου 2539/1997(αρ. 18 παρ. 1 

του νόμου 2946/2001)

         50,00           9,56          20,00          50,00          50,00          50,00

1519.07 Πρόστιμα φόρου 

ηλεκτροδοτούμενων χώρων 

(ν.1080/80)

        600,00         125,36         250,00         300,00         300,00         300,00

1519.08 Πρόστιμα παράβασης κανονισμού 

καθαριότητας

        300,00         160,00         200,00         200,00         200,00         200,00

1519.09 Πρόστιμα για παράνομη άσκηση 

υπαίθριου εμπορίου ( άθρο 4 

Ν.3190/03)

          0,00       9.200,00         998,30       1.000,00       1.000,00       1.000,00

                      ΣΥΝΟΛΟ 1519      25.100,00      17.871,03      13.468,30      14.650,00      14.650,00      14.650,00

                   ΣΥΝΟΛΟ 151     413.100,00     254.954,58     488.468,30     508.650,00     508.650,00     508.650,00

                ΣΥΝΟΛΟ 15     413.100,00     254.954,58     488.468,30     508.650,00     508.650,00     508.650,00

16 ΛΟΙΠΑ ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟΔΑ

162 Εσοδα απο δαπάνες 

πραγματοποιθείσες για λογαρισμό 

τρίτων

1625 Αποζημίωση καταβληθείσα για 

λογαριασμό των υπόχρεων, λόγω 

προσκύρωσης ή ρυμοτόμησης 

ακινήτων(άρθρο 26 Ν 1828/1189)

          0,00           0,00           0,00      18.900,00      18.900,00      18.900,00

1629 Λοιπά έσοδα απο δαπάνες 

πραγματοποιηθείσες για 

λογαριασμό τρίτων

1629.03 Εσοδα από δαπάνες για 

αποκατάσταση ζημιών περιουσίας 

του Δήμου από τροχαία ατυχήματα

        250,00       4.868,65       3.665,11       5.000,00       5.000,00       5.000,00

                      ΣΥΝΟΛΟ 1629         250,00       4.868,65       3.665,11       5.000,00       5.000,00       5.000,00

                   ΣΥΝΟΛΟ 162         250,00       4.868,65       3.665,11      23.900,00      23.900,00      23.900,00

169 Λοιπά έκτακτα έσοδα

1699 Έσοδα που δεν εμπίπτουν σε 

κανέναν από τους λοιπούς 

κωδικούς της ομάδας 1 "ΕΚΤΑΚΤΑ 

ΕΣΟΔΑ"

1699.01 Έσοδα από καταθέσεις σε 

Τραπεζικούς λογαριασμούς με 

ελλειπή στοιχεία

      2.000,00      25.292,69      27.000,00      40.000,00      40.000,00      40.000,00

1699.02 Έσοδα από βεβαίωση εξόδων 

επίδοσης κατά την διαδικασία 

αναγκαστικών κατασχέσεων

      1.500,00      47.886,71       2.500,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00

1699.03 Έσοδα από το αντίτιμο 

ηλεκτρικού ρεύματος κατά την 

παραχώρηση κοινόχρηστου χώρου 

για την πραγματοποίηση 

εκδηλώσεων

      5.000,00         100,00         500,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

1699.04 'Εσοδα από την πώληση φυλλαδίων 

Τουριστικού Οδηγού

        300,00          45,00          45,00          60,00          60,00          60,00

1699.05 Έσοδα από την επιστροφή 

αχρεωστήτως καταβληθέντων ποσών

      5.000,00       9.371,31       3.500,00       3.500,00       3.500,00       3.500,00
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ    ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ    ΒΕΒΑΙΩΘΕΝΤΑ       EKTΙΜΗΣΗ

 ΕΙΣΠΡΑΧΘΕΝΤΩΝ

    31/12/....

    ΨΗΦΙΣΘΕΝΤΑ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

  ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΝΤΑ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

1699.06 Έσοδα από παρακρατήσεις της 

Δ.Ο.Υ. - ΚΕΠΥΟ

     70.000,00      17.185,96      20.000,00      50.000,00      50.000,00      50.000,00

1699.07 Έσοδα από την κατάπτωση 

εγγυητικών επιστολών

      6.000,00         900,00         900,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

1699.08 Έσοδα από την υλοποίηση 

σύμβασης για την ανακύκλωση 

εγκαταλελειμένων οχημάτων

      2.000,00           0,00           0,00         500,00         500,00         500,00

1699.09 Έσοδα που προκύπτουν από 

συμψηφιστικές πληρωμές της 

Δ.Ο.Υ.

      3.000,00       1.018,98       1.100,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00

1699.10 Έσοδα από πληρωμή δημοσιεύσεων 

προκηρύξεων από αναδόχους Έργων 

- προμηθειών κ.λ.π.

     43.000,00       5.725,09       8.000,00      12.000,00      12.000,00      12.000,00

1699.11 Λοιπά έκτακτα έσοδα       2.000,00      16.873,91       6.500,00      13.000,00      13.000,00      13.000,00

                      ΣΥΝΟΛΟ 1699     139.800,00     124.399,65      70.045,00     128.060,00     128.060,00     128.060,00

                   ΣΥΝΟΛΟ 169     139.800,00     124.399,65      70.045,00     128.060,00     128.060,00     128.060,00

                ΣΥΝΟΛΟ 16     140.050,00     129.268,30      73.710,11     151.960,00     151.960,00     151.960,00

             ΣΥΝΟΛΟ 1  17.394.190,61   3.171.526,03   7.450.276,61  12.711.137,92  12.711.137,92  12.711.137,92

2 ΕΣΟΔΑ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΤΩΝ (Π.Ο.Ε.) ΠΟΥ ΒΕΒΑΙΩΝΟΝΤΑΙ 

ΓΙΑ ΠΡΩΤΗ ΦΟΡΑ

21 ΕΣΟΔΑ ΠΟΕ ΤΑΚΤΙΚΑ

211 Τακτικά έσοδα παρελθόντων 

οικονομικών ετών που 

βεβαιώνονται και εισπράττονται 

για πρώτη φορά

2111 Τακτικά έσοδα από τέλη 

καθαριότητας και ηλεκτροφωτισμού

  1.200.000,00      25.319,40   1.210.000,00   1.300.000,00   1.300.000,00   1.300.000,00

2115 Τακτικά έσοδα από τέλος 

ακίνητης περιουσίας

    300.000,00      20.130,29      30.591,92     300.000,00     300.000,00     300.000,00

2116 Τακτικά έσοδα από δυνητικά 

ανταποδοτικά τέλη και εισφορές

2116.01 Πολιτιστικό τέλος      50.000,00           0,00      50.000,00      50.000,00      50.000,00      50.000,00

                      ΣΥΝΟΛΟ 2116      50.000,00           0,00      50.000,00      50.000,00      50.000,00      50.000,00

2118 Τακτικά έσοδα επί των 

ακαθαρίστων εσόδων 

επιτηδευματιών

     32.000,00      35.665,19      35.000,00      40.000,00      40.000,00      40.000,00

2119 Τακτικά έσοδα από λοιπά έσοδα

2119.01 Τέλη διαμονής παρεπιδημούντων       3.000,00       1.533,73       2.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00

2119.02 Τέλη διαφημίσεων      27.000,00      22.614,21      36.000,00      30.000,00      30.000,00      30.000,00

2119.03 Τέλη χρήσεως κοινοχρήστων χώρων      15.000,00      12.858,71       5.000,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

2119.06 Φόρος ηλεκτροδοτούμενων χώρων     200.000,00       2.983,72       5.000,00     220.000,00     220.000,00     220.000,00

2119.13 Τέλη απο χρήση οστεοφυλακίου      11.000,00      15.560,00       8.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00

2119.14 Τέλη απο λοιπά έσοδα 

νεκροταφείου & ιερών ναών

     18.000,00       7.198,80       7.470,80      15.000,00      15.000,00      15.000,00

                      ΣΥΝΟΛΟ 2119     274.000,00      62.749,17      63.470,80     290.000,00     290.000,00     290.000,00

                   ΣΥΝΟΛΟ 211   1.856.000,00     143.864,05   1.389.062,72   1.980.000,00   1.980.000,00   1.980.000,00

                ΣΥΝΟΛΟ 21   1.856.000,00     143.864,05   1.389.062,72   1.980.000,00   1.980.000,00   1.980.000,00

22 ΕΣΟΔΑ Π.Ο.Ε. ΕΚΤΑΚΤΑ

221 Εκτακτα έσοδα παρελθόντων 

οικονομικών ετών που 

βεβαιώνονται για πρώτη φορά

2211 Εκτακτα γενικά έσοδα

2211.01 Παραβάσεις Κ.Ο.Κ.      35.000,00     255.014,45      35.000,00      40.000,00      40.000,00      40.000,00
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ    ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ    ΒΕΒΑΙΩΘΕΝΤΑ       EKTΙΜΗΣΗ

 ΕΙΣΠΡΑΧΘΕΝΤΩΝ

    31/12/....

    ΨΗΦΙΣΘΕΝΤΑ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

  ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΝΤΑ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

2211.02 Τοκοχρεολύσια Νομικών Προσώπων 

Δήμου

     76.072,27      73.648,29      73.648,29      73.648,29      73.648,29      73.648,29

2211.06 Πρόστιμα τέλους ακίνητης 

περιουσίας

     65.000,00      19.710,06      20.000,00      25.000,00      25.000,00      25.000,00

2211.07 Πρόστιμα τελών καθαριότητας       6.500,00       8.710,10       5.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00

2211.08 Πρόστιμα εκδιδομένων 

λογαριασμών κέντρων διασκέδασης

        500,00       3.880,54       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

2211.09 Πρόστιμα τελών χρήσεως 

κοινοχρήστων χώρων

      6.500,00      18.168,91       6.500,00       6.000,00       6.000,00       6.000,00

2211.10 Πρόστιμα τέλους διαμονής 

παρεπιδημούντων

         70,00           2,36          10,00          50,00          50,00          50,00

2211.11 Πρόστιμα φόρου 

ηλεκτροδοτούμενων χώρων

      2.000,00       1.280,53       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

2211.16 Πρόστιμα παράβασης κανονισμού 

καθαριότητας

      1.000,00       3.650,00         700,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

2211.18 Έσοδα απο δαπάνες αποκατάστασης 

ζημιών σε περιουσία του Δήμου 

απο τροχαία ατυχήματα

          0,00      68.868,86      18.093,82      40.000,00      40.000,00      40.000,00

2211.20 Πρόστιμα Ν.4264/2014 - Άσκηση 

εμπορικών δραστηριοτήτων εκτός 

καταστήματος και άλλες διατάξεις

          0,00         600,00           0,00           0,00           0,00           0,00

2211.21 Έσοδα απο προγραμματικές 

συμβάσεις για παροχή 

Διοικητικής υποστήριξης σε 

άλλους Ο.Τ.Α.

          0,00      60.000,00      60.000,00      20.000,00      20.000,00      20.000,00

2211.22 Παραβάσεις γνωστοποίησης 

λειτουργίας καταστημάτων 

υγειονομικού ενδιαφέροντος 

Ν.4442/2016

          0,00      24.960,00          53,34         100,00         100,00         100,00

                      ΣΥΝΟΛΟ 2211     192.642,27     538.494,10     221.005,45     217.798,29     217.798,29     217.798,29

                   ΣΥΝΟΛΟ 221     192.642,27     538.494,10     221.005,45     217.798,29     217.798,29     217.798,29

                ΣΥΝΟΛΟ 22     192.642,27     538.494,10     221.005,45     217.798,29     217.798,29     217.798,29

             ΣΥΝΟΛΟ 2   2.048.642,27     682.358,15   1.610.068,17   2.197.798,29   2.197.798,29   2.197.798,29

3 ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΑΠΟ ΔΑΝΕΙΑ ΚΑΙ 

ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟ Π.Ο.Ε.

31 ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΑΠΟ ΔΑΝΕΙΑ

312 Δάνεια για την κάλυψη 

επενδυτικών δαπανών

3121 Δάνεια του Ταμείου 

παρακαταθηκών και Δανείων

3121.09 Δάνειο  του Ταμείου 

παρακαταθηκών και Δανείων για 

έργα  κατα την 3595/22-11-2016 

συνεδρίαση του Δ.Σ του  (Β΄ 

ΦΑΣΗ)

    618.118,69     233.338,19     618.118,69           0,00           0,00           0,00

3121.10 Δάνειο  του Ταμείου 

παρακαταθηκών και Δανείων για 

έργα  κατα την 3684/16-05-2019 

συνεδρίαση του Δ.Σ του  (Γ΄ 

ΦΑΣΗ)

  1.370.000,00           0,00           0,00   1.370.000,00   1.370.000,00   1.370.000,00

                      ΣΥΝΟΛΟ 3121   1.988.118,69     233.338,19     618.118,69   1.370.000,00   1.370.000,00   1.370.000,00

                   ΣΥΝΟΛΟ 312   1.988.118,69     233.338,19     618.118,69   1.370.000,00   1.370.000,00   1.370.000,00

                ΣΥΝΟΛΟ 31   1.988.118,69     233.338,19     618.118,69   1.370.000,00   1.370.000,00   1.370.000,00
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ    ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ    ΒΕΒΑΙΩΘΕΝΤΑ       EKTΙΜΗΣΗ

 ΕΙΣΠΡΑΧΘΕΝΤΩΝ

    31/12/....

    ΨΗΦΙΣΘΕΝΤΑ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

  ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΝΤΑ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

32 ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΑ ΥΠΟΛΟΙΠΑ ΑΠΟ 

ΒΕΒΑΙΩΘΕΝΤΑ ΕΣΟΔΑ ΚΑΤΑ ΤΑ 

ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΑ ΕΤΗ

321 Εισπρακτέα υπόλοιπα από 

βεβαιωθέντα κατά τα παρελθόντα 

οικονομικά έτη τακτικά έσοδα

3211 Τέλη καθαριότητας και 

ηλεκτροφωτισμού

    274.778,19     274.778,19      16.000,00     255.000,00     255.000,00     255.000,00

3212 Τέλη και δικαιώματα ύδρευσης     314.915,27     314.915,27       6.549,01     308.666,26     308.666,26     308.666,26

3215 Τέλος ακίνητης περιουσίας     420.873,92     420.873,92      24.742,61     480.000,00     480.000,00     480.000,00

3217 Εισφορά λόγω ένταξης ή 

επέκτασης πολεοδομικών σχεδίων

3217.01 Εισφορά σε χρήμα       1.270,98       1.270,98         338,80       1.000,00       1.000,00       1.000,00

3217.02 Εισφορά μετατροπής γης σε χρήμα      30.413,43      30.413,43      22.434,99     152.381,91     152.381,91     152.381,91

                      ΣΥΝΟΛΟ 3217      31.684,41      31.684,41      22.773,79     153.381,91     153.381,91     153.381,91

3218 Τακτικά έσοδα επί των 

ακαθαρίστων εσόδων 

επιτηδευματιών

  1.796.842,36   1.796.842,36      45.085,34   1.753.757,02   1.753.757,02   1.753.757,02

3219 Λοιπά έσοδα

3219.03 Τέλη διαφημίσεων      27.020,23      27.020,23           0,00      18.020,23      18.020,23      18.020,23

3219.04 Μισθώματα αστικών ακινήτων   1.225.678,06   1.225.678,06       4.218,93   1.220.649,13   1.220.649,13   1.220.649,13

3219.06 Τέλη χρήσης πεζοδρομίων, οδών, 

πλατειών και κοιν. χώρων

    379.475,76     379.475,76      16.731,41     369.244,35     369.244,35     369.244,35

3219.07 Φόρος ηλεκτροδοτούμενων χώρων      30.069,39      30.069,39       2.873,34      42.196,05      42.196,05      42.196,05

3219.08 Δικαίωμα βοσκής         953,64         953,64          36,71         916,93         916,93         916,93

3219.10 Τέλη διαμονής παρεπιδημούντων      41.694,75      41.694,75       8.400,36      34.294,39      34.294,39      34.294,39

3219.11 Μισθώματα αιγιαλού       1.760,82       1.760,82           0,00       1.760,82       1.760,82       1.760,82

3219.14 Έσοδα από την εκμετάλλευση 

διαφημιστικών χώρων σε 

αθλητικές εγκαταστάσεις (άρθρο 

56 Ν 2725/99) και στέγαστρα 

αστικών και υπεραστικών 

συγκοινωνιών άρθρο 21 Ν 

2963/2001)

        119,68         119,68         119,68           0,00           0,00           0,00

3219.15 Έσοδα από αποζημίωση χρήσης 

αναψυκτηρίων Νέδοντα, Πάρκου 

ΟΣΕ & χώρου πατινάζ

     33.990,73      33.990,73           0,00      35.905,21      35.905,21      35.905,21

3219.16 Τέλη και δικαιώματα απο 

εμποροπανηγύρεις, παζάρια και 

λαϊκές αγορές

        800,00         800,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

3219.17 Τέλη παράτασης χρόνου ταφής       6.844,59       6.844,59         723,49       6.121,10       6.121,10       6.121,10

3219.18 Τέλη ανακομιδής         293,25         293,25           0,00       4.493,25       4.493,25       4.493,25

3219.19 Δικαιώματα απο τη χρήση 

οστεοφυλακίων

    132.200,16     132.200,16       6.661,05      78.039,11      78.039,11      78.039,11

3219.20 Δαπάνες Δικαστικών Επιμελητών       5.237,39       5.237,39         109,10           0,00           0,00           0,00

3219.22 Έσοδα από μίσθωση Περιπτέρων       3.821,02       3.821,02         759,35      14.362,59      14.362,59      14.362,59

3219.23 Τέλη Διέλευσης          25,64          25,64           0,00          25,64          25,64          25,64

3219.24 Τέλη από λοιπά έσοδα 

Νεκροταφείου και Ιερών Ναών

     14.229,74      14.229,74         584,14      15.129,80      15.129,80      15.129,80

3219.25 Ειδικό τέλος Λατομικών προϊόντων      54.121,62      54.121,62           0,00      54.121,62      54.121,62      54.121,62

3219.26 Δικαίωμα ενταφιασμού       1.329,00       1.329,00           0,00      29.741,00      29.741,00      29.741,00

3219.27 Τροφεία δημοτικών - 

βρεφονηπιακών σταθμών (άρθρων 9 

και 10 της ΚΥΑ 16065/2002 (ΦΕΚ 

497/Β'))

     56.258,56      56.258,56       8.113,37      68.145,19      68.145,19      68.145,19
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ    ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ    ΒΕΒΑΙΩΘΕΝΤΑ       EKTΙΜΗΣΗ

 ΕΙΣΠΡΑΧΘΕΝΤΩΝ

    31/12/....

    ΨΗΦΙΣΘΕΝΤΑ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

  ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΝΤΑ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

                      ΣΥΝΟΛΟ 3219   2.015.924,03   2.015.924,03      49.330,93   1.994.166,41   1.994.166,41   1.994.166,41

                   ΣΥΝΟΛΟ 321   4.855.018,18   4.855.018,18     164.481,68   4.944.971,60   4.944.971,60   4.944.971,60

322 Εισπρακτέα υπόλοιπα από 

βεβαιωθέντα κατά τα προηγούμενα 

οικονομικά έτη έκτακτα έσοδα

3221 Εκτακτα γενικά έσοδα

3221.01 Προιόν από αναγκαστική 

προσκύρωση λόγω ρυμοτομίας

  1.667.720,68   1.667.720,68      23.681,94   1.644.038,74   1.644.038,74   1.644.038,74

3221.02 Τοκοχρεωλύσια δανείων δημοτικών 

Ν.Π.

  1.739.142,47   1.739.142,47      50.434,30   1.691.132,15   1.691.132,15   1.691.132,15

3221.04 Αποκατάσταση ζημιών περιουσίας 

Δήμου

     31.943,85      31.943,85       1.060,15      10.571,55      10.571,55      10.571,55

3221.06 Παραβάσεις μικροπωλητών      44.260,70      44.260,70       2.440,07      40.822,33      40.822,33      40.822,33

3221.08 Πρόστιμα τελών διαφημίσεων      63.800,93      63.800,93         200,00      63.600,93      63.600,93      63.600,93

3221.09 Πρόστιμα τέλους ακίνητης 

περιουσίας

     22.707,29      22.707,29         598,60      81.908,69      81.908,69      81.908,69

3221.10 Πρόστιμα τελών καθαριότητας      64.354,93      64.354,93         827,43      68.000,00      68.000,00      68.000,00

3221.11 Πρόστιμα φόρου 

ηλεκτροδοτούμενων χώρων

      4.062,25       4.062,25          59,95       5.352,30       5.352,30       5.352,30

3221.12 Πρόστιμα εκδιδομένων 

λογαριασμών κέντρων 

διασκεδάσεως κλπ

  1.209.250,23   1.209.250,23       5.231,43   1.203.518,80   1.203.518,80   1.203.518,80

3221.13 Πρόστιμα τελών χρήσεως 

κοινοχρήστων χώρων

    870.904,68     870.904,68      13.027,33     860.927,35     860.927,35     860.927,35

3221.14 Πρόστιμα τέλους διαμονής 

παρεπιδημούντων

     22.764,97      22.764,97         131,05      22.723,92      22.723,92      22.723,92

3221.15 Πρόστιμα τροχαίων παραβάσεων   3.705.553,75   3.705.553,75     151.908,71   3.533.645,04   3.533.645,04   3.533.645,04

3221.16 Λοιπά έκτακτα έσοδα      35.279,30      35.279,30         346,72      41.054,49      41.054,49      41.054,49

3221.19 Πρόστιμα Παράβασης Κανονισμού 

Καθαριότητας

     42.448,00      42.448,00       1.077,83      42.000,00      42.000,00      42.000,00

3221.20 Πρόστιμα αυθαίρετων κατασκευών 

(N.1337/85,Π.Δ.267/98& ΚΥΑ 

9732/04)

     59.096,57      59.096,57         435,00      58.661,57      58.661,57      58.661,57

3221.22 Πρόστιμα εξόδων μεταφοράς και 

απαθήκευσης αντικειμένων 

τοποθετημένων σε κοινόχρηστο 

χώρο

        800,00         800,00           0,00         800,00         800,00         800,00

3221.23 Έσοδα απο πρόστιμα παράβασης 

κανονισμών υγειονομικού 

ενδιαφέροντος (καπνίσματος Ν. 

3868/10)

        601,93         601,93           1,93         600,00         600,00         600,00

3221.24 Πρόστιμα ειδικού τέλους 

Λατομικών Προϊόντων

     54.121,62      54.121,62           0,00      54.121,62      54.121,62      54.121,62

3221.25 Έσοδα από διάφορες 

καταλογιστικές αποφάσεις

      8.496,26       8.496,26       2.691,91      10.804,35      10.804,35      10.804,35

                      ΣΥΝΟΛΟ 3221   9.647.310,41   9.647.310,41     254.154,35   9.434.283,83   9.434.283,83   9.434.283,83

3222 Εκτακτα ειδικευμένα έσοδα

3222.01 'Εκτακτα έσοδα απο επιστροφή 

δαπάνης καταβολής Προνοιακών 

επιδομάτων

    153.180,94     153.180,94       5.187,63     147.993,31     147.993,31     147.993,31

                      ΣΥΝΟΛΟ 3222     153.180,94     153.180,94       5.187,63     147.993,31     147.993,31     147.993,31

                   ΣΥΝΟΛΟ 322   9.800.491,35   9.800.491,35     259.341,98   9.582.277,14   9.582.277,14   9.582.277,14

                ΣΥΝΟΛΟ 32  14.655.509,53  14.655.509,53     423.823,66  14.527.248,74  14.527.248,74  14.527.248,74

             ΣΥΝΟΛΟ 3  16.643.628,22  14.888.847,72   1.041.942,35  15.897.248,74  15.897.248,74  15.897.248,74
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ    ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ    ΒΕΒΑΙΩΘΕΝΤΑ       EKTΙΜΗΣΗ

 ΕΙΣΠΡΑΧΘΕΝΤΩΝ

    31/12/....

    ΨΗΦΙΣΘΕΝΤΑ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

  ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΝΤΑ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

4 ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΥΠΕΡ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

ΚΑΙ ΤΡΙΤΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ 

ΧΡΗΜΑΤΩΝ

41 ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΥΠΕΡ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

ΚΑΙ ΤΡΙΤΩΝ

411 Συνταξιοδοτικές εισφορές

4111 Εισφορά υπέρ του Δημοσίου στις 

αποδοχές και τα έξοδα παράστασης

    623.753,54     421.220,93     842.441,86     842.441,86     842.441,86     842.441,86

4112 Εξαγορά συντάξιμης υπηρεσίας     540.961,26      53.243,90     106.487,80     106.487,80     106.487,80     106.487,80

                   ΣΥΝΟΛΟ 411   1.164.714,80     474.464,83     948.929,66     948.929,66     948.929,66     948.929,66

412 Φόροι και λοιπές επιβαρύνσεις

4121 Φόροι μισθωτών υπηρεσιών     555.407,82     278.304,53     556.609,06     556.609,06     556.609,06     556.609,06

4122 Φόροι και χαρτόσημο Δημάρχων, 

Αντιδημάρχων, μελών δημοτικών 

Συμβουλίων και λοιπών 

συλλογικών οργάνων

      3.954,64       3.393,10       6.786,20       6.786,20       6.786,20       6.786,20

4123 Φόρων προμηθευτών εργολάβων 

ελ.Επαγγελματιών κλπ

    262.756,92     110.944,98     221.889,96     221.889,96     221.889,96     221.889,96

4124 Λοπές κρατήσεις υπέρ του 

Δημοσίου

     88.641,08      19.879,03      39.758,06      39.758,06      39.758,06      39.758,06

                   ΣΥΝΟΛΟ 412     910.760,46     412.521,64     825.043,28     825.043,28     825.043,28     825.043,28

413 Ασφαλιστικές εισφορές

4131 Εισφορές σε ασφαλιστικούς 

οργανισμούς και ταμεία

4131.01 Εισφορές υπέρ ΙΚΑ-ΕΤΑΜ /ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ & 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ (τέως 

ΟΠΑΔ-ΤΥΔΚΥ ) (Ν. 4254/14)

    389.005,46     189.576,67     379.153,34     379.153,34     379.153,34     379.153,34

4131.02 Εισφορές υπέρ ΕΤΕΑ / τέως  

ΤΕΑΔΥ ΤΟΜΕΑΣ ΤΑΔΚΥ (Ν. 4052/12)

    354.039,76     165.967,88     331.935,76     331.935,76     331.935,76     331.935,76

4131.03 Εισφορές υπέρ Κλάδου Υγείας 

Τεχνικών ( ΚΥΤ )

     48.058,72      23.311,22      46.622,44      46.622,44      46.622,44      46.622,44

4131.04 Εισφορές εφ΄άπαξ μηχανικών      18.397,02      10.606,77      21.213,54      21.213,54      21.213,54      21.213,54

4131.05 Εισφορές υπέρ Επικουρικής 

Ασφάλισης Μηχανικών

     34.955,12      18.717,26      37.434,52      37.434,52      37.434,52      37.434,52

4131.06 Εισφορές υπέρ ΙΚΑ   1.548.897,84     852.819,28   1.705.638,56   1.705.638,56   1.705.638,56   1.705.638,56

4131.08 Εισφορές υπέρ κλάδου 

Επικουρικής Ασφάλισης 

Δικηγόρων(Κ.Ε.Α.Δ)

      3.667,96       1.631,92       3.263,84       3.263,84       3.263,84       3.263,84

4131.09 Εισφορές υπέρ ταμείου Νομικών       2.460,48       4.662,60       9.325,20       9.325,20       9.325,20       9.325,20

4131.12 Εισφορά υπέρ ΤΕΑΔΥ         455,38           0,00           0,00         455,38         455,38         455,38

4131.13 Εισφορά υπερ Υγειονομικής 

Περίθαλψης

      5.121,38           0,00           0,00       5.121,38       5.121,38       5.121,38

4131.14 Εισφορές υπέρ  ΤΠΔΥ ΤΟΜΕΑΣ 

ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ & ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ.

    130.839,24      60.532,49     121.064,98     121.064,98     121.064,98     121.064,98

4131.16 Εκτακτη εισφορά αλληλεγγυης     118.156,30      61.346,87     122.693,74     122.693,74     122.693,74     122.693,74

4131.17 Ειδική εισφορά υπέρ Τ.Π.Δ.Υ.      80.796,98      25.773,96      51.547,92      51.547,92      51.547,92      51.547,92

4131.18  Ειδική Εισφορά υπερ ΟΑΕΔ      67.101,02      19.325,29      38.650,58      38.650,58      38.650,58      38.650,58

4131.19 Εισφορα υπερ ταμείου 

Αλληλοβοήθειας Ε.Λ.Α.Σ

         44,56           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

4131.24 Εισφορά υπερ Ταμείου Πρόνοιας       1.464,84         265,28         530,56         530,56         530,56         530,56

                      ΣΥΝΟΛΟ 4131   2.803.462,06   1.434.537,49   2.869.074,98   2.874.651,74   2.874.651,74   2.874.651,74

                   ΣΥΝΟΛΟ 413   2.803.462,06   1.434.537,49   2.869.074,98   2.874.651,74   2.874.651,74   2.874.651,74

414 Λοιπές Εισπράξεις υπέρ τρίτων
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ    ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ    ΒΕΒΑΙΩΘΕΝΤΑ       EKTΙΜΗΣΗ

 ΕΙΣΠΡΑΧΘΕΝΤΩΝ

    31/12/....

    ΨΗΦΙΣΘΕΝΤΑ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

  ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΝΤΑ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

4141 Κρατήσεις στις αποδοχές για την 

εξόφληση δανείων του ΤΠ και Δ

    142.456,94      62.320,75     124.641,50     124.641,50     124.641,50     124.641,50

4142 Λοιπές κρατήσεις υπέρ τρίτων

4142.03 Απόδοση κρατήσεων για την 

εξόφληση δανείων του 

Ταχυδρομικού Ταμιευτηρίου

     21.925,20      10.345,01      20.690,02      20.690,02      20.690,02      20.690,02

4142.04 Κρατήσεις υπέρ Σωματείου 

εργαζομένων ΟΤΑ Ν.ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

      8.561,28       4.114,53       8.229,06       8.229,06       8.229,06       8.229,06

4142.05 Απόδοση κρατήσεων διατροφής       6.069,56           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

4142.06 Κρατήσεις υπέρ Μετοχικού Ταμείου      36.381,38      18.562,76      37.125,52      37.125,52      37.125,52      37.125,52

4142.07 Kρατήσεις υπέρ της Ενιαίας 

Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 

Συμβάσεων

      1.965,30       1.139,06       2.278,12       2.278,12       2.278,12       2.278,12

4142.08 Κρατήσεις υπερ Συλλόγου 

Υπαλλήλων ΕΛ.ΑΣ Περιφέρειας 

Πελοποννήσου

         40,00          84,00         168,00         168,00         168,00         168,00

4142.09 Κρατήσεις υπέρ της αρχής 

εξέτασης προδικαστικών προσφορών

      3.436,84       1.220,07       2.440,14       2.440,14       2.440,14       2.440,14

4142.10 Κρατήσεις υπέρ Δ.Ο.Υ      10.000,00           0,00           0,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00

4142.11 Κρατήσεις υπέρ ΟΚΑ      10.000,00           0,00           0,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00

4142.12 Κρατήσεις υπέρ Δήμου      10.000,00           0,00           0,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00

                      ΣΥΝΟΛΟ 4142     108.379,56      35.465,43      70.930,86     100.930,86     100.930,86     100.930,86

                   ΣΥΝΟΛΟ 414     250.836,50      97.786,18     195.572,36     225.572,36     225.572,36     225.572,36

                ΣΥΝΟΛΟ 41   5.129.773,82   2.419.310,14   4.838.620,28   4.874.197,04   4.874.197,04   4.874.197,04

42 ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ ΧΡΗΜΑΤΩΝ

421 Επιστροφές χρημάτων

4211 Επιστροφή χρημάτων από 

υπολόγους χρηματικών ενταλμάτων 

προπληρωμής

     10.000,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

4212 Επιστροφή πάγιας προκαταβολής      46.000,00       8.000,00      46.000,00      46.000,00      46.000,00      46.000,00

4213 Επιστροφή αχρεωστήτως 

καταβληθέντων χρηματικών ποσών 

(άρθρο 26 Ν 318/69, 

Απόφ.Υπ.Οικον.2081241/11652/1997

)

    100.000,00      22.462,09      23.833,09     100.000,00     100.000,00     100.000,00

4219 Επιστροφή εν γένει χρημάτων     150.000,00      15.067,35      50.000,00     100.000,00     100.000,00     100.000,00

                   ΣΥΝΟΛΟ 421     306.000,00      45.529,44     120.833,09     247.000,00     247.000,00     247.000,00

                ΣΥΝΟΛΟ 42     306.000,00      45.529,44     120.833,09     247.000,00     247.000,00     247.000,00

43 ΕΣΟΔΑ ΠΡΟΣ ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΤΡΙΤΟΥΣ 

(ΝΟΜΙΚΑ Η΄ ΦΥΣΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ)

431 ΕΣΟΔΑ ΠΡΟΣ ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΤΡΙΤΟΥΣ

4311 ΚΑΠ για την κάλυψη των 

λειτουργικών αναγκών των 

σχολείων Α/θμιας και Β/θμιας 

εκπαίδευσης (άρθρο 55 Ν 

1946/91) + ΚΑΕ 0615 "ΚΑΠ για 

την καταβολή αποζημίωσης σε 

σχολικούς τροχονόμους (άρθρο 14 

Ν. 2817/2000) "

    730.680,00     397.930,00     730.680,00     730.560,00     730.560,00     730.560,00

                   ΣΥΝΟΛΟ 431     730.680,00     397.930,00     730.680,00     730.560,00     730.560,00     730.560,00

                ΣΥΝΟΛΟ 43     730.680,00     397.930,00     730.680,00     730.560,00     730.560,00     730.560,00

             ΣΥΝΟΛΟ 4   6.166.453,82   2.862.769,58   5.690.133,37   5.851.757,04   5.851.757,04   5.851.757,04

5 ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠ
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ΜΕΡΟΣ Ι : ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΣΟΔΩΝ (Ανάλυση)
=========================================

  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ    ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ    ΒΕΒΑΙΩΘΕΝΤΑ       EKTΙΜΗΣΗ

 ΕΙΣΠΡΑΧΘΕΝΤΩΝ

    31/12/....

    ΨΗΦΙΣΘΕΝΤΑ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

  ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΝΤΑ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

51 ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ 

ΧΡΗΣΗΣ

511 Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο 

από τακτικά έσοδα

5111 Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο 

από τακτικά έσοδα για κάλυψη 

υποχρεώσεων παρελθόντων ετών

  1.662.098,09   1.662.098,09   1.662.098,09   2.874.010,00   2.874.010,00   2.874.010,00

5112 Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο 

από τακτικά έσοδα για  

πιστώσεις προοριζόμενες για 

δημόσιες επενδύσεις

    911.405,78     911.405,78     911.405,78           0,00           0,00           0,00

5113 Χρηματικό Υπόλοιπο προερχόμενο 

από τακτικά έσοδα για την 

κάλυψη ειδικευμένων δαπανών

  4.702.220,14   4.702.220,14   4.702.220,14   3.763.907,18   3.763.907,18   3.763.907,18

5119 Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο 

από τακτικά έσοδα για την 

κάλυψη εν γένει δαπανών του 

Δήμου

    455.000,00     455.000,00     455.000,00   1.731.314,49   1.731.314,49   1.731.314,49

                   ΣΥΝΟΛΟ 511   7.730.724,01   7.730.724,01   7.730.724,01   8.369.231,67   8.369.231,67   8.369.231,67

512 Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο 

από έκτακτα έσοδα

5121 Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο 

από έκτακτα έσοδα για κάλυψη 

υποχρεώσεων παρελθόντων ετών

    272.556,63     272.556,63     272.556,63           0,00           0,00           0,00

5122 Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο 

από έκτακτα έσοδα (εκτός 

Π.Δ.Ε.) για πιστώσεις 

προοριζόμενες για δημόσιες 

επενδύσεις

  1.816.683,46   1.816.683,46   1.816.683,46   1.305.754,57   1.305.754,57   1.305.754,57

5123 Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο 

από έκτακτα έσοδα για την 

κάλυψη ειδικευμένων δαπανών

     73.918,14      73.918,14      73.918,14      21.364,60      21.364,60      21.364,60

5124 Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο 

από το ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 

ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ (ΕΣΠΑ & ΕΘΝΙΚΟ ΠΔΕ)

    668.585,34     668.585,34     668.585,34     506.590,00     506.590,00     506.590,00

5129 Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο 

από έκτακτα έσοδα για την 

κάλυψη εν γενει δαπανών του 

Δήμου

  4.112.179,22   4.112.179,22   4.112.179,22   1.331.107,08   1.331.107,08   1.331.107,08

                   ΣΥΝΟΛΟ 512   6.943.922,79   6.943.922,79   6.943.922,79   3.164.816,25   3.164.816,25   3.164.816,25

                ΣΥΝΟΛΟ 51  14.674.646,80  14.674.646,80  14.674.646,80  11.534.047,92  11.534.047,92  11.534.047,92

             ΣΥΝΟΛΟ 5  14.674.646,80  14.674.646,80  14.674.646,80  11.534.047,92  11.534.047,92  11.534.047,92

ΣΥΝΟΛΟ  60.311.969,94  32.289.930,29  34.556.875,98  55.501.123,20  55.501.123,20  55.501.123,20

ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΡΟΗΓ. ΧΡΗΣΗΣ  14.674.646,80  14.674.646,80  14.674.646,80  11.534.047,92  11.534.047,92  11.534.047,92

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕΡΟΥΣ Ι  74.986.616,74  46.964.577,09  49.231.522,78  67.035.171,12  67.035.171,12  67.035.171,12



 
 
 

ΕΞΟΔΑ 
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ΜΕΡΟΣ ΙI : ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ (Ανάλυση)
==========================================

  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

ΚΕΦΑΛΑΙΟ Α: ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΧΡΗΣΗΣ

ΥΠΗΡΕΣΙΑ : 00  Γενικές Υπηρεσίες

6 Έξοδα χρήσης

60 Αμοιβές και έξοδα προσωπικού

603 Αποδοχές υπαλλήλων ειδικών 

θέσεων

6031 Τακτικές αποδοχές 

(περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός, δώρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά επιδόματ)

6031.01 Tακτικές αποδοχές Γενικού 

Γραμματέα

     29.600,00      29.072,10      39.000,00      32.160,00      32.160,00      32.160,00

6031.02 Τακτικές αποδοχές δικηγόρων 

&νομικών συμβούλων

     45.000,00      27.689,00      47.466,00      50.000,00      50.000,00      50.000,00

6031.03 Τακτικές αποδοχές ειδικών 

συμβούλων & συνεργατών

     64.000,00      25.213,01      60.000,00      64.000,00      64.000,00      64.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6031     138.600,00      81.974,11     146.466,00     146.160,00     146.160,00     146.160,00

6032 Αποζημίωση υπερωριακής 

εργασίας και για εξαιρέσιμες 

ημέρες και νυκτερινές ώρες 

και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

      2.000,00         242,49       1.000,00       1.500,00       1.500,00       1.500,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 603     140.600,00      82.216,60     147.466,00     147.660,00     147.660,00     147.660,00

605 Εργοδοτικές εισφορές Δήμων 

και κοινοτήτων κοινωνικής 

ασφάλισης

6053 Εργοδοτικές εισφορές 

υπαλλήλων ειδικων θέσεων

6053.01 Εργοδοτικές εισφορές υπέρ 

Κλάδου Επικουρικής Ασφάλισης 

Δικηγόρων (ΚΕΑΔ)

      3.000,00         951,97       1.631,92       2.500,00       2.500,00       2.500,00

6053.02 Εργοδοτικές εισφορές υπέρ 

Ταμείου Νομικών

      7.500,00       3.625,60       6.215,20       7.000,00       7.000,00       7.000,00

6053.04 Εργοδοτικές εισφορές υπέρ ΙΚΑ 

υπαλλήλων ειδικων θέσεων

     14.100,00       8.780,45      15.111,16      15.500,00      15.500,00      15.500,00

6053.05 Εργοδοτικές εισφορές υπέρ 

κύριας σύνταξης μηχανικών

      1.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

6053.06 Εργοδοτικές εισφορές υπέρ 

επικουρικής ασφάλισης 

μηχανικών

        600,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

6053.07 Εργοδοτικές εισφορά Κ.Υ.Τ.         700,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

6053.08 Εργοδοτικές εισφορές υπέρ 

ΤΕΑΔΥ

      1.200,00         671,92       1.156,24       1.200,00       1.200,00       1.200,00

6053.09 Εργοδοτικές εισφορές 

υπαλλήλων ειδικών θέσεων , 

υπέρ ΕΦΚΑ- Κύριας σύνταξης

      3.300,00       2.204,76       3.873,52       4.000,00       4.000,00       4.000,00

6053.10 Εργοδοτικές εισφορές υπέρ 

υγειονομικής Περίθαλψης παρ. 

10 αρ. 70 ν.3918/2011(ΟΠΑΔ)

      3.600,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

6053.11 Εισφορές υπέρ ΕΦΚΑ για 

παροχές σε Είδος

      4.800,00       2.265,84       3.961,00       4.500,00       4.500,00       4.500,00

6053.12 Εργοδοτικές εισφορές ΕΦΚΑ 

υπέρ λογαριασμού σε Χρήμα

        300,00         131,73         230,28         300,00         300,00         300,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6053      40.100,00      18.632,27      32.179,32      35.000,00      35.000,00      35.000,00



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Σελίδα: 0002             
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ΜΕΡΟΣ ΙI : ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ (Ανάλυση)
==========================================

  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

6056 Ετήσια εισφορά στο ΤΑΔΚΥ 

(άρθρα 3ν. 1726/44, 

30Ν.2262/52 100 νδ 4260/61 

και 33 νδ 5441/66)

6056.001 Ετήσια εισφορά στο ΤΑΔΚΥ 

(άρθρα 3ν. 1726/44, 

30Ν.2262/52 100 νδ 4260/61 

και 33 νδ 5441/66)

- [ΕΤΕΑ-ΤΕΑΔΥ ΤΟΜΕΑΣ ΤΑΔΚΥ 

75% &  ΤΠΔΥ ΤΟΜΕΑΣ ΤΑΔΚΥ 25%]

    120.000,00      46.800,00      93.600,00     110.000,00     110.000,00     110.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6056     120.000,00      46.800,00      93.600,00     110.000,00     110.000,00     110.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 605     160.100,00      65.432,27     125.779,32     145.000,00     145.000,00     145.000,00

606 Παρεπόμενες παροχές και έξοδα 

προσωπικού

6062 Εξοδα κηδείας αποβιώσαντος  

υπαλλήλου

      1.000,00           0,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 606       1.000,00           0,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

607 Δαπάνες πρόσληψης, 

εκπαίδευσης και επιμόρφωσης 

προσωπικού

6073 Δαπανες επιμόρφωσης 

προσωπικού και συμμετοχής σε 

συνέδρια και σεμινάρια

      2.500,00           0,00           0,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 607       2.500,00           0,00           0,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

              ΣΥΝΟΛΟ 60     304.200,00     147.648,87     273.245,32     295.660,00     295.660,00     295.660,00

61 Αμοιβές αιρετών και τρίτων

611 Αμοιβές και έξοδα ελευθέρων 

επαγγελματιών

6111 Αμοιβές νομικών και 

συμβολαιογράφων

     60.000,00       1.661,60      15.000,00      50.000,00      50.000,00      50.000,00

6116 Αμοιβές δικαστικών επιμελητών      80.000,00      38.150,66      58.603,76      70.000,00      70.000,00      70.000,00

6117 Λοιπές αμοιβές λοιπών 

εκτελούντων ειδικές υπηρεσίες 

με την ιδιότητα του ελεύθερου 

επαγγελματία

6117.01 Αποδοχές ιατρού εργασίας       9.000,00       3.750,00       9.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00

6117.02 Απομαγνητοφώνηση πρακτικών 

συνεδριάσεων συλλογικών 

οργάνων Δήμου Καλαμάτας

      6.510,00         542,50       5.000,00       6.510,00       6.510,00       6.510,00

6117.03 Δαπάνη για πιστοποιητικά 

Ενεργειακής Απόδοσης (ΠΕΑ) 

κτιρίων του Δήμου

      3.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

6117.04 Αποδοχές Φαρμακοποιού       9.000,00           0,00       4.000,00       9.000,00       9.000,00       9.000,00

6117.05 Αποδοχές κτηνιάτρου      15.000,00           0,00       6.000,00      15.000,00      15.000,00      15.000,00

6117.06 Αποδοχές Ιατρού      10.000,00           0,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6117      52.510,00       4.292,50      34.000,00      50.510,00      50.510,00      50.510,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 611     192.510,00      44.104,76     107.603,76     170.510,00     170.510,00     170.510,00

612 Δαπάνες αιρετών

6121 Εξοδα παραστάσεως Δημάρχου, ή 

προέδου κοινότητας, 

αντιδημάρχου και προέδρου 

δημοτικού συμβουλίου (άρθρο 

173 ΔΚΚ)

6121.01 Αντιμισθία αιρετών - έξοδα 

παράστασης (άρθρο 92 

Ν.3852/2010, άρθρα 230,242 

και 248 ΚΔΚ)

    165.000,00     110.552,00     165.000,00     165.000,00     165.000,00     165.000,00
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ΜΕΡΟΣ ΙI : ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ (Ανάλυση)
==========================================

  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

6121.02 Αντιμισθία του συμπαραστάτη 

του δημότη και της 

επιχείρησης (άρθρο 77 παρ.6 

Ν. 3852/10)

      8.700,00       3.648,00       5.000,00       8.700,00       8.700,00       8.700,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6121     173.700,00     114.200,00     170.000,00     173.700,00     173.700,00     173.700,00

6122 Αποζημίωση και έξοδα κίνησης 

Δημοτικών Συμβούλων (άρθρο 

140 ΚΔΚ)

     10.000,00           0,00       5.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00

6123 Έξοδα κίνησης προέδρων T.Σ 

(Άρθρο 4 Ν. 2539/97)

    145.000,00      71.400,00     120.000,00     145.000,00     145.000,00     145.000,00

6125 Λοιπές αποζημιώσεις και έξοδα 

αιρετών

      2.500,00         380,00       1.500,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

6126 Εργοδοτικές εισφορές επί των 

εξόδων παράστασης και των 

λοιπών παροχών σε αιρετούς

6126.01 Εργοδοτικές εισφορές υπέρ 

ΤΕΑΔΥ επί των εξόδων 

παράστασης και των λοιπών 

παροχών σε Αιρετούς.

        800,00         418,95         718,20         800,00         800,00         800,00

6126.02 Εργοδοτικές εισφορές υπερ 

ΟΠΑΔ επί των εξόδων 

παράστασης και των λοιπών 

παροχών σε Αιρετούς

        500,00           0,00           0,00         500,00         500,00         500,00

6126.03 Εργοδοτικές εισφορές υπερ 

ΤΣΑΥ επί των εξόδων 

παράστασης και των λοιπών 

παροχών σε Αιρετούς

        500,00           0,00           0,00         500,00         500,00         500,00

6126.04 Εργοδοτικές εισφορές υπερ 

ΤΣΑΥ ΥΓ.  επί των εξόδων 

παράστασης και των λοιπών 

παροχών σε Αιρετούς

        500,00           0,00           0,00         500,00         500,00         500,00

6126.05 Εργοδοτικές εισφορές υπερ 

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΘΑΛΨΗΣ  επί 

των εξόδων παράστασης και των 

λοιπών παροχών σε Αιρετούς

        500,00           0,00           0,00         500,00         500,00         500,00

6126.09 Εργοδοτικές εισφορές αιρετών, 

υπέρ ΕΦΚΑ - Κύριας σύνταξης

     30.000,00      17.691,35      32.348,92      32.500,00      32.500,00      32.500,00

6126.11 Εισφορές υπέρ ΕΦΚΑ για 

παροχές σε είδος

     13.000,00       7.134,94      13.217,76      13.500,00      13.500,00      13.500,00

6126.12 Εργοδοτικές εισφορές ΕΦΚΑ 

υπέρ λογαριασμού σε χρήμα

        800,00         415,02         768,82         800,00         800,00         800,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6126      46.600,00      25.660,26      47.053,70      49.600,00      49.600,00      49.600,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 612     377.800,00     211.640,26     343.553,70     380.300,00     380.300,00     380.300,00

613 Αμοιβές τρίτων μη Ελεύθερων 

Επαγγελματιών

6132 Αποζημίωση για συμμετοχή σε 

συμβούλια και επιτροπές

      1.200,00           0,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 613       1.200,00           0,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

614 Αμοιβές τρίτων με την 

ιδιότητα νομικού προσώπου

6142 Αμοιβές νομικών προσώπων 

ιδιωτικού δικαίου

6142.04 Αμοιβές εξωτερικών συνεργατών 

για την υποστήριξη των 

οικονομικών και διοικητικών 

εφαρμογών GENESIS και HRMS

     24.500,00       7.092,80      24.500,00      40.000,00      40.000,00      40.000,00



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Σελίδα: 0004             
                                                   Χρήση: 2020             
                                                                           

ΜΕΡΟΣ ΙI : ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ (Ανάλυση)
==========================================

  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

6142.05 Αμοιβές εξωτερικών συνεργατών 

για την υποστήριξη των 

εφαρμογών της εταιρείας 

Alfaware

     10.500,00       3.168,20      10.500,00      14.000,00      14.000,00      14.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6142      35.000,00      10.261,00      35.000,00      54.000,00      54.000,00      54.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 614      35.000,00      10.261,00      35.000,00      54.000,00      54.000,00      54.000,00

615 Εξοδα βεβαίωσης και είσπραξης

6151 Δικαιώματα τρίτων (ΔΕΗ κλπ) 

από την είσπραξη τελών και 

φόρων

    300.000,00     129.958,50     250.000,00     220.000,00     220.000,00     220.000,00

6153 Εξοδα διοικητικής εκτέλεσης 

(άρθρα 76 ΚΕΔΕ)

     35.000,00           0,00           0,00      35.000,00      35.000,00      35.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 615     335.000,00     129.958,50     250.000,00     255.000,00     255.000,00     255.000,00

              ΣΥΝΟΛΟ 61     941.510,00     395.964,52     736.157,46     860.810,00     860.810,00     860.810,00

62 Παροχές τρίτων

622 Επικοινωνίες

6221 Ταχυδρομικά Τέλη

6221.01 Ταχυδρομικά Τέλη 2019      74.000,00       3.236,45      49.088,26         911,74         911,74         911,74

6221.02 Ταχυμεταφορές φακέλων κ.λ.π. 

2019

      5.500,00         644,88       2.610,70         889,30         889,30         889,30

6221.03 Ταχυδρομικά Τέλη 2020           0,00           0,00           0,00      69.000,00      69.000,00      69.000,00

6221.04 Ταχυμεταφορές φακέλων κ.λ.π. 

2020

          0,00           0,00           0,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6221      79.500,00       3.881,33      51.698,96      75.801,04      75.801,04      75.801,04

6222 Τηλεφωνικά, τηλεγραφικά και 

τηλετυπία τέλη εσωτερικού

     70.000,00      31.421,91      60.000,00      70.000,00      70.000,00      70.000,00

6223 Κινητή Τηλεφωνία       6.000,00       1.116,16       5.000,00       8.000,00       8.000,00       8.000,00

6224 Λοπές επικοινωνίες       5.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 622     160.500,00      36.419,40     116.698,96     153.801,04     153.801,04     153.801,04

              ΣΥΝΟΛΟ 62     160.500,00      36.419,40     116.698,96     153.801,04     153.801,04     153.801,04

63 Φόροι - Τέλη

631 Φόροι

6311 Φόροι τόκων      32.550,00       7.988,78      15.977,56      32.550,00      32.550,00      32.550,00

6312 Λοιποί φόροι     510.000,00      33.562,16     100.000,00     330.000,00     330.000,00     330.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 631     542.550,00      41.550,94     115.977,56     362.550,00     362.550,00     362.550,00

633 Διάφοροι φόροι και τέλη

6331 Λοιποί φόροι και τέλη      48.200,00           0,00      48.200,00     100.000,00     100.000,00     100.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 633      48.200,00           0,00      48.200,00     100.000,00     100.000,00     100.000,00

              ΣΥΝΟΛΟ 63     590.750,00      41.550,94     164.177,56     462.550,00     462.550,00     462.550,00

64 Λοιπά γενικά έξοδα

641 Εξοδα μεταφορών

6414 Μεταφορές εν γένει

6414.01 Παροχή συγκοινωνιακού έργου 

2020

     35.000,00           0,00      35.000,00      45.000,00      45.000,00      45.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6414      35.000,00           0,00      35.000,00      45.000,00      45.000,00      45.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 641      35.000,00           0,00      35.000,00      45.000,00      45.000,00      45.000,00

642 Οδοιπορικά έξοδα και έξοδα 

ταξιδίων

6421 Οδοιπορικά έξοδα και 

αποζημίωση μετακινούμενων 

αιρετών

      5.000,00           0,00       5.000,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00

6423 Οδοιπορικά έξοδα και 

αποζημίωση τρίτων

        500,00           0,00         500,00         500,00         500,00         500,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 642       5.500,00           0,00       5.500,00       3.500,00       3.500,00       3.500,00

643 Δημόσιες σχέσεις (έξοδα 

εκθέσεων προβολής και 

διαφήμισης)



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Σελίδα: 0005             
                                                   Χρήση: 2020             
                                                                           

ΜΕΡΟΣ ΙI : ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ (Ανάλυση)
==========================================

  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

6431 Εξοδα ενημέρωσης και προβολής 

δραστηριοτήτων του Δήμου

     50.000,00       2.137,09      26.000,00      50.000,00      50.000,00      50.000,00

6432 Δαπάνες εκθέσεων στο 

εσωτερικό και στο εξωτερικό

     24.800,00           0,00      20.522,00      25.000,00      25.000,00      25.000,00

6433 Τιμητικές διακρίσεις 

αναμνηστικά δώρα και έξοδα 

φιλοξενίας φυσικών προσώπων 

και αντιπροσωπειών

     12.000,00       2.700,00      12.000,00      15.000,00      15.000,00      15.000,00

6434 Λοιπές δαπάνες δημοσίων 

σχέσεων

6434.01 Δαπάνες για μακέτες       1.000,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

6434.02 Δαπάνες για ενοικίαση 

ηχητικών φωτιστικών

        496,00           0,00         496,00      24.000,00      24.000,00      24.000,00

6434.03 Δαπάνες για ενοικίαση λοιπού 

εξοπλισμού

      3.000,00           0,00       3.000,00       4.000,00       4.000,00       4.000,00

6434.04 Δαπάνες  διαμονής/διατροφής       4.000,00          99,80       4.000,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

6434.05 Δαπάνες για μεταφορές - 

μετακινήσεις

      1.000,00         400,00       1.000,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

6434.06 Δαπάνες για προβολή & 

διαφήμιση

      3.404,00           0,00       3.404,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

6434.07 Δαπάνες για λοιπές 

ενοικιάσεις (χώρων κτλ)

      4.000,00           0,00       4.000,00       4.000,00       4.000,00       4.000,00

6434.08 Δαπάνες για υπηρεσίες 

διοργάνωσης εκδηλώσεων

        500,00           0,00         500,00       9.000,00       9.000,00       9.000,00

6434.09 Δαπάνες για λοιπές αμοιβές 

τεχνικών

      4.500,00           0,00       4.500,00       4.500,00       4.500,00       4.500,00

6434.10 Δαπάνες για απευθείας 

αναθέσεις υπηρεσιών σε Ν.Π. 

του Δήμου

     10.000,00           0,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00

6434.11 Δαπάνες για εκδηλώσεις σε Τ.Κ.       1.000,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

6434.12 Λοιπές δαπάνες εκδηλώσεων και 

εθιμοτυπικών, γενικής φύσεως

     25.000,00       4.445,69      25.000,00      30.000,00      30.000,00      30.000,00

6434.13 Δαπάνες για εκτυπώσεις, 

εκδόσεις, βιβλιοδετήσεις 2019

     50.000,00         746,18      10.000,00      55.320,00      55.320,00      55.320,00

6434.14 Δαπάνες για εκτυπώσεις, 

εκδόσεις, βιβλιοδετήσεις 2020

          0,00           0,00           0,00      20.113,23      20.113,23      20.113,23

                    ΣΥΝΟΛΟ 6434     107.900,00       5.691,67      67.900,00     177.933,23     177.933,23     177.933,23

                 ΣΥΝΟΛΟ 643     194.700,00      10.528,76     126.422,00     267.933,23     267.933,23     267.933,23

644 Συνέδρια και εορτές

6441 Συμμετοχές σε συνέδρια 

συναντήσεις και διαλέξεις

     12.000,00           0,00      12.000,00      15.000,00      15.000,00      15.000,00

6442 Διοργάνωση συνεδρίων 

συναντήσεων διαλέξεων

     15.000,00           0,00      15.000,00      15.000,00      15.000,00      15.000,00

6443 Δαπάνες δεξιώσεων και εθνικών 

ή τοπικών εορτών

6443.01 Δαπάνες για μακέτες       3.000,00           0,00           0,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00

6443.02 Δαπάνες για ενοικίαση 

ηχητικών φωτιστικών

     73.900,00      18.500,00       1.000,00      50.000,00      50.000,00      50.000,00

6443.03 Δαπάνες για ενοικίαηλοιπού  

εξοπλισμού

     16.000,00       5.000,00      10.000,00      20.000,00      20.000,00      20.000,00

6443.04 Δαπάνες διαμονής/διατροφής      14.000,00       7.149,80      14.299,60      14.000,00      14.000,00      14.000,00

6443.05 Δαπάνες για 

μεταφορές-μετακινήσεις

     40.000,00           0,00           0,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00

6443.06 Δαπάνες για προβολή, διαφήμιση      20.000,00       4.000,00       8.000,00      19.000,00      19.000,00      19.000,00

6443.07 Δαπάνες για λοιπές 

ενοικιάσεις (χώρων κτλ)

      5.000,00           0,00           0,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Σελίδα: 0006             
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ΜΕΡΟΣ ΙI : ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ (Ανάλυση)
==========================================

  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

6443.08 Δαπάνες για υπηρεσίες 

διοργάνωσης εκδηλώσεων

     15.000,00      10.000,00      20.000,00      15.000,00      15.000,00      15.000,00

6443.09 Δαπάνες για λοιπές αμοιβές 

τεχνικών

     15.000,00       6.500,00      13.000,00      15.000,00      15.000,00      15.000,00

6443.10 Δαπάνες για απευθείας 

αναθέσεις υπηρεσιών σε Ν.Π. 

του Δήμου

    140.000,00      77.500,00     155.000,00     240.000,00     240.000,00     240.000,00

6443.11  Δαπάνες εκδηλώσεις σε Τ.Κ.       2.000,00         668,94       1.337,88       2.000,00       2.000,00       2.000,00

6443.12 Δαπάνες λοιπές δαπάνες 

εκδηλώσεων και εθιμοτυπικών, 

γενικής φύσεως

     44.700,00       1.350,00       2.700,00      44.000,00      44.000,00      44.000,00

6443.13 Αμοιβές διοργάνωσης 

εξειδικευμένων εκδηλώσεων 

(Φεστιβάλ χορωδιών κτλ)

     27.500,00      27.500,00      55.000,00      27.500,00      27.500,00      27.500,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6443     416.100,00     158.168,74     280.337,48     464.500,00     464.500,00     464.500,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 644     443.100,00     158.168,74     307.337,48     494.500,00     494.500,00     494.500,00

645 Συνδρομές

6451 Συνδρομές σε εφημερίδες και 

περιοδικά και ηλεκτρονικά μέσα

     24.000,00       1.581,00      21.331,51      24.000,00      24.000,00      24.000,00

6452 Συνδρομές INTERNET         500,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 645      24.500,00       1.581,00      21.331,51      24.000,00      24.000,00      24.000,00

646 Εξοδα δημοσιεύσεων

6463 Εξοδα λοιπών δημοσιεύσεων      20.000,00         548,08         739,04      15.000,00      15.000,00      15.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 646      20.000,00         548,08         739,04      15.000,00      15.000,00      15.000,00

649 Διάφορα έξοδα γενικής φύσεως

6492 Δικαστικά έξοδα και έξοδα 

εκτέλεσης δικαστικών 

αποφάσεων ή συμβιβαστικών 

πράξεων

    300.000,00      34.306,51      50.000,00     100.000,00     100.000,00     100.000,00

6494 Εξοδα συμβολαιογράφων και 

δικαστικών επιμελητών

     40.000,00           0,00           0,00      30.000,00      30.000,00      30.000,00

6495 Λοιπές δαπάνες γενικής φύσεως     240.000,00      15.214,06      50.000,00      50.000,00      50.000,00      50.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 649     580.000,00      49.520,57     100.000,00     180.000,00     180.000,00     180.000,00

              ΣΥΝΟΛΟ 64   1.302.800,00     220.347,15     596.330,03   1.029.933,23   1.029.933,23   1.029.933,23

65 Πληρωμές για την εξυπηρέτηση 

δημοσίας πίστης

651 Πληρωμές για την εξυπηρέτηση 

δημοσίας πίστεως (Δάνεια για 

κάλυψη λειτουργικών δαπανών)

6513 Τόκοι εκ λοιπών χρεών       5.000,00           0,00       2.500,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

6514 Συμβολαιογραφικά έξοδα και 

δαπάνες σύναψης δανείων

      1.000,00           0,00         500,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

6515 Αμοιβές και προμήθειες 

τραπεζών

6515.01 Αμοιβές και προμήθειες 

Tαμείου Παρακαταθηκων & 

Δανείων (Λειτουργικές Δαπάνες)

     30.000,00       6.954,90      20.000,00      30.000,00      30.000,00      30.000,00

6515.02 Αμοιβές και προμήθειες λοιπών 

πιστωτικών ιδρυμάτων( 

τραπεζών) - Λειτουργικές 

Δαπάνες

      3.000,00           0,00       1.500,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6515      33.000,00       6.954,90      21.500,00      33.000,00      33.000,00      33.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 651      39.000,00       6.954,90      24.500,00      39.000,00      39.000,00      39.000,00

652 Πληρωμές για την εξυπηρέτηση 

δημοσίας πίστεως (Δάνεια για 

κάλυψη επενδυτικών δαπανών

6521 Τόκοι Δανείων εσωτερικού
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

6521.01 Τόκοι Δανείων Ταμ. Παρ. και 

Δανείων

    355.487,87     241.273,35     355.487,87     299.973,50     299.973,50     299.973,50

6521.03 Τόκοι Δανείου Τράπεζας 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ - Πρώην MARFIN - 

ΕΓΝΑΤΙΑΣ ΤΡΑΠΕΖΑΣ Α.Ε. 

Δημοτικής Ενότητας Θουρίας 

(για εξόφληση ληξιπρόθεσμων 

οφειλών)

     21.000,00       3.774,92      21.000,00      12.131,11      12.131,11      12.131,11

                    ΣΥΝΟΛΟ 6521     376.487,87     245.048,27     376.487,87     312.104,61     312.104,61     312.104,61

6523 Τόκοι εκ λοιπών χρεών       5.000,00           0,00       2.500,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

6524 Συμβολαιογραφικά έξοδα και 

δαπάνες σύναψης δανείων

      2.000,00           0,00       1.000,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

6525 Αμοιβές και προμήθειες 

τραπεζών

6525.01 Αμοιβές & προμήθειες Ταμείου 

Παρακαταθηκών & Δανείων

     25.000,00       1.507,63      10.000,00      25.000,00      25.000,00      25.000,00

6525.02 Αμοιβές & προμήθεις λοιπών 

πιστωτικών ιδρυμάτων 

(τραπεζών)

     20.000,00       1.613,13       6.000,00      20.000,00      20.000,00      20.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6525      45.000,00       3.120,76      16.000,00      45.000,00      45.000,00      45.000,00

6526 Χρεολύσια δανείων εσωτερικού

6526.01 Χρεολύσια δανείων Ταμ. Παρ. 

και Δανείων

    299.687,47     187.816,20     375.632,40     357.996,15     357.996,15     357.996,15

6526.03 Χρεωλύσια δανείων τράπεζας 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ - Άτοκα Δάνεια Πρώην 

Αγροτικής Τράπεζας

     41.824,73           0,00           0,00      10.404,31      10.404,31      10.404,31

6526.06 Χρεολύσια δανείων Τράπεζας 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ - Πρώην MARFIN - 

ΕΓΝΑΤΙΑΣ ΤΡΑΠΕΖΑΣ Α.Ε. 

Δημοτικής Ενότητας Θουρίας 

(για εξόφληση ληξιπρόθεσμων 

οφειλών)

     65.122,19      17.370,27      65.122,19      67.678,25      67.678,25      67.678,25

                    ΣΥΝΟΛΟ 6526     406.634,39     205.186,47     440.754,59     436.078,71     436.078,71     436.078,71

                 ΣΥΝΟΛΟ 652     835.122,26     453.355,50     836.742,46     800.183,32     800.183,32     800.183,32

              ΣΥΝΟΛΟ 65     874.122,26     460.310,40     861.242,46     839.183,32     839.183,32     839.183,32

67 Πληρωμές για μεταβιβάσεις 

εισοδημάτων σε τρίτους 

Παραχωρήσεις - Παροχές - 

Επιχορηγήσεις - Επιδοτήσεις - 

Δωρεές

671 Υποχρεωτικές μεταβιβάσεις σε 

νομικά πρόσωπα

6711 Απόδοση σε σχολικές Επιτροπές

6711.01 Επιχορήγηση σχολικών 

Επιτροπών για λειτουργικές 

δαπάνες

    707.663,58     385.395,23     707.663,58     730.560,00     730.560,00     730.560,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6711     707.663,58     385.395,23     707.663,58     730.560,00     730.560,00     730.560,00

6715 Επιχορήγηση δημοτικών ή 

κοινοτικών ΝΠΔΔ

6715.03 Επιχορήγηση Δημοτικού 

Πνευματικού Κέντρου

    110.000,00      60.000,00     110.000,00     110.000,00     110.000,00     110.000,00

6715.06 Επιχορήγηση Δημοτικής 

Φιλαρμονικής Καλαμάτας

    365.000,00     235.000,00     365.000,00     365.000,00     365.000,00     365.000,00

6715.12 Επιχορήγηση ΝΠΔΔ ''Αθλητικός 

Οργανισμός Δήμου Καλαμάτας''

    420.000,00     192.000,00     380.000,00     380.000,00     380.000,00     380.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6715     895.000,00     487.000,00     855.000,00     855.000,00     855.000,00     855.000,00
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  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

6718 Λοιπές υποχρεωτικές πληρωμές 

για μεταβιβάσεις εισοδημάτων 

σε τρίτους

6718.01 Απόδοση ποσοστού 15% (Τ.Α.Π.) 

στο Ταμείο Παρακαταθηκών και 

Δανείων

    120.000,00      72.624,85     120.000,00     145.000,00     145.000,00     145.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6718     120.000,00      72.624,85     120.000,00     145.000,00     145.000,00     145.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 671   1.722.663,58     945.020,08   1.682.663,58   1.730.560,00   1.730.560,00   1.730.560,00

672 Υποχρεωτικές εισφορές

6721 Εισφορά υπέρ συνδέσμων

6721.01 Εισφορά υπέρ Συνδέσμου 

Ύδρευσης

     47.714,21      47.714,21      47.714,21      47.714,21      47.714,21      47.714,21

                    ΣΥΝΟΛΟ 6721      47.714,21      47.714,21      47.714,21      47.714,21      47.714,21      47.714,21

                 ΣΥΝΟΛΟ 672      47.714,21      47.714,21      47.714,21      47.714,21      47.714,21      47.714,21

673 Προαιρετικές εισφορές, 

παροχές και επιχορηγήσεις

6731 Προαιρετικές εισφορές ΝΠΔΔ

6731.001 Προαιρετικές εισφορές ΝΠΔΔ      40.000,00       7.000,00      40.000,00      40.000,00      40.000,00      40.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6731      40.000,00       7.000,00      40.000,00      40.000,00      40.000,00      40.000,00

6733 Καταβολή χρηματικών 

βοηθημάτων σε άπορους δημότες

6733.001 Καταβολή χρηματικών 

βοηθημάτων σε άπορους δημότες

     45.505,01      17.704,11      20.000,00      24.000,00      24.000,00      24.000,00

6733.002 Καταβολή χρηματικών 

βοηθημάτων σε άπορους δημότες 

2020

          0,00           0,00           0,00      20.000,00      20.000,00      20.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6733      45.505,01      17.704,11      20.000,00      44.000,00      44.000,00      44.000,00

6735 Επιχορηγήσεις σε αθλητικούς 

συλλόγους και σωματεία

6735.001 Επιχορηγήσεις σε αθλητικούς 

συλλόγους και σωματεία

     40.000,00       6.800,00       4.600,00      40.000,00      40.000,00      40.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6735      40.000,00       6.800,00       4.600,00      40.000,00      40.000,00      40.000,00

6736 Επιχορηγήσεις σε 

πολιτιστικούς συλλόγους και 

σωματεία

6736.001 Επιχορηγήσεις σε 

πολιτιστικούς συλλόγους και 

σωματεία

     80.000,00      18.500,00      35.000,00      80.000,00      80.000,00      80.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6736      80.000,00      18.500,00      35.000,00      80.000,00      80.000,00      80.000,00

6737 Υλοποίηση προγραμματικών 

συμβάσεων

6737.002 Προγραμματική Σύμβαση 

υλοποίησης προγραμμάτων της 

Κ.Τ.Π.  και ανάπτυξης 

συστήματος πιστοποίησης 

υπηρεσιών του Δήμου κατά ISO 

9001:2000

     38.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

6737.003 Προγραμματική Σύμβαση  για 

την εφαρμογή του Ειδικού 

Αναπτυξιακού Προγράμματος 

Πελοπόννησος 2020-Ευρωπαϊκή 

Περιφέρεια

     24.600,00           0,00           0,00      24.600,00      24.600,00      24.600,00
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  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

6737.004 Προγραμματική Σύμβαση  

Πολιτισμικής Ανάπτυξης μεταξύ 

του Υπουργείου Πολιτισμού,

Παιδείας & Θρησκευμάτων,της 

Περιφέρειας Πελοποννήσου ,του 

Δήμου Καλαμάτας & της Κ.Ε. 

''ΦΑΡΙΣ'',για την συνέχιση 

της ανάπτυξης στην Καλαμάτα 

του θεσμού ''ΔΙΕΘΝΕΣ ΚΕΝΤΡΟ 

ΧΟΡΟΥ''

    150.000,00      20.000,00     150.000,00     150.000,00     150.000,00     150.000,00

6737.005 Προγραμματική Σύμβαση 

Κοινωνικής Ανάπτυξης μεταξύ 

του Δήμου Καλαμάτας,της 

Δημοτικής Φιλαρμονικής 

Καλαμάτας,της Κ.Ε. ''ΦΑΡΙΣ'' 

& της Κτηματική Καλαμάτας  

Δημοτικής Ανώνυμης Εταιρείας 

''ΔΙΟΚΛΗΣ Α.Ε.''

    107.000,00           0,00     107.000,00     107.000,00     107.000,00     107.000,00

6737.007 Έγκριση σύναψης 

Προγραμματικής  Σύμβασης  

Πολιτιστικής Ανάπτυξης μεταξύ 

του Υπουργείου 

Πολιτισμού-Παιδείας & 

Θρησκευμάτων-Δήμου 

Καλαμάτας-Κ.Ε. ΄΄ΦΑΡΙΣ'' για 

την λειτουργία του Δημοτικού 

Περιφερειακού Θεάτρου 

Καλαμάτας (ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ.Κ.)

     70.000,00           0,00      70.000,00      70.000,00      70.000,00      70.000,00

6737.009 Σύναψη προγραμματικής 

σύμβασης μεταξύ Δ. Καλαμάτας 

και Δημοτικού Λιμενικού 

Ταμείου Καλαμάτας, για την 

υλοποίηση του έργου 

¨Κατασκευή νοτίου πεζοδρομίου 

οδού Ναυαρίνου (από Φαρών έως 

Τσαμαδού )

     24.800,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6737     414.400,00      20.000,00     327.000,00     351.600,00     351.600,00     351.600,00

6738 Χρηματοδοτήσεις κοινωφελών 

δημοτικών επιχειρήσεων 

(άρθρου 259,παρ. 1 Δ.Κ.Κ.)

6738.001 Χρηματοδότηση Κοινωφελούς 

επιχείρησης ''ΦΑΡΙΣ'' έτους 

2019

    650.000,00     390.000,00     650.000,00     650.000,00     650.000,00     650.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6738     650.000,00     390.000,00     650.000,00     650.000,00     650.000,00     650.000,00

6739 Λοιπές προαιρετικές πληρωμές 

για μεταβιβάσεις εισοδημάτων 

σε τρίτους

6739.01 Εισφορά στο Ελληνικό Δίκτυο 

Υγειών Πόλεων

        880,41           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

6739.03 Εισφορά στην Μεσσηνιακή 

Αμφικτυονία

      1.000,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6739       1.880,41           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 673   1.271.785,42     460.004,11   1.077.600,00   1.206.600,00   1.206.600,00   1.206.600,00

              ΣΥΝΟΛΟ 67   3.042.163,21   1.452.738,40   2.807.977,79   2.984.874,21   2.984.874,21   2.984.874,21

68 Λοπά έξοδα

682 Εκτακτα έξοδα
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

6821 Φορολογικά πρόστιμα και 

προσαυξήσεις Χρήσης

     30.000,00      10.477,26      20.954,52      30.000,00      30.000,00      30.000,00

6822 Προσαυξήσεις Ασφαλιστικών 

Ταμείων

     20.000,00           0,00           0,00      20.000,00      20.000,00      20.000,00

6823 Τόκοι υπερημερίας χρήσης     350.000,00       9.137,50      70.000,00     220.000,00     220.000,00     220.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 682     400.000,00      19.614,76      90.954,52     270.000,00     270.000,00     270.000,00

              ΣΥΝΟΛΟ 68     400.000,00      19.614,76      90.954,52     270.000,00     270.000,00     270.000,00

           ΣΥΝΟΛΟ 6   7.616.045,47   2.774.594,44   5.646.784,10   6.896.811,80   6.896.811,80   6.896.811,80

 ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 00   7.616.045,47   2.774.594,44   5.646.784,10   6.896.811,80   6.896.811,80   6.896.811,80

ΥΠΗΡΕΣΙΑ : 10  Οικονομικές και Διοικητικές υπηρεσίες

6 Έξοδα χρήσης

60 Αμοιβές και έξοδα προσωπικού

601 Αποδοχές μονίμων υπαλλήλων

6011 Τακτικές αποδοχές μονίμων 

υπαλλήλων(περιλαμβάνονται 

βασικός μισθός, δώρα εορτών, 

γενικά και ειδικά τακτικά 

επιδόματα)

  2.218.000,00     895.052,92   1.800.000,00   2.000.000,00   2.000.000,00   2.000.000,00

6012 Αποζημίωση υπερωριακής 

εργασίας και για εξαιρέσιμες 

ημέρες και νυκτερινές ώρες 

και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

6012.01 Αποζημίωση υπερωριακής 

εργασίας και για εξαιρέσιμες 

ημέρες και νυκτερινές ώρες 

και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

      3.400,00         311,00       3.400,00       3.400,00       3.400,00       3.400,00

6012.02 Αποζημίωση υπαλλήλων για 

τήρηση πρακτικών Δημοτικού 

Συμβουλίου &Τοπικών Συμβουλίων

      3.000,00         208,40       3.000,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00

6012.03 Αποζημίωση Ληξιάρχου       4.200,00         838,02       4.200,00       4.200,00       4.200,00       4.200,00

6012.06 Εκλογική Αποζημίωση Μόνιμων 

Υπαλλήλων

     15.125,00           0,00      15.125,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6012      25.725,00       1.357,42      25.725,00      10.600,00      10.600,00      10.600,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 601   2.243.725,00     896.410,34   1.825.725,00   2.010.600,00   2.010.600,00   2.010.600,00

602 Αποδοχές τακτικών υπαλλήλων 

με σύμβαση αορίστου χρόνου

6021 Τακτικές αποδοχές 

(περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός, δώρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά επιδόματα)

    830.000,00     504.341,02   1.008.682,04     630.000,00     630.000,00     630.000,00

6022 Αποζημίωση υπερωριακής 

εργασίας και για εξαιρέσιμες 

ημέρες και νυκτερινές ώρες 

και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

6022.01 Αποζημίωση υπερωριακής 

εργασίας και για εξαιρέσιμες 

ημέρες και νυκτερινές ώρες 

και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

      2.000,00         513,60       1.200,00       1.500,00       1.500,00       1.500,00

6022.06 Εκλογική Αποζημίωση ΙΔΑΧ      14.850,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6022      16.850,00         513,60       1.200,00       1.500,00       1.500,00       1.500,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 602     846.850,00     504.854,62   1.009.882,04     631.500,00     631.500,00     631.500,00
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

604 Αποδοχές εκτάκτων υπαλλήλων 

(επί σύμβαση εκτάκτων 

υπαλλήλων, ημερομισθίων 

ωρομισθίων κλπ)

6041 Τακτικές αποδοχές 

(περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός, δώρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά επιδόματα)

     82.000,00      18.399,04      37.000,00      37.000,00      37.000,00      37.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 604      82.000,00      18.399,04      37.000,00      37.000,00      37.000,00      37.000,00

605 Εργοδοτικές εισφορές Δήμων 

και κοινοτήτων κοινωνικής 

ασφάλισης

6051 Εργοδοτικές εισφορές 

προσωπικού με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου

6051.02 Εργοδοτικές εισφορές υπέρ  

ΕΤΕΑ / τέως  ΤΕΑΔΥ ΤΟΜΕΑΣ 

ΤΑΔΚΥ (Ν. 4052/12)

     57.000,00      26.792,33      53.584,66      56.000,00      56.000,00      56.000,00

6051.04 Εργοδοτικές εισφορές ΙΚΑ 

προσωπικού με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου

     20.000,00       7.186,31      14.372,62      18.000,00      18.000,00      18.000,00

6051.05 Εργοδοτικές εισφορές υπέρ 

κύριας σύνταξης μηχανικών

     20.000,00       8.135,19      16.270,38      18.000,00      18.000,00      18.000,00

6051.06 Εργοδοτικές εισφορές 

Επικουρικής Ασφάλισης  

Μηχανικών

      5.000,00       2.247,28       4.494,56       5.500,00       5.500,00       5.500,00

6051.07 Εργοδοτικές εισφορές ΚΥΤ 

προσωπικού με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου

      7.000,00       3.500,73       7.001,46       7.050,00       7.050,00       7.050,00

6051.08 Εργοδοτικές εισφορές υπέρ 

ΤΕΑΔΥ

        600,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

6051.09 Εργοδοτικές εισφορές ΚΥΡΙΑΣ 

ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΕΦΚΑ

    110.000,00      80.772,16     160.000,00     160.000,00     160.000,00     160.000,00

6051.10 Εργοδοτική εισφορά υπερ 

Υγειονομικής Περίθαλψης 

παρ.10 αρ. 70ν. 3918/2011 

(ΟΠΑΔ)

      2.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

6051.11 Εισφορές υπέρ ΕΦΚΑ για 

παροχές σε Είδος Υπαλλήλων 

(Πρώην ΤΥΔΚΥ και ΟΠΑΔ)

     60.000,00      34.201,81      68.403,62      68.000,00      68.000,00      68.000,00

6051.12 Εργοδοτικές εισφορές ΕΦΚΑ 

υπέρ Λογαριασμού σε Χρήμα 

Υπαλλήλων (Πρώην ΤΥΔΚΥ και 

ΟΠΑΔ)

      3.000,00       1.989,14       3.978,28       4.000,00       4.000,00       4.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6051     284.600,00     164.824,95     328.105,58     336.550,00     336.550,00     336.550,00

6052 Εργοδοτικές εισφορές 

υπαλλήλων με σύμβαση αορίστου 

χρόνου

6052.01 Εργοδοτική  εισφορά υπέρ 

ΙΚΑ-ΕΤΑΜ /ΤΟΜΕΑΣ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ & ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ (τέως ΟΠΑΔ-ΤΥΔΚΥ ) 

(Ν. 4254/14) υπαλλήλων με 

σύμβαση αορίστου χρόνου

      2.000,00         641,48       1.282,96       1.500,00       1.500,00       1.500,00

6052.02 Εργοδοτικές εισφορές υπέρ  

ΕΤΕΑ / τέως  ΤΕΑΔΥ ΤΟΜΕΑΣ 

ΤΑΔΚΥ (Ν. 4052/12)

      1.200,00         471,79         943,58       1.200,00       1.200,00       1.200,00
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  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

6052.04 Eργοδοτικές εισφορές ΙΚΑ     205.000,00     132.749,26     260.000,00     164.000,00     164.000,00     164.000,00

6052.11 Εισφορές  υπέρ ΕΦΚΑ για 

παροχές σε Είδος

        500,00           0,00           0,00         500,00         500,00         500,00

6052.12 Εργοδοτικές εισφορές ΕΦΚΑ 

υπέρ λογαριασμού σε Χρήμα

        100,00           0,00           0,00         100,00         100,00         100,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6052     208.800,00     133.862,53     262.226,54     167.300,00     167.300,00     167.300,00

6054 Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου 

προσωπικού

6054.04 Εργοδοτικές εισφορές ΙΚΑ      10.000,00       1.258,08       3.500,00       7.000,00       7.000,00       7.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6054      10.000,00       1.258,08       3.500,00       7.000,00       7.000,00       7.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 605     503.400,00     299.945,56     593.832,12     510.850,00     510.850,00     510.850,00

606 Παρεπόμενες παροχές και έξοδα 

προσωπικού

6061 Παροχές ένδυσης (ένδυση 

εργατοτεχνικού και ένστολου 

προσωπικού)

6061.002 Παροχές ένδυσης (ένδυση 

εργατοτεχνικού και ένστολου 

προσωπικού) 2020

          0,00           0,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6061           0,00           0,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

6063 Λοιπές παροχές σε είδος 

(ένδυση εργατοτεχνικού 

προσωπικού κλπ)

6063.001 Λοιπές παροχές σε είδος 

(ένδυση εργατοτεχνικού 

προσωπικού κλπ) - παροχή 

γάλακτος (κυα 53361/06,

ΤΤ36586/07,31119/08) 2020

          0,00           0,00           0,00       1.100,00       1.100,00       1.100,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6063           0,00           0,00           0,00       1.100,00       1.100,00       1.100,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 606           0,00           0,00           0,00       2.100,00       2.100,00       2.100,00

              ΣΥΝΟΛΟ 60   3.675.975,00   1.719.609,56   3.466.439,16   3.192.050,00   3.192.050,00   3.192.050,00

61 Αμοιβές αιρετών και τρίτων

611 Αμοιβές και έξοδα ελευθέρων 

επαγγελματιών

6112 Αμοιβές τεχνικών

6112.01  Αμοιβές τεχνικών  2019      12.000,00           0,00       7.898,80      10.936,80      10.936,80      10.936,80

6112.02 Αμοιβές τεχνικών  2020           0,00           0,00           0,00      11.000,00      11.000,00      11.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6112      12.000,00           0,00       7.898,80      21.936,80      21.936,80      21.936,80

6115 Αμοιβές λογιστών

6115.01 Αμοιβή  εξωτερικού συνεργάτη 

Λογιστή για την σύνταξη 

ισολογισμού χρήσης 2019

     11.000,00      11.000,00           0,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

6115.02 Αμοιβές ορκωτών λογιστών για 

τον έλεγχο των οικονομικών 

καταστασεων του δήμου φορολ. 

έτους 2020

     11.000,00           0,00           0,00      11.000,00      11.000,00      11.000,00

6115.03 Αμοιβή  εξωτερικού συνεργάτη 

Λογιστή για την σύνταξη 

ισολογισμού χρήσης 2020

          0,00           0,00           0,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

6115.04 Αμοιβές ορκωτών λογιστών για 

τον έλεγχο των οικονομικών 

καταστασεων του δήμου φορολ. 

έτους 2019

     11.000,00           0,00      11.000,00      11.000,00      11.000,00      11.000,00

6115.05 Αμοιβή εξωτερικού συνεργάτη 

Λογιστή για τη σύνταξη του 

Ισολογισμού χρήσης 2018

     11.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00
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  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

6115.07 Αμοιβή εξωτερικού συνεργάτη 

Λογιστή για υπηρεσίες  

οργάνωσης της αποθήκης & την 

ορθή παρακολούθηση των 

αποθεμάτων του Δήμου σύμφωνα 

με τις ανάγκες του ΠΔ 315/1999

          0,00           0,00           0,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6115      44.000,00      11.000,00      11.000,00      37.000,00      37.000,00      37.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 611      56.000,00      11.000,00      18.898,80      58.936,80      58.936,80      58.936,80

              ΣΥΝΟΛΟ 61      56.000,00      11.000,00      18.898,80      58.936,80      58.936,80      58.936,80

62 Παροχές τρίτων

623 Ενοίκια - Μισθώματα

6232 Μισθώματα κτιρίων - Τεχνικών 

έργων ακινήτων

     49.032,20      22.463,30      44.632,88      45.057,52      45.057,52      45.057,52

6236 Λοιπά μισθώματα

6236.01 Λοιπά μισθώματα 2019      24.800,00       1.811,27      24.036,64       2.033,60       2.033,60       2.033,60

6236.02 Λοιπά μισθώματα.2020       5.199,27       5.124,69           0,00      24.800,00      24.800,00      24.800,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6236      29.999,27       6.935,96      24.036,64      26.833,60      26.833,60      26.833,60

                 ΣΥΝΟΛΟ 623      79.031,47      29.399,26      68.669,52      71.891,12      71.891,12      71.891,12

625 Ασφάλιστρα

6253 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων

6253.01 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 

2019 ΣΥΝ

          0,00           0,00         152,00           0,00           0,00           0,00

6253.02 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 

2020

          0,00           0,00           0,00         257,00         257,00         257,00

6253 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων         500,00         152,00           0,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6253         500,00         152,00         152,00         257,00         257,00         257,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 625         500,00         152,00         152,00         257,00         257,00         257,00

626 Συντήρηση και επισκευή αγαθών 

διαρκούς χρήσης από τρίτους

6262 Συντήρηση και επισκευή λοιπών 

μονίμων εγκαταστάσεων (πλην 

κτιρίων έργων)

      5.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

6263 Συντήρηση και επισκευή 

μεταφορικών μέσων

      5.000,00           0,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

6264 Συντήρηση και επισκευή λοιπών 

μηχανημάτων

      7.000,00       4.857,99       6.500,00           0,00           0,00           0,00

6265 Συντήρηση και επισκευή 

επίπλων και λοιπού εξοπλισμού 

σκευών και λοιπού εξοπλισμού

6265.01 Συντήρηση και επισκευή 

φωτοτυπικών, εκτυπωτών και 

λοιπού ηλεκτρονικού εξοπλισμού

      6.000,00           0,00       6.000,00       7.800,00       7.800,00       7.800,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6265       6.000,00           0,00       6.000,00       7.800,00       7.800,00       7.800,00

6266 Συντήρηση εφαρμογών λογισμικού

6266.01 Συντήρηση   εφαρμογών 

λογισμικού της εταιρείας 

SinguilarLogic

     24.500,00           0,00      24.500,00      24.500,00      24.500,00      24.500,00

6266.03 Συντήρηση εφαρμογών 

λογισμικού της Εταιρείας 

Alfaware

      4.000,00           0,00       2.480,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6266      28.500,00           0,00      26.980,00      27.500,00      27.500,00      27.500,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 626      51.500,00       4.857,99      44.480,00      40.300,00      40.300,00      40.300,00

627 Υδρευση, Φωτισμός, 

Καθαριότητα (λοιπές παροχές 

τρίτων)

6271 Υδρευση δημοτικών κτιρίων κλπ      10.000,00       3.956,50       5.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00
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  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

6273 Φωτισμός και κίνηση (με 

ηλεκτρισμό ή φωταέριο) για 

δικές τους υπηρεσίες

     70.000,00       1.462,00      10.000,00      60.000,00      60.000,00      60.000,00

6274 Δαπάνες καθαρισμού γραφείων

6274.01 Δαπάνες καθαρισμού γραφείων 

2018 ΣΥΝ

     12.172,00       7.688,72      15.078,78           0,00           0,00           0,00

6274.02 Δαπάνες καθαρισμού γραφείων. 

2019 ΣΥΝ

      8.530,00           0,00           0,00       6.800,41       6.800,41       6.800,41

                    ΣΥΝΟΛΟ 6274      20.702,00       7.688,72      15.078,78       6.800,41       6.800,41       6.800,41

                 ΣΥΝΟΛΟ 627     100.702,00      13.107,22      30.078,78      76.800,41      76.800,41      76.800,41

              ΣΥΝΟΛΟ 62     231.733,47      47.516,47     143.380,30     189.248,53     189.248,53     189.248,53

63 Φόροι - Τέλη

632 Τέλη κυκλοφορίας μεταφορικών 

μέσων

6321 Τέλη κυκλοφορίας επιβατηγών 

αυτοκινήτων

      1.000,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 632       1.000,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

              ΣΥΝΟΛΟ 63       1.000,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

64 Λοιπά γενικά έξοδα

641 Εξοδα μεταφορών

6411 Εξοδα κίνησης ιδιόκτητων 

μεταφορικών μέσων (καύσιμα 

λιπαντικά διόδια κλπ)

      6.000,00         124,20         248,40           0,00           0,00           0,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 641       6.000,00         124,20         248,40           0,00           0,00           0,00

642 Οδοιπορικά έξοδα και έξοδα 

ταξιδίων

6422 Οδοιπορικά έξοδα και 

αποζημίωση μετακινούμενων 

υπαλλήλων

      4.000,00         195,70       1.000,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 642       4.000,00         195,70       1.000,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00

645 Συνδρομές

6451 Συνδρομές σε εφημερίδες και 

περιοδικά και ηλεκτρονικά μέσα

        500,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 645         500,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

646 Εξοδα δημοσιεύσεων

6461 Εξοδα δημοσίευσης οικονομικών 

καταστάσεων

      2.500,00         491,04         982,08       2.500,00       2.500,00       2.500,00

6462 Δημοσίευση προκυρήξεων       3.500,00       1.320,60       2.070,80       3.500,00       3.500,00       3.500,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 646       6.000,00       1.811,64       3.052,88       6.000,00       6.000,00       6.000,00

              ΣΥΝΟΛΟ 64      16.500,00       2.131,54       4.301,28       9.000,00       9.000,00       9.000,00

66 Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων

661 Εντυπα, βιβλία, γραφική ύλη, 

εκδόσεις

6611 Προμήθεια βιβλίων κλπ (εκτός 

συνδρομών)

     12.000,00           0,00       6.760,00         500,00         500,00         500,00

6612 Προμήθεια γραφικής ύλης και 

λοιπά υλικά γραφείων

6612.01 Προμήθεια γραφικής ύλης και 

λοιπά υλικά γραφείων - 

εκπαιδευτικού υλικού 2020

     33.736,00           0,00           0,00      20.416,65      20.416,65      20.416,65

6612.02 Προμήθεια γραφικής ύλης και 

λοιπά υλικά γραφείων 2019 ΣΥΝ

     20.000,03         585,28      16.870,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6612      53.736,03         585,28      16.870,00      25.416,65      25.416,65      25.416,65

6613 Προμήθεια εντύπων και υλικών 

μηχανογράφησης και πολλαπλών 

εκτυπώσεων
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6613.01 Προμήθεια εντύπων και υλικών 

μηχανογράφησης και πολλαπλών 

εκτυπώσεων 2019 ΣΥΝ

     17.200,00           0,00      17.200,00      14.000,00      14.000,00      14.000,00

6613.02 Προμήθεια εντύπων και υλικών 

μηχανογράφησης και πολλαπλών 

εκτυπώσεων 2020

     12.000,00       7.916,47       7.916,47      14.000,00      14.000,00      14.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6613      29.200,00       7.916,47      25.116,47      28.000,00      28.000,00      28.000,00

6615 Εκτυπώσεις, εκδόσεις, 

βιβλιοδετήσεις

6615.01 Εκτυπώσεις, εκδόσεις, 

βιβλιοδετήσεις 2019

     55.000,00           0,00           0,00      59.340,00      59.340,00      59.340,00

6615.02 Εκτυπώσεις, εκδόσεις, 

βιβλιοδετήσεις 2020

     35.000,00       2.516,83      29.626,83      24.812,51      24.812,51      24.812,51

6615.03 Εκτυπώσεις, εκδόσεις, 

βιβλιοδετήσεις(2019)

      4.000,00           0,00       1.478,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6615      94.000,00       2.516,83      31.104,83      86.152,51      86.152,51      86.152,51

                 ΣΥΝΟΛΟ 661     188.936,03      11.018,58      79.851,30     140.069,16     140.069,16     140.069,16

663 Είδη υγιεινής και καθαριότητας

6631 Προμήθεια υγειονομικού και 

φαρμακευτικού υλικού

        500,00           0,00           0,00         500,00         500,00         500,00

6634 Προμήθεια ειδών καθαριότητας 

και ευπρεπισμού

6634.01 Προμήθεια ειδών καθαριότητας 

και ευπρεπισμού ΣΥΝ 2019

      2.870,00           0,00           0,00       4.500,00       4.500,00       4.500,00

6634.02 Προμήθεια ειδών καθαριότητας 

και ευπρεπισμού 2020

      2.870,00           0,00       2.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6634       5.740,00           0,00       2.000,00       5.500,00       5.500,00       5.500,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 663       6.240,00           0,00       2.000,00       6.000,00       6.000,00       6.000,00

664 Καύσιμα και λιπαντικά

6641 Προμήθεια καυσίμων και 

λιπαντικών για κίνηση 

μεταφορικών μέσων

6641.01 Προμήθεια πετρελαίου κίνησης 

2019 ΣΥΝ

      2.500,00           0,00       1.511,00       4.027,07       4.027,07       4.027,07

6641.02 Προμήθεια βενζίνης αμόλυβδης 

2019 ΣΥΝ

     12.344,00           0,00       3.878,29      10.342,10      10.342,10      10.342,10

6641.06 Προμήθεια βενζίνης αμόλυβδης 

2018

      3.580,00       1.392,70       2.785,40           0,00           0,00           0,00

6641.07 Προμήθεια λιπαντικών 2019 ΣΥΝ         280,00           0,00          72,10           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6641      18.704,00       1.392,70       8.246,79      14.369,17      14.369,17      14.369,17

6643 Προμήθεια καυσίμων για 

θέρμανση και φωτισμό

6643.01 Προμήθεια πετρελαίου 

θέρμανσης  2019 ΣΥΝ

     10.000,00           0,00       4.692,31      12.200,00      12.200,00      12.200,00

6643.02 Προμήθεια πετρελαίου 

θέρμανσης 2018

     15.000,00       2.854,18       5.708,36           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6643      25.000,00       2.854,18      10.400,67      12.200,00      12.200,00      12.200,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 664      43.704,00       4.246,88      18.647,46      26.569,17      26.569,17      26.569,17

667 Ανταλλακτικά μηχανικού και 

λοιπού εξοπλισμού

6671 Ανταλλακτικά μεταφορικών μέσων

6671.01 Ανταλλακτικά μεταφορικών 

μέσων προγραμματισμένων 

επισκευών και συντηρήσεων

      1.000,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

6671.02 Ανταλλακτικά μεταφορικών 

μέσων εκτάκτων επισκευών

      4.000,00           0,00       4.000,00       4.000,00       4.000,00       4.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6671       5.000,00           0,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00
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6672 Ανταλλακτικά λοιπών 

μηχανημάτων

      2.000,00         623,40       1.000,00           0,00           0,00           0,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 667       7.000,00         623,40       6.000,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

669 Λοιπές προμήθειες

6691 Προμήθεια ειδών 

σημαιοστολισμού και 

φωταγωγίσεων

      5.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 669       5.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

              ΣΥΝΟΛΟ 66     250.880,03      15.888,86     106.498,76     177.638,33     177.638,33     177.638,33

           ΣΥΝΟΛΟ 6   4.232.088,50   1.796.146,43   3.740.518,30   3.627.873,66   3.627.873,66   3.627.873,66

 ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 10   4.232.088,50   1.796.146,43   3.740.518,30   3.627.873,66   3.627.873,66   3.627.873,66

ΥΠΗΡΕΣΙΑ : 15  Υπηρεσίες Πολιτισμού, Αθλητισμού και κοινωνικής πολιτικής

6 Έξοδα χρήσης

60 Αμοιβές και έξοδα προσωπικού

601 Αποδοχές μονίμων υπαλλήλων

6011 Τακτικές αποδοχές μονίμων 

υπαλλήλων (περιλαμβάνονται 

βασικός μισθός, δώρα εορτών, 

γενικά και ειδικά τακτικά 

επιδόματα)

    865.000,00     429.026,97     858.053,94     865.000,00     865.000,00     865.000,00

6012 Αποζημίωση υπερωριακής 

εργασίας και για εξαιρέσιμες 

ημέρες και νυκτερινές ώρες 

και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

6012.06 Εκλογική Αποζημίωση Μόνιμων 

Υπαλλήλων

      1.375,00           0,00       1.375,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6012       1.375,00           0,00       1.375,00           0,00           0,00           0,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 601     866.375,00     429.026,97     859.428,94     865.000,00     865.000,00     865.000,00

602 Αποδοχές τακτικών υπαλλήλων 

με σύμβαση αορίστου χρόνου

6021 Τακτικές αποδοχές 

(περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός, δώρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά επιδόματα)

    120.000,00      79.066,65     158.133,30     400.000,00     400.000,00     400.000,00

6022 Αποζημίωση υπερωριακής 

εργασίας και για εξαιρέσιμες 

ημέρες και νυκτερινές ώρες 

και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

6022.06 Εκλογική Αποζημίωση ΙΔΑΧ       1.650,00           0,00       1.650,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6022       1.650,00           0,00       1.650,00           0,00           0,00           0,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 602     121.650,00      79.066,65     159.783,30     400.000,00     400.000,00     400.000,00

604 Αποδοχές εκτάκτων υπαλλήλων 

(επί σύμβαση εκτάκτων 

υπαλλήλων, ημερομισθίων 

ωρομισθίων κλπ)

6041 Τακτικές αποδοχές 

(περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός, δω΄ρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά επιδόματα)

     54.000,00      14.567,58      27.104,02      71.364,60      71.364,60      71.364,60

                 ΣΥΝΟΛΟ 604      54.000,00      14.567,58      27.104,02      71.364,60      71.364,60      71.364,60

605 Εργοδοτικές εισφορές Δήμων 

και κοινοτήτων κοινωνικής 

ασφάλισης
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   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

6051 Εργοδοτικές εισφορές 

προσωπικού με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου

6051.02 Εργοδοτικές εισφορές  

προσωπικού δημοσίου  υπέρ  

ΕΤΕΑ / τέως  ΤΕΑΔΥ ΤΟΜΕΑΣ 

ΤΑΔΚΥ (Ν. 4052/12)

     20.500,00       9.108,04      18.216,08      20.000,00      20.000,00      20.000,00

6051.04 Εργοδοτικές εισφορές υπέρ ΙΚΑ      55.000,00      28.884,35      57.768,70      58.000,00      58.000,00      58.000,00

6051.09 Εργοδοτικές εισφορές ΚΥΡΙΑΣ 

ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΕΦΚΑ

     55.000,00      25.854,71      51.709,42      53.000,00      53.000,00      53.000,00

6051.10 Εργοδοτικές εισφορές υπερ 

Υγειονομικής Περίθαλψης 

παρ.10 αρ. 70ν. 3918/2011 

(ΟΠΑΔ)

      3.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

6051.11 Εισφορές υπέρ ΕΦΚΑ για 

παροχές σε Είδος Υπαλλήλων ( 

Πρώην ΤΥΔΚΥ και ΟΠΑΔ)

     29.000,00      17.768,06      35.536,12      36.000,00      36.000,00      36.000,00

6051.12 Εργοδοτικές εισφορές ΕΦΚΑ 

υπέρ Λογαριασμού σε Χρήμα 

Υπαλλήλων (Πρώην ΤΥΔΚΥ και 

ΟΠΑΔ)

      1.400,00       1.024,29       2.048,58       2.000,00       2.000,00       2.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6051     163.900,00      82.639,45     165.278,90     169.000,00     169.000,00     169.000,00

6052 Εργοδοτικές εισφορές 

υπαλλήλων με σύμβαση αορίστου 

χρόνου

6052.04 Εργοδοτικές εισφορές ΙΚΑ      34.000,00      20.732,77      41.465,54     140.000,00     140.000,00     140.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6052      34.000,00      20.732,77      41.465,54     140.000,00     140.000,00     140.000,00

6054 Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου 

προσωπικού

6054.04 Εργοδοτικές εισφορές ΙΚΑ 

εκτάκτου προσωπικού

     21.000,00       6.229,18      12.376,06      14.000,00      14.000,00      14.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6054      21.000,00       6.229,18      12.376,06      14.000,00      14.000,00      14.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 605     218.900,00     109.601,40     219.120,50     323.000,00     323.000,00     323.000,00

606 Παρεπόμενες παροχές και έξοδα 

προσωπικού

6061 Παροχές ένδυσης (ένδυση 

εργατοτεχνικού και ένστολου 

προσωπικού)

6061.001 Παροχές ένδυσης (ένδυση 

εργατοτεχνικού και ένστολου 

προσωπικού) 2019

      2.000,00         749,60       2.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

6061.002 Παροχές ένδυσης (ένδυση 

εργατοτεχνικού και ένστολου 

προσωπικού) 2020

          0,00           0,00           0,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6061       2.000,00         749,60       2.000,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00

6063 Λοιπές παροχές σε είδος 

(ένδυση εργατοτεχνικού 

προσωπικού κλπ)

6063.001 Λοιπές παροχές σε είδος 

(ένδυση εργατοτεχνικού 

προσωπικού κλπ) - παροχή 

γάλακτος (κυα 53361/06,

ΤΤ36586/07,31119/08) 2020

     21.100,00       8.077,79      15.000,00      24.710,00      24.710,00      24.710,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6063      21.100,00       8.077,79      15.000,00      24.710,00      24.710,00      24.710,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 606      23.100,00       8.827,39      17.000,00      27.710,00      27.710,00      27.710,00

              ΣΥΝΟΛΟ 60   1.284.025,00     641.089,99   1.282.436,76   1.687.074,60   1.687.074,60   1.687.074,60

62 Παροχές τρίτων
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

621 Παροχές παραγωγικής 

διαδιακασίας

6211 Αντίτιμο ηλεκτρικού ρεύματος 

για φωτισμό οδών, Πλατειών 

και κοινόχρηστων χώρων και 

παραγωγικής διαδικασίας

    420.000,00     155.237,23     250.000,00     420.000,00     420.000,00     420.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 621     420.000,00     155.237,23     250.000,00     420.000,00     420.000,00     420.000,00

623 Ενοίκια - Μισθώματα

6232 Μισθώματα κτιρίων       5.560,00       2.744,40       5.488,80       5.652,32       5.652,32       5.652,32

                 ΣΥΝΟΛΟ 623       5.560,00       2.744,40       5.488,80       5.652,32       5.652,32       5.652,32

626 Συντήρηση και επισκευή αγαθών 

διαρκούς χρήσης από τρίτους

6264 Συντήρηση και επισκευή  

μηχανημάτων & Συσκευών) 

Απρόβλεπτα

      1.200,00           0,00       1.200,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00

6265 Συντήρηση και επισκευή 

επίπλων και λοιπού εξοπλισμού 

σκευών και λοιπού εξοπλισμού

6265.01 Συντήρηση και επισκευή 

φωτοτυπικών, εκτυπωτών και 

λοιπού ηλεκτρονικού εξοπλισμού

      1.000,00           0,00       1.000,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6265       1.000,00           0,00       1.000,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 626       2.200,00           0,00       2.200,00       6.000,00       6.000,00       6.000,00

627 Υδρευση, Φωτισμός, 

Καθαριότητα (λοιπές παροχές 

τρίτων)

6271 Υδρευση δημοτικών κτιρίων κλπ      15.000,00       2.000,00       3.961,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00

6273 Φωτισμός και κίνηση (με 

ηλεκτρισμό ή φωταέριο) για 

δικές τους υπηρεσίες

    100.000,00       3.605,18       7.210,36      80.000,00      80.000,00      80.000,00

6274 Δαπάνες καθαρισμού γραφείων

6274.01 Δαπάνες καθαρισμού γραφείων 

2018 ΣΥΝ

      6.313,86       3.990,28      10.410,24           0,00           0,00           0,00

6274.02 Δαπάνες καθαρισμού γραφείων 

2019 ΣΥΝ

     18.538,00           0,00           0,00      14.799,81      14.799,81      14.799,81

6274.03 Δαπάνες απεντόμωσης           0,00           0,00         600,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

6274.04 Δαπάνες καθαρισμού χαλιών           0,00           0,00       1.700,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6274      24.851,86       3.990,28      12.710,24      18.799,81      18.799,81      18.799,81

                 ΣΥΝΟΛΟ 627     139.851,86       9.595,46      23.881,60     108.799,81     108.799,81     108.799,81

              ΣΥΝΟΛΟ 62     567.611,86     167.577,09     281.570,40     540.452,13     540.452,13     540.452,13

64 Λοιπά γενικά έξοδα

642 Οδοιπορικά έξοδα και έξοδα 

ταξιδίων

6422 Οδοιπορικά έξοδα και 

αποζημίωση μετακινούμενων 

υπαλλήλων

        500,00          20,00         150,00         300,00         300,00         300,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 642         500,00          20,00         150,00         300,00         300,00         300,00

646 Εξοδα δημοσιεύσεων

6462 Δημοσίευση προκυρήξεων       1.000,00           0,00           0,00         500,00         500,00         500,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 646       1.000,00           0,00           0,00         500,00         500,00         500,00

648 Εξοδα κατασκηνώσεων εξοχών 

και συσσιτίων

6481 Εξοδα λειτουργίας συσσιτίων

6481.01 Δαπάνες σίτισης μαθητών 

Μουσικού Σχολείου

    258.960,31      72.267,78     153.584,00     100.515,90     100.515,90     100.515,90

6481.02 Προμήθεια τροφίμων Δημοτικών 

Παιδικών Σταθμών 2019

    130.368,00       7.255,86      95.000,00      85.000,00      85.000,00      85.000,00
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  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

6481.03 Έξοδα λειτουργίας συσσιτίων      78.221,00      50.000,00           0,00      88.500,00      88.500,00      88.500,00

6481.04 Δαπάνες παροχής δεκατιανού σε 

μαθητές σχολείων 2019

     84.150,00      35.693,63      42.175,00      22.633,00      22.633,00      22.633,00

6481.05 Προμήθεια τροφίμων Δημοτικών 

Παιδικών Σταθμών 2020

          0,00           0,00           0,00     120.000,00     120.000,00     120.000,00

6481.06 Δαπάνες παροχής δεκατιανού σε 

μαθητές σχολείων 2020

          0,00           0,00           0,00      60.000,00      60.000,00      60.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6481     551.699,31     165.217,27     290.759,00     476.648,90     476.648,90     476.648,90

6482 Εξοδα λειτουργίας 

κατασκηνώσεων εξοχών

6482.01 Εξοδα λειτουργίας 

κατασκηνώσεων εξοχών ΝΕΟ

     10.465,78           0,00       1.475,78           0,00           0,00           0,00

6482.02 Εξοδα λειτουργίας 

κατασκηνώσεων εξοχών ΣΥΝ

        225,40           0,00         225,40           0,00           0,00           0,00

6482.03 Εξοδα λειτουργίας 

κατασκηνώσεων εξοχών( Έξοδα 

απεντόμωσης)

      3.000,00           0,00         510,00           0,00           0,00           0,00

6482.04 Εξοδα λειτουργίας 

κατασκηνώσεων εξοχών( 'Εξοδα 

καθαρισμού κλινοσκεπασμάτων)

      8.000,00           0,00       2.000,00           0,00           0,00           0,00

6482.05 Εξοδα λειτουργίας 

κατασκηνώσεων εξοχών( Έξοδα 

προμήθειας φαρμάκων)

      4.000,00           0,00       2.000,00           0,00           0,00           0,00

6482.06 Εξοδα λειτουργίας 

κατασκηνώσεων εξοχών ( Έξοδα 

αμοιβής Ιατρού)

     10.000,00           0,00       5.000,00           0,00           0,00           0,00

6482.07 Εξοδα λειτουργίας 

κατασκηνώσεων εξοχών 

(Μεταφορικά έξοδα)

      8.000,00           0,00       2.400,00           0,00           0,00           0,00

6482.08 Εξοδα λειτουργίας 

κατασκηνώσεων εξοχών (Έξοδα 

προμήθειας τροφίμων)

     26.674,94           0,00      26.674,94      35.000,00      35.000,00      35.000,00

6482.09 Εξοδα λειτουργίας 

κατασκηνώσεων εξοχών(Έξοδα 

προμήθειας γραφικής ύλης)

      1.300,00           0,00         766,83       2.534,70       2.534,70       2.534,70

6482.10 Εξοδα λειτουργίας 

κατασκηνώσεων εξοχών (Είδη 

καθαριότητας)

      1.553,87           0,00       1.553,87       7.000,00       7.000,00       7.000,00

6482.11 Εξοδα λειτουργίας 

κατασκηνώσεων 

εξοχών(Συντήρηση 

πυροσβεστικών μέσων & 

ψυκτικών θαλάμων)

      1.000,00           0,00       1.000,00           0,00           0,00           0,00

6482.12 Εξοδα λειτουργίας 

κατασκηνώσεων 

εξοχών(Βελτίωση- επισκευή 

ζημιών δικτύου ύδρευσης

      3.000,00           0,00       2.000,00           0,00           0,00           0,00

6482.13 Εξοδα λειτουργίας 

κατασκηνώσεων εξοχών( 

Προμήθεια- τοποθέτηση 

συσκευών μαγειρίου)

      3.000,00           0,00       3.000,00           0,00           0,00           0,00

6482.14 Εξοδα λειτουργίας 

κατασκηνώσεων εξοχών( οικ. 

εργασίες βελτίωσης κτιριακών 

εγκαταστάσεων)

     10.754,36           0,00      10.754,36           0,00           0,00           0,00
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

6482.15 Εξοδα λειτουργίας 

κατασκηνώσεων εξοχών( 

Συντήρηση ηλεκτρολογικών 

εγκ/σεων, έλεγχος και αλλαγή 

λαμπτήρων, επισκευή προβολέων,

έλεγχος ηχείων, αντ/ση 

καλωδίων κλπ)

      3.500,00           0,00       3.500,00           0,00           0,00           0,00

6482.16 Εξοδα λειτουργίας 

κατασκηνώσεων 

εξοχών(Καθαίρεση και αντ/ση 

υπάρχουσας επιστέγασης- φύλλα 

αμιάντου)

     10.000,00           0,00      10.000,00           0,00           0,00           0,00

6482.17 Εξοδα λειτουργίας 

κατασκηνώσεων 

εξοχών(Απομάκρυνση - 

ανακύκλωση υπάρχουσας 

επιστέγασης)

      7.000,00           0,00       2.000,00           0,00           0,00           0,00

6482.18 Εξοδα λειτουργίας 

κατασκηνώσεων εξοχών(Έλεγχος- 

συντήρηση αλεξικέραυνου)

      4.250,00           0,00       4.250,00           0,00           0,00           0,00

6482.19 Εξοδα λειτουργίας 

κατασκηνώσεων 

εξοχών(καθαρισμός χώρων από 

πευκοβ, κουκουνάρια, κοπή 

χόρτων, απομάκρυνση δέντρων 

κλπ)

      3.000,00           0,00       3.000,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6482     118.724,35           0,00      82.111,18      44.534,70      44.534,70      44.534,70

                 ΣΥΝΟΛΟ 648     670.423,66     165.217,27     372.870,18     521.183,60     521.183,60     521.183,60

              ΣΥΝΟΛΟ 64     671.923,66     165.237,27     373.020,18     521.983,60     521.983,60     521.983,60

66 Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων

661 Εντυπα, βιβλία, γραφική ύλη, 

εκδόσεις

6612 Προμήθεια γραφικής ύλης και 

λοιπά υλικά γραφείων

6612.01 Προμήθεια γραφικής ύλης και 

λοιπά υλικά γραφείων - 

εκπαιδευτικού υλικού  2020

     30.619,12           0,00           0,00      75.098,24      75.098,24      75.098,24

6612.02 Προμήθεια γραφικής ύλης και 

λοιπά υλικά γραφείων 2019 ΣΥΝ

      7.668,27       1.630,91       7.000,00       1.200,00       1.200,00       1.200,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6612      38.287,39       1.630,91       7.000,00      76.298,24      76.298,24      76.298,24

6615 Εκτυπώσεις, εκδόσεις, 

βιβλιοδετήσεις

6615.01 Εκτυπώσεις, εκδόσεις, 

βιβλιοδετήσεις 2019

      2.168,00           0,00           0,00       1.050,00       1.050,00       1.050,00

6615.02 Εκτυπώσεις, εκδόσεις, 

βιβλιοδετήσεις 2020

        935,00           0,00         935,00         465,27         465,27         465,27

                    ΣΥΝΟΛΟ 6615       3.103,00           0,00         935,00       1.515,27       1.515,27       1.515,27

                 ΣΥΝΟΛΟ 661      41.390,39       1.630,91       7.935,00      77.813,51      77.813,51      77.813,51

663 Είδη υγιεινής και καθαριότητας

6634 Προμήθεια ειδών καθαριότητας 

και ευπρεπισμού

6634.01 Προμήθεια ειδών καθαριότητας 

και ευπρεπισμού ΣΥΝ 2019

     36.860,00           0,00           0,00      36.500,00      36.500,00      36.500,00

6634.02 Προμήθεια ειδών καθαριότητας 

και ευπρεπισμού 2020

     14.381,48           0,00      14.100,00      13.360,00      13.360,00      13.360,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6634      51.241,48           0,00      14.100,00      49.860,00      49.860,00      49.860,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 663      51.241,48           0,00      14.100,00      49.860,00      49.860,00      49.860,00
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

664 Καύσιμα και λιπαντικά

6643 Προμήθεια καυσίμων για 

θέρμανση και φωτισμό

6643.01 Προμήθεια πετρελαίου 

θέρμανσης 2019 ΣΥΝ

     21.000,00           0,00       6.923,08      18.000,00      18.000,00      18.000,00

6643.02 Προμήθεια πετρελαίου 

θέρμανσης 2018

      7.000,00       7.000,00      14.000,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6643      28.000,00       7.000,00      20.923,08      18.000,00      18.000,00      18.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 664      28.000,00       7.000,00      20.923,08      18.000,00      18.000,00      18.000,00

667 Ανταλλακτικά μηχανικού και 

λοιπού εξοπλισμού

6672 Ανταλλακτικά λοιπών 

μηχανημάτων

      1.000,00         508,40       1.000,00           0,00           0,00           0,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 667       1.000,00         508,40       1.000,00           0,00           0,00           0,00

              ΣΥΝΟΛΟ 66     121.631,87       9.139,31      43.958,08     145.673,51     145.673,51     145.673,51

           ΣΥΝΟΛΟ 6   2.645.192,39     983.043,66   1.980.985,42   2.895.183,84   2.895.183,84   2.895.183,84

 ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 15   2.645.192,39     983.043,66   1.980.985,42   2.895.183,84   2.895.183,84   2.895.183,84

ΥΠΗΡΕΣΙΑ : 20  Υπηρεσία καθαριότητας και ηλεκτροφωτισμού

6 Έξοδα χρήσης

60 Αμοιβές και έξοδα προσωπικού

601 Αποδοχές μονίμων υπαλλήλων

6011 Τακτικές αποδοχές μονίμων 

υπαλλήλων (περιλαμβάνονται 

βασικός μισθός, δώρα εορτών, 

γενικά και ειδικά τακτικά 

επιδόματα)

  1.070.000,00     543.842,30   1.083.646,60   1.650.000,00   1.650.000,00   1.650.000,00

6012 Αποζημίωση υπερωριακής 

εργασίας και για εξαιρέσιμες 

ημέρες και νυκτερινές ώρες 

και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

6012.01 Αποζημίωση υπερωριακής 

εργασίας και για εξαιρέσιμες 

ημέρες και νυκτερινές ώρες 

και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

     30.000,00      15.147,51      24.611,38      28.000,00      28.000,00      28.000,00

6012.06 Εκλογική Αποζημίωση Μονίμων 

Υπαλλήλων

     11.000,00           0,00      11.000,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6012      41.000,00      15.147,51      35.611,38      28.000,00      28.000,00      28.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 601   1.111.000,00     558.989,81   1.119.257,98   1.678.000,00   1.678.000,00   1.678.000,00

602 Αποδοχές τακτικών υπαλλήλων 

με σύμβαση αορίστου χρόνου

6021 Τακτικές αποδοχές υπαλλήλων 

με σύμβαση αορίστου χρόνου 

(περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός, δώρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά επιδόματα)

    140.000,00      92.072,64     165.000,00     170.000,00     170.000,00     170.000,00

6022 Αποζημίωση υπερωριακής 

εργασίας και για εξαιρέσιμες 

ημέρες και νυκτερινές ώρες 

και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

6022.01 Αποζημίωση υπερωριακής 

εργασίας και για εξαιρέσιμες 

ημέρες και νυκτερινές ώρες 

και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

      6.000,00       1.687,29       2.518,38       4.000,00       4.000,00       4.000,00

6022.06 Εκλογική Αποζημίωση ΙΔΑΧ       1.375,00           0,00       1.375,00           0,00           0,00           0,00
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

                    ΣΥΝΟΛΟ 6022       7.375,00       1.687,29       3.893,38       4.000,00       4.000,00       4.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 602     147.375,00      93.759,93     168.893,38     174.000,00     174.000,00     174.000,00

604 Αποδοχές εκτάκτων υπαλλήλων 

(επί σύμβαση εκτάκτων 

υπαλλήλων, ημερομισθίων 

ωρομισθίων κλπ)

6041 Τακτικές αποδοχές 

(περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός, δώρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά επιδόματα)

    610.000,00     252.781,34     501.087,86     100.000,00     100.000,00     100.000,00

6042 Αποζημίωση υπερωριακής 

εργασίας και για εξαιρέσιμες 

ημέρες και νυκτερινές ώρες 

και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

6042.01 Αποζημίωση υπερωριακής 

εργασίας και για εξαιρέσιμες 

ημέρες και νυκτερινές ώρες 

και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

      5.000,00         548,70       2.500,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6042       5.000,00         548,70       2.500,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 604     615.000,00     253.330,04     503.587,86     103.000,00     103.000,00     103.000,00

605 Εργοδοτικές εισφορές Δήμων 

και κοινοτήτων κοινωνικής 

ασφάλισης

6051 Εργοδοτικές εισφορές 

προσωπικού με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου

6051.01 Εργοδοτικές εισφορές υπέρ 

ΙΚΑ-ΕΤΑΜ /ΤΟΜΕΑΣ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ & ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ (τέως ΟΠΑΔ-ΤΥΔΚΥ ) 

(Ν. 4254/14)

     14.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

6051.02 Εργοδοτικές εισφορές υπέρ  

ΕΤΕΑ / τέως  ΤΕΑΔΥ ΤΟΜΕΑΣ 

ΤΑΔΚΥ (Ν. 4052/12)

     40.000,00      18.416,38      36.734,72      62.000,00      62.000,00      62.000,00

6051.04 Εργοδοτικές εισφορές ΙΚΑ      10.000,00       7.072,30      14.144,60      15.000,00      15.000,00      15.000,00

6051.05 Εργοδοτικές εισφορές υπέρ 

κύριας σύνταξης μηχανικών

      3.500,00       1.617,18       3.234,36       3.500,00       3.500,00       3.500,00

6051.06 Εργοδοτικές εισφορές 

Επικουρικής Ασφάλισης 

Μηχανικών

      1.000,00         424,62         849,24       1.000,00       1.000,00       1.000,00

6051.07 Εργοδοτικές εισφορές ΚΥΤ       1.200,00         586,68       1.173,36       1.250,00       1.250,00       1.250,00

6051.09 Εργοδοτικές εισφορές ΚΥΡΙΑΣ 

ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΕΦΚΑ

     80.000,00      46.438,10      92.626,60     145.000,00     145.000,00     145.000,00

6051.11 Εισφορές υπέρ ΕΦΚΑ για 

παροχές σε Είδος Υπαλλήλων 

(Πρώην ΤΥΔΚΥ και ΟΠΑΔ)

     45.000,00      22.320,44      44.527,32      70.000,00      70.000,00      70.000,00

6051.12 Εργοδοτικές εισφορές ΕΦΚΑ 

υπέρ Λογαριασμού σε Χρήμα 

Υπαλλήλων (Πρώην ΤΥΔΚΥ και 

ΟΠΑΔ)

      2.000,00       1.291,35       2.582,70       4.000,00       4.000,00       4.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6051     196.700,00      98.167,05     195.872,90     301.750,00     301.750,00     301.750,00

6052 Εργοδοτικές εισφορές 

υπαλλήλων με σύμβαση αορίστου 

χρόνου
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

6052.01 Εργοδοτική  εισφορά υπέρ  

ΙΚΑ-ΕΤΑΜ /ΤΟΜΕΑΣ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ & ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ (τέως ΟΠΑΔ-ΤΥΔΚΥ ) 

(Ν. 4254/14) υπαλλήλων με 

σύμβαση αορίστου χρόνου

        800,00         475,96         951,92       1.000,00       1.000,00       1.000,00

6052.02 Εργοδοτικές εισφορές υπερ 

ΕΤΕΑ / τέως  ΤΕΑΔΥ ΤΟΜΕΑΣ 

ΤΑΔΚΥ (Ν. 4052/12)  υπαλλήλων 

με σύμβαση Αορίστου Χρόνου

        800,00         437,16         874,32       1.000,00       1.000,00       1.000,00

6052.04 Εργοδοτικές εισφορές ΙΚΑ      35.000,00      24.875,09      45.000,00      45.000,00      45.000,00      45.000,00

6052.11 Εισφορές  υπέρ ΕΦΚΑ για 

παροχές σε Είδος

        500,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

6052.12 Εργοδοτικές εισφορές ΕΦΚΑ 

υπέρ λογαριασμού σε Χρήμα

        100,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6052      37.200,00      25.788,21      46.826,24      47.000,00      47.000,00      47.000,00

6054 Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου 

προσωπικού

6054.04 Εργοδοτικές εισφορές ΙΚΑ     181.000,00      67.064,80     134.108,62      30.000,00      30.000,00      30.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6054     181.000,00      67.064,80     134.108,62      30.000,00      30.000,00      30.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 605     414.900,00     191.020,06     376.807,76     378.750,00     378.750,00     378.750,00

606 Παρεπόμενες παροχές και έξοδα 

προσωπικού

6061 Παροχές ένδυσης (ένδυση 

εργατοτεχνικού και ένστολου 

προσωπικού)

6061.001 Παροχές ένδυσης (ένδυση 

εργατοτεχνικού και ένστολου 

προσωπικού) 2019

     44.822,06      16.790,96      35.000,00      12.000,00      12.000,00      12.000,00

6061.002 Παροχές ένδυσης (ένδυση 

εργατοτεχνικού και ένστολου 

προσωπικού) 2020

          0,00           0,00           0,00      35.000,00      35.000,00      35.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6061      44.822,06      16.790,96      35.000,00      47.000,00      47.000,00      47.000,00

6063 Λοιπές παροχές σε είδος 

(ένδυση εργατοτεχνικού 

προσωπικού κλπ)

6063.001 Λοιπές παροχές σε είδος 

(ένδυση εργατοτεχνικού 

προσωπικού κλπ) - παροχή 

γάλακτος (ΚΥΑ 53361/06,

ΤΤ36586/07,31119/08) 2020

     36.800,00      14.616,00      43.900,00      48.570,00      48.570,00      48.570,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6063      36.800,00      14.616,00      43.900,00      48.570,00      48.570,00      48.570,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 606      81.622,06      31.406,96      78.900,00      95.570,00      95.570,00      95.570,00

              ΣΥΝΟΛΟ 60   2.369.897,06   1.128.506,80   2.247.446,98   2.429.320,00   2.429.320,00   2.429.320,00

62 Παροχές τρίτων

621 Παροχές παραγωγικής 

διαδιακασίας

6211 Αντίτιμο ηλεκτρικού ρεύματος 

για φωτισμό οδών, Πλατειών 

και κοινόχρηστων χώρων και 

παραγωγικής διαδικασίας

    520.000,00     356.011,92     712.023,84     550.000,00     550.000,00     550.000,00

6213 Υδρευση παραγωγικής 

διαδικασίας

      5.000,00           0,00           0,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 621     525.000,00     356.011,92     712.023,84     555.000,00     555.000,00     555.000,00

623 Ενοίκια - Μισθώματα

6231 Μισθώματα εδαφικών εκτάσεων 

γαιών

     35.400,00      13.560,00      26.400,00      26.400,00      26.400,00      26.400,00



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Σελίδα: 0024             
                                                   Χρήση: 2020             
                                                                           

ΜΕΡΟΣ ΙI : ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ (Ανάλυση)
==========================================

  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

6232 Μισθώματα κτιρίων - Τεχνικών 

έργων ακινήτων

      9.600,00       4.800,00       4.800,00       9.600,00       9.600,00       9.600,00

6236 Λοιπά μισθώματα       4.000,00           0,00           0,00       4.000,00       4.000,00       4.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 623      49.000,00      18.360,00      31.200,00      40.000,00      40.000,00      40.000,00

624 Ενοίκια χρηματοδοτικής 

μίσθωσης LEASING

6244 LEASING μεταφορικών μέσων

6244.01 Προμήθεια δύο 

απορριμματοφόρων οχημάτων και 

ενός σαρώθρου μέσω 

χρηματοδοτικής μίσθωσης 

(LEASING)

    140.000,00      69.688,00      70.312,00     140.000,00     140.000,00     140.000,00

6244.02 Προμήθεια δύο 

απορριμματοφόρων οχημάτων 

μέσω χρηματοδοτικής μίσθωσης 

(LEASING)

     80.000,00           0,00      80.000,00     100.000,00     100.000,00     100.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6244     220.000,00      69.688,00     150.312,00     240.000,00     240.000,00     240.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 624     220.000,00      69.688,00     150.312,00     240.000,00     240.000,00     240.000,00

625 Ασφάλιστρα

6253 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων

6253.01 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 

2019 ΣΥΝ

          0,00           0,00      12.125,00       1.400,00       1.400,00       1.400,00

6253.02 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 

2020

          0,00           0,00           0,00      20.439,00      20.439,00      20.439,00

6253 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων      18.300,00      12.125,00           0,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6253      18.300,00      12.125,00      12.125,00      21.839,00      21.839,00      21.839,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 625      18.300,00      12.125,00      12.125,00      21.839,00      21.839,00      21.839,00

626 Συντήρηση και επισκευή αγαθών 

διαρκούς χρήσης από τρίτους

6263 Συντήρηση και επισκευή 

μεταφορικών μέσων

     88.000,00      33.992,35      52.507,25      88.000,00      88.000,00      88.000,00

6264 Συντήρηση και επισκευή λοιπών 

μηχανημάτων

     40.000,00           0,00      40.000,00      15.000,00      15.000,00      15.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 626     128.000,00      33.992,35      92.507,25     103.000,00     103.000,00     103.000,00

627 Υδρευση, Φωτισμός, 

Καθαριότητα (λοιπές παροχές 

τρίτων)

6271 Υδρευση δημοτικών κτιρίων κλπ       5.000,00         897,50       1.795,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

6273 Φωτισμός και κίνηση (με 

ηλεκτρισμό ή φωταέριο) για 

δικές τους υπηρεσίες

      4.000,00           0,00           0,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

6274 Δαπάνες καθαρισμού γραφείων

6274.01 Δαπάνες καθαρισμού γραφείων 

2018 ΣΥΝ

      1.509,00         952,88       1.509,00           0,00           0,00           0,00

6274.02 Δαπάνες καθαρισμού γραφείων 

2019 ΣΥΝ

      4.437,00           0,00           0,00       3.535,48       3.535,48       3.535,48

                    ΣΥΝΟΛΟ 6274       5.946,00         952,88       1.509,00       3.535,48       3.535,48       3.535,48

6277 Δαπάνες συλλογής και 

μεταφοράς στερεών αποβλήτων 

και ανακυκλώσιμων υλικών

6277.01 Δαπάνες συλλογής και 

μεταφοράς στερεών αποβλήτων 

και ανακυκλώσιμων υλικών μέσω 

δημοσίων συμβάσεων (άρθρο 61 

του Ν. 3979/2011)

  2.107.200,00     171.594,06   1.758.754,55   2.100.000,00   2.100.000,00   2.100.000,00
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

6277.02 Δαπάνες συλλογής και 

μεταφοράς στερεών αποβλήτων 

και ανακυκλώσιμων υλικών απο 

ΦΟΔΣΑ μέσω προγραμματικών 

συμβάσεων (παρ.7δ του άρθρου 

24 του Ν. 3613/2007)

     37.200,00       6.000,00      31.200,00      12.000,00      12.000,00      12.000,00

6277.03 Δαπάνες διάθεσης υπολείμματος 

Α.Σ.Α.

     10.000,00           0,00      10.000,00     100.000,00     100.000,00     100.000,00

6277.04 Δαπάνες αποκομιδής ανοικτών 

κάδων 8 κ.μ

     39.800,00           0,00      24.800,00      24.000,00      24.000,00      24.000,00

6277.05 Δαπάνες συλλογής και 

μεταφοράς στερεών αποβλήτων 

και ανακυκλώσιμων υλικών απο 

ΦΟΔΣΑ μέσω προγραμματικών 

συμβάσεων (παρ. 7δ του άρθρου 

24 του Ν. 3613/2007)_2020

          0,00           0,00           0,00      35.000,00      35.000,00      35.000,00

6277.06 Δαπάνες διάθεσης αποβλήτων 

εκσκαφών κατεδαφίσεων.

     10.000,00       2.353,37       2.646,63      10.000,00      10.000,00      10.000,00

6277.07 Δαπάνες για την υλοποίηση του 

προγράμματος προδιαλογής & 

περισυλλογής οργανικών 

αποβλήτων ΑΝΤΑΠΟΔΟΤΙΚΑ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

     15.000,00           0,00           0,00      15.000,00      15.000,00      15.000,00

6277.08 Δαπάνες διάθεσης ογκωδών 

απορριμμάτων

    179.800,00      24.800,00     136.399,75     120.000,00     120.000,00     120.000,00

6277.09 Δαπάνες διάθεσης ογκωδών 

απορριμμάτων

          0,00           0,00           0,00     111.600,00     111.600,00     111.600,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6277   2.399.000,00     204.747,43   1.963.800,93   2.527.600,00   2.527.600,00   2.527.600,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 627   2.413.946,00     206.597,81   1.967.104,93   2.538.135,48   2.538.135,48   2.538.135,48

              ΣΥΝΟΛΟ 62   3.354.246,00     696.775,08   2.965.273,02   3.497.974,48   3.497.974,48   3.497.974,48

63 Φόροι - Τέλη

632 Τέλη κυκλοφορίας μεταφορικών 

μέσων

6321 Τέλη κυκλοφορίας επιβατηγών 

αυτοκινήτων

        500,00           0,00         500,00         500,00         500,00         500,00

6322 Τέλη κυκλοφορίας φορτηγών 

αυτοκινήτων

     13.000,00           0,00      13.000,00      13.000,00      13.000,00      13.000,00

6323 Λοιπά τέλη κυκλοφορίας       2.500,00         398,64       2.101,36       2.500,00       2.500,00       2.500,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 632      16.000,00         398,64      15.601,36      16.000,00      16.000,00      16.000,00

              ΣΥΝΟΛΟ 63      16.000,00         398,64      15.601,36      16.000,00      16.000,00      16.000,00

64 Λοιπά γενικά έξοδα

641 Εξοδα μεταφορών

6411 Εξοδα κίνησης ιδιόκτητων 

μεταφορικών μέσων (καύσιμα 

λιπαντικά διόδια κλπ)

      1.000,00       1.000,00       2.000,00           0,00           0,00           0,00

6414 Μεταφορές εν γένει

6414.03 Μεταφορές εν γένει       5.000,00         310,00         620,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6414       5.000,00         310,00         620,00           0,00           0,00           0,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 641       6.000,00       1.310,00       2.620,00           0,00           0,00           0,00

642 Οδοιπορικά έξοδα και έξοδα 

ταξιδίων

6422 Οδοιπορικά έξοδα και 

αποζημίωση μετακινούμενων 

υπαλλήλων

      1.500,00         581,40       1.042,80       1.500,00       1.500,00       1.500,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 642       1.500,00         581,40       1.042,80       1.500,00       1.500,00       1.500,00

646 Εξοδα δημοσιεύσεων

6462 Δημοσίευση προκυρήξεων       5.000,00         111,60       1.888,40       5.000,00       5.000,00       5.000,00
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

                 ΣΥΝΟΛΟ 646       5.000,00         111,60       1.888,40       5.000,00       5.000,00       5.000,00

              ΣΥΝΟΛΟ 64      12.500,00       2.003,00       5.551,20       6.500,00       6.500,00       6.500,00

65 Πληρωμές για την εξυπηρέτηση 

δημοσίας πίστης

652 Πληρωμές για την εξυπηρέτηση 

δημοσίας πίστεως (Δάνεια για 

κάλυψη επενδυτικών δαπανών

6521 Τόκοι Δανείων εσωτερικού

6521.01 τόκων  δανείου Εσωτερικού 

(ALPHA BANK - Πρώην Εμπορική 

Τράπεζα - εξοπλισμός 

καθαριότητας - Aπαλλοτριώσεις)

     14.000,00       1.349,80      14.000,00       2.670,93       2.670,93       2.670,93

                    ΣΥΝΟΛΟ 6521      14.000,00       1.349,80      14.000,00       2.670,93       2.670,93       2.670,93

6526 Χρεολύσια δανείων εσωτερικού

6526.01 Χρεολύσια δανείων εσωτερικού  

(ALPHA BANK - Πρώην Εμπορική 

Τράπεζα - Εξοπλισμός 

καθαριότητας - Aπαλλοτριώσεις

    149.885,33      74.942,66     149.885,32     133.546,33     133.546,33     133.546,33

                    ΣΥΝΟΛΟ 6526     149.885,33      74.942,66     149.885,32     133.546,33     133.546,33     133.546,33

                 ΣΥΝΟΛΟ 652     163.885,33      76.292,46     163.885,32     136.217,26     136.217,26     136.217,26

              ΣΥΝΟΛΟ 65     163.885,33      76.292,46     163.885,32     136.217,26     136.217,26     136.217,26

66 Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων

661 Εντυπα, βιβλία, γραφική ύλη, 

εκδόσεις

6612 Προμήθεια γραφικής ύλης και 

λοιπά υλικά γραφείων

6612.01 Προμήθεια γραφικής ύλης και 

λοιπά υλικά γραφείων - 

εκπαιδευτικού υλικού 2020

      1.416,00           0,00           0,00       2.747,76       2.747,76       2.747,76

6612.02 Προμήθεια γραφικής ύλης και 

λοιπά υλικά γραφείων 2018

        639,02         639,02         639,02           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6612       2.055,02         639,02         639,02       2.747,76       2.747,76       2.747,76

6613 Προμήθεια εντύπων και υλικών 

μηχανογράφησης και πολλαπλών 

εκτυπώσεων

6613.01 Προμήθεια εντύπων και υλικών 

μηχανογράφησης και πολλαπλών 

εκτυπώσεων. ΣΥΝ 2019

      2.800,00           0,00       2.800,00       2.500,00       2.500,00       2.500,00

6613.02 Προμήθεια εντύπων και υλικών 

μηχανογράφησης και πολλαπλών 

εκτυπώσεων 2020

          0,00           0,00           0,00       2.500,00       2.500,00       2.500,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6613       2.800,00           0,00       2.800,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

6615 Εκτυπώσεις, εκδόσεις, 

βιβλιοδετήσεις

6615.01 Εκτυπώσεις, εκδόσεις, 

βιβλιοδετήσεις 2019

     17.798,00           0,00           0,00       7.305,00       7.305,00       7.305,00

6615.02 Εκτυπώσεις, εκδόσεις, 

βιβλιοδετήσεις 2020

      1.180,00           0,00       1.179,03       3.243,64       3.243,64       3.243,64

                    ΣΥΝΟΛΟ 6615      18.978,00           0,00       1.179,03      10.548,64      10.548,64      10.548,64

                 ΣΥΝΟΛΟ 661      23.833,02         639,02       4.618,05      18.296,40      18.296,40      18.296,40

663 Είδη υγιεινής και καθαριότητας

6634 Προμήθεια ειδών καθαριότητας 

και ευπρεπισμού

6634.01 Προμήθεια ειδών καθαριότητας 

και ευπρεπισμού ΣΥΝ 2019

     19.400,00           0,00           0,00      22.000,00      22.000,00      22.000,00

6634.02 Προμήθεια ειδών καθαριότητας 

και ευπρεπισμού 2020

     11.846,25       3.100,00       9.000,00       8.000,00       8.000,00       8.000,00
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

                    ΣΥΝΟΛΟ 6634      31.246,25       3.100,00       9.000,00      30.000,00      30.000,00      30.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 663      31.246,25       3.100,00       9.000,00      30.000,00      30.000,00      30.000,00

664 Καύσιμα και λιπαντικά

6641 Προμήθεια καυσίμων και 

λιπαντικών για κίνηση 

μεταφορικών μέσων

6641.01 Προμήθεια πετρελαίου κίνησης 

2019 ΣΥΝ

    280.681,00           0,00     117.791,88     314.111,68     314.111,68     314.111,68

6641.02 Προμήθεια βενζίνης αμόλυβδης 

2019 ΣΥΝ

     12.444,00           0,00       3.747,18       9.992,49       9.992,49       9.992,49

6641.05 Προμήθεια πετρελαίου κίνησης 

2018

    123.626,67     105.792,18     211.584,36           0,00           0,00           0,00

6641.06 Προμήθεια βενζίνης αμόλυβδης 

2018

      3.608,00       2.497,86       4.995,72           0,00           0,00           0,00

6641.07 Προμήθεια λιπαντικών 2019 ΣΥΝ      21.280,00       8.634,90       5.550,73           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6641     441.639,67     116.924,94     343.669,87     324.104,17     324.104,17     324.104,17

                 ΣΥΝΟΛΟ 664     441.639,67     116.924,94     343.669,87     324.104,17     324.104,17     324.104,17

667 Ανταλλακτικά μηχανικού και 

λοιπού εξοπλισμού

6671 Ανταλλακτικά μεταφορικών μέσων

6671.01 Ανταλλακτικά μεταφορικών 

μέσων προγραμματισμένων 

επισκευών και συντηρήσεων

     44.000,00           0,00      44.000,00      44.000,00      44.000,00      44.000,00

6671.02 Ανταλλακτικά μεταφορικών 

μέσων εκτάκτων επισκευών

     22.000,00       9.113,21       6.793,43      22.000,00      22.000,00      22.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6671      66.000,00       9.113,21      50.793,43      66.000,00      66.000,00      66.000,00

6672 Ανταλλακτικά λοιπών 

μηχανημάτων

      5.000,00           0,00       2.000,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 667      71.000,00       9.113,21      52.793,43      71.000,00      71.000,00      71.000,00

              ΣΥΝΟΛΟ 66     567.718,94     129.777,17     410.081,35     443.400,57     443.400,57     443.400,57

67 Πληρωμές για μεταβιβάσεις 

εισοδημάτων σε τρίτους 

Παραχωρήσεις - Παροχές - 

Επιχορηγήσεις - Επιδοτήσεις - 

Δωρεές

672 Υποχρεωτικές εισφορές

6721 Εισφορά υπέρ συνδέσμων

6721.01 Εισφορά υπέρ Συνδέσμου 

Διαχείρησης Στερεών Αποβλήτων

     17.500,00      17.438,50           0,00      17.500,00      17.500,00      17.500,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6721      17.500,00      17.438,50           0,00      17.500,00      17.500,00      17.500,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 672      17.500,00      17.438,50           0,00      17.500,00      17.500,00      17.500,00

              ΣΥΝΟΛΟ 67      17.500,00      17.438,50           0,00      17.500,00      17.500,00      17.500,00

           ΣΥΝΟΛΟ 6   6.501.747,33   2.051.191,65   5.807.839,23   6.546.912,31   6.546.912,31   6.546.912,31

 ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 20   6.501.747,33   2.051.191,65   5.807.839,23   6.546.912,31   6.546.912,31   6.546.912,31

ΥΠΗΡΕΣΙΑ : 30  Υπηρεσία Τεχνικών έργων

6 Έξοδα χρήσης

60 Αμοιβές και έξοδα προσωπικού

601 Αποδοχές μονίμων υπαλλήλων

6011 Τακτικές αποδοχές μονίμων 

υπαλλήλων(περιλαμβάνονται 

βασικός μισθός ,δώρα εορτών,

γενικά και ειδικά τακτικά 

επιδόματα)

    935.000,00     385.335,80     770.381,60     800.000,00     800.000,00     800.000,00
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

6012 Αποζημίωση υπερωριακής 

εργασίας και για εξαιρέσιμες 

ημέρες και νυκτερινές ώρες 

και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

6012.01 Αποζημίωση υπερωριακής 

εργασίας και για εξαιρέσιμες 

ημέρες και νυκτερινές ώρες.

      6.000,00           0,00           0,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00

6012.06 Εκλογική Αποζημίωση Μόνιμων 

Υπαλλήλων

      6.875,00           0,00       6.875,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6012      12.875,00           0,00       6.875,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 601     947.875,00     385.335,80     777.256,60     803.000,00     803.000,00     803.000,00

602 Αποδοχές τακτικών υπαλλήλων 

με σύμβαση αορίστου χρόνου

6021 Τακτικές αποδοχές 

(περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός, δώρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά επιδόματα)

     45.000,00      12.580,07      25.160,14      30.000,00      30.000,00      30.000,00

6022 Αποζημίωση υπερωριακής 

εργασίας και για εξαιρέσιμες 

ημέρες και νυκτερινές ώρες 

και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

6022.01 Αποζημίωση υπερωριακής 

εργασίας και για εξαιρέσιμες 

ημέρες και νυκτερινές ώρες 

και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

        500,00           0,00           0,00         500,00         500,00         500,00

6022.06 Εκλογική Αποζημίωση ΙΔΑΧ         275,00           0,00         275,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6022         775,00           0,00         275,00         500,00         500,00         500,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 602      45.775,00      12.580,07      25.435,14      30.500,00      30.500,00      30.500,00

604 Αποδοχές εκτάκτων υπαλλήλων 

(επί σύμβαση εκτάκτων 

υπαλλήλων, ημερομισθίων 

ωρομισθίων κλπ)

6041 Τακτικές αποδοχές 

(περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός, δω΄ρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά επιδόματα)

     70.000,00       2.524,22      20.000,00      30.000,00      30.000,00      30.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 604      70.000,00       2.524,22      20.000,00      30.000,00      30.000,00      30.000,00

605 Εργοδοτικές εισφορές Δήμων 

και κοινοτήτων κοινωνικής 

ασφάλισης

6051 Εργοδοτικές εισφορές 

προσωπικού με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου

6051.02 Εργοδοτικές εισφορές υπέρ  

ΕΤΕΑ / τέως  ΤΕΑΔΥ ΤΟΜΕΑΣ 

ΤΑΔΚΥ (Ν. 4052/12)

     21.000,00       9.205,28      18.400,40      20.000,00      20.000,00      20.000,00

6051.04 Εργοδοτικές εισφορές ΙΚΑ       3.000,00       1.136,22       2.272,44       3.000,00       3.000,00       3.000,00

6051.05 Εργοδοτικές εισφορές υπέρ 

κύριας σύνταξης μηχανικών

     40.000,00      13.187,56      26.375,12      30.000,00      30.000,00      30.000,00

6051.06 Εργοδοτικές εισφορές υπέρ 

Επικουρικής Ασφάλισης 

Μηχανικών

      8.000,00       3.473,20       6.946,40       7.500,00       7.500,00       7.500,00

6051.07 Εργοδοτικές εισφορές  Κ.Υ.Τ.      14.000,00       6.873,12      13.733,78      14.000,00      14.000,00      14.000,00

6051.09 Εργοδοτικές εισφορές ΚΥΡΙΑΣ 

ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΕΦΚΑ

     53.000,00      25.604,29      51.179,58      53.000,00      53.000,00      53.000,00
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

6051.10 Εργοδοτική εισφορά υπερ 

Υγειονομικής Περίθαλψης 

παρ.10 αρ. 70ν. 3918/2011 

(ΟΠΑΔ)

      2.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

6051.11 Εισφορές υπέρ ΕΦΚΑ για 

παροχές σε Είδος Υπαλλήλων 

(Πρώην ΤΥΔΚΥ και ΟΠΑΔ)

     20.000,00       9.785,44      19.570,88      20.000,00      20.000,00      20.000,00

6051.12 Εργοδοτικές εισφορές ΕΦΚΑ 

υπέρ Λογαριασμού σε Χρήμα 

Υπαλλήλων (Πρώην ΤΥΔΚΥ και 

ΟΠΑΔ)

      1.000,00         569,13       1.138,26       1.200,00       1.200,00       1.200,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6051     162.000,00      69.834,24     139.616,86     148.700,00     148.700,00     148.700,00

6052 Εργοδοτικές εισφορές 

υπαλλήλων με σύμβαση αορίστου 

χρόνου

6052.04 Εργοδοτικές εισφορές υπέρ ΙΚΑ       8.000,00         508,75       1.017,50       2.000,00       2.000,00       2.000,00

6052.05 Εργοδοτικές εισφορές υπέρ 

κύριας σύνταξης μηχανικών

      3.000,00       1.678,85       3.357,70       3.500,00       3.500,00       3.500,00

6052.06 Εργοδοτικές εισφορές υπέρ 

επικουρικής ασφάλισης 

μηχανικών

      1.000,00         453,06         906,12       1.000,00       1.000,00       1.000,00

6052.07 Εργοδοτικές εισφορές υπέρ ΚΥΤ       1.000,00         556,61       1.113,22       1.200,00       1.200,00       1.200,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6052      13.000,00       3.197,27       6.394,54       7.700,00       7.700,00       7.700,00

6054 Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου 

προσωπικού

6054.04 Εργοδοτικές εισφορές ΙΚΑ      25.000,00       1.181,89       2.363,78       5.000,00       5.000,00       5.000,00

6054.05 Εργοδοτικές εισφορές ΤΣΜΕΔΕ 

κύριας Σύνταξης

      1.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

6054.06 Εργοδοτικές εισφορές ΤΣΜΕΔΕ 

Επικουρικό

        600,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

6054.07 Εργοδοτικές εισφορές  ΤΣΜΕΔΕ 

κλάδος Υγείας

        600,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6054      27.200,00       1.181,89       2.363,78       5.000,00       5.000,00       5.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 605     202.200,00      74.213,40     148.375,18     161.400,00     161.400,00     161.400,00

606 Παρεπόμενες παροχές και έξοδα 

προσωπικού

6061 Παροχές ένδυσης (ένδυση 

εργατοτεχνικού και ένστολου 

προσωπικού)

6061.001 Παροχές ένδυσης (ένδυση 

εργατοτεχνικού και ένστολου 

προσωπικού) 2019

     17.348,83       6.455,17      12.000,00       4.000,00       4.000,00       4.000,00

6061.002 Παροχές ένδυσης (ένδυση 

εργατοτεχνικού και ένστολου 

προσωπικού) 2020

          0,00           0,00           0,00      12.000,00      12.000,00      12.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6061      17.348,83       6.455,17      12.000,00      16.000,00      16.000,00      16.000,00

6063 Λοιπές παροχές σε είδος 

(ένδυση εργατοτεχνικού 

προσωπικού κλπ)

6063.001 Λοιπές παροχές σε είδος 

(ένδυση εργατοτεχνικού 

προσωπικού κλπ) - παροχή 

γάλακτος (κυα 53361/06,

ΤΤ36586/07,31119/08) 2020

     18.300,00       6.053,94      15.900,00      17.660,00      17.660,00      17.660,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6063      18.300,00       6.053,94      15.900,00      17.660,00      17.660,00      17.660,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 606      35.648,83      12.509,11      27.900,00      33.660,00      33.660,00      33.660,00

              ΣΥΝΟΛΟ 60   1.301.498,83     487.162,60     998.966,92   1.058.560,00   1.058.560,00   1.058.560,00
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

61 Αμοιβές αιρετών και τρίτων

611 Αμοιβές και έξοδα ελευθέρων 

επαγγελματιών

6117 Λοιπές αμοιβές λοιπών 

εκτελούντων ειδικές υπηρεσίες 

με την ιδιότητα του ελεύθερου 

επαγγελματία

6117.01 Αμοιβή ελεγκτών δόμησης και 

ενεργειακών επιθεωρητών

      5.000,00           0,00           0,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6117       5.000,00           0,00           0,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 611       5.000,00           0,00           0,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

614 Αμοιβές τρίτων με την 

ιδιότητα νομικού προσώπου

6142 Αμοιβές νομικών προσώπων 

ιδιωτικού δικαίου

6142.01 Παροχή υπηρεσίας πιστοποίησης 

ανελκυστήρων δημοτικών κτιρίων

          0,00           0,00           0,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6142           0,00           0,00           0,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 614           0,00           0,00           0,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00

              ΣΥΝΟΛΟ 61       5.000,00           0,00           0,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

62 Παροχές τρίτων

621 Παροχές παραγωγικής 

διαδιακασίας

6211 Αντίτιμο ηλεκτρικού ρεύματος 

για φωτισμό οδών, Πλατειών 

και κοινόχρηστων χώρων και 

παραγωγικής διαδικασίας

    450.000,00     367.106,93     400.000,00     450.000,00     450.000,00     450.000,00

6213 Υδρευση παραγωγικής 

διαδικασίας

     20.000,00           0,00      10.000,00      20.000,00      20.000,00      20.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 621     470.000,00     367.106,93     410.000,00     470.000,00     470.000,00     470.000,00

623 Ενοίκια - Μισθώματα

6236 Λοιπά μισθώματα

6236.02 Δαπάνες μεταφοράς εξεδρών,

λυομένων, πύργων ναυαγοσωστών,

περιπτέρων κλπ

      5.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6236       5.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 623       5.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

625 Ασφάλιστρα

6253 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων

6253.01 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 

2019 ΣΥΝ

          0,00           0,00       2.501,00           0,00           0,00           0,00

6253.02 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 

2020

          0,00           0,00           0,00       4.215,00       4.215,00       4.215,00

6253 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων       3.800,00       2.501,00           0,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6253       3.800,00       2.501,00       2.501,00       4.215,00       4.215,00       4.215,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 625       3.800,00       2.501,00       2.501,00       4.215,00       4.215,00       4.215,00

626 Συντήρηση και επισκευή αγαθών 

διαρκούς χρήσης από τρίτους

6263 Συντήρηση και επισκευή 

μεταφορικών μέσων

     55.000,00       1.788,08      53.168,52      55.000,00      55.000,00      55.000,00

6264 Συντήρηση και επισκευή λοιπών 

μηχανημάτων

      3.000,00         718,07       1.700,00           0,00           0,00           0,00

6265 Συντήρηση και επισκευή 

επίπλων και λοιπού εξοπλισμού 

σκευών και λοιπού εξοπλισμού



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Σελίδα: 0031             
                                                   Χρήση: 2020             
                                                                           

ΜΕΡΟΣ ΙI : ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ (Ανάλυση)
==========================================

  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

6265.01 Συντήρηση και επισκευή 

φωτοτυπικών, εκτυπωτών και 

λοιπού ηλεκτρονικού εξοπλισμού

      3.000,00           0,00       3.000,00       3.800,00       3.800,00       3.800,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6265       3.000,00           0,00       3.000,00       3.800,00       3.800,00       3.800,00

6266 Συντήρηση εφαρμογών λογισμικού

6266.02 Συντήρηση τεχνικών εφαρμογών 

λογισμικού

      5.000,00           0,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6266       5.000,00           0,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 626      66.000,00       2.506,15      62.868,52      63.800,00      63.800,00      63.800,00

627 Υδρευση, Φωτισμός, 

Καθαριότητα (λοιπές παροχές 

τρίτων)

6271 Υδρευση δημοτικών κτιρίων κλπ       2.500,00          55,12         110,24           0,00           0,00           0,00

6273 Φωτισμός και κίνηση (με 

ηλεκτρισμό ή φωταέριο) για 

δικές τους υπηρεσίες

      1.500,00           0,00           0,00       1.500,00       1.500,00       1.500,00

6274 Δαπάνες καθαρισμού γραφείων

6274.01 Δαπάνες καθαρισμού γραφείων. 

2018 ΣΥΝ

        973,00         614,48       1.604,39           0,00           0,00           0,00

6274.02 Δαπάνες καθαρισμού γραφείων 

2019 ΣΥΝ

      2.861,00           0,00           0,00       2.281,15       2.281,15       2.281,15

                    ΣΥΝΟΛΟ 6274       3.834,00         614,48       1.604,39       2.281,15       2.281,15       2.281,15

6277 Δαπάνες συλλογής και 

μεταφοράς στερεών αποβλήτων 

και ανακυκλώσιμων υλικών

6277.01 Δαπάνες διάθεσης αποβλήτων 

εκσκαφών - κατεδαφίσεων

      3.000,00           0,00           0,00      23.000,00      23.000,00      23.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6277       3.000,00           0,00           0,00      23.000,00      23.000,00      23.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 627      10.834,00         669,60       1.714,63      26.781,15      26.781,15      26.781,15

              ΣΥΝΟΛΟ 62     555.634,00     372.783,68     477.084,15     564.796,15     564.796,15     564.796,15

63 Φόροι - Τέλη

632 Τέλη κυκλοφορίας μεταφορικών 

μέσων

6321 Τέλη κυκλοφορίας επιβατηγών 

αυτοκινήτων

      1.500,00           0,00       1.500,00       1.500,00       1.500,00       1.500,00

6322 Τέλη κυκλοφορίας φορτηγών 

αυτοκινήτων

      2.000,00           0,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

6323 Λοιπά τέλη κυκλοφορίας       1.500,00           0,00       1.500,00       1.500,00       1.500,00       1.500,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 632       5.000,00           0,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

              ΣΥΝΟΛΟ 63       5.000,00           0,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

64 Λοιπά γενικά έξοδα

642 Οδοιπορικά έξοδα και έξοδα 

ταξιδίων

6422 Οδοιπορικά έξοδα και 

αποζημίωση μετακινούμενων 

υπαλλήλων

     18.000,00         485,34       3.000,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 642      18.000,00         485,34       3.000,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

646 Εξοδα δημοσιεύσεων

6462 Δημοσίευση προκυρήξεων      10.000,00       3.695,20       4.736,80       5.000,00       5.000,00       5.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 646      10.000,00       3.695,20       4.736,80       5.000,00       5.000,00       5.000,00

              ΣΥΝΟΛΟ 64      28.000,00       4.180,54       7.736,80      10.000,00      10.000,00      10.000,00

66 Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων

661 Εντυπα, βιβλία, γραφική ύλη, 

εκδόσεις

6612 Προμήθεια γραφικής ύλης και 

λοιπά υλικά γραφείων
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

6612.01 Προμήθεια γραφικής ύλης και 

λοιπά υλικά γραφείων - 

εκπαιδευτικού υλικού  2020

     15.174,00           0,00           0,00       8.198,92       8.198,92       8.198,92

6612.02 Προμήθεια γραφικής ύλης και 

λοιπά υλικά γραφείων 2018

      8.946,31       1.946,31       1.946,31           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6612      24.120,31       1.946,31       1.946,31       8.198,92       8.198,92       8.198,92

6613 Προμήθεια εντύπων και υλικών 

μηχανογράφησης και πολλαπλών 

εκτυπώσεων

6613.01 Προμήθεια εντύπων και υλικών 

μηχανογράφησης και πολλαπλών 

εκτυπώσεων. ΣΥΝ 2019

      3.100,00           0,00       3.100,00       5.500,00       5.500,00       5.500,00

6613.02 Προμήθεια εντύπων και υλικών 

μηχανογράφησης και πολλαπλών 

εκτυπώσεων 2020

      3.000,00       1.979,12       1.979,12       5.500,00       5.500,00       5.500,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6613       6.100,00       1.979,12       5.079,12      11.000,00      11.000,00      11.000,00

6615 Εκτυπώσεις, εκδόσεις, 

βιβλιοδετήσεις

6615.01 Εκτυπώσεις, εκδόσεις, 

βιβλιοδετήσεις 2019

         74,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

6615.02 Εκτυπώσεις, εκδόσεις, 

βιβλιοδετήσεις 2020

        120,00           0,00         120,00         200,00         200,00         200,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6615         194,00           0,00         120,00         200,00         200,00         200,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 661      30.414,31       3.925,43       7.145,43      19.398,92      19.398,92      19.398,92

663 Είδη υγιεινής και καθαριότητας

6634 Προμήθεια ειδών καθαριότητας 

και ευπρεπισμού

6634.01 Προμήθεια ειδών καθαριότητας 

και ευπρεπισμού  ΣΥΝ 2019

        800,00           0,00           0,00         800,00         800,00         800,00

6634.02 Προμήθεια ειδών καθαριότητας 

και ευπρεπισμού 2020

        497,35           0,00         200,00         200,00         200,00         200,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6634       1.297,35           0,00         200,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 663       1.297,35           0,00         200,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

664 Καύσιμα και λιπαντικά

6641 Προμήθεια καυσίμων και 

λιπαντικών για κίνηση 

μεταφορικών μέσων

6641.01 Προμήθεια πετρελαίου κίνησης 

2019 ΣΥΝ

     45.724,60           0,00      17.215,74      45.908,63      45.908,63      45.908,63

6641.02 Προμήθεια βενζίνης αμόλυβδης 

2019

      8.852,00           0,00       2.583,86       6.890,31       6.890,31       6.890,31

6641.05 Προμήθεια πετρελαίου κίνησης 

2018

      8.000,00       8.000,00      16.000,00           0,00           0,00           0,00

6641.06 Προμήθεια βενζίνης αμόλυβδης 

2018

      2.380,00       2.326,89       4.653,78           0,00           0,00           0,00

6641.07 Προμήθεια λιπαντικών 2019 ΣΥΝ       3.110,00         500,00         821,80           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6641      68.066,60      10.826,89      41.275,18      52.798,94      52.798,94      52.798,94

                 ΣΥΝΟΛΟ 664      68.066,60      10.826,89      41.275,18      52.798,94      52.798,94      52.798,94

667 Ανταλλακτικά μηχανικού και 

λοιπού εξοπλισμού

6671 Ανταλλακτικά μεταφορικών μέσων

6671.01 Ανταλλακτικά μεταφορικών 

μέσων προγραμματισμένων 

επισκευών και συντηρήσεων

      9.000,00           0,00       9.000,00       9.000,00       9.000,00       9.000,00

6671.02 Ανταλλακτικά μεταφορικών 

μέσων εκτάκτων επισκευών

      6.000,00       4.792,28         871,93       6.000,00       6.000,00       6.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6671      15.000,00       4.792,28       9.871,93      15.000,00      15.000,00      15.000,00
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

6672 Ανταλλακτικά λοιπών 

μηχανημάτων (Φωτ/κών , Η/Υ 

κ.λ.π.)

      2.000,00         248,00       1.000,00           0,00           0,00           0,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 667      17.000,00       5.040,28      10.871,93      15.000,00      15.000,00      15.000,00

              ΣΥΝΟΛΟ 66     116.778,26      19.792,60      59.492,54      88.197,86      88.197,86      88.197,86

           ΣΥΝΟΛΟ 6   2.011.911,09     883.919,42   1.548.280,41   1.731.554,01   1.731.554,01   1.731.554,01

 ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 30   2.011.911,09     883.919,42   1.548.280,41   1.731.554,01   1.731.554,01   1.731.554,01

ΥΠΗΡΕΣΙΑ : 35  Υπηρεσίες πρασίνου

6 Έξοδα χρήσης

60 Αμοιβές και έξοδα προσωπικού

601 Αποδοχές μονίμων υπαλλήλων

6011 Τακτικές αποδοχές μονίμων 

υπαλλήλων (περιλαμβάνονται 

βασικός μισθός, δώρα εορτών, 

γενικά και ειδικά τακτικά 

επιδόματα)

    330.000,00     160.928,33     321.856,66     330.000,00     330.000,00     330.000,00

6012 Αποζημίωση υπερωριακής 

εργασίας και για εξαιρέσιμες 

ημέρες και νυκτερινές ώρες 

και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

6012.06 Εκλογική Αποζημίωση Μόνιμων 

Υπαλλήλων

      2.200,00           0,00       2.200,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6012       2.200,00           0,00       2.200,00           0,00           0,00           0,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 601     332.200,00     160.928,33     324.056,66     330.000,00     330.000,00     330.000,00

604 Αποδοχές εκτάκτων υπαλλήλων 

(επί σύμβαση εκτάκτων 

υπαλλήλων, ημερομισθίων 

ωρομισθίων κλπ)

6041 Τακτικές αποδοχές 

(περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός, δω΄ρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά επιδόματα)

     50.000,00       4.464,00      15.000,00      30.000,00      30.000,00      30.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 604      50.000,00       4.464,00      15.000,00      30.000,00      30.000,00      30.000,00

605 Εργοδοτικές εισφορές Δήμων 

και κοινοτήτων κοινωνικής 

ασφάλισης

6051 Εργοδοτικές εισφορές 

προσωπικού με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου

6051.02 Εργοδοτικές εισφορές υπέρ  

ΕΤΕΑ / τέως  ΤΕΑΔΥ ΤΟΜΕΑΣ 

ΤΑΔΚΥ (Ν. 4052/12)

     14.000,00       5.525,64      11.051,28      13.000,00      13.000,00      13.000,00

6051.09 Εργοδοτικές εισφορές ΚΥΡΙΑΣ 

ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΕΦΚΑ

     22.000,00      15.598,00      31.196,00      32.000,00      32.000,00      32.000,00

6051.10 Εργοδοτική εισφορά υπερ 

Υγειονομικής Περίθαλψης 

παρ.10 αρ. 70ν. 3918/2011 

(ΟΠΑΔ)

        500,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

6051.11 Εισφορές υπέρ ΕΦΚΑ για 

παροχές σε Είδος Υπαλλήλων 

(Πρώην ΤΥΔΚΥ και ΟΠΑΔ)

     12.000,00       6.885,53      13.771,06      14.000,00      14.000,00      14.000,00
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

6051.12 Εργοδοτικές εισφορές ΕΦΚΑ 

υπέρ Λογαριασμού σε Χρήμα 

Υπαλλήλων (Πρώην ΤΥΔΚΥ και 

ΟΠΑΔ)

      1.500,00         400,60         801,20       1.500,00       1.500,00       1.500,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6051      50.000,00      28.409,77      56.819,54      60.500,00      60.500,00      60.500,00

6054 Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου 

προσωπικού

6054.04 Εργοδοτικές εισφορές ΙΚΑ      15.000,00       1.118,68       4.000,00       8.000,00       8.000,00       8.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6054      15.000,00       1.118,68       4.000,00       8.000,00       8.000,00       8.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 605      65.000,00      29.528,45      60.819,54      68.500,00      68.500,00      68.500,00

606 Παρεπόμενες παροχές και έξοδα 

προσωπικού

6061 Παροχές ένδυσης (ένδυση 

εργατοτεχνικού και ένστολου 

προσωπικού)

6061.001 Παροχές ένδυσης (ένδυση 

εργατοτεχνικού και ένστολου 

προσωπικού) 2019

      9.322,99       3.491,39       6.500,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

6061.002 Παροχές ένδυσης (ένδυση 

εργατοτεχνικού και ένστολου 

προσωπικού) 2020

          0,00           0,00           0,00       9.000,00       9.000,00       9.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6061       9.322,99       3.491,39       6.500,00      11.000,00      11.000,00      11.000,00

6063 Λοιπές παροχές σε είδος 

(ένδυση εργατοτεχνικού 

προσωπικού κλπ)

6063.001 Λοιπές παροχές σε είδος 

(ένδυση εργατοτεχνικού 

προσωπικού κλπ) - παροχή 

γάλακτος (κυα 53361/06,

ΤΤ36586/07,31119/08) 2020

      9.600,00       3.008,04       7.200,00       7.950,00       7.950,00       7.950,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6063       9.600,00       3.008,04       7.200,00       7.950,00       7.950,00       7.950,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 606      18.922,99       6.499,43      13.700,00      18.950,00      18.950,00      18.950,00

              ΣΥΝΟΛΟ 60     466.122,99     201.420,21     413.576,20     447.450,00     447.450,00     447.450,00

61 Αμοιβές αιρετών και τρίτων

611 Αμοιβές και έξοδα ελευθέρων 

επαγγελματιών

6117 Λοιπές αμοιβές λοιπών 

εκτελούντων ειδικές υπηρεσίες 

με την ιδιότητα του ελεύθερου 

επαγγελματία

6117.01 Παροχή κτηνιατρικών υπηρεσιών 

(2020)

      6.720,80           0,00       6.720,80      10.000,00      10.000,00      10.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6117       6.720,80           0,00       6.720,80      10.000,00      10.000,00      10.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 611       6.720,80           0,00       6.720,80      10.000,00      10.000,00      10.000,00

614 Αμοιβές τρίτων με την 

ιδιότητα νομικού προσώπου

6142 Αμοιβές νομικών προσώπων 

ιδιωτικού δικαίου

6142.01 Μετρήσεις ποιοτικών 

χαρακτηριστικών ελαιολάδου 

ΠΟΠ Καλαμάτας

      5.500,00           0,00       5.500,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6142       5.500,00           0,00       5.500,00           0,00           0,00           0,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 614       5.500,00           0,00       5.500,00           0,00           0,00           0,00

              ΣΥΝΟΛΟ 61      12.220,80           0,00      12.220,80      10.000,00      10.000,00      10.000,00

62 Παροχές τρίτων

621 Παροχές παραγωγικής 

διαδιακασίας
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

6211 Αντίτιμο ηλεκτρικού ρεύματος 

για φωτισμό οδών, Πλατειών 

και κοινόχρηστων χώρων και 

παραγωγικής διαδικασίας

    410.000,00     139.900,92      80.000,00     400.000,00     400.000,00     400.000,00

6213 Υδρευση παραγωγικής 

διαδικασίας

    120.000,00      35.374,50      59.077,00     100.000,00     100.000,00     100.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 621     530.000,00     175.275,42     139.077,00     500.000,00     500.000,00     500.000,00

625 Ασφάλιστρα

6253 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων

6253.01 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 

2019 ΣΥΝ

          0,00           0,00       1.574,50           0,00           0,00           0,00

6253.02 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 

2020

          0,00           0,00           0,00       2.653,00       2.653,00       2.653,00

6253 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων       1.700,00       1.364,50           0,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6253       1.700,00       1.364,50       1.574,50       2.653,00       2.653,00       2.653,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 625       1.700,00       1.364,50       1.574,50       2.653,00       2.653,00       2.653,00

626 Συντήρηση και επισκευή αγαθών 

διαρκούς χρήσης από τρίτους

6263 Συντήρηση και επισκευή 

μεταφορικών μέσων

     40.000,00       1.836,34      38.163,66      40.000,00      40.000,00      40.000,00

6264 Συντήρηση και επισκευή λοιπών 

μηχανημάτων

6264.01 Συντήρηση και επισκευή λοιπών 

μηχανημάτων(2018)

      2.948,10           0,00       2.948,10           0,00           0,00           0,00

6264.02 Συντήρηση και επισκευή λοιπών 

μηχανημάτων (2019)

      2.500,00           0,00       2.500,00           0,00           0,00           0,00

6264.03 Συντήρηση και επισκευή λοιπών 

μηχανημάτων( 2020)

          0,00           0,00           0,00       2.500,00       2.500,00       2.500,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6264       5.448,10           0,00       5.448,10       2.500,00       2.500,00       2.500,00

6265 Συντήρηση και επισκευή 

επίπλων και λοιπού εξοπλισμού 

σκευών και λοιπού εξοπλισμού

6265.01 Συντήρηση και επισκευή 

φωτοτυπικών, εκτυπωτών και 

λοιπού ηλεκτρονικού εξοπλισμού

      1.500,00           0,00       1.500,00       1.900,00       1.900,00       1.900,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6265       1.500,00           0,00       1.500,00       1.900,00       1.900,00       1.900,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 626      46.948,10       1.836,34      45.111,76      44.400,00      44.400,00      44.400,00

627 Υδρευση, Φωτισμός, 

Καθαριότητα (λοιπές παροχές 

τρίτων)

6271 Υδρευση δημοτικών κτιρίων κλπ       1.500,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

6273 Φωτισμός και κίνηση (με 

ηλεκτρισμό ή φωταέριο) για 

δικές τους υπηρεσίες

      1.500,00           0,00           0,00       1.500,00       1.500,00       1.500,00

6274 Δαπάνες καθαρισμού γραφείων

6274.01 Δαπάνες καθαρισμού γραφείων. 

2018 ΣΥΝ

      1.083,00         683,52       1.784,17           0,00           0,00           0,00

6274.02 Δαπάνες καθαρισμού γραφείων  

2019 ΣΥΝ

      3.183,00           0,00           0,00       2.533,25       2.533,25       2.533,25

                    ΣΥΝΟΛΟ 6274       4.266,00         683,52       1.784,17       2.533,25       2.533,25       2.533,25

                 ΣΥΝΟΛΟ 627       7.266,00         683,52       1.784,17       4.033,25       4.033,25       4.033,25

              ΣΥΝΟΛΟ 62     585.914,10     179.159,78     187.547,43     551.086,25     551.086,25     551.086,25

63 Φόροι - Τέλη

632 Τέλη κυκλοφορίας μεταφορικών 

μέσων

6321 Τέλη κυκλοφορίας επιβατηγών 

αυτοκινήτων

        500,00           0,00         500,00         500,00         500,00         500,00
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

6322 Τέλη κυκλοφορίας φορτηγών 

αυτοκινήτων

      2.000,00           0,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

6323 Λοιπά τέλη κυκλοφορίας       1.000,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 632       3.500,00           0,00       3.500,00       3.500,00       3.500,00       3.500,00

              ΣΥΝΟΛΟ 63       3.500,00           0,00       3.500,00       3.500,00       3.500,00       3.500,00

64 Λοιπά γενικά έξοδα

642 Οδοιπορικά έξοδα και έξοδα 

ταξιδίων

6422 Οδοιπορικά έξοδα και 

αποζημίωση μετακινούμενων 

υπαλλήλων

        500,00         283,00         566,00         800,00         800,00         800,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 642         500,00         283,00         566,00         800,00         800,00         800,00

646 Εξοδα δημοσιεύσεων

6462 Δημοσίευση προκυρήξεων

6462.01 Δημοσίευση προκυρήξεων(2018)       1.586,40         179,80         179,80           0,00           0,00           0,00

6462.02 Δημοσίευση προκυρήξεων(2019)       2.500,00           0,00         500,00           0,00           0,00           0,00

6462.03 Δημοσίευση προκυρήξεων(2020)           0,00           0,00           0,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00

6462 Δημοσίευση προκυρήξεων       2.500,00           0,00       1.000,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6462       6.586,40         179,80       1.679,80       3.000,00       3.000,00       3.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 646       6.586,40         179,80       1.679,80       3.000,00       3.000,00       3.000,00

              ΣΥΝΟΛΟ 64       7.086,40         462,80       2.245,80       3.800,00       3.800,00       3.800,00

66 Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων

661 Εντυπα, βιβλία, γραφική ύλη, 

εκδόσεις

6612 Προμήθεια γραφικής ύλης και 

λοιπά υλικά γραφείων

6612.01 Προμήθεια γραφικής ύλης και 

λοιπά υλικά γραφείων - 

εκπαιδευτικού υλικού  2020

        771,00           0,00           0,00       1.571,50       1.571,50       1.571,50

6612.02 Προμήθεια γραφικής ύλης και 

λοιπά υλικά γραφείων 2018

        771,00         771,00       1.900,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6612       1.542,00         771,00       1.900,00       1.571,50       1.571,50       1.571,50

6613 Προμήθεια εντύπων και υλικών 

μηχανογράφησης και πολλαπλών 

εκτυπώσεων

6613.01 Προμήθεια εντύπων και υλικών 

μηχανογράφησης και πολλαπλών 

εκτυπώσεων. ΣΥΝ 2019

        500,00           0,00         500,00       1.500,00       1.500,00       1.500,00

6613.02 Προμήθεια εντύπων και υλικών 

μηχανογράφησης και πολλαπλών 

εκτυπώσεων 2020

        100,00           0,00           0,00       1.500,00       1.500,00       1.500,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6613         600,00           0,00         500,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00

6615 Εκτυπώσεις, εκδόσεις, 

βιβλιοδετήσεις

6615.01 Εκτυπώσεις, εκδόσεις, 

βιβλιοδετήσεις 2019

        335,00           0,00           0,00          30,00          30,00          30,00

6615.02 Εκτυπώσεις, εκδόσεις, 

βιβλιοδετήσεις 2020

        143,00           0,00         143,00         100,00         100,00         100,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6615         478,00           0,00         143,00         130,00         130,00         130,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 661       2.620,00         771,00       2.543,00       4.701,50       4.701,50       4.701,50

663 Είδη υγιεινής και καθαριότητας

6634 Προμήθεια ειδών καθαριότητας 

και ευπρεπισμού

6634.01 Προμήθεια ειδών καθαριότητας 

και ευπρεπισμού  ΣΥΝ 2019

      1.170,00           0,00           0,00       1.200,00       1.200,00       1.200,00

6634.02 Προμήθεια ειδών καθαριότητας 

και ευπρεπισμού 2020

        785,27           0,00         200,00         400,00         400,00         400,00
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  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

                    ΣΥΝΟΛΟ 6634       1.955,27           0,00         200,00       1.600,00       1.600,00       1.600,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 663       1.955,27           0,00         200,00       1.600,00       1.600,00       1.600,00

664 Καύσιμα και λιπαντικά

6641 Προμήθεια καυσίμων και 

λιπαντικών για κίνηση 

μεταφορικών μέσων

6641.01 Προμήθεια πετρελαίου κίνησης 

2019 ΣΥΝ

     43.951,80           0,00       7.852,79      20.940,78      20.940,78      20.940,78

6641.02 Προμήθεια βενζίνης αμόλυβδης 

2019

     19.205,00           0,00       2.115,88       5.642,35       5.642,35       5.642,35

6641.05 Προμήθεια πετρελαίου κίνησης 

2018

      8.000,00       8.000,00       8.000,00           0,00           0,00           0,00

6641.06 Προμήθεια βενζίνης αμόλυβδης 

2018

      1.950,00       1.950,00       3.900,00           0,00           0,00           0,00

6641.07 Προμήθεια λιπαντικών 2019 ΣΥΝ       3.020,00           0,00         446,94           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6641      76.126,80       9.950,00      22.315,61      26.583,13      26.583,13      26.583,13

                 ΣΥΝΟΛΟ 664      76.126,80       9.950,00      22.315,61      26.583,13      26.583,13      26.583,13

667 Ανταλλακτικά μηχανικού και 

λοιπού εξοπλισμού

6671 Ανταλλακτικά μεταφορικών μέσων

6671.01 Ανταλλακτικά μεταφορικών 

μέσων προγραμματισμένων 

επισκευών και συντηρήσεων

      6.000,00           0,00       6.000,00       6.000,00       6.000,00       6.000,00

6671.02 Ανταλλακτικά μεταφορικών 

μέσων εκτάκτων επισκευών

      4.000,00       1.432,20       2.495,88       4.000,00       4.000,00       4.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6671      10.000,00       1.432,20       8.495,88      10.000,00      10.000,00      10.000,00

6672 Ανταλλακτικά λοιπών 

μηχανημάτων

      1.000,00           0,00         700,00           0,00           0,00           0,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 667      11.000,00       1.432,20       9.195,88      10.000,00      10.000,00      10.000,00

669 Λοιπές προμήθειες

6692 Προμήθεια σπόρων, φυτών, 

δενδρυλλίων

6692.01 Προμήθεια Ανθοφύτων       7.000,00           0,00       7.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6692       7.000,00           0,00       7.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00

6693 Προμήθεια φυτοπαθολογικού 

υλικού

          0,00           0,00           0,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00

6699 Λοιπές προμήθειες αναλωσίμων

6699.01 Λοιπές προμήθειες 

αναλωσίμων(2018)

        261,15         222,46         222,46           0,00           0,00           0,00

6699.02 Λοιπές προμήθειες αναλωσίμων 

(2019)

     20.000,00       4.235,84      19.964,00           0,00           0,00           0,00

6699.03 Προμήθεια συσκευασιών 

συλλογής περιτωμάτων ζώων

      5.000,00           0,00       5.000,00           0,00           0,00           0,00

6699 Λοιπές προμήθειες αναλωσίμων           0,00           0,00           0,00      15.000,00      15.000,00      15.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6699      25.261,15       4.458,30      25.186,46      15.000,00      15.000,00      15.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 669      32.261,15       4.458,30      32.186,46      28.000,00      28.000,00      28.000,00

              ΣΥΝΟΛΟ 66     123.963,22      16.611,50      66.440,95      70.884,63      70.884,63      70.884,63

           ΣΥΝΟΛΟ 6   1.198.807,51     397.654,29     685.531,18   1.086.720,88   1.086.720,88   1.086.720,88

 ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 35   1.198.807,51     397.654,29     685.531,18   1.086.720,88   1.086.720,88   1.086.720,88

ΥΠΗΡΕΣΙΑ : 40  Υπηρεσία Πολεοδομίας

6 Έξοδα χρήσης

60 Αμοιβές και έξοδα προσωπικού

601 Αποδοχές μονίμων υπαλλήλων
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ΜΕΡΟΣ ΙI : ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ (Ανάλυση)
==========================================

  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

6011 Τακτικές αποδοχές μονίμων 

υπαλλήλων(περιλαμβάνονται 

βασικός μισθός, δώρα εορτών, 

γενικά και ειδικά τακτικά 

επιδόματα)

    510.000,00     235.513,29     470.866,58     480.000,00     480.000,00     480.000,00

6012 Αποζημίωση υπερωριακής 

εργασίας και για εξαιρέσιμες 

ημέρες και νυκτερινές ώρες 

και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

6012.01 Αποζημίωση υπερωριακής 

εργασίας και για εξαιρέσιμες 

ημέρες και νυκτερινές ώρες 

και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

      1.000,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

6012.06 Εκλογική Αποζημίωση Μόνιμων 

Υπαλλήλων

      1.650,00           0,00       1.650,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6012       2.650,00           0,00       2.650,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 601     512.650,00     235.513,29     473.516,58     481.000,00     481.000,00     481.000,00

602 Αποδοχές τακτικών υπαλλήλων 

με σύμβαση αορίστου χρόνου

6021 Τακτικές αποδοχές 

(περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός, δώρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά επιδόματα)

     40.000,00       4.688,39       9.376,78      12.000,00      12.000,00      12.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 602      40.000,00       4.688,39       9.376,78      12.000,00      12.000,00      12.000,00

605 Εργοδοτικές εισφορές Δήμων 

και κοινοτήτων κοινωνικής 

ασφάλισης

6051 Εργοδοτικές εισφορές 

προσωπικού με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου

6051.02 Εργοδοτικές εισφορές υπέρ  

ΕΤΕΑ / τέως  ΤΕΑΔΥ ΤΟΜΕΑΣ 

ΤΑΔΚΥ (Ν. 4052/12)

     11.000,00       4.506,15       9.012,30      10.000,00      10.000,00      10.000,00

6051.04 Εργοδοτικές εισφορές  υπερ 

ΙΚΑ προσωπικού με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου

      5.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

6051.05 Εργοδοτικές εισφορές υπέρ 

κύριας σύνταξης μηχανικών

     20.000,00      10.581,22      20.000,00      21.000,00      21.000,00      21.000,00

6051.06 Εργοδοτικές εισφορές 

Επικουρικής Ασφάλισης  

Μηχανικών

      6.000,00       2.778,35       6.000,00       6.000,00       6.000,00       6.000,00

6051.07 Εργοδοτικές εισφορές ΚΥΤ      10.000,00       3.920,31       8.000,00       9.000,00       9.000,00       9.000,00

6051.09 Εργοδοτικές εισφορές ΚΥΡΙΑΣ 

ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΕΦΚΑ

     28.000,00      13.745,43      28.000,00      28.000,00      28.000,00      28.000,00

6051.10 Εργοδοτική εισφορά υπερ 

Υγειονομικής Περίθαλψης 

παρ.10 αρ. 70ν. 3918/2011 

(ΟΠΑΔ)

      1.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

6051.11 Εισφορές υπέρ ΕΦΚΑ για 

παροχές σε Είδος Υπαλλήλων 

(Πρώην ΤΥΔΚΥ και ΟΠΑΔ)

     10.000,00       6.254,97      13.000,00      13.000,00      13.000,00      13.000,00

6051.12 Εργοδοτικές εισφορές ΕΦΚΑ 

υπέρ Λογαριασμού σε Χρήμα 

Υπαλλήλων (Πρώην ΤΥΔΚΥ και 

ΟΠΑΔ)

      1.000,00         363,60       8.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6051      92.000,00      42.150,03      92.012,30      88.000,00      88.000,00      88.000,00
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  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

6052 Εργοδοτικές εισφορές 

υπαλλήλων με σύμβαση αορίστου 

χρόνου

6052.04 Εργοδοτικές εισφορές ΙΚΑ       5.000,00         438,19       1.000,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

6052.05 Εργοδοτικές εισφορές υπέρ 

κύριας σύνταξης μηχανικών με 

σύμβαση αορίστου χρόνου

      3.000,00         297,53         297,53           0,00           0,00           0,00

6052.06 Εργοδοτικές εισφορές υπέρ 

επικουρικής ασφάλισης 

μηχανικών με σύμβαση αορίστου 

χρόνου

        800,00          85,65          85,65           0,00           0,00           0,00

6052.07 Εργοδοτικές εισφορές υπέρ ΚΥΤ       1.000,00         113,14         113,14           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6052       9.800,00         934,51       1.496,32       2.000,00       2.000,00       2.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 605     101.800,00      43.084,54      93.508,62      90.000,00      90.000,00      90.000,00

              ΣΥΝΟΛΟ 60     654.450,00     283.286,22     576.401,98     583.000,00     583.000,00     583.000,00

62 Παροχές τρίτων

626 Συντήρηση και επισκευή αγαθών 

διαρκούς χρήσης από τρίτους

6263 Συντήρηση και επισκευή 

μεταφορικών μέσων

      1.000,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

6265 Συντήρηση και επισκευή 

επίπλων και λοιπού εξοπλισμού 

σκευών και λοιπού εξοπλισμού

6265.01 Συντήρηση και επισκευή 

φωτοτυπικών, εκτυπωτών και 

λοιπού ηλεκτρονικού εξοπλισμού

      1.500,00           0,00       1.500,00       1.800,00       1.800,00       1.800,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6265       1.500,00           0,00       1.500,00       1.800,00       1.800,00       1.800,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 626       2.500,00           0,00       2.500,00       2.800,00       2.800,00       2.800,00

627 Υδρευση, Φωτισμός, 

Καθαριότητα (λοιπές παροχές 

τρίτων)

6273 Φωτισμός και κίνηση (με 

ηλεκτρισμό ή φωταέριο) για 

δικές τους υπηρεσίες

      1.000,00           0,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

6274 Δαπάνες καθαρισμού γραφείων

6274.01 Δαπάνες καθαρισμού γραφείων 

2018 ΣΥΝ

      3.020,00       1.907,44       4.980,55           0,00           0,00           0,00

6274.02 Δαπάνες καθαρισμού γραφείων 

2019 ΣΥΝ

      8.881,00           0,00           0,00       7.083,25       7.083,25       7.083,25

                    ΣΥΝΟΛΟ 6274      11.901,00       1.907,44       4.980,55       7.083,25       7.083,25       7.083,25

                 ΣΥΝΟΛΟ 627      12.901,00       1.907,44       4.980,55       8.083,25       8.083,25       8.083,25

              ΣΥΝΟΛΟ 62      15.401,00       1.907,44       7.480,55      10.883,25      10.883,25      10.883,25

64 Λοιπά γενικά έξοδα

642 Οδοιπορικά έξοδα και έξοδα 

ταξιδίων

6422 Οδοιπορικά έξοδα και 

αποζημίωση μετακινούμενων 

υπαλλήλων

      8.000,00         335,80       1.000,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 642       8.000,00         335,80       1.000,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00

646 Εξοδα δημοσιεύσεων

6462 Δημοσίευση προκυρήξεων       2.000,00           0,00         500,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 646       2.000,00           0,00         500,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

              ΣΥΝΟΛΟ 64      10.000,00         335,80       1.500,00       4.000,00       4.000,00       4.000,00

66 Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων

661 Εντυπα, βιβλία, γραφική ύλη, 

εκδόσεις
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  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

6612 Προμήθεια γραφικής ύλης και 

λοιπά υλικά γραφείων

6612.01 Προμήθεια γραφικής ύλης και 

λοιπά υλικά γραφείων - 

εκπαιδευτικού υλικού  2020

        100,00           0,00           0,00       5.832,16       5.832,16       5.832,16

6612.02 Προμήθεια γραφικής ύλης και 

λοιπά υλικά γραφείων 2018

        100,00         100,00         100,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6612         200,00         100,00         100,00       5.832,16       5.832,16       5.832,16

6613 Προμήθεια εντύπων και υλικών 

μηχανογράφησης και πολλαπλών 

εκτυπώσεων

6613.01 Προμήθεια εντύπων και υλικών 

μηχανογράφησης και πολλαπλών 

εκτυπώσεων. 2019

     14.300,00           0,00      14.300,00       9.700,00       9.700,00       9.700,00

6613.02 Προμήθεια εντύπων και υλικών 

μηχανογράφησης και πολλαπλών 

εκτυπώσεων 2020

          0,00           0,00           0,00       9.700,00       9.700,00       9.700,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6613      14.300,00           0,00      14.300,00      19.400,00      19.400,00      19.400,00

6615 Εκτυπώσεις, εκδόσεις, 

βιβλιοδετήσεις

6615.02 Εκτυπώσεις, εκδόσεις, 

βιβλιοδετήσεις 2020

        100,00           0,00         100,00         100,00         100,00         100,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6615         100,00           0,00         100,00         100,00         100,00         100,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 661      14.600,00         100,00      14.500,00      25.332,16      25.332,16      25.332,16

663 Είδη υγιεινής και καθαριότητας

6634 Προμήθεια ειδών καθαριότητας 

και ευπρεπισμού

6634.01 Προμήθεια ειδών καθαριότητας 

και ευπρεπισμού  ΣΥΝ 2019

        360,00           0,00           0,00         360,00         360,00         360,00

6634.02 Προμήθεια ειδών καθαριότητας 

και ευπρεπισμού 2020

        360,00           0,00         100,00         170,00         170,00         170,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6634         720,00           0,00         100,00         530,00         530,00         530,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 663         720,00           0,00         100,00         530,00         530,00         530,00

667 Ανταλλακτικά μηχανικού και 

λοιπού εξοπλισμού

6671 Ανταλλακτικά μεταφορικών μέσων

6671.01 Ανταλλακτικά μεταφορικών 

μέσων προγραμματισμένων 

επισκευών και συντηρήσεων

        600,00           0,00         600,00         600,00         600,00         600,00

6671.02 Ανταλλακτικά μεταφορικών 

μέσων εκτάκτων επισκευών

        400,00           0,00         400,00         400,00         400,00         400,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6671       1.000,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

6672 Ανταλλακτικά λοιπών 

μηχανημάτων

        500,00           0,00         500,00           0,00           0,00           0,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 667       1.500,00           0,00       1.500,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

              ΣΥΝΟΛΟ 66      16.820,00         100,00      16.100,00      26.862,16      26.862,16      26.862,16

           ΣΥΝΟΛΟ 6     696.671,00     285.629,46     601.482,53     624.745,41     624.745,41     624.745,41

 ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 40     696.671,00     285.629,46     601.482,53     624.745,41     624.745,41     624.745,41

ΥΠΗΡΕΣΙΑ : 45  Υπηρεσία νεκροταφείων

6 Έξοδα χρήσης

60 Αμοιβές και έξοδα προσωπικού

601 Αποδοχές μονίμων υπαλλήλων
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

6011 Τακτικές αποδοχές μονίμων 

υπαλλήλων(περιλαμβάνονται 

βασικός μισθός, δώρα εορτών, 

γενικά και ειδικά τακτικά 

επιδόματα)

     50.000,00      24.969,21      49.938,42      50.000,00      50.000,00      50.000,00

6012 Αποζημίωση υπερωριακής 

εργασίας και για εξαιρέσιμες 

ημέρες και νυκτερινές ώρες 

και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

6012.01 Αποζημίωση υπερωριακής 

εργασίας και για εξαιρέσιμες 

ημέρες και νυκτερινές ώρες 

και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

      1.000,00           0,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

6012.06 Εκλογική Αποζημίωση Μόνιμων 

Υπαλλήλων

        550,00           0,00         550,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6012       1.550,00           0,00         550,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 601      51.550,00      24.969,21      50.488,42      51.000,00      51.000,00      51.000,00

602 Αποδοχές τακτικών υπαλλήλων 

με σύμβαση αορίστου χρόνου

6021 Τακτικές αποδοχές 

(περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός, δώρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά επιδόματα)

     18.000,00       9.773,98      19.547,96      20.000,00      20.000,00      20.000,00

6022 Αποζημίωση υπερωριακής 

εργασίας και για εξαιρέσιμες 

ημέρες και νυκτερινές ώρες 

και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

6022.01 Αποζημίωση υπερωριακής 

εργασίας και για εξαιρέσιμες 

ημέρες και νυκτερινές ώρες 

και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

        500,00           0,00           0,00         500,00         500,00         500,00

6022.06 Εκλογική Αποζημίωση ΙΔΑΧ         275,00           0,00         275,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6022         775,00           0,00         275,00         500,00         500,00         500,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 602      18.775,00       9.773,98      19.822,96      20.500,00      20.500,00      20.500,00

604 Αποδοχές εκτάκτων υπαλλήλων 

(επί σύμβαση εκτάκτων 

υπαλλήλων, ημερομισθίων 

ωρομισθίων κλπ)

6041 Τακτικές αποδοχές 

(περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός, δώρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά επιδόματα)

     25.000,00           0,00      10.000,00      20.000,00      20.000,00      20.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 604      25.000,00           0,00      10.000,00      20.000,00      20.000,00      20.000,00

605 Εργοδοτικές εισφορές Δήμων 

και κοινοτήτων κοινωνικής 

ασφάλισης

6051 Εργοδοτικές εισφορές 

προσωπικού με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου

6051.01 Εργοδοτικές εισφορές υπέρ 

ΙΚΑ-ΕΤΑΜ /ΤΟΜΕΑΣ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ & ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ (τέως ΟΠΑΔ-ΤΥΔΚΥ ) 

(Ν. 4254/14)

      2.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

6051.02  Εργοδοτικές εισφορές υπέρ  

ΕΤΕΑ / τέως  ΤΕΑΔΥ ΤΟΜΕΑΣ 

ΤΑΔΚΥ (Ν. 4052/12)

      2.000,00         896,36       1.792,72       2.000,00       2.000,00       2.000,00
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

6051.03 Εργοδοτικές εισφορές υπέρ 

Συντάξεως πρώην κοινοτικών 

υπαλλήλων

        600,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

6051.09 Εργοδοτικές εισφορές ΚΥΡΙΑΣ 

ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΕΦΚΑ

      6.000,00       2.604,36       5.208,72       6.000,00       6.000,00       6.000,00

6051.11 Εισφορές υπέρ ΕΦΚΑ για 

παροχές σε Είδος Υπαλλήλων 

(Πρώην ΤΥΔΚΥ και ΟΠΑΔ)

      1.500,00       1.072,72       2.145,44       2.500,00       2.500,00       2.500,00

6051.12 Εργοδοτικές εισφορές ΕΦΚΑ 

υπέρ Λογαριασμού σε Χρήμα 

Υπαλλήλων (Πρώην ΤΥΔΚΥ και 

ΟΠΑΔ)

        150,00          62,36         124,72         150,00         150,00         150,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6051      12.250,00       4.635,80       9.271,60      10.650,00      10.650,00      10.650,00

6052 Εργοδοτικές εισφορές 

υπαλλήλων με σύμβαση αορίστου 

χρόνου

6052.04 Εργοδοτικές εισφορές ΙΚΑ       4.500,00       2.526,97       5.053,94       5.100,00       5.100,00       5.100,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6052       4.500,00       2.526,97       5.053,94       5.100,00       5.100,00       5.100,00

6054 Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου 

προσωπικού

6054.04 Εργοδοτικές εισφορές ΙΚΑ       6.000,00           0,00       2.000,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6054       6.000,00           0,00       2.000,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 605      22.750,00       7.162,77      16.325,54      18.750,00      18.750,00      18.750,00

606 Παρεπόμενες παροχές και έξοδα 

προσωπικού

6061 Παροχές ένδυσης (ένδυση 

εργατοτεχνικού και ένστολου 

προσωπικού)

6061.001 Παροχές ένδυσης (ένδυση 

εργατοτεχνικού και ένστολου 

προσωπικού) 2019

      5.000,00       1.343,51       2.700,00         500,00         500,00         500,00

6061.002 Παροχές ένδυσης (ένδυση 

εργατοτεχνικού και ένστολου 

προσωπικού) 2020

          0,00           0,00           0,00       2.500,00       2.500,00       2.500,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6061       5.000,00       1.343,51       2.700,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00

6063 Λοιπές παροχές σε είδος 

(ένδυση εργατοτεχνικού 

προσωπικού κλπ)

6063.001 Λοιπές παροχές σε είδος 

(ένδυση εργατοτεχνικού 

προσωπικού κλπ) - παροχή 

γάλακτος (κυα 53361/06,

ΤΤ36586/07,31119/08) 2020

      2.700,00         347,53         990,00       1.100,00       1.100,00       1.100,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6063       2.700,00         347,53         990,00       1.100,00       1.100,00       1.100,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 606       7.700,00       1.691,04       3.690,00       4.100,00       4.100,00       4.100,00

              ΣΥΝΟΛΟ 60     125.775,00      43.597,00     100.326,92     114.350,00     114.350,00     114.350,00

62 Παροχές τρίτων

621 Παροχές παραγωγικής 

διαδιακασίας

6211 Αντίτιμο ηλεκτρικού ρεύματος 

για φωτισμό οδών, Πλατειών 

και κοινόχρηστων χώρων και 

παραγωγικής διαδικασίας

     75.200,00           0,00      50.000,00      50.000,00      50.000,00      50.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 621      75.200,00           0,00      50.000,00      50.000,00      50.000,00      50.000,00

627 Υδρευση, Φωτισμός, 

Καθαριότητα (λοιπές παροχές 

τρίτων)
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  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

6271 Υδρευση δημοτικών κτιρίων κλπ       8.000,00       1.716,50       3.320,00       6.000,00       6.000,00       6.000,00

6273 Φωτισμός και κίνηση (με 

ηλεκτρισμό ή φωταέριο) για 

δικές τους υπηρεσίες

      1.500,00           0,00           0,00       1.500,00       1.500,00       1.500,00

6274 Δαπάνες καθαρισμού γραφείων

6274.01 Δαπάνες καθαρισμού γραφείων 

2018 ΣΥΝ

        720,00          45,44         720,00           0,00           0,00           0,00

6274.02 Δαπάνες καθαρισμού γραφείων 

2019 ΣΥΝ

        250,00           0,00           0,00         166,00         166,00         166,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6274         970,00          45,44         720,00         166,00         166,00         166,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 627      10.470,00       1.761,94       4.040,00       7.666,00       7.666,00       7.666,00

              ΣΥΝΟΛΟ 62      85.670,00       1.761,94      54.040,00      57.666,00      57.666,00      57.666,00

64 Λοιπά γενικά έξοδα

646 Εξοδα δημοσιεύσεων

6462 Δημοσίευση προκυρήξεων         300,00           0,00           0,00         300,00         300,00         300,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 646         300,00           0,00           0,00         300,00         300,00         300,00

              ΣΥΝΟΛΟ 64         300,00           0,00           0,00         300,00         300,00         300,00

66 Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων

661 Εντυπα, βιβλία, γραφική ύλη, 

εκδόσεις

6612 Προμήθεια γραφικής ύλης και 

λοιπά υλικά γραφείων

6612.01 Προμήθεια γραφικής ύλης και 

λοιπά υλικά γραφείων - 

εκπαιδευτικού υλικού  2020

        100,00           0,00           0,00         100,00         100,00         100,00

6612.02 Προμήθεια γραφικής ύλης και 

λοιπά υλικά γραφείων 2018

        100,00         100,00         100,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6612         200,00         100,00         100,00         100,00         100,00         100,00

6613 Προμήθεια εντύπων και υλικών 

μηχανογράφησης και πολλαπλών 

εκτυπώσεων

6613.01 Προμήθεια εντύπων και υλικών 

μηχανογράφησης και πολλαπλών 

εκτυπώσεων. ΣΥΝ 2019

        500,00           0,00         500,00         500,00         500,00         500,00

6613.02 Προμήθεια εντύπων και υλικών 

μηχανογράφησης και πολλαπλών 

εκτυπώσεων 2020

        500,00           0,00           0,00         500,00         500,00         500,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6613       1.000,00           0,00         500,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

6615 Εκτυπώσεις, εκδόσεις, 

βιβλιοδετήσεις

6615.01 Εκτυπώσεις, εκδόσεις, 

βιβλιοδετήσεις 2019

        500,00           0,00           0,00         300,00         300,00         300,00

6615.02 Εκτυπώσεις, εκδόσεις, 

βιβλιοδετήσεις 2020

        100,00           0,00         100,00       1.163,19       1.163,19       1.163,19

                    ΣΥΝΟΛΟ 6615         600,00           0,00         100,00       1.463,19       1.463,19       1.463,19

                 ΣΥΝΟΛΟ 661       1.800,00         100,00         700,00       2.563,19       2.563,19       2.563,19

663 Είδη υγιεινής και καθαριότητας

6634 Προμήθεια ειδών καθαριότητας 

και ευπρεπισμού

6634.01 Προμήθεια ειδών καθαριότητας 

και ευπρεπισμού ΣΥΝ 2019

        200,00           0,00           0,00         200,00         200,00         200,00

6634.02 Προμήθεια ειδών καθαριότητας 

και ευπρεπισμού 2020

        200,00           0,00         100,00         360,00         360,00         360,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6634         400,00           0,00         100,00         560,00         560,00         560,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 663         400,00           0,00         100,00         560,00         560,00         560,00

              ΣΥΝΟΛΟ 66       2.200,00         100,00         800,00       3.123,19       3.123,19       3.123,19

           ΣΥΝΟΛΟ 6     213.945,00      45.458,94     155.166,92     175.439,19     175.439,19     175.439,19
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

 ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 45     213.945,00      45.458,94     155.166,92     175.439,19     175.439,19     175.439,19

ΥΠΗΡΕΣΙΑ : 50  Δημοτική Αστυνομία

6 Έξοδα χρήσης

60 Αμοιβές και έξοδα προσωπικού

601 Αποδοχές μονίμων υπαλλήλων

6011 Τακτικές αποδοχές 

(περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός, δώρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά επιδόματα)

    290.000,00     162.109,07     324.218,14     325.000,00     325.000,00     325.000,00

6012 Αποζημίωση υπερωριακής 

εργασίας και για εξαιρέσιμες 

ημέρες και νυκτερινές ώρες 

και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

6012.01 Αποζημίωση υπερωριακής 

εργασίας και για εξαιρέσιμες 

ημέρες και νυκτερινές ώρες 

και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

      1.000,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

6012.06 Εκλογική Αποζημίωση Μόνιμων 

Υπαλλήλων

      4.125,00           0,00       4.125,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6012       5.125,00           0,00       5.125,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 601     295.125,00     162.109,07     329.343,14     326.000,00     326.000,00     326.000,00

602 Αποδοχές τακτικών υπαλλήλων 

με σύμβαση αορίστου χρόνου

6021 Τακτικές αποδοχές 

(περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός, δώρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά επιδόματα)

     92.000,00      31.057,60      62.115,20      70.000,00      70.000,00      70.000,00

6022 Αποζημίωση υπερωριακής 

εργασίας και για εξαιρέσιμες 

ημέρες και νυκτερινές ώρες 

και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

6022.01 Αποζημίωση υπερωριακής 

εργασίας και για εξαιρέσιμες 

ημέρες και νυκτερινές ώρες 

και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

      1.000,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

6022.06 Εκλογική Αποζημίωση ΙΔΑΧ         825,00           0,00         825,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6022       1.825,00           0,00       1.825,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 602      93.825,00      31.057,60      63.940,20      71.000,00      71.000,00      71.000,00

605 Εργοδοτικές εισφορές Δήμων 

και κοινοτήτων κοινωνικής 

ασφάλισης

6051 Εργοδοτικές εισφορές 

προσωπικού με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου

6051.02 Εργοδοτικές εισφορές υπέρ  

ΕΤΕΑ / τέως  ΤΕΑΔΥ ΤΟΜΕΑΣ 

ΤΑΔΚΥ (Ν. 4052/12)

     10.000,00       5.378,25      10.756,50      11.000,00      11.000,00      11.000,00

6051.04 Εργοδοτικές εισφορές ΙΚΑ 

προσωπικού με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου

      2.500,00       1.252,11       2.504,22       3.000,00       3.000,00       3.000,00

6051.05 Εργοδοτικές εισφορές υπέρ 

κύριας σύνταξης μηχανικών

        500,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

6051.07 Εργοδοτικές εισφορές ΚΥΤ         500,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

6051.09 Εργοδοτικές εισφορές ΚΥΡΙΑΣ 

ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΕΦΚΑ

     21.000,00      14.779,96      29.559,92      30.000,00      30.000,00      30.000,00

6051.10 Εργοδοτική εισφορά υπερ 

Υγειονομικής Περίθαλψης 

παρ.10 αρ. 70ν. 3918/2011 

(ΟΠΑΔ)

        500,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

6051.11 Εισφορές υπέρ ΕΦΚΑ για 

παροχές σε Είδος Υπαλλήλων 

(Πρώην ΤΥΔΚΥ και ΟΠΑΔ)

     10.000,00       6.484,66      12.969,32      14.000,00      14.000,00      14.000,00

6051.12 Εργοδοτικές εισφορές ΕΦΚΑ 

υπέρ Λογαριασμού σε Χρήμα 

Υπαλλήλων (Πρώην ΤΥΔΚΥ και 

ΟΠΑΔ)

      1.500,00         376,89         753,78       1.000,00       1.000,00       1.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6051      46.500,00      28.271,87      56.543,74      59.000,00      59.000,00      59.000,00

6052 Εργοδοτικές εισφορές 

υπαλλήλων με σύμβαση αορίστου 

χρόνου

6052.01 Εργοδοτική  εισφορά υπέρ  

ΙΚΑ-ΕΤΑΜ /ΤΟΜΕΑΣ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ & ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ (τέως ΟΠΑΔ-ΤΥΔΚΥ ) 

(Ν. 4254/14) υπαλλήλων με 

σύμβαση αορίστου χρόνου

      1.000,00         460,64         921,28       1.000,00       1.000,00       1.000,00

6052.02 Εργοδοτικές εισφορές υπερ  

ΕΤΕΑ / τέως  ΤΕΑΔΥ ΤΟΜΕΑΣ 

ΤΑΔΚΥ (Ν. 4052/12)

        700,00         350,74         701,48         750,00         750,00         750,00

6052.04 Εργοδοτικές εισφορές ΙΚΑ      22.000,00       7.195,50      14.391,00      16.000,00      16.000,00      16.000,00

6052.11 Εισφορές  υπέρ ΕΦΚΑ για 

παροχές σε Είδος

        800,00           0,00           0,00         800,00         800,00         800,00

6052.12 Εργοδοτικές εισφορές ΕΦΚΑ 

υπέρ λογαριασμού σε Χρήμα

        100,00           0,00           0,00         100,00         100,00         100,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6052      24.600,00       8.006,88      16.013,76      18.650,00      18.650,00      18.650,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 605      71.100,00      36.278,75      72.557,50      77.650,00      77.650,00      77.650,00

606 Παρεπόμενες παροχές και έξοδα 

προσωπικού

6061 Παροχές ένδυσης (ένδυση 

εργατοτεχνικού και ένστολου 

προσωπικού)

6061.001 Παροχές ένδυσης (ένδυση 

εργατοτεχνικού και ένστολου 

προσωπικού)

      8.795,00           0,00      10.000,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6061       8.795,00           0,00      10.000,00           0,00           0,00           0,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 606       8.795,00           0,00      10.000,00           0,00           0,00           0,00

              ΣΥΝΟΛΟ 60     468.845,00     229.445,42     475.840,84     474.650,00     474.650,00     474.650,00

61 Αμοιβές αιρετών και τρίτων

616 Λοπές Αμοιβές και έξοδα τρίτων

6162 Λοιπά έξοδα τρίτων      93.000,00      31.000,00      93.000,00      90.000,00      90.000,00      90.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 616      93.000,00      31.000,00      93.000,00      90.000,00      90.000,00      90.000,00

              ΣΥΝΟΛΟ 61      93.000,00      31.000,00      93.000,00      90.000,00      90.000,00      90.000,00

62 Παροχές τρίτων

625 Ασφάλιστρα

6253 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων

6253.01 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 

2019 ΣΥΝ

          0,00           0,00         406,00           0,00           0,00           0,00

6253.02 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 

2020

          0,00           0,00           0,00         685,00         685,00         685,00

6253 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων         800,00         406,00           0,00           0,00           0,00           0,00
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

                    ΣΥΝΟΛΟ 6253         800,00         406,00         406,00         685,00         685,00         685,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 625         800,00         406,00         406,00         685,00         685,00         685,00

626 Συντήρηση και επισκευή αγαθών 

διαρκούς χρήσης από τρίτους

6261 Συντήρηση και επισκευή 

κτιρίων ακινήτων του Δήμου

      1.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

6263 Συντήρηση και επισκευή 

μεταφορικών μέσων

      2.000,00         653,73       1.346,27       2.000,00       2.000,00       2.000,00

6264 Συντήρηση και επισκευή λοιπών 

μηχανημάτων και μέσων 

ενδοεπικοινωνίας

      1.205,00           0,00       1.205,00           0,00           0,00           0,00

6265 Συντήρηση και επισκευή 

επίπλων και λοιπού εξοπλισμού 

σκευών και λοιπού εξοπλισμού

6265.01 Συντήρηση και επισκευή 

φωτοτυπικών, εκτυπωτών και 

λοιπού ηλεκτρονικού εξοπλισμού

      1.000,00           0,00       1.000,00       1.100,00       1.100,00       1.100,00

6265.02 Συντήρηση και επισκευή 

κτιρίων- θυρών ( 

Αντικατάσταση - επισκευή 

κλειδαριών κλπ)

          0,00           0,00           0,00       1.500,00       1.500,00       1.500,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6265       1.000,00           0,00       1.000,00       2.600,00       2.600,00       2.600,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 626       5.205,00         653,73       3.551,27       4.600,00       4.600,00       4.600,00

627 Υδρευση, Φωτισμός, 

Καθαριότητα (λοιπές παροχές 

τρίτων)

6274 Δαπάνες καθαρισμού γραφείων

6274.01 Δαπάνες καθαρισμού γραφείων 

2018 ΣΥΝ

        270,00         170,04         445,29           0,00           0,00           0,00

6274.02 Δαπάνες καθαρισμού γραφείων 

2019 ΣΥΝ

        792,00          21,42          21,42         633,32         633,32         633,32

                    ΣΥΝΟΛΟ 6274       1.062,00         191,46         466,71         633,32         633,32         633,32

                 ΣΥΝΟΛΟ 627       1.062,00         191,46         466,71         633,32         633,32         633,32

              ΣΥΝΟΛΟ 62       7.067,00       1.251,19       4.423,98       5.918,32       5.918,32       5.918,32

63 Φόροι - Τέλη

632 Τέλη κυκλοφορίας μεταφορικών 

μέσων

6321 Τέλη κυκλοφορίας επιβατηγών 

αυτοκινήτων

      1.000,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 632       1.000,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

              ΣΥΝΟΛΟ 63       1.000,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

64 Λοιπά γενικά έξοδα

642 Οδοιπορικά έξοδα και έξοδα 

ταξιδίων

6422 Οδοιπορικά έξοδα και 

αποζημίωση μετακινούμενων 

υπαλλήλων

      1.000,00          10,00          20,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 642       1.000,00          10,00          20,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

              ΣΥΝΟΛΟ 64       1.000,00          10,00          20,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

66 Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων

661 Εντυπα, βιβλία, γραφική ύλη, 

εκδόσεις

6612 Προμήθεια γραφικής ύλης και 

λοιπά υλικά γραφείων

6612.01 Προμήθεια γραφικής ύλης και 

λοιπά υλικά γραφείων - 

εκπαιδευτικού υλικού  2020

        500,00           0,00           0,00       1.928,92       1.928,92       1.928,92
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

6612.02 Προμήθεια γραφικής ύλης και 

λοιπά υλικά γραφείων 2018

        500,00         500,00         500,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6612       1.000,00         500,00         500,00       1.928,92       1.928,92       1.928,92

6613 Προμήθεια εντύπων και υλικών 

μηχανογράφησης και πολλαπλών 

εκτυπώσεων

6613.01 Προμήθεια εντύπων και υλικών 

μηχανογράφησης και πολλαπλών 

εκτυπώσεων.ΣΥΝ 2019

      4.200,00           0,00       4.200,00       4.000,00       4.000,00       4.000,00

6613.02 Προμήθεια εντύπων και υλικών 

μηχανογράφησης και πολλαπλών 

εκτυπώσεων 2020

      1.363,68           0,00           0,00       4.000,00       4.000,00       4.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6613       5.563,68           0,00       4.200,00       8.000,00       8.000,00       8.000,00

6615 Εκτυπώσεις, εκδόσεις, 

βιβλιοδετήσεις

6615.01 Εκτυπώσεις, εκδόσεις, 

βιβλιοδετήσεις 2019

      1.575,00           0,00           0,00       2.490,00       2.490,00       2.490,00

6615.02 Εκτυπώσεις, εκδόσεις, 

βιβλιοδετήσεις 2020

        680,00           0,00         680,00       1.103,36       1.103,36       1.103,36

                    ΣΥΝΟΛΟ 6615       2.255,00           0,00         680,00       3.593,36       3.593,36       3.593,36

                 ΣΥΝΟΛΟ 661       8.818,68         500,00       5.380,00      13.522,28      13.522,28      13.522,28

663 Είδη υγιεινής και καθαριότητας

6631 Προμήθεια υγειονομικού και 

φαρμακευτικού υλικού

        200,00           0,00         200,00           0,00           0,00           0,00

6634 Προμήθεια ειδών καθαριότητας 

και ευπρεπισμού

6634.01 Προμήθεια ειδών καθαριότητας 

και ευπρεπισμού ΣΥΝ 2019

        680,00           0,00           0,00         680,00         680,00         680,00

6634.02 Προμήθεια ειδών καθαριότητας 

και ευπρεπισμού 2020

        680,00           0,00         200,00         200,00         200,00         200,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6634       1.360,00           0,00         200,00         880,00         880,00         880,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 663       1.560,00           0,00         400,00         880,00         880,00         880,00

664 Καύσιμα και λιπαντικά

6641 Προμήθεια καυσίμων και 

λιπαντικών για κίνηση 

μεταφορικών μέσων

6641.01 Προμήθεια πετρελαίου κίνησης 

2019 ΣΥΝ

      2.500,00           0,00       1.510,15       4.027,07       4.027,07       4.027,07

6641.02 Προμήθεια βενζίνης αμόλυβδης 

2019

      4.563,00           0,00       2.051,16       5.469,76       5.469,76       5.469,76

6641.06 Προμήθεια βενζίνης αμόλυβδης 

2018

      1.890,00       1.202,69       2.405,38           0,00           0,00           0,00

6641.07 Προμήθεια λιπαντικών 2019 ΣΥΝ         280,00           0,00          72,10           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6641       9.233,00       1.202,69       6.038,79       9.496,83       9.496,83       9.496,83

                 ΣΥΝΟΛΟ 664       9.233,00       1.202,69       6.038,79       9.496,83       9.496,83       9.496,83

667 Ανταλλακτικά μηχανικού και 

λοιπού εξοπλισμού

6671 Ανταλλακτικά μεταφορικών μέσων

6671.01 Ανταλλακτικά μεταφορικών 

μέσων προγραμματισμένων 

επισκευών και συντηρήσεων

      1.800,00           0,00       1.800,00       1.800,00       1.800,00       1.800,00

6671.02 Ανταλλακτικά μεταφορικών 

μέσων εκτάκτων επισκευών

      1.200,00         293,63         906,37       1.200,00       1.200,00       1.200,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6671       3.000,00         293,63       2.706,37       3.000,00       3.000,00       3.000,00

6672 Ανταλλακτικά λοιπών 

μηχανημάτων

      1.000,00           0,00         700,00           0,00           0,00           0,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 667       4.000,00         293,63       3.406,37       3.000,00       3.000,00       3.000,00
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

668 Υλικά φαρμακείου

6682 Λοιπά υλικά άμεσης ανάλωσης       1.500,00           0,00       1.500,00           0,00           0,00           0,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 668       1.500,00           0,00       1.500,00           0,00           0,00           0,00

              ΣΥΝΟΛΟ 66      25.111,68       1.996,32      16.725,16      26.899,11      26.899,11      26.899,11

           ΣΥΝΟΛΟ 6     596.023,68     263.702,93     591.009,98     599.467,43     599.467,43     599.467,43

 ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 50     596.023,68     263.702,93     591.009,98     599.467,43     599.467,43     599.467,43

ΥΠΗΡΕΣΙΑ : 60  Υπηρεσίες Κοινωνικής Πολιτικής (Χρηματοδότηση από ΠΔΕ)

6 Έξοδα χρήσης

60 Αμοιβές και έξοδα προσωπικού

604 Αποδοχές εκτάκτων υπαλλήλων 

(επί σύμβαση εκτάκτων 

υπαλλήλων, ημερομισθίων 

ωρομισθίων κλπ)

6041 Τακτικές αποδοχές 

(περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός, δω΄ρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά επιδόματα)

6041.01 Τακτικές αποδοχές 

(περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός, δώρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά επιδόματα) 

ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΠΡΟΝΟΙΑ

    180.128,21     171.579,75     343.159,50     360.000,00     360.000,00     360.000,00

6041.02 Τακτικές αποδοχές 

(περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός, δώρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά επιδόματα) 

Εναρμόνιση Οικογενειακής και 

Επαγγελματικής ζωής για δράση 

ΚΔΑΠ και ΚΔΑΠμεΑ

    240.600,00     158.321,38     316.491,16     175.000,00     175.000,00     175.000,00

6041.03 Τακτικές αποδοχές 

(περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός, δώρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά 

επιδόματα)ΚΔΑΠΜΕΑ

    111.298,24      32.896,80      65.793,60     112.000,00     112.000,00     112.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6041     532.026,45     362.797,93     725.444,26     647.000,00     647.000,00     647.000,00

6042 Αποζημίωση υπερωριακής 

εργασίας και για εξαιρέσιμες 

ημέρες και νυκτερινές ώρες 

και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

6042.02 Υπερωριακή αποζημίωση 

υπαλλήλων ΚΔΑΠ & ΚΔΑΠμεΑ

      9.000,00       3.554,40       6.521,28      15.000,00      15.000,00      15.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6042       9.000,00       3.554,40       6.521,28      15.000,00      15.000,00      15.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 604     541.026,45     366.352,33     731.965,54     662.000,00     662.000,00     662.000,00

605 Εργοδοτικές εισφορές Δήμων 

και κοινοτήτων κοινωνικής 

ασφάλισης

6054 Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου 

προσωπικού

6054.04 Εργοδοτικές εισφορές ΙΚΑ 

εκτάκτου προσωπικού

     66.379,75      44.406,76      88.813,52      72.000,00      72.000,00      72.000,00

6054.05 Εργοδοτικές εισφορές ΙΚΑ 

ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΔΑΠ

     83.000,00      39.479,32      78.920,64      48.300,00      48.300,00      48.300,00

6054.06 Εργοδοτικές εισφορές ΙΚΑ 

ΚΔΑΠΜΕΑ

     27.891,44       8.243,96      16.487,92      29.000,00      29.000,00      29.000,00
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

                    ΣΥΝΟΛΟ 6054     177.271,19      92.130,04     184.222,08     149.300,00     149.300,00     149.300,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 605     177.271,19      92.130,04     184.222,08     149.300,00     149.300,00     149.300,00

              ΣΥΝΟΛΟ 60     718.297,64     458.482,37     916.187,62     811.300,00     811.300,00     811.300,00

61 Αμοιβές αιρετών και τρίτων

611 Αμοιβές και έξοδα ελευθέρων 

επαγγελματιών

6117 Λοιπές αμοιβές λοιπών 

εκτελούντων ειδικές υπηρεσίες 

με την ιδιότητα του ελεύθερου 

επαγγελματία

6117.01 Αποδοχές ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΥ       4.660,00       2.260,00       8.000,00       7.800,00       7.800,00       7.800,00

6117.02 Αποδοχές Νοσηλευτή Τ.Ε.           0,00           0,00           0,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6117       4.660,00       2.260,00       8.000,00      12.800,00      12.800,00      12.800,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 611       4.660,00       2.260,00       8.000,00      12.800,00      12.800,00      12.800,00

613 Αμοιβές τρίτων μη Ελεύθερων 

Επαγγελματιών

6131 Λοιπές αμοιβές τρίτων

6131.01 Λοιπές αμοιβές τρίτων ΚΔΑΠ       6.000,00           0,00           0,00         500,00         500,00         500,00

6131.02 Λοιπές αμοιβές τρίτων για 

ΚΔΑΠΜΕΑ

        100,00           0,00           0,00         100,00         100,00         100,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6131       6.100,00           0,00           0,00         600,00         600,00         600,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 613       6.100,00           0,00           0,00         600,00         600,00         600,00

              ΣΥΝΟΛΟ 61      10.760,00       2.260,00       8.000,00      13.400,00      13.400,00      13.400,00

62 Παροχές τρίτων

623 Ενοίκια - Μισθώματα

6234 Μισθώματα μεταφορικών μέσων

6234.01 Μισθώματα μεταφορικών μέσων 

ΚΔΑΠ

      3.800,00           0,00       3.000,00         300,00         300,00         300,00

6234.02 Μισθώματα μεταφορικών μέσων 

για ΚΔΑΠΜΕΑ

        200,00           0,00           0,00         600,00         600,00         600,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6234       4.000,00           0,00       3.000,00         900,00         900,00         900,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 623       4.000,00           0,00       3.000,00         900,00         900,00         900,00

626 Συντήρηση και επισκευή αγαθών 

διαρκούς χρήσης από τρίτους

6264 Συντήρηση και επισκευή λοιπών 

μηχανημάτων

      3.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

6265 Συντήρηση και επισκευή 

επίπλων και λοιπού εξοπλισμού 

σκευών και λοιπού εξοπλισμού

6265.01 Συντήρηση και επισκευή 

επίπλων και λοιπού εξοπλισμού 

σκευών και λοιπού εξοπλισμού

      3.000,00           0,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00

6265.02 Συντήρηση και επισκευή 

επίπλων και λοιπού εξοπλισμού 

σκευών και λοιπού εξοπλισμού 

Εναρμόνιση Οικογενειακής ζωής 

ΚΔΑΠ

      1.000,00           0,00           0,00         300,00         300,00         300,00

6265.03 Συντήρηση και επισκευή 

επίπλων και λοιπού εξοπλισμού 

σκευών και λοιπού εξοπλισμού 

για ΚΔΑΠΜΕΑ

        100,00           0,00           0,00         100,00         100,00         100,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6265       4.100,00           0,00       3.000,00       3.400,00       3.400,00       3.400,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 626       7.100,00           0,00       3.000,00       3.400,00       3.400,00       3.400,00

627 Υδρευση, Φωτισμός, 

Καθαριότητα (λοιπές παροχές 

τρίτων)

6271 Δαπάνες ύδρευσης για ΚΔΑΠΜΕΑ       2.000,00           0,00           0,00         700,00         700,00         700,00
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

6273 Φωτισμός και κίνηση (με 

ηλεκτρισμό ή φωταέριο) για 

δικές τους υπηρεσίες

6273.01 Φωτισμός και κίνηση  

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΕΠ 

ΚΔΑΠ

     21.000,00       9.611,00      19.222,00      13.000,00      13.000,00      13.000,00

6273.02 Φωτισμός και κίνηση για 

ΚΔΑΠΜΕΑ

      2.000,00           0,00           0,00       1.800,00       1.800,00       1.800,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6273      23.000,00       9.611,00      19.222,00      14.800,00      14.800,00      14.800,00

6274 Δαπάνες καθαρισμού γραφείων

6274.01 Δαπάνες καθαρισμού γραφείων 

(2018) ΚΔΑΠ

        400,00           0,00           0,00         200,00         200,00         200,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6274         400,00           0,00           0,00         200,00         200,00         200,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 627      25.400,00       9.611,00      19.222,00      15.700,00      15.700,00      15.700,00

              ΣΥΝΟΛΟ 62      36.500,00       9.611,00      25.222,00      20.000,00      20.000,00      20.000,00

64 Λοιπά γενικά έξοδα

642 Οδοιπορικά έξοδα και έξοδα 

ταξιδίων

6422 Οδοιπορικά έξοδα και 

αποζημίωση μετακινούμενων 

υπαλλήλων

6422.02 Οδοιπορικά έξοδα και 

αποζημίωση μετακινούμενων 

υπαλλήλων ΚΔΑΠ & ΚΔΑΠμεΑ

      1.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6422       1.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 642       1.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

643 Δημόσιες σχέσεις (έξοδα 

εκθέσεων προβολής και 

διαφήμισης)

6431 Εξοδα ενημέρωσης και προβολής 

δραστηριοτήτων του Δήμου

6431.01 Εξοδα ενημέρωσης και προβολής 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΕΠ 

ΚΔΑΠ 2020

      6.000,00           0,00       6.000,00       1.140,00       1.140,00       1.140,00

6431.02 Εξοδα ενημέρωσης και προβολής 

για ΚΔΑΠΜΕΑ 2019

      2.000,00           0,00           0,00         900,00         900,00         900,00

6431.03 Εξοδα ενημέρωσης και προβολής 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΕΠ 

ΚΔΑΠ 2020

          0,00           0,00           0,00         500,00         500,00         500,00

6431.04 Εξοδα ενημέρωσης και προβολής 

για ΚΔΑΠΜΕΑ 2020

          0,00           0,00           0,00         500,00         500,00         500,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6431       8.000,00           0,00       6.000,00       3.040,00       3.040,00       3.040,00

6434 Λοιπές δαπάνες δημοσίων 

σχέσεων

6434.01 Λοιπές δαπάνες δημοσίων 

σχέσεων

      6.000,00         613,80       3.000,00           0,00           0,00           0,00

6434.02 Λοιπές δαπάνες δημοσίων 

σχέσεων για ΚΔΑΠΜΕΑ

        300,00           0,00           0,00         200,00         200,00         200,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6434       6.300,00         613,80       3.000,00         200,00         200,00         200,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 643      14.300,00         613,80       9.000,00       3.240,00       3.240,00       3.240,00

648 Εξοδα κατασκηνώσεων εξοχών 

και συσσιτίων

6481 Εξοδα λειτουργίας συσσιτίων

6481.02 Προμήθεια τροφίμων Δημοτικών 

Παιδικών Σταθμών 2018

     70.539,42      26.419,31      52.838,62           0,00           0,00           0,00

6481.03 Προμήθεια τροφίμων ΚΔΑΠ 2020       1.500,00           0,00       1.000,00         700,00         700,00         700,00
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

6481.04 Προμήθεια τροφίμων ΚΔΑΠΜΕΑ 

2019

     14.300,00           0,00       1.744,06       1.200,00       1.200,00       1.200,00

6481.05 Προμήθεια τροφίμων ΚΔΑΠ 2020           0,00           0,00           0,00       1.500,00       1.500,00       1.500,00

6481.06 Προμήθεια τροφίμων ΚΔΑΠΜΕΑ 

2020

          0,00           0,00           0,00       2.500,00       2.500,00       2.500,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6481      86.339,42      26.419,31      55.582,68       5.900,00       5.900,00       5.900,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 648      86.339,42      26.419,31      55.582,68       5.900,00       5.900,00       5.900,00

              ΣΥΝΟΛΟ 64     101.639,42      27.033,11      64.582,68       9.140,00       9.140,00       9.140,00

66 Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων

661 Εντυπα, βιβλία, γραφική ύλη, 

εκδόσεις

6611 Προμήθεια βιβλίων κλπ

6611.01 Προμήθεια βιβλίων ΚΔΑΠ         700,00           0,00           0,00         200,00         200,00         200,00

6611.02 Προμήθεια βιβλίων κλπ       3.000,00           0,00       2.000,00       2.200,00       2.200,00       2.200,00

6611.03 Προμήθεια βιβλίων για ΚΔΑΠΜΕΑ         200,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6611       3.900,00           0,00       2.000,00       2.400,00       2.400,00       2.400,00

6612 Προμήθεια γραφικής ύλης και 

λοιπά υλικά γραφείων

6612.01 Προμήθεια γραφικής ύλης και 

λοιπά υλικά γραφείων - 

εκπαιδευτικού υλικού  ΚΔΑΠ

     13.000,00           0,00      21.000,00      20.000,00      20.000,00      20.000,00

6612.02 Προμήθεια γραφικής ύλης και 

λοιπά υλικά γραφείων - 

εκπαιδευτικού υλικού για 

ΚΔΑΠΜΕΑ

        500,00         500,00         500,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6612      13.500,00         500,00      21.500,00      21.000,00      21.000,00      21.000,00

6613 Προμήθεια εντύπων και υλικών 

μηχανογράφησης και πολλαπλών 

εκτυπώσεων

6613.01 Προμήθεια εντύπων και υλικών 

μηχανογράφησης και πολλαπλών 

εκτυπώσεων. ΣΥΝ 2019

      3.000,00           0,00       3.000,00       2.500,00       2.500,00       2.500,00

6613.02 Προμήθεια εντύπων και υλικών 

μηχανογράφησης και πολλαπλών 

εκτυπώσεων ΚΔΑΠ 2020

        200,00           0,00           0,00       2.500,00       2.500,00       2.500,00

6613.03 Προμήθεια εντύπων και υλικών 

μηχανογράφησης και πολλαπλών 

εκτυπώσεων ΚΔΑΠ 2019 ΣΥΝ

      2.000,00           0,00       3.000,00       2.500,00       2.500,00       2.500,00

6613.04 Προμήθεια εντύπων και υλικών 

μηχανογράφησης και πολλαπλών 

εκτυπώσεων για ΚΔΑΠΜΕΑ

        100,00           0,00           0,00         100,00         100,00         100,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6613       5.300,00           0,00       6.000,00       7.600,00       7.600,00       7.600,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 661      22.700,00         500,00      29.500,00      31.000,00      31.000,00      31.000,00

663 Είδη υγιεινής και καθαριότητας

6631 Προμήθεια υγειονομικού και 

φαρμακευτικού υλικού

6631.01 Προμήθεια υγειονομικού και 

φαρμακευτικού υλικού ΚΔΑΠ

        400,00           0,00           0,00         200,00         200,00         200,00

6631.02 Προμήθεια υγειονομικού και 

φαρμακευτικού υλικού ΕΣΠΑ 

ΠΑΙΔΙΚΟΙ

      1.000,00           0,00       1.000,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

6631.03 Προμήθεια υγειονομικού και 

φαρμακευτικού κλπ υλικού για 

ΚΔΑΠΜΕΑ

        500,00           0,00           0,00         100,00         100,00         100,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6631       1.900,00           0,00       1.000,00       2.300,00       2.300,00       2.300,00

6634 Προμήθεια ειδών καθαριότητας 

και ευπρεπισμού
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  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

6634.02 Προμήθεια ειδών καθαριότητας 

και ευπρεπισμού 2018 ΣΥΝ

     10.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

6634.03 Προμήθεια ειδών καθαριότητας 

και ευπρεπισμού ΚΔΑΠ 2019

      9.000,00           0,00       9.000,00       5.500,00       5.500,00       5.500,00

6634.04 Προμήθεια ειδών καθαριότητας 

και ευπρεπισμού για ΚΔΑΠΜΕΑ 

2019

        500,00           0,00       3.000,00       6.000,00       6.000,00       6.000,00

6634.05 Προμήθεια ειδών καθαριότητας 

και ευπρεπισμού ΚΔΑΠ 2020

          0,00           0,00           0,00       1.500,00       1.500,00       1.500,00

6634.06 Προμήθεια ειδών καθαριότητας 

και ευπρεπισμού ΚΔΑΠΜΕΑ 2020

          0,00           0,00           0,00       2.500,00       2.500,00       2.500,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6634      19.500,00           0,00      12.000,00      15.500,00      15.500,00      15.500,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 663      21.400,00           0,00      13.000,00      17.800,00      17.800,00      17.800,00

664 Καύσιμα και λιπαντικά

6643 Προμήθεια καυσίμων για 

θέρμανση και φωτισμό

6643.01 Προμήθεια πετρελαίου 

θέρμανσης ΚΔΑΠ 2019 ΣΥΝ

     20.000,00       9.587,44       5.076,92      13.200,00      13.200,00      13.200,00

6643.02 Προμήθεια καυσίμων για 

θέρμανση για ΚΔΑΠΜΕΑ

      4.000,00           0,00       2.307,69       6.000,00       6.000,00       6.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6643      24.000,00       9.587,44       7.384,61      19.200,00      19.200,00      19.200,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 664      24.000,00       9.587,44       7.384,61      19.200,00      19.200,00      19.200,00

665 Υλικό εκτυπωτικών, 

τυπογραφικών, βιβλιοδετικών 

και λοιπών εργασιών

6654 Προμήθεια λοιπού υλικού

6654.002 Προμήθεια ψυχαγωγικού και 

εποπτικού υλικού ΠΑΙΔΙΚΩΝ 

ΣΤΑΘΜΩΝ ΠΡΟΝΟΙΑ

      3.000,00           0,00       3.000,00      12.000,00      12.000,00      12.000,00

6654.003 Προμήθεια εκπαιδευτικού  

υλικού Εναρμόνιση 

Οικογενειακής Ζωής  ΚΔΑΠ

     14.000,00           0,00      10.000,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

6654.004 Προμήθεια ψυχαγωγικού και 

εποπτικού υλικού Εναρμόνιση 

Οικογενειακής Ζωής  ΚΔΑΠ

     13.000,00       2.443,85       8.000,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00

6654.005 Λοιπά αναλώσιμα για ΚΔΑΠ       5.100,00         269,77       4.500,00       1.612,73       1.612,73       1.612,73

6654.006 Προμήθεια εκπαιδευτικού 

υλικού για ΚΔΑΠΜΕΑ

        500,00           0,00           0,00         800,00         800,00         800,00

6654.007 Προμήθεια ψυχαγωγικού και 

εποπτικού υλικού για ΚΔΑΠΜΕΑ

        500,00           0,00           0,00         800,00         800,00         800,00

6654.008 Λοιπά αναλώσιμα για ΚΔΑΠΜΕΑ       1.000,00         616,88       1.233,76         600,00         600,00         600,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6654      37.100,00       3.330,50      26.733,76      23.812,73      23.812,73      23.812,73

                 ΣΥΝΟΛΟ 665      37.100,00       3.330,50      26.733,76      23.812,73      23.812,73      23.812,73

666 Υλικά συντήρησης κτιρίων και 

έργων

6662 Υλικά συντήρησης και 

επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων

6662.01 Υλικά συντήρησης και 

επισκευής λοιπών 

εγκαταστάσεων ΠΑΙΔΙΚΟΙ 

ΣΤΑΘΜΟΙ ΠΡΟΝΟΙΑ

      2.000,00           0,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

6662.02 Υλικά συντήρησης και 

επισκευής λοιπών 

εγκαταστάσεων Εναρμόνιση 

Οικογενειακής και 

Επαγγελματικής ζωής ΚΔΑΠ

      2.861,44           0,00           0,00         500,00         500,00         500,00
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  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

6662.03 Υλικά συντήρησης και 

επισκευής λοιπών 

εγκαταστάσεων για ΚΔΑΠΜΕΑ

        311,22           0,00           0,00         600,00         600,00         600,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6662       5.172,66           0,00       2.000,00       3.100,00       3.100,00       3.100,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 666       5.172,66           0,00       2.000,00       3.100,00       3.100,00       3.100,00

              ΣΥΝΟΛΟ 66     110.372,66      13.417,94      78.618,37      94.912,73      94.912,73      94.912,73

67 Πληρωμές για μεταβιβάσεις 

εισοδημάτων σε τρίτους 

Παραχωρήσεις - Παροχές - 

Επιχορηγήσεις - Επιδοτήσεις - 

Δωρεές

673 Προαιρετικές εισφορές, 

παροχές και επιχορηγήσεις

6739 Λοιπές προαιρετικές πληρωμές 

για μεταβιβάσεις εισοδημάτων 

σε τρίτους

6739.01 Επιδότηση ενοικίου, 

καθημερινών αναγκών κ.λ.π., 

ωφελούμενων (προγράμματος 

''Στέγαση & Επανένταξη'')

     22.638,83       4.638,83       9.277,66           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6739      22.638,83       4.638,83       9.277,66           0,00           0,00           0,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 673      22.638,83       4.638,83       9.277,66           0,00           0,00           0,00

              ΣΥΝΟΛΟ 67      22.638,83       4.638,83       9.277,66           0,00           0,00           0,00

           ΣΥΝΟΛΟ 6   1.000.208,55     515.443,25   1.101.888,33     948.752,73     948.752,73     948.752,73

 ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 60   1.000.208,55     515.443,25   1.101.888,33     948.752,73     948.752,73     948.752,73

ΥΠΗΡΕΣΙΑ : 70.01  Λοιπές Υπηρεσίες-Διεύθυνση Διοικητικών

6 Έξοδα χρήσης

60 Αμοιβές και έξοδα προσωπικού

604 Αποδοχές εκτάκτων υπαλλήλων 

(επί σύμβαση εκτάκτων 

υπαλλήλων, ημερομισθίων 

ωρομισθίων κλπ)

6041 Τακτικές αποδοχές 

(περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός, δω΄ρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά επιδόματα)

6041.01 Τακτικές αποδοχές 

(περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός, δω΄ρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά επιδόματα) 

ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΕΣ

     40.000,00       1.315,72       2.631,44           0,00           0,00           0,00

6041.02 Τακτικές αποδοχές 

(περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός, δω΄ρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά επιδόματα) 

ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ

     70.000,00           0,00      70.000,00      70.000,00      70.000,00      70.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6041     110.000,00       1.315,72      72.631,44      70.000,00      70.000,00      70.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 604     110.000,00       1.315,72      72.631,44      70.000,00      70.000,00      70.000,00

605 Εργοδοτικές εισφορές Δήμων 

και κοινοτήτων κοινωνικής 

ασφάλισης

6054 Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου 

προσωπικού
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  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

6054.04 Εργοδοτικές εισφορές ΙΚΑ 

εκτάκτου προσωπικού 

ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΕΣ

     10.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

6054.05 Εργοδοτικές εισφορές ΙΚΑ 

εκτάκτου προσωπικού 

ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ

     20.000,00           0,00      20.000,00      20.000,00      20.000,00      20.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6054      30.000,00           0,00      20.000,00      20.000,00      20.000,00      20.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 605      30.000,00           0,00      20.000,00      20.000,00      20.000,00      20.000,00

              ΣΥΝΟΛΟ 60     140.000,00       1.315,72      92.631,44      90.000,00      90.000,00      90.000,00

62 Παροχές τρίτων

626 Συντήρηση και επισκευή αγαθών 

διαρκούς χρήσης από τρίτους

6265 Συντήρηση και επισκευή 

επίπλων και λοιπού εξοπλισμού 

σκευών και λοιπού εξοπλισμού

6265.01 Συντήρηση και επισκευή 

φωτοτυπικών, εκτυπωτών και 

λοιπού ηλεκτρονικού εξοπλισμού

        200,00           0,00         200,00         200,00         200,00         200,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6265         200,00           0,00         200,00         200,00         200,00         200,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 626         200,00           0,00         200,00         200,00         200,00         200,00

627 Υδρευση, Φωτισμός, 

Καθαριότητα (λοιπές παροχές 

τρίτων)

6273 Φωτισμός και κίνηση (με 

ηλεκτρισμό ή φωταέριο) για 

δικές τους υπηρεσίες

      3.000,00           0,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00

6274 Δαπάνες καθαρισμού γραφείων

6274.01 Δαπάνες καθαρισμού γραφείων           0,00           0,00       5.740,68           0,00           0,00           0,00

6274.02 Δαπάνες καθαρισμού γραφείων 

2019 ΣΥΝ

     27.268,00           0,00           0,00      20.739,41      20.739,41      20.739,41

                    ΣΥΝΟΛΟ 6274      27.268,00           0,00       5.740,68      20.739,41      20.739,41      20.739,41

                 ΣΥΝΟΛΟ 627      30.268,00           0,00       8.740,68      23.739,41      23.739,41      23.739,41

              ΣΥΝΟΛΟ 62      30.468,00           0,00       8.940,68      23.939,41      23.939,41      23.939,41

64 Λοιπά γενικά έξοδα

646 Εξοδα δημοσιεύσεων

6462 Δημοσίευση προκυρήξεων       1.000,00           0,00         500,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 646       1.000,00           0,00         500,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

              ΣΥΝΟΛΟ 64       1.000,00           0,00         500,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

66 Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων

661 Εντυπα, βιβλία, γραφική ύλη, 

εκδόσεις

6613 Προμήθεια εντύπων και υλικών 

μηχανογράφησης και πολλαπλών 

εκτυπώσεων

6613.01 Προμήθεια εντύπων και υλικών 

μηχανογράφησης και πολλαπλών 

εκτυπώσεων 2019 ΣΥΝ

      8.000,00           0,00       3.265,67       2.646,80       2.646,80       2.646,80

6613.02 Προμήθεια εντύπων και υλικών 

μηχανογράφησης και πολλαπλών 

εκτυπώσεων 2020

      4.000,00       3.153,08       3.153,08       5.000,00       5.000,00       5.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6613      12.000,00       3.153,08       6.418,75       7.646,80       7.646,80       7.646,80

6615 Εκτυπώσεις, εκδόσεις, 

βιβλιοδετήσεις

6615.01 Εκτυπώσεις, εκδόσεις, 

βιβλιοδετήσεις 2020

      1.000,00           0,00           0,00       2.100,00       2.100,00       2.100,00

6615.02 Εκτυπώσεις, εκδόσεις, 

βιβλιοδετήσεις 2020

          0,00           0,00           0,00       1.382,54       1.382,54       1.382,54
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  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

                    ΣΥΝΟΛΟ 6615       1.000,00           0,00           0,00       3.482,54       3.482,54       3.482,54

                 ΣΥΝΟΛΟ 661      13.000,00       3.153,08       6.418,75      11.129,34      11.129,34      11.129,34

663 Είδη υγιεινής και καθαριότητας

6634 Προμήθεια ειδών καθαριότητας 

και ευπρεπισμού

6634.01 Προμήθεια ειδών καθαριότητας 

και ευπρεπισμού 2019 ΣΥΝ

      2.900,00           0,00           0,00       3.900,00       3.900,00       3.900,00

6634.02 Προμήθεια ειδών καθαριότητας 

και ευπρεπισμού 2020

        355,25           0,00         100,00       1.900,00       1.900,00       1.900,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6634       3.255,25           0,00         100,00       5.800,00       5.800,00       5.800,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 663       3.255,25           0,00         100,00       5.800,00       5.800,00       5.800,00

667 Ανταλλακτικά μηχανικού και 

λοιπού εξοπλισμού

6672 Ανταλλακτικά λοιπών 

μηχανημάτων

        500,00           0,00         500,00           0,00           0,00           0,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 667         500,00           0,00         500,00           0,00           0,00           0,00

              ΣΥΝΟΛΟ 66      16.755,25       3.153,08       7.018,75      16.929,34      16.929,34      16.929,34

           ΣΥΝΟΛΟ 6     188.223,25       4.468,80     109.090,87     131.868,75     131.868,75     131.868,75

 ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 70.01     188.223,25       4.468,80     109.090,87     131.868,75     131.868,75     131.868,75

ΥΠΗΡΕΣΙΑ : 70.02  Λοιπές Υπηρεσίες-Διεύθυνση Προγραμματισμού & Ανάπτυξης

6 Έξοδα χρήσης

61 Αμοιβές αιρετών και τρίτων

616 Λοπές Αμοιβές και έξοδα τρίτων

6162 Παροχή Υπηρεσίας για 

ναυαγοσωστική κάλυψη των 

πολυσύχναστων παραλιών Δ. 

Καλαμάτας

    170.000,00           0,00     155.758,40     180.000,00     180.000,00     180.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 616     170.000,00           0,00     155.758,40     180.000,00     180.000,00     180.000,00

              ΣΥΝΟΛΟ 61     170.000,00           0,00     155.758,40     180.000,00     180.000,00     180.000,00

62 Παροχές τρίτων

626 Συντήρηση και επισκευή αγαθών 

διαρκούς χρήσης από τρίτους

6262 Συντήρηση και επισκευή λοιπών 

μονίμων εγκαταστάσεων (πλην 

κτιρίων έργων)

6262.01 Συντήρηση και επισκευή 

δικτυακών εγκαταστάσεων

     19.000,00           0,00      19.000,00      12.000,00      12.000,00      12.000,00

6262.02 Συντήρηση και επισκευή 

Μητροπολιτικού Δικτύου 

Οπτικών Ινών (ΜΑΝ)

     24.500,00           0,00           0,00      24.000,00      24.000,00      24.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6262      43.500,00           0,00      19.000,00      36.000,00      36.000,00      36.000,00

6263 Συντήρηση και επισκευή 

μεταφορικών μέσων

      3.000,00           0,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00

6265 Συντήρηση και επισκευή 

επίπλων και λοιπού εξοπλισμού 

σκευών και λοιπού εξοπλισμού

6265.01 Συντήρηση και επισκευή 

φωτοτυπικών, εκτυπωτών και 

λοιπού ηλεκτρονικού 

εξοπλισμού.

      2.000,00           0,00       2.000,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00

6265.02 Συντήρηση και επισκευή 

ναυαγοσωστικού εξοπλισμού.

      1.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6265       3.000,00           0,00       2.000,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00

6266 Συντήρηση εφαρμογών λογισμικού
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ΜΕΡΟΣ ΙI : ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ (Ανάλυση)
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  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

6266.01 Συντήρηση λοιπών εφαρμογών 

λογισμικού

      3.000,00           0,00       2.000,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00

6266.04 Συντήρηση - βελτίωση 

διαδικτυακής πύλης του Δήμου

      4.000,00           0,00       2.000,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6266       7.000,00           0,00       4.000,00       6.000,00       6.000,00       6.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 626      56.500,00           0,00      28.000,00      48.000,00      48.000,00      48.000,00

627 Υδρευση, Φωτισμός, 

Καθαριότητα (λοιπές παροχές 

τρίτων)

6274 Δαπάνες καθαρισμού γραφείων

6274.01 Δαπάνες καθαρισμού γραφείων 

2018 ΣΥΝ

      1.242,00         782,56       2.048,68           0,00           0,00           0,00

6274.02 Δαπάνες καθαρισμού γραφείων 

2019 ΣΥΝ

      3.653,00           0,00           0,00       2.914,46       2.914,46       2.914,46

                    ΣΥΝΟΛΟ 6274       4.895,00         782,56       2.048,68       2.914,46       2.914,46       2.914,46

                 ΣΥΝΟΛΟ 627       4.895,00         782,56       2.048,68       2.914,46       2.914,46       2.914,46

              ΣΥΝΟΛΟ 62      61.395,00         782,56      30.048,68      50.914,46      50.914,46      50.914,46

64 Λοιπά γενικά έξοδα

646 Εξοδα δημοσιεύσεων

6462 Δημοσίευση προκυρήξεων      30.000,00           0,00      30.000,00      30.000,00      30.000,00      30.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 646      30.000,00           0,00      30.000,00      30.000,00      30.000,00      30.000,00

              ΣΥΝΟΛΟ 64      30.000,00           0,00      30.000,00      30.000,00      30.000,00      30.000,00

66 Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων

661 Εντυπα, βιβλία, γραφική ύλη, 

εκδόσεις

6612 Προμήθεια γραφικής ύλης και 

λοιπά υλικά γραφείων

6612.01 Προμήθεια γραφικής ύλης και 

λοιπά υλικά γραφείων - 

εκπαιδευτικού υλικού  2020

        750,00           0,00           0,00       1.524,22       1.524,22       1.524,22

6612.02 Προμήθεια γραφικής ύλης και 

λοιπά υλικά γραφείων 2018

        383,41         383,41         383,41           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6612       1.133,41         383,41         383,41       1.524,22       1.524,22       1.524,22

6613 Προμήθεια εντύπων και υλικών 

μηχανογράφησης και πολλαπλών 

εκτυπώσεων

6613.01 Προμήθεια εντύπων και υλικών 

μηχανογράφησης και πολλαπλών 

εκτυπώσεων ΣΥΝ 2019

     12.000,00           0,00      12.000,00       8.000,00       8.000,00       8.000,00

6613.02 Προμήθεια εντύπων και υλικών 

μηχανογράφησης και πολλαπλών 

εκτυπώσεων 2020

      8.000,00           0,00           0,00       8.000,00       8.000,00       8.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6613      20.000,00           0,00      12.000,00      16.000,00      16.000,00      16.000,00

6615 Εκτυπώσεις, εκδόσεις, 

βιβλιοδετήσεις

6615.01 Εκτυπώσεις, εκδόσεις, 

βιβλιοδετήσεις 2019

     35.000,00           0,00           0,00      29.955,00      29.955,00      29.955,00

6615.02 Εκτυπώσεις, εκδόσεις, 

βιβλιοδετήσεις 2020

     21.300,00           0,00      19.969,84      13.280,00      13.280,00      13.280,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6615      56.300,00           0,00      19.969,84      43.235,00      43.235,00      43.235,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 661      77.433,41         383,41      32.353,25      60.759,22      60.759,22      60.759,22

663 Είδη υγιεινής και καθαριότητας

6631 Προμήθεια υγειονομικού και 

φαρμακευτικού υλικού

      2.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

6634 Προμήθεια ειδών καθαριότητας 

και ευπρεπισμού
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ΜΕΡΟΣ ΙI : ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ (Ανάλυση)
==========================================

  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

6634.01 Προμήθεια ειδών καθαριότητας 

και ευπρεπισμού 2019 ΣΥΝ

        610,00           0,00           0,00         610,00         610,00         610,00

6634.02 Προμήθεια ειδών καθαριότητας 

και ευπρεπισμού 2020

        355,25           0,00         200,00         300,00         300,00         300,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6634         965,25           0,00         200,00         910,00         910,00         910,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 663       2.965,25           0,00         200,00         910,00         910,00         910,00

664 Καύσιμα και λιπαντικά

6641 Προμήθεια καυσίμων και 

λιπαντικών για κίνηση 

μεταφορικών μέσων

6641.02 Προμήθεια βενζίνης αμόλυβδης 

2019 ΣΥΝ

      9.248,00           0,00         167,61         446,96         446,96         446,96

6641.06 Προμήθεια βενζίνης αμόλυβδης 

2018

      1.000,00         244,23         488,46           0,00           0,00           0,00

6641.07 Προμήθεια λιπαντικών 2019 ΣΥΝ         930,00           0,00         100,92           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6641      11.178,00         244,23         756,99         446,96         446,96         446,96

                 ΣΥΝΟΛΟ 664      11.178,00         244,23         756,99         446,96         446,96         446,96

667 Ανταλλακτικά μηχανικού και 

λοιπού εξοπλισμού

6671 Ανταλλακτικά μεταφορικών μέσων       1.000,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

6672 Ανταλλακτικά λοιπών 

μηχανημάτων

      1.500,00         787,40       1.500,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 667       2.500,00         787,40       2.500,00       6.000,00       6.000,00       6.000,00

              ΣΥΝΟΛΟ 66      94.076,66       1.415,04      35.810,24      68.116,18      68.116,18      68.116,18

           ΣΥΝΟΛΟ 6     355.471,66       2.197,60     251.617,32     329.030,64     329.030,64     329.030,64

 ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 70.02     355.471,66       2.197,60     251.617,32     329.030,64     329.030,64     329.030,64

ΥΠΗΡΕΣΙΑ : 70.03  Λοιπές Υπηρεσίες-Διεύθυνση Διαχείρισης Οχημάτων & Απορριμάτων

6 Έξοδα χρήσης

62 Παροχές τρίτων

625 Ασφάλιστρα

6253 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων

6253.01 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 

2019 ΣΥΝ

          0,00           0,00      51.914,50           0,00           0,00           0,00

6253.02 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 

2020

          0,00           0,00           0,00       8.751,00       8.751,00       8.751,00

6253 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων       6.900,00       5.191,50           0,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6253       6.900,00       5.191,50      51.914,50       8.751,00       8.751,00       8.751,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 625       6.900,00       5.191,50      51.914,50       8.751,00       8.751,00       8.751,00

626 Συντήρηση και επισκευή αγαθών 

διαρκούς χρήσης από τρίτους

6263 Συντήρηση και επισκευή 

μεταφορικών μέσων

     16.500,00       4.554,96      11.763,80      16.500,00      16.500,00      16.500,00

6264 Συντήρηση και επισκευή 

εξοπλισμού πολιτικής 

προστασίας

      4.000,00           0,00       4.000,00       4.000,00       4.000,00       4.000,00

6265 Συντήρηση και επισκευή 

επίπλων και λοιπού εξοπλισμού 

σκευών και λοιπού εξοπλισμού

6265.01 Συντήρηση και επισκευή 

φωτοτυπικών, εκτυπωτών και 

λοιπού ηλεκτρονικού εξοπλισμού

        200,00           0,00         200,00         200,00         200,00         200,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6265         200,00           0,00         200,00         200,00         200,00         200,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 626      20.700,00       4.554,96      15.963,80      20.700,00      20.700,00      20.700,00

              ΣΥΝΟΛΟ 62      27.600,00       9.746,46      67.878,30      29.451,00      29.451,00      29.451,00



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Σελίδα: 0058             
                                                   Χρήση: 2020             
                                                                           

ΜΕΡΟΣ ΙI : ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ (Ανάλυση)
==========================================

  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

63 Φόροι - Τέλη

632 Τέλη κυκλοφορίας μεταφορικών 

μέσων

6321 Τέλη κυκλοφορίας επιβατηγών 

αυτοκινήτων

      2.000,00           0,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

6322 Τέλη κυκλοφορίας φορτηγών 

αυτοκινήτων

      3.000,00           0,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00

6323 Λοιπά τέλη κυκλοφορίας       2.000,00           0,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 632       7.000,00           0,00       7.000,00       7.000,00       7.000,00       7.000,00

              ΣΥΝΟΛΟ 63       7.000,00           0,00       7.000,00       7.000,00       7.000,00       7.000,00

64 Λοιπά γενικά έξοδα

641 Εξοδα μεταφορών

6414 Μεταφορές εν γένει

6414.01 Μεταφορές εν γένει         496,00         496,00         992,00         800,00         800,00         800,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6414         496,00         496,00         992,00         800,00         800,00         800,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 641         496,00         496,00         992,00         800,00         800,00         800,00

              ΣΥΝΟΛΟ 64         496,00         496,00         992,00         800,00         800,00         800,00

66 Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων

661 Εντυπα, βιβλία, γραφική ύλη, 

εκδόσεις

6613 Προμήθεια εντύπων και υλικών 

μηχανογράφησης και πολλαπλών 

εκτυπώσεων

6613.01 Προμήθεια εντύπων και υλικών 

μηχανογράφησης και πολλαπλών 

εκτυπώσεωνΣΥΝ 2019

      1.000,00           0,00       1.000,00       3.500,00       3.500,00       3.500,00

6613.02 Προμήθεια εντύπων και υλικών 

μηχανογράφησης και πολλαπλών 

εκτυπώσεων 2020

        500,00           0,00           0,00       3.500,00       3.500,00       3.500,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6613       1.500,00           0,00       1.000,00       7.000,00       7.000,00       7.000,00

6615 Εκτυπώσεις, εκδόσεις, 

βιβλιοδετήσεις

6615.01 Εκτυπώσεις, εκδόσεις, 

βιβλιοδετήσεις 2019

        500,00           0,00           0,00         300,00         300,00         300,00

6615.02 Εκτυπώσεις, εκδόσεις, 

βιβλιοδετήσεις 2020

        200,00           0,00         200,00         500,00         500,00         500,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6615         700,00           0,00         200,00         800,00         800,00         800,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 661       2.200,00           0,00       1.200,00       7.800,00       7.800,00       7.800,00

663 Είδη υγιεινής και καθαριότητας

6631 Προμήθεια υγειονομικού και 

φαρμακευτικού υλικού

      1.000,00           0,00       1.000,00       2.500,00       2.500,00       2.500,00

6634 Προμήθεια ειδών καθαριότητας 

και ευπρεπισμού

6634.01 Προμήθεια ειδών καθαριότητας 

και ευπρεπισμού 2019 ΣΥΝ

          0,00           0,00           0,00         500,00         500,00         500,00

6634.02 Προμήθεια ειδών καθαριότητας 

και ευπρεπισμού 2018 ΣΥΝ

        100,00           0,00         100,00         200,00         200,00         200,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6634         100,00           0,00         100,00         700,00         700,00         700,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 663       1.100,00           0,00       1.100,00       3.200,00       3.200,00       3.200,00

664 Καύσιμα και λιπαντικά

6641 Προμήθεια καυσίμων και 

λιπαντικών για κίνηση 

μεταφορικών μέσων

6641.01 Προμήθεια πετρελαίου κίνησης 

2019 ΣΥΝ

     16.732,60           0,00       5.134,52      13.692,05      13.692,05      13.692,05

6641.02 Προμήθεια βενζίνης αμόλυβδης 

2019 ΣΥΝ

      9.070,00           0,00       2.051,16       5.469,76       5.469,76       5.469,76
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  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

6641.05 Προμήθεια πετρελαίου κίνησης 

2018

      4.000,00       4.000,00       8.000,00           0,00           0,00           0,00

6641.06 Προμήθεια βενζίνης αμόλυβδης 

2018

      1.890,00       1.890,00       3.780,00           0,00           0,00           0,00

6641.07 Προμήθεια λιπαντικών 2019 ΣΥΝ       1.600,00           0,00         144,17           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6641      33.292,60       5.890,00      19.109,85      19.161,81      19.161,81      19.161,81

6643 Προμήθεια καυσίμων για 

θέρμανση και φωτισμό

6643.02 Προμήθεια πετρελαίου 

θέρμανσης 2018

      9.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6643       9.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 664      42.292,60       5.890,00      19.109,85      19.161,81      19.161,81      19.161,81

667 Ανταλλακτικά μηχανικού και 

λοιπού εξοπλισμού

6671 Ανταλλακτικά μεταφορικών μέσων

6671.01 Ανταλλακτικά μεταφορικών 

μέσων προγραμματισμένων 

επισκευών και συντηρήσεων

     12.000,00           0,00      12.000,00      12.000,00      12.000,00      12.000,00

6671.02 Ανταλλακτικά μεταφορικών 

μέσων εκτάκτων επισκευών

      4.000,00       1.008,62       2.687,58       4.000,00       4.000,00       4.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 6671      16.000,00       1.008,62      14.687,58      16.000,00      16.000,00      16.000,00

6672 Ανταλλακτικά λοιπών 

μηχανημάτων

        500,00           0,00         500,00           0,00           0,00           0,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 667      16.500,00       1.008,62      15.187,58      16.000,00      16.000,00      16.000,00

              ΣΥΝΟΛΟ 66      62.092,60       6.898,62      36.597,43      46.161,81      46.161,81      46.161,81

           ΣΥΝΟΛΟ 6      97.188,60      17.141,08     112.467,73      83.412,81      83.412,81      83.412,81

 ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 70.03      97.188,60      17.141,08     112.467,73      83.412,81      83.412,81      83.412,81
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  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

ΚΕΦΑΛΑΙΟ Β: ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

ΥΠΗΡΕΣΙΑ : 10  Οικονομικές και Διοικητικές υπηρεσίες

7 Επενδύσεις

71 Αγορές κτιρίων τεχνικών έργων 

και προμήθειες παγίων

713 Προμήθειες παγίων

7133 Έπιπλα σκεύη      10.000,00       9.571,00      10.000,00      20.000,00      20.000,00      20.000,00

7134 Ηλεκτρονικοί υπολογιστές και 

ηλεκτρονικά συγκροτήματα και 

λογισμικά

     12.000,00           0,00       2.000,00      12.000,00      12.000,00      12.000,00

7135 Λοιπός εξοπλισμός      35.000,00      19.344,00      15.000,00      24.800,00      24.800,00      24.800,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 713      57.000,00      28.915,00      27.000,00      56.800,00      56.800,00      56.800,00

              ΣΥΝΟΛΟ 71      57.000,00      28.915,00      27.000,00      56.800,00      56.800,00      56.800,00

           ΣΥΝΟΛΟ 7      57.000,00      28.915,00      27.000,00      56.800,00      56.800,00      56.800,00

 ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 10      57.000,00      28.915,00      27.000,00      56.800,00      56.800,00      56.800,00

ΥΠΗΡΕΣΙΑ : 15  Υπηρεσίες Πολιτισμού, Αθλητισμού και κοινωνικής πολιτικής

7 Επενδύσεις

71 Αγορές κτιρίων τεχνικών έργων 

και προμήθειες παγίων

713 Προμήθειες παγίων

7131 Μηχανήματα και λοιπός 

εξοπλισμός

7131.01 Προμήθεια εξοπλισμού Βρεφικών 

τμημάτων

     13.985,27           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

7131.04 Προμήθεια ειδών για την 

ίδρυση βρεφικών τμημάτων 

στους 3ο & 5ο Παιδικούς 

Σταθμούς.

     21.500,00      21.359,00      21.359,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7131      35.485,27      21.359,00      21.359,00           0,00           0,00           0,00

7134 Ηλεκτρονικοί υπολογιστές και 

ηλεκτρονικά συγκροτήματα και 

λογισμικά

      4.000,00           0,00       4.000,00       4.000,00       4.000,00       4.000,00

7135 Λοιπός εξοπλισμός

7135.01 Προμήθεια ειδών σιδηροπωλειου           0,00           0,00           0,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

7135.02 Προμήθεια εξοπλισμού Παιδ. 

Σταθμών ( τέντες κλπ)

          0,00           0,00           0,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

7135.03 Λοιπός εξοπλισμός γραφείων           0,00           0,00           0,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

7135 Λοιπός εξοπλισμός       5.000,00           0,00           0,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7135       5.000,00           0,00           0,00      11.000,00      11.000,00      11.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 713      44.485,27      21.359,00      25.359,00      15.000,00      15.000,00      15.000,00

              ΣΥΝΟΛΟ 71      44.485,27      21.359,00      25.359,00      15.000,00      15.000,00      15.000,00

73 Έργα

733 Επισκευές και συντηρήσεις 

παγίων εγκαταστάσεων κοινής 

χρήσεως

7331 Κτιριακές εγκαταστάσεις 

κοινής χρήσεως

7331.01 Οικοδομικές εργασίες 

βελτίωσης κτιριακών 

εγκαταστάσεων κατασκηνώσεων 

Αγίας  Μαρίνας

     24.800,00      24.676,00      24.676,00           0,00           0,00           0,00
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  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

7331.02 Επισκευές σε κτίρια δημοτικών 

παιδικών σταθμών που αφορούν 

υγιεινή και ασφάλεια

      3.400,00       2.667,87       2.667,87           0,00           0,00           0,00

7331.03 Οικοδομικές εργασίες στους 3ο 

& 5ο ΔΠΣ για ίδρυση βρεφικών 

τμημάτων

      3.964,53           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

7331.04 Επισκευές σε κτίρια δημοτικών 

παιδικών σταθμών που αφορούν 

υγιεινή και ασφάλεια

      5.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7331      37.164,53      27.343,87      27.343,87           0,00           0,00           0,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 733      37.164,53      27.343,87      27.343,87           0,00           0,00           0,00

              ΣΥΝΟΛΟ 73      37.164,53      27.343,87      27.343,87           0,00           0,00           0,00

           ΣΥΝΟΛΟ 7      81.649,80      48.702,87      52.702,87      15.000,00      15.000,00      15.000,00

 ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 15      81.649,80      48.702,87      52.702,87      15.000,00      15.000,00      15.000,00

ΥΠΗΡΕΣΙΑ : 20  Υπηρεσία καθαριότητας και ηλεκτροφωτισμού

7 Επενδύσεις

71 Αγορές κτιρίων τεχνικών έργων 

και προμήθειες παγίων

713 Προμήθειες παγίων

7131 Μηχανήματα και λοιπός 

εξοπλισμός

7131.02 Δαπάνες εξοπλισμού συνεργείου 

κάδων

     20.000,00      10.106,00       9.323,60      20.000,00      20.000,00      20.000,00

7131.03 Δαπάνες για την επισκευή 

κάδων αποκομιδής

     20.000,00       4.612,80      15.387,20      20.000,00      20.000,00      20.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7131      40.000,00      14.718,80      24.710,80      40.000,00      40.000,00      40.000,00

7135 Λοιπός εξοπλισμός

7135.01 Προμήθεια ειδών σιδηροπωλείου      10.000,00           0,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00

7135.02 Προμήθεια εξοπλισμού 

συνεργειου οχημάτων.

     10.000,00       5.890,00       4.110,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00

7135.03 Προμήθεια κάδων αποκομιδής 

απορριμμάτων.

    124.400,00           0,00      74.468,00     200.000,00     200.000,00     200.000,00

7135.06 Προμήθεια και εγκατάσταση 

compact μονάδας βιολογικής 

επεξεργασίας υγρών αποβλήτων 

ΑΝΤΑΠΟΔΟΤΙΚΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

     15.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

7135.11 Προμήθεια ειδών βιομηχανικού 

τύπου

          0,00           0,00           0,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7135     159.400,00       5.890,00      88.578,00     223.000,00     223.000,00     223.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 713     199.400,00      20.608,80     113.288,80     263.000,00     263.000,00     263.000,00

              ΣΥΝΟΛΟ 71     199.400,00      20.608,80     113.288,80     263.000,00     263.000,00     263.000,00

73 Έργα

731 Δαπάνες κατασκευής επέκτασης 

και συμπλήρωσης κτιρίων ΟΤΑ

7311 Δαπάνες κατασκευής επέκτασης 

και συμπλήρωσης κτιρίων ΟΤΑ

7311.06 Δαπάνες απαιτούμενων 

συμπληρωματικών επεμβάσεων 

στη Μαραθόλακα

    135.000,00           0,00     135.000,00      50.000,00      50.000,00      50.000,00

7311.07 Δαπάνες απαιτούμενων 

συμπληρωματικών επεμβάσεων 

στη Μαραθόλακα

          0,00           0,00           0,00     100.000,00     100.000,00     100.000,00

7311.09 Εργασίες πλυσίματος και 

απολύμανσης κάδων απορριμμάτων

     15.000,00           0,00      15.000,00      24.000,00      24.000,00      24.000,00
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  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

                    ΣΥΝΟΛΟ 7311     150.000,00           0,00     150.000,00     174.000,00     174.000,00     174.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 731     150.000,00           0,00     150.000,00     174.000,00     174.000,00     174.000,00

732 Δαπάνες κατασκευής πάγιων 

(μόνιμων) εγκαταστάσεων 

κοινής χρήσεως

7325 Εγκαταστάσεις Ηλ/σμού κοινής 

χρήσης

7325.01 Επεκτάσεις, τροποποιήσεις, 

παραλλαγές,  δικτύων ΔΕΔΔΗΕ 

και μετατοπίσεις μετρητών

    123.200,00     100.963,25     123.196,00      60.000,00      60.000,00      60.000,00

7325.02 Εορταστικός φωτισμός πόλεως 

και Δημ. Διαμερισμάτων 2019

     24.800,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

7325.03 Συντήρηση Δημοτικού φωτισμού 

πλην Καλαμάτας

     25.681,60      11.656,00      25.668,00           0,00           0,00           0,00

7325.05 Κατασκευή δικτύων για 

ενίσχυση δημοτικού φωτισμού

     19.080,00           0,00           0,00      24.800,00      24.800,00      24.800,00

7325.08 Συντηρηση Φωτεινών 

σηματοδοτών πόλης 2019

     20.000,00           0,00      20.000,00           0,00           0,00           0,00

7325.18 Συντήρηση φωτεινών 

σηματοδοτών πόλης (2018)

     20.000,00           0,00      13.755,83           0,00           0,00           0,00

7325.19 Συντηρήσεις Η/Μ εγκαταστάσεων 

και ηλεκτρισμού (πάρκο,

κοιν.χώρων,πλατειών κ.λ.π.) 

(2019)

     10.000,00           0,00      10.000,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7325     242.761,60     112.619,25     192.619,83      84.800,00      84.800,00      84.800,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 732     242.761,60     112.619,25     192.619,83      84.800,00      84.800,00      84.800,00

733 Επισκευές και συντηρήσεις 

παγίων εγκαταστάσεων κοινής 

χρήσεως

7335 Εγκαταστάσεις ηλεκτροφωτισμού 

κοινής χρήσεως

7335.01 Επισκευή & συντήρηση 

Δημοτικού φωτισμού (προμήθεια 

& αντικατάσταση λαμπτήρων , 

φωτιστικών σωμάτων , επισκευή 

δικτύου κλπ) 2017

     65.469,34      24.601,60      65.469,34           0,00           0,00           0,00

7335.02 Αναβάθμιση συστήματος 

οδοφωτισμού του Δήμου 

Καλαμάτας με σκοπό την 

εξοικονόμηση ενέργειας και 

την μείωση κόστους 

λειτουργίας (JESSICA) - 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

    360.000,00           0,00     360.000,00     500.000,00     500.000,00     500.000,00

7335.04 Συντήρηση δικτύου δημοτικού 

φωτισμού κεντρικού δρόμου 

Θουρίας.

      1.800,00       1.796,76       1.796,76           0,00           0,00           0,00

7335.05 Συντήρηση δικτυου 

ηλεκτροφωτισμού (εργατικών 

κατοικιών Καλαμάτα 8 & 

Καλαμάτα 9 κλπ)

     22.320,00           0,00      22.320,00           0,00           0,00           0,00

7335.06 Συντήρηση Δημοτικού Φωτισμού 

Καλαμάτας (ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ)

     91.000,00           0,00      20.000,00      71.000,00      71.000,00      71.000,00
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

7335.10 Προμήθεια ηλεκτρολογικού 

υλικού για τις ανάγκες 

συντήρησης των δικτύων 

ηλεκτροφωτισμού και 

ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων 

του Δήμου (ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ)

    150.000,00           0,00      20.000,00     100.000,00     100.000,00     100.000,00

7335.11 Συντήρηση Η/Μ εγκαταστάσεων 

στην πόλη της Καλαματας

          0,00           0,00           0,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00

7335.12 Συντήρηση φωτεινών 

σηματοδοτών πόλης (2020)

          0,00           0,00           0,00      50.000,00      50.000,00      50.000,00

7335.13 Δαπάνες για την επείγουσα 

αποκατάσταση βλαβών στο 

δημοτικό δίκτυο 

ηλεκτροφωτισμού

      2.000,00         992,00       1.984,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7335     692.589,34      27.390,36     491.570,10     731.000,00     731.000,00     731.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 733     692.589,34      27.390,36     491.570,10     731.000,00     731.000,00     731.000,00

              ΣΥΝΟΛΟ 73   1.085.350,94     140.009,61     834.189,93     989.800,00     989.800,00     989.800,00

74 Μελέτες, έρευνες, 

πειραματικές εργασίες και 

ειδικές δαπάνες

741 Μελέτες - έρευνες και 

πειραματικές εργασίες

7412 Μελέτες έρευνες για 

κατασκευές και επέκταση 

τεχνικών έργων (πλην κτιρίων)

7412.04 Επιστημονική παρακολούθηση 

μονάδας διαχείρησης 

απορριμμάτων Δήμου Καλαμάτας

     16.000,00           0,00           0,00      75.000,00      75.000,00      75.000,00

7412.05 Υπηρεσίες υποστήριξης για τη 

διαχείριση του προγράμματος 

"Ολοκλήρωση διαχείριση 

αστικών στερεών αποβλήτων του 

Δήμου"

      2.480,00       2.480,00       2.480,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7412      18.480,00       2.480,00       2.480,00      75.000,00      75.000,00      75.000,00

7413 Λοιπές μελέτες

7413.02 Ανάθεση εκπόνησης μελετών για 

την έκδοση άδειας λειτουργίας 

των συνεργείων καθαριότητας 

του Δήμου (πλυντήριο,

συνεργείο οχημάτων,Ι.Χ. 

πρατήριο υγρών καυσίμων).

      3.720,00           0,00       3.720,00       3.720,00       3.720,00       3.720,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7413       3.720,00           0,00       3.720,00       3.720,00       3.720,00       3.720,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 741      22.200,00       2.480,00       6.200,00      78.720,00      78.720,00      78.720,00

742 Ειδικές δαπάνες

7425 Λοιπές ειδικές δαπάνες

7425.01 Δαπάνες ενημέρωσης δημοτών 

στα θέματα διαχείρησης 

ανακυκλωσιμων - Δρασεις 

Προβολης - Ευαισθητοποιησης

     30.000,00           0,00      30.000,00      30.000,00      30.000,00      30.000,00

7425.03 Υλοποίηση προγράμματος 

δημιουργίας δικτύου  

συνοικιακής κομποστοποίησης.

     25.000,00           0,00      13.500,00      25.000,00      25.000,00      25.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7425      55.000,00           0,00      43.500,00      55.000,00      55.000,00      55.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 742      55.000,00           0,00      43.500,00      55.000,00      55.000,00      55.000,00

              ΣΥΝΟΛΟ 74      77.200,00       2.480,00      49.700,00     133.720,00     133.720,00     133.720,00

           ΣΥΝΟΛΟ 7   1.361.950,94     163.098,41     997.178,73   1.386.520,00   1.386.520,00   1.386.520,00
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

 ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 20   1.361.950,94     163.098,41     997.178,73   1.386.520,00   1.386.520,00   1.386.520,00

ΥΠΗΡΕΣΙΑ : 30  Υπηρεσία Τεχνικών έργων

7 Επενδύσεις

71 Αγορές κτιρίων τεχνικών έργων 

και προμήθειες παγίων

713 Προμήθειες παγίων

7131 Μηχανήματα και λοιπός 

εξοπλισμός

7131.01 Προμήθεια ανταλλακτικών 

ανελκυστήρων Δημοτικών κτιρίων

      2.500,00       1.984,00       1.984,00       2.500,00       2.500,00       2.500,00

7131.02 Προμήθεια υλικών 

κυκλοφοριακής σήμανσης (2020)

     15.700,00      15.679,68      15.700,00      80.000,00      80.000,00      80.000,00

7131.04 Προμήθεια εργαλείων 

συνεργείων  (2018)

      5.000,00           0,00       4.000,00           0,00           0,00           0,00

7131.05 Προμήθεια μηχανήματος 

διαγράμμισης οδών

     15.000,00           0,00      13.000,00           0,00           0,00           0,00

7131.10 Προμήθεια ειδικού 

ασφαλτομίγματος επούλωσης 

λάκκων σε σάκκους (2020)

      9.112,00       9.094,28       9.094,28      24.800,00      24.800,00      24.800,00

7131.14 Προμήθεια υλικών 

κυκλοφοριακής σήμανσης

     66.000,00       5.969,98      56.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00

7131.16 Προμήθεια ειδικού 

ασφαλτομίγματος επούλωσης 

λάκκων σε σάκκους ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

     24.800,00           0,00      14.800,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7131     138.112,00      32.727,94     114.578,28     127.300,00     127.300,00     127.300,00

7134 Ηλεκτρονικοί υπολογιστές και 

ηλεκτρονικά συγκροτήματα και 

λογισμικά

     12.000,00           0,00      12.000,00      12.000,00      12.000,00      12.000,00

7135 Λοιπός εξοπλισμός

7135.01 Προμήθεια κλιματιστικών για 

τις ανάγκες των δημοτικών 

κτιρίων

     24.800,00           0,00      16.000,00           0,00           0,00           0,00

7135.02 Προμήθεια και τοποθέτηση 

ξύλινων και μεταλλικών 

κατασκευών για τις ανάγκες 

της Δ.Ε Καλαμάτας

     24.800,00           0,00      24.800,00           0,00           0,00           0,00

7135.03 Προμήθεια υλικών θαλάσσιας 

σήμανσης

      1.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

7135.04 Προμήθεια και τοποθέτηση 

ξύλινων μεταλλικών κατασκευών 

για τις ανάγκες των Δ.Ε πλην 

Καλαμάτας

     24.800,00           0,00      24.800,00           0,00           0,00           0,00

7135.05 Προμήθεια και τοποθέτηση 

ξύλινων και μεταλλικών 

κατασκευών για τις ανάγκες 

της Δ.Ε. Καλαμάτας (2020)

      3.000,00           0,00       2.500,00      24.800,00      24.800,00      24.800,00

7135.06 Προμήθεια και τοποθέτηση 

μνημείου θυσίας Χορηγόσκαλας

      5.000,00           0,00       4.500,00           0,00           0,00           0,00

7135.07 Προμήθεια και τοποθέτηση 

στοιχείων ηλεκτρονικών 

πινακίδων

      9.000,00           0,00       9.825,52           0,00           0,00           0,00

7135.11 Προμήθεια ξυλείας(2020)      24.800,00      19.727,78      24.800,00      24.800,00      24.800,00      24.800,00

7135.12 Προμήθεια και Τοποθέτηση 

στεγάστρων στάσεων λεωφορείων

     12.800,00      12.660,40      12.660,40           0,00           0,00           0,00
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

7135.15 Προμήθεια βρυσών για τους 

δημόσιους χώρους του Δήμου

     24.800,00           0,00      14.800,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00

7135.17 Αλλαγή χλοοτάπητα στο γήπεδο 

ποδοσφαίρου «Παναγιώτης 

Μπαχράμης»  στο Ανατολικό 

Κέντρο του Δήμου Καλαμάτας 

(προμήθεια) ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

    202.000,00           0,00     130.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00

7135.18 Προμήθεια και τοποθέτηση 

θυρών, πάγκων, ερμαρίων κλπ 

σε σχολεία

      9.300,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

7135.23 Προμήθεια ειδών θέρμανσης 

σχολείων

     24.800,00      20.689,40      24.698,32      24.800,00      24.800,00      24.800,00

7135.24 Προμήθεια Πυροσβεστήρων       5.000,00           0,00       3.100,00           0,00           0,00           0,00

7135.25 Προμήθεια μαρμάρινου 

καθιστικού ( παγκάκι)

          0,00           0,00       3.000,00           0,00           0,00           0,00

7135.26 Προμήθεια μαρμάρων           0,00           0,00       3.800,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7135     395.900,00      53.077,58     299.284,24      94.400,00      94.400,00      94.400,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 713     546.012,00      85.805,52     425.862,52     233.700,00     233.700,00     233.700,00

              ΣΥΝΟΛΟ 71     546.012,00      85.805,52     425.862,52     233.700,00     233.700,00     233.700,00

73 Έργα

731 Δαπάνες κατασκευής επέκτασης 

και συμπλήρωσης κτιρίων ΟΤΑ

7311 Δαπάνες κατασκευής επέκτασης 

και συμπλήρωσης κτιρίων ΟΤΑ

7311.01 Διαμόρφωση χώρου στο Μέγαρο 

Χορού Καλαμάτας για τη 

στέγαση της Σχολής Χορού 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

    400.000,00           0,00           0,00     400.000,00     400.000,00     400.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7311     400.000,00           0,00           0,00     400.000,00     400.000,00     400.000,00

7312 Δαπάνες κατασκευής τεχνικών 

έργων ύδρευσης, άδρευσης και 

αποχέτευσης

7312.01 Κατασκευή μικρών τεχνικών 

έργων στον αποστραγγιστικό 

χάνδακα "ΡΊΝΑ"

          0,00           0,00      13.997,80           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7312           0,00           0,00      13.997,80           0,00           0,00           0,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 731     400.000,00           0,00      13.997,80     400.000,00     400.000,00     400.000,00

732 Δαπάνες κατασκευής πάγιων 

(μόνιμων) εγκαταστάσεων 

κοινής χρήσεως

7321 Κτιριακές εγκαταστάσεις 

κοινής χρήσης

7321.01 Ετήσια προληπτική συντήρηση 

αμφιθεάτρου Θ. Αγγελόπουλος 

(ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ)

     16.000,00           0,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

7321.02 Ετήσια προληπτική συντήρηση 

αμφιθεάτρου Θ. Αγγελόπουλος 

(2020)

          0,00           0,00           0,00      15.000,00      15.000,00      15.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7321      16.000,00           0,00           0,00      16.000,00      16.000,00      16.000,00

7323 Οδοί-οδοστρώματα

7323.01 Τσιμεντοστρώσεις οδών Δήμου 

Καλαμάτας

     24.800,00           0,00      28.000,00           0,00           0,00           0,00

7323.02 Κατασκευή τεχνικού 

παροχέτευσης ομβρίων υδάτων 

σε τμήμα της 1ης Ε.Ο στη Δ.Κ 

Βέργας

      5.400,00           0,00       5.400,00           0,00           0,00           0,00
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

7323.03 Μίσθωση μηχανημάτων για τις 

ανάγκες του Δήμου (2020)

      4.300,00       4.229,14       4.229,14      65.000,00      65.000,00      65.000,00

7323.04 Μίσθωση μηχανημάτων για τις 

ανάγκες του Δήμου (2019)

     65.000,00           0,00      20.000,00      45.000,00      45.000,00      45.000,00

7323.05 Ασφαλτοστρώσεις δρόμων 

Τοπικών Κοινοτήτων 

(ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ)

    400.000,00           0,00      50.000,00     109.920,00     109.920,00     109.920,00

7323.06 Κατασκευή τοίχων 

αντιστοίριξης στη Δ.Ε 

Καλαμάτας

     24.800,00       3.356,00      24.800,00           0,00           0,00           0,00

7323.07 Βελτίωση υφιστάμενης 

αγροτικής οδού στα όρια των 

Τ.Κ Αριοχωρίου- Ασπροπουλιάς

     24.800,00           0,00      24.800,00           0,00           0,00           0,00

7323.08 Συντήρηση αγροτικής οδοποιίας 

Δήμου Καλαμάτας (2020)

          0,00           0,00           0,00      24.800,00      24.800,00      24.800,00

7323.12 Διανοίξεις και κατασκευές οδών     136.000,00      58.819,18     135.000,00           0,00           0,00           0,00

7323.13 Ασφαλτόστρωση τμήματος οδού 

Άνω Αρφαρά - Πελεκιτό 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

    200.000,00           0,00           0,00     250.000,00     250.000,00     250.000,00

7323.35 Ανακατασκευή οδού Ναυαρίνου 

από ξενοδοχείο Filoxeniaέως 

ξενοδοχείο Φωτεινή

          0,00           0,00           0,00      30.000,00      30.000,00      30.000,00

7323.40 Μίσθωση μηχανημάτων για τις 

ανάγκες του Δήμου

     44.811,04      20.838,20      44.811,04           0,00           0,00           0,00

7323.41 Συντήρηση αγροτικής οδοποιίας 

Δήμου Καλαμάτας ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

     49.200,00      13.435,00      40.000,00       9.200,00       9.200,00       9.200,00

7323.42 Διανοίξεις και κατασκευές 

οδών (2018) (ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ)

    175.200,00           0,00      40.000,00      41.500,00      41.500,00      41.500,00

7323.43 Ασφαλτοστρώσεις οδών Δήμου 

Καλαμάτας

    343.914,88           0,00     343.000,00           0,00           0,00           0,00

7323.47 Ασφαλτοστρώσεις Δημοτικών οδών           0,00           0,00           0,00     276.948,59     276.948,59     276.948,59

7323.48 Διανοίξεις και κατασκευές 

οδών (2020)

    155.500,00           0,00           0,00      80.000,00      80.000,00      80.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7323   1.653.725,92     100.677,52     760.040,18     932.368,59     932.368,59     932.368,59

7324 Πεζοδρόμια

7324.02 Ανάπλαση δικτύου οδών και 

πεζοδρόμων στο Ιστορικό 

Κέντρο (οδοί Κολοκοτρώνη,

Σφακτηρίας,Καπετάν Κρόμπα 

κλπ.) & αναβάθμιση υφισάμενου 

παιδότοπου ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

    644.000,00           0,00           0,00     644.000,00     644.000,00     644.000,00

7324.04 Κατασκευή πεζοδρομίων στα 

Γιαννιτσάνικα (ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ)

     24.800,00           0,00      10.000,00      14.800,00      14.800,00      14.800,00

7324.08 Ανάπλαση ανατολικής όχθης του 

Νέδοντα από οδό Κροντήρη έως 

Μαρίνα

     17.017,08       9.030,26      10.000,00           0,00           0,00           0,00

7324.10 Ολοκλήρωση πεζοδρόμησης της 

οδού Ιατροπούλου από οδό 

Σιδηροδρομικού Σταθμού εώς 

Νέδοντος (ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ)

    200.000,00           0,00      70.000,00      41.000,00      41.000,00      41.000,00

7324.11 Ανακατασκευή πεζοδρομίων και 

φωτισμού τμημάτων οδού Αύρας, 

Ηρώων και Ποσειδώνος

    145.448,37      65.069,18     145.000,00           0,00           0,00           0,00

7324.12 Ολοκλήρωση διαμόρφωσης 

τμήματος οδού Αρτέμιδος (Β' 

φάση)

    246.720,86      78.103,16     245.000,00           0,00           0,00           0,00

7324.13 Έργα προσβασιμότητας ΑΜΕΑ      60.165,22      59.146,36      59.146,36           0,00           0,00           0,00
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

7324.15 Κατασκευή πεζογέφυρας στο 

ρέμα Ξερίλα ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

    107.000,00           0,00           0,00     107.000,00     107.000,00     107.000,00

7324.17 Κατασκευή πεζοδρομίων και 

λοιπές παρεμβάσεις στη Βέργα 

και την Μ.Μαντίνεια

     50.000,00           0,00           0,00      50.000,00      50.000,00      50.000,00

7324.18 Παρεμβάσεις για βελτίωση 

κυκλοφορίας πεζών και 

ποδηλάτων στη γέφυρα ¨Κωστή 

Παλαμά¨(νότια της γέφυρας 

ΟΣΕ) ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

     24.800,00           0,00      18.000,00       6.800,00       6.800,00       6.800,00

7324.19 Κατασκευή νοτίου πεζοδρομίου 

οδού Ναυαρίνου (από Φαρών έως 

Τσαμαδού)

     24.800,00           0,00      24.800,00           0,00           0,00           0,00

7324.20 Κατασκευή πεζοδρομίων οδού 

Αθηνών δυτικά του Πολυκλαδικού

          0,00           0,00           0,00      50.000,00      50.000,00      50.000,00

7324.21 Κατασκευή πεζοδρομίου από 

Μέγαρο Χορού έως 6ο Δ.Σ Ράχης

          0,00           0,00           0,00      20.000,00      20.000,00      20.000,00

7324.22 Ανάπλαση Παρόχθιας περιοχής 

Νέδοντα (οδού Σπάρτης) από 

κόμβο Λεϊκων έως ΚΑΚ

          0,00           0,00           0,00      20.000,00      20.000,00      20.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7324   1.544.751,53     211.348,96     581.946,36     953.600,00     953.600,00     953.600,00

7326 Λοιπές εγκαταστάσεις κοινής 

χρήσης

7326.01 Κατασκευή διαβάσεων πεζ'ων 

και ραμπών ΑΜΕΑ δια κυβόλιθων

     24.800,00           0,00      24.800,00           0,00           0,00           0,00

7326.02 Ηλεκτροφωτισμός γηπέδου 

Αρφαρών ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

     80.000,00           0,00           0,00      80.000,00      80.000,00      80.000,00

7326.05 Παρεμβάσεις στην περιοχή 

Γιαννιτσάνικα του Δ. 

Καλαμάτας (Ι.Ν. Γεν. Θεοτόκου 

& 22ο Δ.Σ)

      9.300,00       8.740,31       8.740,31           0,00           0,00           0,00

7326.11 Κατασκευή γηπέδου 

καλαθοσφαίρισης στο 

Φραγκοπήγαδο

     24.800,00      12.109,83      24.550,00           0,00           0,00           0,00

7326.12 Κατασκευή αποδυτηρίων και 

διαμόρφωση περιβάλλοντα χώρου 

στο γήπεδο "Παλιάμπελα" και 

προμήθεια και τποθέτηση 

μεταλλικής κερκίδας θεατών 

στο γήπεδο "Δυτικής Παραλίας" 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

    300.000,00           0,00           0,00     300.000,00     300.000,00     300.000,00

7326.13 Ολοκλήρωση και φωτισμός 

ποδοσφαιρικών γηπέδων στο 

Ασπρόχωμα ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

    470.000,00           0,00           0,00     470.000,00     470.000,00     470.000,00

7326.14 Σύνδεση σχολικών κτιρίων με 

δίκτυα οπτικών ινών

      5.500,00           0,00       4.500,00           0,00           0,00           0,00

7326.15 Φιλοτέχνηση προτομής 

στρατηγού Νικολάου Πλαστήρα

          0,00           0,00       6.200,00           0,00           0,00           0,00

7326.22 Κατασκευή γηπέδου στην Τ.Κ. 

Λείκων

    276.525,22      64.067,99     290.000,00           0,00           0,00           0,00

7326.23 Κατασκευή μαρμάρινης βάσης 

για την τοποθέτηση του 

μνημείου για τη γενοκτονία 

των Αρμενίων

          0,00           0,00       2.000,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7326   1.190.925,22      84.918,13     360.790,31     850.000,00     850.000,00     850.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 732   4.405.402,67     396.944,61   1.702.776,85   2.751.968,59   2.751.968,59   2.751.968,59
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

733 Επισκευές και συντηρήσεις 

παγίων εγκαταστάσεων κοινής 

χρήσεως

7331 Κτιριακές εγκαταστάσεις 

κοινής χρήσεως

7331.01 Συντήρηση Δημοτικών κτιρίων 

στις Δ.Ε πλην Καλαμάτας

     74.400,00           0,00           0,00      74.400,00      74.400,00      74.400,00

7331.02 Οικοδομικές εργασίες για την 

επισκευή - συντήρηση 

δημοτικών κτιρίων στη Δ.Ε. 

Καλαμάτας

      3.000,00       2.994,60       2.994,60      60.000,00      60.000,00      60.000,00

7331.04 Επισκευές μονώσεων σχολείων 

(2020)

      8.000,00       7.998,00       7.998,00      13.895,98      13.895,98      13.895,98

7331.05 Δαπάνες προστασίας - 

κατεδάφισης επικίνδυνων 

κτιρίων

      1.000,00           0,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

7331.06 Προμήθεια εργαλείων 

συνεργείων (2020)

      6.500,00       3.039,24       6.000,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

7331.08 Μεταφορά, τοποθέτηση και 

επισκευή λυόμενων οικίσκων 

για το γήπεδο στα Παλιάμπελα

        200,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

7331.10 Αναβάθμιση Αποθηκών ΑΣΟ 

Θουρίας για Πολιτιστική Χρήση

      4.000,00           0,00       3.500,00           0,00           0,00           0,00

7331.12 Μετατροπή Κτιρίου πρώην Α.Σ. 

Άριος  σε Εκθετήριο

      3.200,00           0,00       3.179,44           0,00           0,00           0,00

7331.14 Συντήρηση Δημοτικών κτιρίων 

στη Δ.Ε Καλαμάτας

     24.800,00           0,00      24.000,00           0,00           0,00           0,00

7331.15 Επισκευή κτιρίου πρώην ΑΣΟ  

Άριος

      8.500,00       8.097,70       8.100,00           0,00           0,00           0,00

7331.16 Συντήρηση  ανελκυστήρων  

Δημοτικών κτιρίων (2019) 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

      9.000,00           0,00       9.000,00      15.000,00      15.000,00      15.000,00

7331.17 Συντήρηση θερμάνσεων σχολείων 

(2019) ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

     10.000,00           0,00       7.000,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00

7331.18 Επισκευή δημοτικού κτιρίου 

(πρώην Τερζάκη)

     24.800,00           0,00      24.000,00           0,00           0,00           0,00

7331.20 Συντήρηση ανελκυστήρων  

Δημοτικών κτιρίων (2020)

      9.850,00       9.849,67       9.849,67      24.000,00      24.000,00      24.000,00

7331.21 Αποκατάσταση βλαβών που 

προκλήθηκαν από πυρκαγιά στο 

κτίριο του Δημ. Σχολείου στο 

Πλατύ

     24.800,00           0,00      24.500,00           0,00           0,00           0,00

7331.23 Ηλεκτρομηχανολογικές εργασίες 

για την επισκευή - συντήρηση 

δημοτικών κτιρίων

          0,00           0,00           0,00      24.800,00      24.800,00      24.800,00

7331.25 Επισκευές μονώσεων σχολείων 

(2019)

     24.800,00           0,00      24.800,00           0,00           0,00           0,00

7331.26 Επισκευές  σε σχολικά  κτίρια 

που αφορούν υγιεινή και 

ασφάλεια (2019) ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

    194.100,00           0,00           0,00     194.100,00     194.100,00     194.100,00

7331.27 Επισκευές ηλεκτρολογικών 

εγκαταστάσεων σε διάφορα 

σχολεία (αντικατάσταση 

φωτιστικών,  ηλεκτρικών 

πινάκων κλπ) ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

     24.800,00           0,00      14.800,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00

7331.28 Συντήρηση θερμάνσεων σχολείων 

(2020)

          0,00           0,00           0,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00
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  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

7331.29 Οικοδομικές εργασίες σε 

διάφορα σχολεία

    145.000,00           0,00           0,00     135.300,00     135.300,00     135.300,00

7331.31 Προμήθεια μονωτικών και 

επισκευαστικών υλικών για τις 

ανάγκες επισκευών  σχολείων

     12.000,00      11.772,32      11.772,32      12.000,00      12.000,00      12.000,00

7331.35 Κατασκευή Δημοτικού 

καταστήματος Ασπροχώματος 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

    277.000,00           0,00      95.000,00     100.000,00     100.000,00     100.000,00

7331.46 Επισκευές κτιρίων στον 

περιβαλλοντα χώρο του 

σιδηροδρομικού σταθμού 

Καλαμάτας

     15.000,00           0,00      15.000,00           0,00           0,00           0,00

7331.47 Συντήρηση θερμάνσεων σχολείων 

(2018)

      6.000,00       5.718,38       5.718,38           0,00           0,00           0,00

7331.50 Επισκευές σε σχολικά κτίρια 

που αφορούν υγιεινή και 

ασφάλεια (2020)

     84.000,00      78.227,91      83.000,00     160.600,00     160.600,00     160.600,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7331     994.750,00     127.697,82     380.212,41     843.095,98     843.095,98     843.095,98

7332 Πλατείες - πάρκα - παιδότοποι

7332.01 Εργασίες βελτίωσης χώρων στο 

Δημοτικό Πάρκο Σιδηροδρόμων

     24.800,00           0,00      24.700,00           0,00           0,00           0,00

7332.03 Εργασίες τροποποίησης 

υφιστάμενης περίφραξης και 

τοποθέτησης μεταλλικών θυρών 

στο πάρκο ΟΣΕ Καλαμάτας

      5.200,00       4.857,70       4.857,70           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7332      30.000,00       4.857,70      29.557,70           0,00           0,00           0,00

7333 Οδοί - οδοστρώματα

7333.01 Διαγραμμίσεις οδών      24.800,00           0,00      24.800,00      80.000,00      80.000,00      80.000,00

7333.02 Εσωτερική οδοποιία 

Ασπροχώματος

     24.800,00           0,00      24.800,00           0,00           0,00           0,00

7333.08 Συντήρηση αγροτικής οδοποιίας 

Δ.Ε. Θουρίας

     24.800,00           0,00      24.500,00           0,00           0,00           0,00

7333.09 Συντήρηση δημοτικής οδοποιίας 

Δ.Ε. Θουρίας ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

     30.000,00           0,00      10.000,00      14.800,00      14.800,00      14.800,00

7333.10 Συντήρηση αγροτικής οδοποιίας 

Δ.Ε. Αρφαρών

     27.676,67           0,00      24.500,00           0,00           0,00           0,00

7333.11 Συντήρηση δημοτικής οδοποιίας 

Δ.Ε. Αρφαρών ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

     30.000,00           0,00      10.000,00      14.800,00      14.800,00      14.800,00

7333.12 Συντήρηση αγροτικής οδοποιίας 

Δ.Ε. Άριος

     25.200,00           0,00      24.500,00           0,00           0,00           0,00

7333.13 Συντήρηση δημοτικής οδοποιίας 

Δ.Ε. Άριος ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

     30.000,00           0,00      10.000,00      14.800,00      14.800,00      14.800,00

7333.14 Βελτίωση βατότητας κεντρικών 

οδών στις Τ.Κ. Αγρίλου και 

Σταματινού της Δ.Ε. Αρφαρών

     24.800,00      24.800,00      24.800,00           0,00           0,00           0,00

7333.15 Συντήρηση αγροτικής οδοποιίας 

Δ.Ε. Θουρίας (2020)

          0,00           0,00           0,00      24.800,00      24.800,00      24.800,00

7333.16 Συντήρηση δημοτικής οδοποιίας 

Δ.Ε. Θουρίας (2020)

          0,00           0,00           0,00      24.800,00      24.800,00      24.800,00

7333.17 Συντήρηση αγροτικής οδοποιίας 

Δ.Ε. Αρφαρών (2020)

          0,00           0,00           0,00      24.800,00      24.800,00      24.800,00

7333.18 Συντήρηση δημοτικής οδοποιίας 

Δ.Ε. Αρφαρών (2020)

          0,00           0,00           0,00      24.800,00      24.800,00      24.800,00

7333.19 Συντήρηση αγροτικής οδοποιίας 

Δ.Ε. Άριος (2020)

          0,00           0,00           0,00      24.800,00      24.800,00      24.800,00

7333.20 Συντήρηση δημοτικής οδοποιίας 

Δ.Ε. Άριος (2020)

          0,00           0,00           0,00      24.800,00      24.800,00      24.800,00
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

                    ΣΥΝΟΛΟ 7333     242.076,67      24.800,00     177.900,00     273.200,00     273.200,00     273.200,00

7334 Πεζοδρόμια

7334.01 Ανακατασκευή - κατασκευή 

πεζοδρομίων και 

κρασπεδορείθρων

     24.800,00           0,00      24.800,00           0,00           0,00           0,00

7334.02 Αποκατάσταση ζημιών 

υφιστάμενων δαπεδοστρώσεων 

στην κεντρική προκυμαία 

λιμένα Καλαμάτας

     24.800,00           0,00      24.800,00           0,00           0,00           0,00

7334.03 Συντήρηση γεφυρών και 

πεζοδρόμου σε πρόβολο οδού 

Ναυαρίνου

          0,00           0,00           0,00      30.000,00      30.000,00      30.000,00

7334.04 Συντήρηση υφιστάμενων 

πεζοδρομίων (Β. Γεωργίου, 

Μακεδονίας, Β. Όλγας κλπ)

          0,00           0,00           0,00      30.000,00      30.000,00      30.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7334      49.600,00           0,00      49.600,00      60.000,00      60.000,00      60.000,00

7335 Εγκαταστάσεις ηλεκτροφωτισμού 

κοινής χρήσεως

7335.01 Επισκευή δικτύου 

ηλεκτροφωτισμού στον Άγιο 

Φλώρο ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

     15.000,00           0,00       5.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7335      15.000,00           0,00       5.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00

7336 Λοιπές μόνιμες εγκαταστάσεις 

κοινής χρήσεως

7336.01 Συντήρηση κλιματιστικών 

μηχανημάτων Δημοτικών κτιρίων 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

     23.000,00           0,00      18.000,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

7336.02 Συντήρηση - Αναβάθμιση Η/Μ 

εγκαταστάσεων σε 

κοινόχρηστους χώρους (δημ. 

πάρκο, parking Νέδοντα κλπ)

    157.208,09      33.469,97     135.000,00           0,00           0,00           0,00

7336.04 Αποκατάσταση εκτάκτων βλαβών 

υδραυλικών εγκαταστάσεων 

ύδρευσης, αποχέτευσης, 

θέρμανσης κλπ, δημοτικών 

κτιρίων και κοινοχρήστων 

χώρων.

      5.000,00           0,00       3.000,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

7336.05 Συντήρηση διαφόρων στοιχείων 

στους κοινόχρηστους χώρους 

(2020)

     29.400,00      17.512,98      28.952,49      24.800,00      24.800,00      24.800,00

7336.06 Συντήρηση πυροσβεστήρων 2019      13.700,00           0,00      13.700,00           0,00           0,00           0,00

7336.08 Δαπάνη εκτέλεσης 

μηχανουργικών εργασιών για 

τις ανάγκες των συνεργείων 

του Δήμου

     10.000,00           0,00       8.000,00           0,00           0,00           0,00

7336.09 Προμήθεια και τοποθέτηση 

ξύλινων και μεταλλικών 

κατασκευών για τις ανάγκες 

των Δ.Ε. πλην Καλαμάτας (2020)

          0,00           0,00           0,00      24.800,00      24.800,00      24.800,00

7336.10 Παροχή υπηρεσιών εγκατάστασης 

, συντήρησης και 

απεγκατάστασης συστημάτων 

αυτόνομης πρόσβασης ΑΜΕΑ στη 

θάλασσα.

      7.000,00           0,00       6.993,60       7.000,00       7.000,00       7.000,00

7336.15 Προμήθεια ειδών σιδηροπωλείου,

χρωμάτων κλπ (2020)

          0,00           0,00           0,00      50.000,00      50.000,00      50.000,00
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

7336.16 Προμηθεια ειδών μορφοσιδήρου 

για τις ανάγκες σε υλικά των 

συνεργείων του Δήμου (2020)

     24.800,00      24.649,96      24.800,00      24.800,00      24.800,00      24.800,00

7336.17 Προμήθεια ετοίμου 

σκυροδέματος και υλικών 

οδοστρωσίας (2019) 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

     74.800,00           0,00      24.800,00      50.000,00      50.000,00      50.000,00

7336.18 Βελτίωση χλοοτάπητα γηπέδου 

στα Παλιάμπελα

     15.000,00           0,00      14.500,00           0,00           0,00           0,00

7336.19 Συντήρηση τηλεοπτικών 

αναμεταδοτών Τ.Κ. Ταϋγέτου

      4.500,00          81,21       4.500,00       4.500,00       4.500,00       4.500,00

7336.20 Προμήθεια δομικών υλικών από 

μάνδρα (2019) ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

     65.000,00           0,00      15.000,00      50.000,00      50.000,00      50.000,00

7336.21 Προμήθεια ετοίμου 

σκυροδέματος και υλικών 

οδοστρωσίας (2020)

     10.000,00           0,00       9.999,36      65.000,00      65.000,00      65.000,00

7336.23 Προμήθεια έτοιμου 

σκυροδέματος  και υλικών 

οδοδστρωσίας 2018

     63.628,12      60.034,60      60.034,60           0,00           0,00           0,00

7336.24 Δαπάνες για την άμεση 

αποκατάσταση ζημιών 

επέιγοντος χαρακτήρα στο 

δίκτιο ύδρευσης και 

αποχέτευσης

     36.000,00       1.984,00       3.968,00           0,00           0,00           0,00

7336.25 Δαπάνη εκτέλεσης 

μηχανουργικών εργασιών για 

τις ανάγκες των συνεργείων 

του δήμου (2020)

          0,00           0,00           0,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00

7336.26 Συντήρηση εξειδικευμένου 

ηλεκτρομηχανολογικού και 

ηλεκτρονικού εξοπλισμού 

δημοτικών κτιρίων (Η/Ζ, 

σύστημα ασφάλειας, 

σταθεροποιητές τάσης κλπ) 

(2020)

          0,00           0,00           0,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

7336.27 Προμήθεια ειδών σιδηροπωλείου,

χρωμάτων κλπ (2019)

     50.000,00           0,00      24.700,00           0,00           0,00           0,00

7336.28 Προμήθεια σκυροδέματος για 

την αντιμετώπιση ζημιών σε 

περιοχές του Δήμου που 

κηρύχθηκαν σε κατάσταση 

έκτακτης ανάγκης

    150.000,00      56.506,80     100.000,00           0,00           0,00           0,00

7336.29 Ανακατασκευή λιθόκτιστου 

τοίχου στο κοιμητήριο Αιθαίας 

της Δ.Ε Θουρίας

     24.800,00           0,00      24.800,00           0,00           0,00           0,00

7336.32 Προμήθεια και τοποθέτηση 

υαλοπινάκων, plexiglass κλπ

      5.000,00           0,00       4.000,00           0,00           0,00           0,00

7336.33 Συντήρηση κλιματιστικών 

μηχ-των Δημοτικών κτιρίων 

(2020)

     24.800,00           0,00      24.500,00      23.000,00      23.000,00      23.000,00

7336.34 Προμήθεια και τοποθέτηση 

υαλοπινάκων, plexiglass κλπ 

(2020)

     16.000,00           0,00      15.995,38       5.000,00       5.000,00       5.000,00

7336.35 Επισκευή κεντρικού 

ποδηλατόδρομου

     24.800,00           0,00      24.000,00           0,00           0,00           0,00
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  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

7336.36 Συντήρηση 

ηλεκτρομηχανολογικού και 

ηλεκτρονικού εξοπλισμού 

δημοτικών κτιρίων (Η/Ζ, 

σύστημα ασφαλείας, 

σταθεροποιητές τάσης κλπ.)

      5.000,00           0,00       5.000,00           0,00           0,00           0,00

7336.37 Επισκευή δικτύων οπτικών ινών 

σχολικών κτιρίων

     10.000,00           0,00       8.000,00           0,00           0,00           0,00

7336.38 Συντήρηση κλιματιστικών 

μηχανημάτων και εγκαταστάσεων 

κλιματισμού σχολικών κτιρίων 

(2020)

          0,00           0,00           0,00      20.000,00      20.000,00      20.000,00

7336.39 Συντήρηση - επέκταση δικτύου 

ποδηλατόδρομων

          0,00           0,00           0,00      24.800,00      24.800,00      24.800,00

7336.45 Συντήρηση κλιματιστικών 

μηχανημάτων και εγκταστάσεων 

κλιματισμού σχολικών κτιρίων 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

     20.000,00           0,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00

7336.46 Συντήρηση φωτοβολταϊκών 

συστημάτων σχολικών κτιρίων

      3.000,00         372,00         600,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

7336.47 Συντήρηση συστημάτων 

πυρασφάλειας σχολικών κτιρίων

      4.484,67           0,00       2.000,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00

7336.48 Καθαρισμός μαρμάρινων προτομών           0,00           0,00         496,00           0,00           0,00           0,00

7336.54 Προμήθεια υδραυλικού υλικού 

(2020)

          0,00           0,00           0,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00

7336.60 Συντήρηση πυροσβεστήρων (2020)       5.050,00       4.426,30       5.000,00      15.000,00      15.000,00      15.000,00

7336.61 Προμήθεια δομικών υλικών από 

μάνδρα (2018)

     45.097,07       7.543,85      43.000,00           0,00           0,00           0,00

7336.62 Προμήθεια ειδών σιδηροπωλείου,

χρωμάτων κλπ (2018)

     37.904,00      17.549,42      37.000,00           0,00           0,00           0,00

7336.63 Προμήθεια υδραυλικού υλικού      10.000,00           0,00      10.000,00           0,00           0,00           0,00

7336.70 Πλαστικοποίηση γηπέδων 

μπάσκετ - βόλει

     24.800,00      14.191,80      24.800,00      24.800,00      24.800,00      24.800,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7336     999.771,95     238.322,89     735.139,43     463.500,00     463.500,00     463.500,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 733   2.331.198,62     395.678,41   1.377.409,54   1.649.795,98   1.649.795,98   1.649.795,98

              ΣΥΝΟΛΟ 73   7.136.601,29     792.623,02   3.094.184,19   4.801.764,57   4.801.764,57   4.801.764,57

74 Μελέτες, έρευνες, 

πειραματικές εργασίες και 

ειδικές δαπάνες

741 Μελέτες - έρευνες και 

πειραματικές εργασίες

7413 Λοιπές μελέτες

7413.01 Αμοιβή μελέτης οριοθέτησης  

χειμάρρου Νέδοντα και ρέματος 

Αγίων Θεοδώρων Θουρίας 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

     25.000,00           0,00      17.500,00       7.500,00       7.500,00       7.500,00

7413.03 Αμοιβή εκπόνησης μελέτης 

σημειακών κυκλοφοριακών 

ρυθμίσεων (κόμβοι, 

επαναπρογραμματισμός φωτεινών 

σηματοδοτών κλπ)

     25.000,00           0,00      22.245,00           0,00           0,00           0,00

7413.04 Αμοιβή μελέτης Η/Μ 

εγκαταστάσεων για τη 

διαμόρφωση χώρου στο Μέγαρο 

χορού Καλαμάτας για στέγαση 

της σχολής χορού

     13.000,00           0,00      13.000,00           0,00           0,00           0,00



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Σελίδα: 0073             
                                                   Χρήση: 2020             
                                                                           

ΜΕΡΟΣ ΙI : ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ (Ανάλυση)
==========================================

  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

7413.07 Μελέτη ενεργειακής 

αναβάθμισης Δημοτικού 

Κολυμβητηρίου Καλαμάτας με 

την αξιοποίηση ανανεώσιμων 

πηγών ενέργειας (ΑΠΕ)

     13.895,37      12.082,93      12.082,93           0,00           0,00           0,00

7413.08 Αμοιβή μελέτης 

περιβαλλοντικών επιπτώσεων 

για τις ανάγκες οριοθέτησης 

του ρέματος ¨Καραμπογιάς¨ 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

     10.000,00           0,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

7413.09 Αμοιβή μελέτης 

περιβαλλοντικών επιπτώσεων 

για τη διενέργεια γεωτρήσεων 

για τις ανάγκες της 

ενεργειακής αναβάθμισης του 

δημοτικού Κολυμβητηρίου.

      8.000,00           0,00       8.000,00           0,00           0,00           0,00

7413.43 Σχέδιο Βιώσιμης Αστικής 

Κινητικότητας Δήμου Καλαμάτας 

(ΣΒΑΚ) ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

    145.000,00           0,00      28.332,00      70.000,00      70.000,00      70.000,00

7413.47 Δαπάνη για την 

επαναπιστοποίηση του 

συστήματος  ISO 50001

      1.000,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7413     240.895,37      12.082,93     107.159,93      83.500,00      83.500,00      83.500,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 741     240.895,37      12.082,93     107.159,93      83.500,00      83.500,00      83.500,00

742 Ειδικές δαπάνες

7425 Λοιπές ειδικές δαπάνες

7425.01 Δαπάνες για την αντιμετώπιση 

τυχόν εκτάκτων αναγκών

    107.000,00      71.809,71     107.000,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

7425.03 Σύνδεση Δημοτικών κτιρίων, 

πλατειών και κοιν. χώρων με 

δίκτυα κοινής ωφελείας

      2.000,00         620,00         620,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

7425.07 Δαπάνες για επείγουσες 

εργασίες καθαρισμού οδών,

πλατειών, αλσών και 

κοινόχρηστων γενικά δημοτικών 

χώρων

     80.000,00      22.658,00      45.316,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7425     189.000,00      95.087,71     152.936,00       7.000,00       7.000,00       7.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 742     189.000,00      95.087,71     152.936,00       7.000,00       7.000,00       7.000,00

              ΣΥΝΟΛΟ 74     429.895,37     107.170,64     260.095,93      90.500,00      90.500,00      90.500,00

           ΣΥΝΟΛΟ 7   8.112.508,66     985.599,18   3.780.142,64   5.125.964,57   5.125.964,57   5.125.964,57

 ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 30   8.112.508,66     985.599,18   3.780.142,64   5.125.964,57   5.125.964,57   5.125.964,57

ΥΠΗΡΕΣΙΑ : 35  Υπηρεσίες πρασίνου

7 Επενδύσεις

71 Αγορές κτιρίων τεχνικών έργων 

και προμήθειες παγίων

713 Προμήθειες παγίων

7131 Μηχανήματα και λοιπός 

εξοπλισμός

7131.01 Προμήθεια κηποτεχνικού 

εξοπλισμού

      1.304,48       1.304,48       1.304,48      10.000,00      10.000,00      10.000,00

7131.02 Προμήθεια μηχανήματος 

καθαρισμού τσιχλών 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

      6.100,00           0,00           0,00       6.100,00       6.100,00       6.100,00
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  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

7131.03 Προμήθεια κηποτεχνικού 

εξοπλισμού (2019)

      3.000,00           0,00       3.000,00           0,00           0,00           0,00

7131.06 Προμήθεια μηχανημάτων και 

συνοδευτικού εξοπλισμού για 

την κάλυψη των αναγκών του Δ. 

Καλαμάτας

     24.800,00      10.214,00      23.792,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7131      35.204,48      11.518,48      28.096,48      16.100,00      16.100,00      16.100,00

7134 Ηλεκτρονικοί υπολογιστές και 

ηλεκτρονικά συγκροτήματα και 

λογισμικά

      5.000,00           0,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

7135 Λοιπός εξοπλισμός

7135.01 Προμήθεια υλικών συντήρησης 

πρασίνου και φυτωρίου (2020)

      2.203,50       2.203,50       2.203,50      10.000,00      10.000,00      10.000,00

7135.02 Προμήθεια οργάνων και 

απαραίτητου εξοπλισμού για 

την πιστοποίηση παιδικών 

χαρών Δήμου Καλαμάτας (2019) 

Προμήθεια μηχανήματος 

καθαρισμού τσιχλών 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

      8.000,00           0,00           0,00       8.000,00       8.000,00       8.000,00

7135.03 Προμήθεια  φυτικού υλικού 

(2020)

          0,00           0,00           0,00      30.000,00      30.000,00      30.000,00

7135.04 Προμήθεια φυτικού υλικού 

(2020)

          0,00           0,00           0,00      50.000,00      50.000,00      50.000,00

7135.05 Προμήθεια υλικών συντήρησης 

γλυπτών

     12.307,00      12.307,00      12.307,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00

7135.06 Προμήθεια αστικού εξοπλισμού  

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

      3.000,00           0,00           0,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00

7135.07 Προμήθεια οργάνων και 

απαραίτητου εξοπλισμού για 

πιστοποίηση παιδικών χαρών 

Δήμου Καλαμάτας (2018)  

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

     74.400,00           0,00      55.000,00      20.000,00      20.000,00      20.000,00

7135.08 Προμήθεια ανταλλακτικών 

παιδότοπων (2020)

     67.402,08           0,00      67.402,08      20.000,00      20.000,00      20.000,00

7135.09 Προμήθεια υλικών άρδευσης και 

συντριβανιών ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

     15.700,00           0,00           0,00      15.700,00      15.700,00      15.700,00

7135.10 Προμήθεια υλικών συντήρησης 

πρασίνου και φυτωρίου (2019) 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

      5.000,00           0,00           0,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

7135.11 Προμήθεια ανταλλακτικών 

παιδότοπων (2019) ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

      5.000,00           0,00           0,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

7135.12 Προμήθεια και τοποθέτηση 

περιφράξεων παιδικών χαρών 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

     22.000,00           0,00           0,00      22.000,00      22.000,00      22.000,00

7135.13 Προμήθεια και τοποθέτηση 

ειδικών στηριγμάτων για 

κυπαρρίσια κοιμητηρίου 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

      2.000,00           0,00           0,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

7135.14 Προμήθεια υλικών άρδευσης και 

συντριβανιών (2020)

          0,00           0,00           0,00      20.000,00      20.000,00      20.000,00

7135.15 Προμήθεια και τοποθέτηση 

περιφράξεων παιδικών χαρών 

(2020)

          0,00           0,00           0,00      20.000,00      20.000,00      20.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7135     217.012,58      14.510,50     136.912,58     240.700,00     240.700,00     240.700,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 713     257.217,06      26.028,98     170.009,06     261.800,00     261.800,00     261.800,00

              ΣΥΝΟΛΟ 71     257.217,06      26.028,98     170.009,06     261.800,00     261.800,00     261.800,00
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  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

73 Έργα

732 Δαπάνες κατασκευής πάγιων 

(μόνιμων) εγκαταστάσεων 

κοινής χρήσεως

7322 Πλατείες πάρκα παιδότοποι

7322.01 Άρδευση και φύτευση νέων 

χώρων πρασίνου ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

      5.000,00           0,00           0,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

7322.02 Άρδευση και φύτευση νέων 

χώρων πρασίνου (2020)

          0,00           0,00           0,00      20.000,00      20.000,00      20.000,00

7322.03 Δημιουργία χώρων διαχείρισης 

κλαδεμάτων ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

      5.000,00           0,00           0,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

7322.04 Δημιουργία χώρων διαχείρισης 

κλαδεμάτων (2020)

      5.000,00           0,00           0,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00

7322.05 Αναπλάσεις περιαστικών 

αλσυλλίων

          0,00           0,00           0,00      20.000,00      20.000,00      20.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7322      15.000,00           0,00           0,00      60.000,00      60.000,00      60.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 732      15.000,00           0,00           0,00      60.000,00      60.000,00      60.000,00

733 Επισκευές και συντηρήσεις 

παγίων εγκαταστάσεων κοινής 

χρήσεως

7332 Πλατείες - πάρκα - παιδότοποι

7332.01 Δαπάνες συντήρησης και 

συμπλήρωσης χώρων πρασίνου 

και παιδοτόπων (2020) 

(Αυτεπιστασία)

      2.430,04       2.278,50       2.278,50       5.000,00       5.000,00       5.000,00

7332.02 Συντήρηση και επισκευή 

αντλητικών συγκροτημάτων

     24.800,00           0,00      24.552,00      24.800,00      24.800,00      24.800,00

7332.03 Συντήρηση παιδικών χαρών 

(2019) ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

     45.000,00           0,00      20.000,00      25.000,00      25.000,00      25.000,00

7332.04 Συντήρηση παιδικών χαρών 

(2020)

     93.947,36           0,00      93.947,36      40.000,00      40.000,00      40.000,00

7332.05 Κλαδέματα δενδροστοιχιών και 

άρσεις επικινδυνότητας 

μεγάλων δένδρων (2020)

     20.000,00           0,00      28.081,09      70.000,00      70.000,00      70.000,00

7332.06 Συντήρηση πρασίνου και 

αρδευτικών δικτύων (2020)

          0,00           0,00           0,00      74.400,00      74.400,00      74.400,00

7332.07 Θρυμματισμός φυτικών 

υπολειμμάτων (2020)

     22.800,00       9.955,84      22.754,00      74.400,00      74.400,00      74.400,00

7332.08 Επισκευή συντριβανιών 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

      7.000,00           0,00           0,00       7.000,00       7.000,00       7.000,00

7332.09 Επισκευή συντριβανιών (2020)      27.428,85       6.534,29      27.199,63      20.000,00      20.000,00      20.000,00

7332.10 Κλαδέματα δενδροστοιχιών και 

άρσεις επικινδυνότητας 

μεγάλων δένδρων (2019) 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

     30.000,00           0,00           0,00      30.000,00      30.000,00      30.000,00

7332.11 Συντήρηση πρασίνου και 

αρδευτικών δικτύων (2018) 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

     74.337,01           0,00      40.000,00      30.000,00      30.000,00      30.000,00

7332.12 Θρυμματισμός φυτικών 

υπολειμμάτων (2018)

      3.534,00           0,00       3.534,00           0,00           0,00           0,00

7332.13 Επισκευή συντριβανιών (2018)       2.535,80       2.535,80       2.535,80           0,00           0,00           0,00

7332.14 Δαπάνες συντήρησης και 

συμπλήρωσης χώρων πρασίνου 

και παιδότοπων (2019) 

(Αυτεπιστασία) - ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

      5.000,00           0,00           0,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00
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ΜΕΡΟΣ ΙI : ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ (Ανάλυση)
==========================================

  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

7332.15 Εργασίες επισκευής 

εγκαταστάσεων δημοτικού 

φυτωρίου 2019 - ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

      5.000,00           0,00           0,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

7332.18 Δαπάνες για επείγουσες 

εργασίες επισκευής των 

οργάνων και γενικά των 

εγκαταστάσεων των παιδικών 

χαρών

     24.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7332     387.813,06      21.304,43     264.882,38     410.600,00     410.600,00     410.600,00

7336 Λοιπές μόνιμες εγκαταστάσεις 

κοινής χρήσεως

7336.01 Απεντομώσεις δημοτικών χώρων 

και κτιρίων (2019)

      2.000,00           0,00           0,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

7336.02 Απεντομώσεις δημοτικών χώρων 

και κτιρίων (2020)

     60.000,00           0,00      59.991,20      10.000,00      10.000,00      10.000,00

7336.03 Φυτοπροστασία αλσυλίων & 

υπολοίπων χώρων πρασίνου 

(2020),

     28.862,24           0,00      28.862,24      70.000,00      70.000,00      70.000,00

7336.04 Φυτοπροστασία αλσυλίων και 

υπόλοιπων χώρων πρασίνου 

(2019) ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

     25.000,00           0,00      20.000,00      25.210,40      25.210,40      25.210,40

7336.05 Καθαρισμός αυτοφυούς 

βλάστησης σε ελεύθερους 

χώρους,οικόπεδα και δημοτικού 

οδικού δικτύου (2020).

     20.993,45      20.993,45      20.993,45      74.400,00      74.400,00      74.400,00

7336.06 Δαπάνες καθαρισμού πινακίδων, 

γλυπτών και μνημείων από 

γκραφιτι

     10.000,00           0,00       9.999,36      15.000,00      15.000,00      15.000,00

7336.07 Προμήθεια δομικών υλικών από 

μάντρα (2020)

      7.275,35           0,00       7.275,35      10.000,00      10.000,00      10.000,00

7336.08 Προμήθεια ειδών σιδηροπωλείου,

χρωμάτων κλπ

          0,00           0,00           0,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00

7336.09 Εργασίες επισκευής δικτύου 

άρδευσης

     11.922,72           0,00      11.922,72      10.000,00      10.000,00      10.000,00

7336.10 Προμήθεια ειδών σιδηροπωλείου,

χρωμάτων κ.λ.π. (2018)

      3.054,57           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

7336.11 Καθαρισμός εξωτερικών τοίχων 

(λιθοδομών) με αμμοβολή

      5.000,00           0,00       4.984,80           0,00           0,00           0,00

7336.12 Απεντομώσεις δημοτικών χώρων 

και κτιρίων (2018)

      2.000,00           0,00       2.000,00           0,00           0,00           0,00

7336.13 Εκρίζωση φοινίκων και δέντρων       9.486,00       9.486,00       9.486,00           0,00           0,00           0,00

7336.14 Προμήθεια ειδών σιδηροπωλειου,

χρωμάτων κλπ (2019)

      3.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

7336.15 Προμήθεια δομικών υλικών από 

μάντρα (2019) ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

      5.000,00           0,00           0,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

7336.18 Συντήρηση συντριβανιών (2018)       1.996,40           0,00       1.996,40           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7336     195.590,73      30.479,45     177.511,52     231.610,40     231.610,40     231.610,40

                 ΣΥΝΟΛΟ 733     583.403,79      51.783,88     442.393,90     642.210,40     642.210,40     642.210,40

              ΣΥΝΟΛΟ 73     598.403,79      51.783,88     442.393,90     702.210,40     702.210,40     702.210,40

74 Μελέτες, έρευνες, 

πειραματικές εργασίες και 

ειδικές δαπάνες

742 Ειδικές δαπάνες

7425 Λοιπές ειδικές δαπάνες

7425.01 Διαχείριση κωνοπωειδών (2020)      21.263,52           0,00      21.263,52      40.500,00      40.500,00      40.500,00
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ΜΕΡΟΣ ΙI : ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ (Ανάλυση)
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  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

7425.02 Δαπάνες για την πιστοποίηση 

των παιδικών χαρών της πόλης 

(2020)

     22.500,00           0,00      22.500,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00

7425.03 Δαπάνες  πιστοποιήσης 

παιδικών χαρών νηπιαγωγείων , 

παιδικών σταθμών  κλπ 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

      2.744,40           0,00           0,00       2.744,00       2.744,00       2.744,00

7425.04 Δαπάνες για την πιστοποιηση 

των παιδικών χαρών της πόλης 

(2019) ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

      6.500,00           0,00           0,00       6.500,00       6.500,00       6.500,00

7425.05 Παροχή κτηνιατρικών υπηρεσιών       7.440,00           0,00       7.440,00      24.800,00      24.800,00      24.800,00

7425.06 Δαπάνες για την πιστοποίηση 

των  παιδικών χαρών της πόλης 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

        272,19           0,00           0,00         272,19         272,19         272,19

7425.07 Δαπάνες ενημέρωσης πολιτών 

για τη διαχείριση ζώων 

συντροφιάς ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

      5.000,00           0,00           0,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

7425.08 Δαπάνες διαχείρισης φυτικών 

υπολλειμάτων και προϊόντων 

κλαδέματος ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

     74.400,00           0,00           0,00      74.400,00      74.400,00      74.400,00

7425.09 Δαπάνες για την υλοποίηση του 

προγράμματος παρακολούθησης 

αδέσποτων ζώων

     12.028,50      11.747,76      11.747,76      24.800,00      24.800,00      24.800,00

7425.10 Δαπάνες διαχείρισης 

ανεπιτηρήτων παραγωγικών ζώων

      5.000,00           0,00           0,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

7425.11 Δαπάνες για την πιστοποίηση 

των παιδικών χαρών της πόλης 

(2018) ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

      3.348,00           0,00           0,00       3.348,00       3.348,00       3.348,00

7425.12 Δαπάνες  διαχείρισης 

αδέσποτων  ζώων (2019)

     18.000,00           0,00      18.000,00           0,00           0,00           0,00

7425.13 Έλεγχος καταλληλότητας 

επιφανειών πτώσης παιδικών 

χαρών(2018)

      5.456,00           0,00       5.456,00           0,00           0,00           0,00

7425.14 Ελεγχος καταλληλοτητας 

επιφανειών πτώσης παιδικών 

χαρών (2019)

      4.500,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

7425.15 Δαπάνες για την υλοποίηση του 

προγράμματος παρακολούθησης 

αδέσποτων ζώων (2019)

     24.500,00           0,00      17.998,60           0,00           0,00           0,00

7425.16 Παροχή κτηνιατρικών υπηρεσιών      10.000,00           0,00      10.000,00           0,00           0,00           0,00

7425.17 Φιλοξενία επιθετικού - 

επικίνδυνου ζώου συντροφιάς 

από εισαγγελική παραγγελία

      4.677,28           0,00       4.677,28           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7425     227.629,89      11.747,76     119.083,16     197.364,19     197.364,19     197.364,19

                 ΣΥΝΟΛΟ 742     227.629,89      11.747,76     119.083,16     197.364,19     197.364,19     197.364,19

              ΣΥΝΟΛΟ 74     227.629,89      11.747,76     119.083,16     197.364,19     197.364,19     197.364,19

           ΣΥΝΟΛΟ 7   1.083.250,74      89.560,62     731.486,12   1.161.374,59   1.161.374,59   1.161.374,59

 ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 35   1.083.250,74      89.560,62     731.486,12   1.161.374,59   1.161.374,59   1.161.374,59

ΥΠΗΡΕΣΙΑ : 40  Υπηρεσία Πολεοδομίας

7 Επενδύσεις

71 Αγορές κτιρίων τεχνικών έργων 

και προμήθειες παγίων

711 Απαλλοτριώσεις και αγορές 

εδαφικών εκτάσεων
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

7111 Απαλλοτριώσεις οικοπέδων και 

εδαφικών εκτάσεων

7111.01 Απαλλοτριώσεις - Ρυμοτομήσεις 

- Διανοίξεις δρόμων  - Αγορά 

κοιν. χώρων κ.λ.π -  Δαπάνες 

υλοποίησης πράξεων 

αναλογισμού - Άρση 

Ρυμοτομικών Βαρών ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

     48.000,00      44.003,40      48.000,00     150.000,00     150.000,00     150.000,00

7111.03 Απαλλοτριώσεις ιδιοκτησιών 

οδού Βασ. Γεωργίου απο Φαρών 

εως Ηρώων ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

     13.730,00           0,00       1.000,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7111      61.730,00      44.003,40      49.000,00     155.000,00     155.000,00     155.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 711      61.730,00      44.003,40      49.000,00     155.000,00     155.000,00     155.000,00

713 Προμήθειες παγίων

7134 Ηλεκτρονικοί υπολογιστές και 

ηλεκτρονικά συγκροτήματα και 

λογισμικά

     10.000,00           0,00      10.000,00      30.000,00      30.000,00      30.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 713      10.000,00           0,00      10.000,00      30.000,00      30.000,00      30.000,00

              ΣΥΝΟΛΟ 71      71.730,00      44.003,40      59.000,00     185.000,00     185.000,00     185.000,00

74 Μελέτες, έρευνες, 

πειραματικές εργασίες και 

ειδικές δαπάνες

741 Μελέτες - έρευνες και 

πειραματικές εργασίες

7413 Λοιπές μελέτες

7413.01 Αμοιβή μελέτης "Ολοκλήρωση 

πράξεων εφαρμογής Δήμου 

Καλαμάτας"

        300,00           0,00         500,00           0,00           0,00           0,00

7413.03 Αμοιβή εκπόνησης μελέτης 

Πράξης Εφαρμογής της 

Πολεοδομικής Μελέτης Βέργας

      5.000,00           0,00           0,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

7413.04 Αμοιβή εκπόνησης Πολεοδομικής 

Μελέτης και Μελέτης Πράξης 

Εφαρμογής Επέκτασης 

Ανατολικής Παραλίας Δήμου 

Καλαμάτας

      5.000,00           0,00           0,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00

7413.07 Αμοιβή Πολεοδομικής μελέτης 

περιοχής Μπαριάμαγα 

[Κτηματογράφιση - Πολεοδόμηση 

- Πράξη Εφαρμογής) 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

      8.400,00           0,00      12.000,00         500,00         500,00         500,00

7413.11 Αμοιβή μελέτης ''Σύνταξη 

πράξεων αναλογισμού ορισμένων 

τμημάτων οδών Κορώνης - 

Μεθώνης - Παπανικολή κλπ'' 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

      4.059,00           0,00         559,00       3.500,00       3.500,00       3.500,00

7413.16 Δαπάνες παροχής υπηρεσιών για 

την καταχώρηση πράξεων 

εφαρμογής στο κτηματολόγιο 

περιοχής Δυτικά Αρτέμιδος, 

ανταλλαγών κλπ. ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

      1.722,00           0,00       1.500,00         222,00         222,00         222,00

7413.17 Δαπάνες παροχής υπηρεσιών για 

την καταχώρησησ πράξεων 

εφαρμογής στο κτηματολόγιο

     13.640,00           0,00      13.640,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

7413.23 Αμοιβή μελέτης για σύνταξη 

Πράξης Εφαρμογής Περιοχής 

Ασπροχώματος ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

     21.066,18           0,00      21.066,18      10.000,00      10.000,00      10.000,00
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  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

7413.25 Αμοιβή Πολεοδομικής μελέτης 

περιοχής Κορδία 

(Κτηματογράφιση - Πολεοδόμηση 

- Πράξη Εφαρμογής)

      2.000,00           0,00           0,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00

7413.27 Αμοιβή Ολοκλήρωσης ΣΧΟΑΠ 

Θουρίας

      1.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

7413.28 Αναθεώρηση Ρ.Σ.Θουρίας       2.000,00           0,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

7413.31 Αμοιβή Πολεοδομικής Μελέτης 

Περιοχής εκατέρωθεν της οδού 

Ηρώων Πολυτεχνείου στις 

περιοχές που απο το ΓΠΣ 

προβλέπονται ως Ζώνες ΕΠΧΟ 

και ΕΠΧ1 (Κτηματογράφιση - 

Πολεοδόμηση - Πράξη Εφαρμογής)

      2.500,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

7413.33 Αμοιβή μελέτης για την 

ολοκλήρωση της Πολεοδομικής  

Μελέτης και σύνταξη της 

Μελέτης Πράξης Εφραρμογής 

περιοχής Μικρής Μαντίνειας 

Δήμου Καλαμάτας. ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

     10.000,00           0,00       2.000,00      30.000,00      30.000,00      30.000,00

7413.35 Δημιουργία ηλεκτρονικού 

αρχείου οικοδομικών αδειών, 

(σχεδίων)

      1.000,00           0,00           0,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00

7413.36 Εγκατάσταση λογισμικού 

ανάπτυξης εφαρμογών 

πολεοδομικού σχεδιασμού 

χρήσεων γης

      1.000,00           0,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

7413.37 Αμοιβή μελέτης Πράξης 

Εφαρμογής τμημάτων 

πυκνοδομημένων περιοχών 

Βόρειας Συνοικίας / Δυτικής 

/Ανατολικής Συνοικίας

      5.000,00           0,00           0,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00

7413.38 Αμοιβή μελέτης Σύνταξης  

Πράξης αναλογισμού για την 

διάνοιξη της οδού 

Θεμιστοκλέους από την οδο 

Θουκιδίδου εως την οδό 

Ποσειδώνος

      1.600,00           0,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

7413.39 Αμοιβή μελέτης 

επικαιροποίησης και 

συμπλήρωσης οριοθέτησης 

ρέματος βόρειας περιοχής 

Καλαμάτας.( Καραμπογιάς) 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

     16.000,00           0,00       6.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00

7413.41 Αμοιβή μελέτης Τροποποίηση / 

Αναθεώρησης ΓΠΣ Καλαμάτας 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

     15.000,00           0,00       2.000,00      74.400,00      74.400,00      74.400,00

7413.42 Δαπάνες παροχής υπηρεσιών για 

την καταχώριση Πράξεων 

Εφαρμογής στο Κτηματολόγιο 

της περιοχής Μπαριάμαγας

          0,00           0,00           0,00      15.000,00      15.000,00      15.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7413     116.287,18           0,00      59.265,18     189.622,00     189.622,00     189.622,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 741     116.287,18           0,00      59.265,18     189.622,00     189.622,00     189.622,00

742 Ειδικές δαπάνες

7421 Δαπάνες εφαρμογής Σχεδίου 

πόλεως
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

7421.02 Απαλ/σεις για την δημ/για 

χώρων κοιν/στων & κοιν/λων 

χρήσεων / Δυτ. Συνοικία

      2.000,00           0,00       1.000,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

7421.03 Απαλ/σεις γιά τη δημιουργία 

χώρων κοινοχρήστων και 

κοιν/λων χρήσεων / Βόρεια - 

Κεντρική Συνοικία

      2.000,00       1.067,99       1.967,99       2.000,00       2.000,00       2.000,00

7421.04 Απαλ/σεις γιά τη δημιουργία 

χώρων κοινοχρήστων και 

κοιν/λων χρήσεων / Ανατολική 

Παραλία

      1.800,00           0,00         800,00       1.800,00       1.800,00       1.800,00

7421.05 Απαλ/σεις γιά τη δημιουργία 

χώρων κοινοχρήστων και 

κοιν/λων χρήσεων / 

Γιαννιτσάνικα

      1.800,00           0,00       1.000,00       1.800,00       1.800,00       1.800,00

7421.06 Απαλ/σεις γιά τη δημιουργία 

χώρων κοινοχρήστων και 

κοιν/λων χρήσεων / Ανατ. 

Συνοικία

      1.800,00         860,00       1.360,00       1.800,00       1.800,00       1.800,00

7421.07 Απαλ/σεις γιά τη δημιουργία 

χώρων κοινοχρήστων & κοιν/λων 

χρήσεων / Παναγίτσα

      1.500,00           0,00       6.650,00       1.500,00       1.500,00       1.500,00

7421.08 Απαλ/σεις για τη δημιουργία 

χώρων κοινοχρήστων και 

κοιν/λων χρήσεων / Ακοβίτικα

      1.807,09           0,00         500,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

7421.09 Απαλ/σεις για τη δημιουργία 

χώρων κοιν/στων & κοιν.λων 

χρήσεων / Δυτικά Αρτέμιδος

      5.000,00           0,00       1.000,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00

7421.10 Απαλ/σεις για την δημιουργία 

χώρων κοιν/στων & κοινλων 

χρήσεων / Κηπούπολη

      1.000,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7421      18.707,09       1.927,99      15.277,99      18.900,00      18.900,00      18.900,00

7425 Λοιπές ειδικές δαπάνες

7425.01 Δαπάνες γιά την εκτέλεση 

βασικών κοινοχρήστων 

πολεοδομικών έργων Δυτικής 

συνοικίας

      5.270,00       5.270,00       7.270,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

7425.02 Δαπάνες γιά την εκτέλεση 

βασικών κοινοχρήστων 

πολεοδομικών εργων / Βόρειας 

- Κεντρικής Συνοικίας

     10.000,00           0,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00

7425.03 Δαπάνες γιά την εκτέλεση 

βασικών κοινοχρήστων 

πολεοδομικών έργων / 

Ανατολικής Παραλίας

     20.000,00         980,00       2.480,00      20.000,00      20.000,00      20.000,00

7425.04 Δαπάνες για την εκτέλεση 

βασικών κοινοχρήστων 

πολεοδομικών εργων / 

Γιαννιτσάνικα

     15.000,00           0,00       1.500,00      15.000,00      15.000,00      15.000,00

7425.05 Δαπάνες γιά την εκτέλεση 

βασικών κοινοχρήστων 

πολεοδομικών έργων / 

Ανατολική Συνοικία

     15.000,00       3.420,00       4.920,00      15.000,00      15.000,00      15.000,00

7425.06 Δαπάνες γιά την εκτέλεση 

βασικών κοινοχρήστων 

πολεοδομικών έργων / Παναγίτσα

     10.000,00           0,00       1.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

7425.07 Δαπάνες γιά την εκτέλεση 

βασικών κοινοχρήστων 

πολεοδομικών έργων / Ακοβίτικα

     10.000,00           0,00       1.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00

7425.08 Δαπάνες για την εκτέλεση 

βασικών κοινοχρηστων 

πολεοδομικών έργων / Δυτικά 

Αρτέμιδος

     30.000,00      22.532,95      23.035,45      40.000,00      40.000,00      40.000,00

7425.09 Δαπάνες για την εκτέλεση 

βασικών κοινόχρηστων 

πολεοδομικών έργων / Κηπούπολη

     15.000,00           0,00       1.500,00      15.000,00      15.000,00      15.000,00

7425.10 Παροχή υπηρεσιών για τη 

δημιουργία εφαρμογής 

λογισμικού για την 

παρακολούθηση των 

αποζημιώσεων λόγω ρυμοτομίας, 

προσκυρώσεων και πινάκων 

επικειμένων

     20.000,00           0,00      20.000,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7425     150.270,00      32.202,95      72.705,45     137.000,00     137.000,00     137.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 742     168.977,09      34.130,94      87.983,44     155.900,00     155.900,00     155.900,00

              ΣΥΝΟΛΟ 74     285.264,27      34.130,94     147.248,62     345.522,00     345.522,00     345.522,00

           ΣΥΝΟΛΟ 7     356.994,27      78.134,34     206.248,62     530.522,00     530.522,00     530.522,00

 ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 40     356.994,27      78.134,34     206.248,62     530.522,00     530.522,00     530.522,00

ΥΠΗΡΕΣΙΑ : 45  Υπηρεσία νεκροταφείων

7 Επενδύσεις

73 Έργα

733 Επισκευές και συντηρήσεις 

παγίων εγκαταστάσεων κοινής 

χρήσεως

7336 Λοιπές μόνιμες εγκαταστάσεις 

κοινής χρήσεως

7336.03 Συντηρήσεις - Επισκευές στα 

κοιμητήρια Δήμου Καλαμάτας

     63.077,08           0,00           0,00      63.077,08      63.077,08      63.077,08

7336.05 Παρεμβάσεις στο Δημοτικό 

Κοιμητήριο Καλαμάτας

      9.500,00           0,00       9.400,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7336      72.577,08           0,00       9.400,00      63.077,08      63.077,08      63.077,08

                 ΣΥΝΟΛΟ 733      72.577,08           0,00       9.400,00      63.077,08      63.077,08      63.077,08

              ΣΥΝΟΛΟ 73      72.577,08           0,00       9.400,00      63.077,08      63.077,08      63.077,08

           ΣΥΝΟΛΟ 7      72.577,08           0,00       9.400,00      63.077,08      63.077,08      63.077,08

 ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 45      72.577,08           0,00       9.400,00      63.077,08      63.077,08      63.077,08

ΥΠΗΡΕΣΙΑ : 50  Δημοτική Αστυνομία

7 Επενδύσεις

71 Αγορές κτιρίων τεχνικών έργων 

και προμήθειες παγίων

713 Προμήθειες παγίων

7132 Μεταφορικά μέσα

7132.02 Προμήθεια καινούργιου 

επιβατηγού  αυτοκινήτου

     24.800,00           0,00      24.800,00           0,00           0,00           0,00

7132.04 Προμήθεια εκπαιδευτικών 

οχημάτων πάρκου κυκλοφοριακής 

αγωγής

          0,00           0,00           0,00       6.000,00       6.000,00       6.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7132      24.800,00           0,00      24.800,00       6.000,00       6.000,00       6.000,00
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  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

7134 Ηλεκτρονικοί υπολογιστές και 

ηλεκτρονικά συγκροτήματα και 

λογισμικά

      4.000,00           0,00       4.000,00       4.000,00       4.000,00       4.000,00

7135 Πάγιος & Λοιπός Εξοπλισμός 

(Διάφορα είδη σήμανσης, κώνοι,

είδη σιδηροπωλείου κλπ)

     15.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 713      43.800,00           0,00      28.800,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00

              ΣΥΝΟΛΟ 71      43.800,00           0,00      28.800,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00

           ΣΥΝΟΛΟ 7      43.800,00           0,00      28.800,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00

 ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 50      43.800,00           0,00      28.800,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00

ΥΠΗΡΕΣΙΑ : 60  Υπηρεσίες Κοινωνικής Πολιτικής (Χρηματοδότηση από ΠΔΕ)

7 Επενδύσεις

71 Αγορές κτιρίων τεχνικών έργων 

και προμήθειες παγίων

713 Προμήθειες παγίων

7133 Έπιπλα σκεύη

7133.01 Έπιπλα σκεύη ΚΔΑΠ      15.000,00           0,00      12.000,00       2.500,00       2.500,00       2.500,00

7133.02 Έπιπλα σκεύη ΠΑΙΔΙΚΟΙ       1.680,00           0,00       1.680,00       4.000,00       4.000,00       4.000,00

7133.03 Έπιπλα σκεύη για ΚΔΑΠΜΕΑ         300,00           0,00           0,00       1.600,00       1.600,00       1.600,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7133      16.980,00           0,00      13.680,00       8.100,00       8.100,00       8.100,00

7134 Ηλεκτρονικοί υπολογιστές και 

ηλεκτρονικά συγκροτήματα και 

λογισμικά

7134.01 Προμήθεια Ηλεκτρονικών 

Υπολογιστών για ΚΔΑΠ

      8.000,00           0,00       5.000,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00

7134.02 Προμήθεια ηλεκτρονικών 

υπολογιστών κλπ για ΚΔΑΠΜΕΑ

        300,00           0,00           0,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7134       8.300,00           0,00       5.000,00       4.000,00       4.000,00       4.000,00

7135 Λοιπός εξοπλισμός

7135.01 Προμήθεια κλιματιστικών 

μηχανημάτων για αίθουσες ΚΔΑΠ

     10.000,00           0,00       8.000,00       4.000,00       4.000,00       4.000,00

7135.02 Προμήθεια λοιπού εξοπλισμού 

για ΚΔΑΠ( Διαδραστικός 

πίνακας, projectors, 

φωτοτυπικά μηχανήματα, 

ηχητικά συστήματα, 

φωτογραφικές μηχανές κλπ)

      7.000,00           0,00       6.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

7135.03 Προμήθεια λοιπού εξοπλισμού 

για ΚΔΑΠΜΕΑ

        190,00           0,00           0,00       2.300,00       2.300,00       2.300,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7135      17.190,00           0,00      14.000,00       7.300,00       7.300,00       7.300,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 713      42.470,00           0,00      32.680,00      19.400,00      19.400,00      19.400,00

              ΣΥΝΟΛΟ 71      42.470,00           0,00      32.680,00      19.400,00      19.400,00      19.400,00

73 Έργα

734 Έργα και δράσεις από 

χρηματοδοτήσεις του Εθνικού 

Στρατηγικού Πλαισίου Αναφοράς 

(ΕΣΠΑ)

7341 Έργα και δράσεις από 

χρηματοδοτήσεις του Εθνικού 

Στρατηγικού Πλαισίου Αναφοράς 

(ΕΣΠΑ)
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  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

7341.001 Συγκρότηση και λειτουργία 

κέντρου Κοινότητας και 

κινητής Μονάδας στο Δήμο 

Καλαμάτας με περιοχή ευθύνης 

την Περιφερειακή Ενότητα  

Μεσσηνίας

    157.169,17      30.538,53      96.500,00     120.000,00     120.000,00     120.000,00

7341.002 Λειτουργία κέντρου 

Συμβουλευτικής Υποστήριξης 

Γυναικών Θυμάτων Βίας σε 

Τοπικό Επίπεδο στο Δήμο 

Καλαμάτας

     87.302,17      28.989,64      57.979,28      95.000,00      95.000,00      95.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7341     244.471,34      59.528,17     154.479,28     215.000,00     215.000,00     215.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 734     244.471,34      59.528,17     154.479,28     215.000,00     215.000,00     215.000,00

              ΣΥΝΟΛΟ 73     244.471,34      59.528,17     154.479,28     215.000,00     215.000,00     215.000,00

           ΣΥΝΟΛΟ 7     286.941,34      59.528,17     187.159,28     234.400,00     234.400,00     234.400,00

 ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 60     286.941,34      59.528,17     187.159,28     234.400,00     234.400,00     234.400,00

ΥΠΗΡΕΣΙΑ : 62  Υπηρεσίες Καθαριότητας & Ηλεκτροφωτισμού (Χρηματοδότηση από ΠΔΕ)

7 Επενδύσεις

71 Αγορές κτιρίων τεχνικών έργων 

και προμήθειες παγίων

713 Προμήθειες παγίων

7131 Μηχανήματα και λοιπός 

εξοπλισμός

7131.01 Προμήθεια μηχανημάτων και 

συνοδευτικού εξοπλισμού για 

την κάλυψη των αναγκών του Δ. 

Καλαμάτας. ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ

    198.400,00     198.400,00     198.400,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7131     198.400,00     198.400,00     198.400,00           0,00           0,00           0,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 713     198.400,00     198.400,00     198.400,00           0,00           0,00           0,00

              ΣΥΝΟΛΟ 71     198.400,00     198.400,00     198.400,00           0,00           0,00           0,00

           ΣΥΝΟΛΟ 7     198.400,00     198.400,00     198.400,00           0,00           0,00           0,00

 ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 62     198.400,00     198.400,00     198.400,00           0,00           0,00           0,00

ΥΠΗΡΕΣΙΑ : 64  Υπηρεσία Τεχνικών Έργων, Πρασίνου και Πολεοδομίας (Χρηματοδότηση απίο ΠΔΕ)

7 Επενδύσεις

71 Αγορές κτιρίων τεχνικών έργων 

και προμήθειες παγίων

713 Προμήθειες παγίων

7131 Μηχανήματα και λοιπός 

εξοπλισμός

7131.01 Προμήθεια μηχανημάτων και 

συνοδευτικού εξοπλισμού για 

την κάλυψη των αναγκών του Δ. 

Καλαμάτας. ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ

     51.600,00      51.600,00      51.600,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7131      51.600,00      51.600,00      51.600,00           0,00           0,00           0,00

7135 Λοιπός εξοπλισμός

7135.01 Προμήθεια εξοπλισμού για 

δημιουργία ολοκληρωμένων 

τουριστικών προσβάσιμων 

θαλάσσιων προορισμών 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

    184.750,50           0,00           0,00     184.750,50     184.750,50     184.750,50
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  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

7135.02 Προμήθεια και τοποθέτηση 

εξοπλισμού για την αναβάθμιση 

παιδικών χαρών του Δήμου  

Καλαμάτας ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

    340.000,00           0,00     167.515,54     167.000,00     167.000,00     167.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7135     524.750,50           0,00     167.515,54     351.750,50     351.750,50     351.750,50

                 ΣΥΝΟΛΟ 713     576.350,50      51.600,00     219.115,54     351.750,50     351.750,50     351.750,50

              ΣΥΝΟΛΟ 71     576.350,50      51.600,00     219.115,54     351.750,50     351.750,50     351.750,50

73 Έργα

731 Δαπάνες κατασκευής επέκτασης 

και συμπλήρωσης κτιρίων ΟΤΑ

7311 Δαπάνες κατασκευής επέκτασης 

και συμπλήρωσης κτιρίων ΟΤΑ

7311.01 Κατασκευή ανοικτού θεάτρου 

Καλαμάτας (ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ)

    428.793,52      35.090,56     220.000,00     208.793,52     208.793,52     208.793,52

7311.02 Επέκταση Δημοτικού Σχολείου 

και Νηπιαγωγείου στην Τ.Κ. 

Άριος ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

    950.000,00           0,00      50.000,00     466.000,00     466.000,00     466.000,00

7311.06 Κατασκευή μεγαρου χορού 

Καλαματας

    184.370,23     180.600,19     180.600,19           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7311   1.563.163,75     215.690,75     450.600,19     674.793,52     674.793,52     674.793,52

7312 Δαπάνες κατασκευής τεχνικών 

έργων ύδρευσης, άδρευσης και 

αποχέτευσης

7312.01 Δαπάνη για την υλοποίηση της 

Προγραμματικής Σύμβασης με τη 

ΔΕΥΑΚ  για την εκτέλεση του 

έργου : Κατασκευή Δικτύου 

αποχέτευσης ομβρίων οδού 

Αθηνών - Νέας Εισόδου στο 

Τμήμα από Θουρία  εώς Νέδοντα 

ποταμό του Δήμου Καλαμάτας 

(ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ)

    758.274,91     115.682,43     215.682,43     542.592,48     542.592,48     542.592,48

7312.02 Δαπάνη για την υλοποίηση της 

Προγραμματικής Σύμβασης για 

την εκτέλεση του έργου με 

τίτλο ΄΄Κατασκευή δικτύων 

αποχέτευσης ομβρίων οδού 

Αθηνών - Νέας Εισόδου στο 

τμήμα Θουρία έως Νέδοντα 

ποταμό - Β΄φάση΄΄ 

(ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ)

  1.030.462,68     301.338,82     701.338,82     329.123,86     329.123,86     329.123,86

7312.03 Δαπάνη για την υλοποίηση της 

Προγραμματικής Σύμβασης για 

την εκτέλεση του έργου 

¨Κατασκευή συλλεκτήρα αγωγού 

ομβρίων οδού Σπάρτης 

(ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ) ¨

  2.000.000,00           0,00     100.000,00   1.284.336,00   1.284.336,00   1.284.336,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7312   3.788.737,59     417.021,25   1.017.021,25   2.156.052,34   2.156.052,34   2.156.052,34

                 ΣΥΝΟΛΟ 731   5.351.901,34     632.712,00   1.467.621,44   2.830.845,86   2.830.845,86   2.830.845,86

732 Δαπάνες κατασκευής πάγιων 

(μόνιμων) εγκαταστάσεων 

κοινής χρήσεως

7323 Οδοί-οδοστρώματα
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

7323.01 Βελτίωση τοπικής οδού Άνω – 

Κάτω Βέργας, τμήμα έργου 

διάνοιξης οδού στη Δημοτική 

Κοινότητα Βέργας (Άνω τμήμα) 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

    800.000,00           0,00      80.000,00     200.000,00     200.000,00     200.000,00

7323.02 Ανάπλαση Οδού Πλαστήρα 

(ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ)

  1.419.000,00           0,00           0,00   1.419.000,00   1.419.000,00   1.419.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7323   2.219.000,00           0,00      80.000,00   1.619.000,00   1.619.000,00   1.619.000,00

7326 Λοιπές εγκαταστάσεις κοινής 

χρήσης

7326.01 Ανακατασκευή (retopping) 

στίβου Δημοτικού Σταδίου 

Δ.Καλαμάτας Ν. Μεσσηνίας 

(ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ)

    230.000,00           0,00     100.000,00      30.000,00      30.000,00      30.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7326     230.000,00           0,00     100.000,00      30.000,00      30.000,00      30.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 732   2.449.000,00           0,00     180.000,00   1.649.000,00   1.649.000,00   1.649.000,00

733 Επισκευές και συντηρήσεις 

παγίων εγκαταστάσεων κοινής 

χρήσεως

7331 Κτιριακές εγκαταστάσεις 

κοινής χρήσεως

7331.01 Ανακαίνιση χωρων υγιεινής 

(WC) Δημοτικού Σταδίου 

Καλαμάτας ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

     74.335,00           0,00      20.000,00      20.000,00      20.000,00      20.000,00

7331.02 Επισκευή, συντήρηση σχολικών 

κτιρίων και αυλείων χώρων και 

λοιπές δράσεις Δήμου 

Καλαμάτας ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

    413.900,00           0,00     100.000,00     142.654,00     142.654,00     142.654,00

7331.03 Επισκευή κτιρίου πρώην 

κινηματογράφου Ηλέκτρα για 

επαναχρησή του ως 

Πολιτιστικού Πολυχώρου 

(κινηματογράφου, πινακοθήκης 

κλπ) ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

  1.372.680,00           0,00           0,00   1.372.680,00   1.372.680,00   1.372.680,00

7331.04 Επισκευή και αναβάθμιση 

Δημοτικών Βρεφονηπιακών και 

Παιδικών Σταθμών Καλαμάτας 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

    300.000,00           0,00           0,00     300.000,00     300.000,00     300.000,00

7331.05 Ενεργειακή αναβάθμιση 

Δημοτικού Κολυμβητηρίου 

Καλαμάτας με την αξιοποίηση 

ανανεώσιμων πηγών ενέργειας 

(ΑΠΕ)

Ενεργειακή αναβάθμιση 

Δημοτικού Κολυμβητηρίου 

Καλαμάτας με την αξιοποίηση 

ανανεώσιμων πηγών ενέργειας 

(ΑΠΕ)

          0,00           0,00           0,00     918.895,37     918.895,37     918.895,37

7331.06 Ενεργειακή αναβάθμιση 

δημοτικών κτιρίων - Δημοτική 

Φιλαρμονική Καλαμάτας

          0,00           0,00           0,00     390.000,00     390.000,00     390.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7331   2.160.915,00           0,00     120.000,00   3.144.229,37   3.144.229,37   3.144.229,37

7333 Οδοί - οδοστρώματα

7333.01 Βελτίωση αγροτικής οδοποιίας 

Δήμου Καλαμάτας

          0,00           0,00           0,00   1.062.000,00   1.062.000,00   1.062.000,00
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  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

7333.04 Αποκατάσταση και βελτίωση 

κυρίου οδικού δικτύου Τ.Κ 

Ταϋγέτου Δήμου Καλαμάτας 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ

  3.000.000,00           0,00     850.000,00     394.000,00     394.000,00     394.000,00

7333.05 Δαπάνες για την προσωρινή 

αποκατάσταση της βατότητας 

των οδών στα σημεία των 

κατολισθήσεων σε περιοχές που 

κηρύχθηκαν σε κατάσταση 

έκτακτης ανάγκης

     30.800,00           0,00      30.800,00           0,00           0,00           0,00

7333.07 Κατασκευή ανακατασκευή τοίχων 

αντιστήριξης σε περιοχές που 

κηρύχθηκαν σε κατάσταση 

έκτακτης ανάγκης

     50.000,00           0,00      50.000,00           0,00           0,00           0,00

7333.08 Αποκατάσταση ζημιών από 

Θεομηνία δρόμου Καρβέλι- 

Λαδά- Ε.Ο Καλαμάτας- Σπάρτης

     99.500,00      33.438,71      89.000,00           0,00           0,00           0,00

7333.09 Αποκατάσταση ζημιών από 

θεομηνία δευτερεύοντος οδικού 

δικτύου Τ.Κ Πηγών - Αλαγονίας

     61.500,00           0,00      61.500,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7333   3.241.800,00      33.438,71   1.081.300,00   1.456.000,00   1.456.000,00   1.456.000,00

7336 Λοιπές μόνιμες εγκαταστάσεις 

κοινής χρήσεως

7336.01 Αποκατάσταση δικτύου και 

πρανών από θεομηνία στις 

περιοχές Αλαγονία - Μαχαλά.

     68.200,00           0,00      60.000,00           0,00           0,00           0,00

7336.02 Αποκατάσταση- εξασφάλιση 

αρδευτικού δικτύου από 

θεομηνία στις περιοχές 

Αλαγονία - Μαχαλά.

    111.500,00           0,00      98.000,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7336     179.700,00           0,00     158.000,00           0,00           0,00           0,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 733   5.582.415,00      33.438,71   1.359.300,00   4.600.229,37   4.600.229,37   4.600.229,37

              ΣΥΝΟΛΟ 73  13.383.316,34     666.150,71   3.006.921,44   9.080.075,23   9.080.075,23   9.080.075,23

           ΣΥΝΟΛΟ 7  13.959.666,84     717.750,71   3.226.036,98   9.431.825,73   9.431.825,73   9.431.825,73

 ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 64  13.959.666,84     717.750,71   3.226.036,98   9.431.825,73   9.431.825,73   9.431.825,73

ΥΠΗΡΕΣΙΑ : 70.01  Λοιπές Υπηρεσίες-Διεύθυνση Διοικητικών

7 Επενδύσεις

74 Μελέτες, έρευνες, 

πειραματικές εργασίες και 

ειδικές δαπάνες

742 Ειδικές δαπάνες

7425 Λοιπές ειδικές δαπάνες

7425.01  Δαπάνες εξοπλισμού και 

εργασιών Ηλεκτρονικής 

Διακυβέρνησης.

     24.000,00           0,00      24.000,00      24.000,00      24.000,00      24.000,00

7425.11 Προμήθεια και εγκατάσταση 

συστήματος αυτοματοποιημένης 

διαχείρισης κλήσεων Δημοτικής 

Αστυνομίας

     22.000,00      18.184,60      22.000,00           0,00           0,00           0,00
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ΜΕΡΟΣ ΙI : ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ (Ανάλυση)
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  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

7425.13 Συντήρηση - υποστήριξη έργου 

΄΄Ευφυές τηλεματικό σύστημα 

πληροφόρησης οδηγών και 

πολιτών για τις μετακινήσεις 

και τη στάθμευση στο Δήμο 

Καλαμάτας΄΄.

     10.000,00           0,00      12.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00

7425.14 Δαπάνες για την εφαρμογή του 

νέου Ευρωπαϊκου Γενικού 

Κανονισμού Προστασίας 

Προσωπικών Δεδομένων 2016/679

     19.000,00       7.831,84      14.000,00      15.000,00      15.000,00      15.000,00

7425.15 Εξοπλισμός και εργασίες 

εγκατάστασης συστημάτων 

ασφαλείας

          0,00           0,00           0,00       9.000,00       9.000,00       9.000,00

7425.16 Δαπάνες δράσεων για την 

εφαρμογή του Συμφώνου των 

Δημάρχων

          0,00           0,00           0,00      15.000,00      15.000,00      15.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7425      75.000,00      26.016,44      72.000,00      73.000,00      73.000,00      73.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 742      75.000,00      26.016,44      72.000,00      73.000,00      73.000,00      73.000,00

              ΣΥΝΟΛΟ 74      75.000,00      26.016,44      72.000,00      73.000,00      73.000,00      73.000,00

           ΣΥΝΟΛΟ 7      75.000,00      26.016,44      72.000,00      73.000,00      73.000,00      73.000,00

 ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 70.01      75.000,00      26.016,44      72.000,00      73.000,00      73.000,00      73.000,00

ΥΠΗΡΕΣΙΑ : 70.02  Λοιπές Υπηρεσίες-Διεύθυνση Προγραμματισμού & Ανάπτυξης

7 Επενδύσεις

71 Αγορές κτιρίων τεχνικών έργων 

και προμήθειες παγίων

713 Προμήθειες παγίων

7131 Μηχανήματα και λοιπός 

εξοπλισμός

7131.01 Προμήθεια μηχανημάτων       3.000,00           0,00       3.000,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

7131.03 Προμήθεια πάγιου 

ναυαγοσωστικού εξοπλισμού 

(ταχύπλοο σκάφος, 

ναυαγοσωστικές λέμβοι, 

εξωλέμβιοι κινητήρες)

     40.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

7131.04 Προμήθεια φορητού απινιδωτή       2.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7131      45.000,00           0,00       3.000,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

7134 Προμήθεια ηλεκτρονικών 

υπολογιστών, ηλεκτρονικών 

συστημάτων και λογισμικών

      6.000,00           0,00       6.000,00       6.000,00       6.000,00       6.000,00

7135 Λοιπός εξοπλισμός

7135.01 Προμήθεια εκτυπωτών, 

φωτοτυπικών , πολυμηχανημάτων

     18.000,00           0,00      15.000,00      12.000,00      12.000,00      12.000,00

7135.02 Προμήθεια εξοπλισμού δικτύων      19.000,00           0,00      12.000,00      12.000,00      12.000,00      12.000,00

7135.03 Λοιπός ναυαγοσωστικός 

εξοπλισμός

     10.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

7135.04 Αμοιβή Εξωτερικών Συνεργατών 

για τη δημιουργία ασύρματου 

δικτύου στο πλαίσιο του 

Ευρωπαϊκού Έργου WiFiEU

     15.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

7135.10 Λοιπός ηλεκτρονικός εξοπλισμός       3.000,00           0,00       3.000,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7135      65.000,00           0,00      30.000,00      26.000,00      26.000,00      26.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 713     116.000,00           0,00      39.000,00      34.000,00      34.000,00      34.000,00

              ΣΥΝΟΛΟ 71     116.000,00           0,00      39.000,00      34.000,00      34.000,00      34.000,00
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  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

74 Μελέτες, έρευνες, 

πειραματικές εργασίες και 

ειδικές δαπάνες

741 Μελέτες - έρευνες και 

πειραματικές εργασίες

7413 Λοιπές μελέτες

7413.01 Επιθεώρηση  συστήματος 

διαχείρησης   ISO 9001: 2015.

      1.300,00           0,00         719,20       1.300,00       1.300,00       1.300,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 7413       1.300,00           0,00         719,20       1.300,00       1.300,00       1.300,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 741       1.300,00           0,00         719,20       1.300,00       1.300,00       1.300,00

              ΣΥΝΟΛΟ 74       1.300,00           0,00         719,20       1.300,00       1.300,00       1.300,00

           ΣΥΝΟΛΟ 7     117.300,00           0,00      39.719,20      35.300,00      35.300,00      35.300,00

 ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 70.02     117.300,00           0,00      39.719,20      35.300,00      35.300,00      35.300,00

ΥΠΗΡΕΣΙΑ : 70.03  Λοιπές Υπηρεσίες-Διεύθυνση Διαχείρισης Οχημάτων & Απορριμάτων

7 Επενδύσεις

71 Αγορές κτιρίων τεχνικών έργων 

και προμήθειες παγίων

713 Προμήθειες παγίων

7136 Προμήθεια εξοπλισμού υλικών 

και μέσων πολιτικής προστασίας

      5.504,00         826,34       4.677,66      20.000,00      20.000,00      20.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 713       5.504,00         826,34       4.677,66      20.000,00      20.000,00      20.000,00

              ΣΥΝΟΛΟ 71       5.504,00         826,34       4.677,66      20.000,00      20.000,00      20.000,00

           ΣΥΝΟΛΟ 7       5.504,00         826,34       4.677,66      20.000,00      20.000,00      20.000,00

 ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 70.03       5.504,00         826,34       4.677,66      20.000,00      20.000,00      20.000,00
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  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

ΚΕΦΑΛΑΙΟ Γ: ΠΛΗΡΩΜΕΣ Π.Ο.Ε. & ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ

8 Πληρωμές Π.Ο.Ε. και Λοιπές 

αποδόσεις και προβλέψεις

81 Πληρωμές υποχρεώσεων (Π.Ο.Ε.)

811 Πληρωμές υποχρεώσεων 

λειτουργικών δαπανών (ΠΟΕ)

8111 Αμοιβές και έξοδα προσωπικού

8111.001 Αμοιβές και έξοδα προσωπικού         187,58         187,57         187,57         250,00         250,00         250,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8111         187,58         187,57         187,57         250,00         250,00         250,00

8112 Αμοιβές αιρετών αρχόντων και 

τρίτων

8112.001 Αμοιβές αιρετών αρχόντων και 

τρίτων

     10.007,94      10.007,94      10.007,94      14.800,00      14.800,00      14.800,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8112      10.007,94      10.007,94      10.007,94      14.800,00      14.800,00      14.800,00

8113 Αμοιβές και έξοδα τρίτων- 

Παροχές τρίτων

8113.001 Αμοιβές και έξοδα τρίτων- 

Παροχές τρίτων

     78.112,91       6.002,83      78.112,91     116.000,00     116.000,00     116.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8113      78.112,91       6.002,83      78.112,91     116.000,00     116.000,00     116.000,00

8115 Διάφορα έξοδα

8115.001 Διάφορα έξοδα      57.836,86      42.186,89      57.836,86      85.800,00      85.800,00      85.800,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8115      57.836,86      42.186,89      57.836,86      85.800,00      85.800,00      85.800,00

8117 Λοιπά έξοδα

8117.001 Λοιπά έξοδα   1.089.340,64     154.453,79     302.115,52   1.616.000,00   1.616.000,00   1.616.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8117   1.089.340,64     154.453,79     302.115,52   1.616.000,00   1.616.000,00   1.616.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 811   1.235.485,93     212.839,02     448.260,80   1.832.850,00   1.832.850,00   1.832.850,00

              ΣΥΝΟΛΟ 81   1.235.485,93     212.839,02     448.260,80   1.832.850,00   1.832.850,00   1.832.850,00

82 Λοιπές αποδόσεις

821 Απόδοση συνταξιοδοτικών 

εισφορών

8211 Απόδοση εισφοράς υπέρ του 

Δημοσίου στις αποδοχές και τα 

έξοδα παράστασης

8211.001 Απόδοση εισφοράς υπέρ του 

Δημοσίου στις αποδοχές και τα 

έξοδα παράστασης

    623.753,54     238.801,42     477.602,84     842.441,86     842.441,86     842.441,86

                    ΣΥΝΟΛΟ 8211     623.753,54     238.801,42     477.602,84     842.441,86     842.441,86     842.441,86

8212 Απόδοση εξαγοράς συντάξιμης 

υπηρεσίας

8212.001 Απόδοση εξαγοράς συντάξιμης 

υπηρεσίας

    540.961,26     236.479,47     472.958,94     106.487,80     106.487,80     106.487,80

                    ΣΥΝΟΛΟ 8212     540.961,26     236.479,47     472.958,94     106.487,80     106.487,80     106.487,80

                 ΣΥΝΟΛΟ 821   1.164.714,80     475.280,89     950.561,78     948.929,66     948.929,66     948.929,66

822 Απόδοση φόρων και λοιπών 

επιβαρύνσεων

8221 Απόδοση φόρου μισθωτών 

υπηρεσιών

8221.001 Απόδοση φόρου μισθωτών 

υπηρεσιών

    555.407,82     278.304,53     556.609,06     556.609,06     556.609,06     556.609,06

                    ΣΥΝΟΛΟ 8221     555.407,82     278.304,53     556.609,06     556.609,06     556.609,06     556.609,06

8222 Απόδοση φορου και χαρτοσήμου 

Δημάρχου, Αντιδημάρχων , 

μελών Δημ. Συμβ. και λοιπών 

συλλογικών οργάνων
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  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

8222.001 Απόδοση φορου και χαρτοσήμου 

Δημάρχου, Αντιδημάρχων , 

μελών Δημ. Συμβ. και λοιπών 

συλλογικών οργάνων

      3.954,64       2.591,80       5.183,60       6.786,20       6.786,20       6.786,20

                    ΣΥΝΟΛΟ 8222       3.954,64       2.591,80       5.183,60       6.786,20       6.786,20       6.786,20

8223 Απόδοση φόρου προμηθευτών 

εργολάβων ελευθέρων 

επαγγελματιών κλπ

8223.001 Απόδοση φόρου προμηθευτών 

εργολάβων ελευθέρων 

επαγγελματιών κλπ

    262.756,92      94.765,48     189.530,96     221.889,96     221.889,96     221.889,96

                    ΣΥΝΟΛΟ 8223     262.756,92      94.765,48     189.530,96     221.889,96     221.889,96     221.889,96

8224 Λοιπές αποδόσεις κρατήσεων 

υπερ του Δημοσίου

8224.001 Λοιπές αποδόσεις κρατήσεων 

υπερ του Δημοσίου

     88.641,08      20.411,01      40.822,02      39.758,06      39.758,06      39.758,06

                    ΣΥΝΟΛΟ 8224      88.641,08      20.411,01      40.822,02      39.758,06      39.758,06      39.758,06

                 ΣΥΝΟΛΟ 822     910.760,46     396.072,82     792.145,64     825.043,28     825.043,28     825.043,28

823 Απόδοση Ασφαλιστικών εισφορών

8231 Απόδοση Ασφαλιστικών εισφορών

8231.001 Απόδοση Ασφαλιστικών εισφορών 

υπέρ ΙΚΑ-ΕΤΑΜ /ΤΟΜΕΑΣ 

ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ & 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ (τέως 

ΟΠΑΔ-ΤΥΔΚΥ ) (Ν. 4254/14)

    389.005,46     189.576,67     379.153,34     379.153,34     379.153,34     379.153,34

8231.002  Απόδοση εισφορών υπέρ ΕΤΕΑ / 

τέως  ΤΕΑΔΥ ΤΟΜΕΑΣ ΤΑΔΚΥ (Ν. 

4052/12)

    354.039,76     165.967,88     331.935,76     331.935,76     331.935,76     331.935,76

8231.003 Απόδοση υπέρ ΚΥΤ      48.058,72      23.311,22      46.622,44      46.622,44      46.622,44      46.622,44

8231.004 Απόδοση εισφορών εφ΄ άπαξ  

Μηχ/κών

     18.397,02      10.606,77      21.213,54      21.213,54      21.213,54      21.213,54

8231.005 Απόδοση εισφορών υπέρ 

Επικουρικής Ασφάλισης 

Μηχανικών

     34.955,12      18.717,26      37.434,52      37.434,52      37.434,52      37.434,52

8231.006 Απόδοση εισφορών υπέρ ΙΚΑ   1.548.897,84     695.542,07   1.391.084,14   1.705.638,56   1.705.638,56   1.705.638,56

8231.008 Απόδοση Εισφορών υπέρ Κλάδου 

Επικουρικής Ασφάλισης 

Δικηγόρων (Κ.Ε.Α.Δ)

      3.667,96           0,00           0,00       3.263,84       3.263,84       3.263,84

8231.009 Απόδοση Εισφορών υπέρ Ταμείου 

Νομικών

      2.460,48           0,00           0,00       9.325,20       9.325,20       9.325,20

8231.012 Απόδοση εισφορώνυπερ ΤΕΑΔΥ         455,38           0,00           0,00         455,38         455,38         455,38

8231.013 Απόδοση  εισφορών υπέρ 

υγειονομικής περίθαλψης

      5.121,38           0,00           0,00       5.121,38       5.121,38       5.121,38

8231.014 Απόδοση εισφορών υπέρ  ΤΠΔΥ 

ΤΟΜΕΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ & 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ.

    130.839,24      60.532,49     121.064,98     121.064,98     121.064,98     121.064,98

8231.016 Απόδοση Εκτακτης Εισφοράς 

Αλληλεγγύης

    118.156,30      61.346,87     122.693,74     122.693,74     122.693,74     122.693,74

8231.017 Απόδοση Ειδικής Εισφοράς υπέρ 

Τ.Π.Δ.Υ.

     80.796,98      25.773,96      51.547,92      51.547,92      51.547,92      51.547,92

8231.018 Απόδοση Ειδικής Εισφοράς υπέρ 

ΟΑΕΔ

     67.101,02      19.325,29      38.650,58      38.650,58      38.650,58      38.650,58

8231.019 Απόδοση  εισφοράς υπερ 

ταμείου Αλληλοβοήθειας Ε.Λ.Α.Σ

         44,56           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00

8231.024 Αποδοση εισφορας υπερ ταμείου 

ΠΡΟΝΟΙΑΣ

      1.464,84         265,28         530,56         530,56         530,56         530,56

                    ΣΥΝΟΛΟ 8231   2.803.462,06   1.270.965,76   2.541.931,52   2.874.651,74   2.874.651,74   2.874.651,74
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  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

                 ΣΥΝΟΛΟ 823   2.803.462,06   1.270.965,76   2.541.931,52   2.874.651,74   2.874.651,74   2.874.651,74

824 Λοιπές εισπράξεις υπέρ τρίτων

8241 Απόδοση κρατήσεων στις 

αποδοχές για την εξόφληση 

δανείων υπέρ Τ.Π.&Δ.

8241.001 Απόδοση κρατήσεων στις 

αποδοχές για την εξόφληση 

δανείων υπέρ Τ.Π.&Δ.

    142.456,94      62.320,75     124.641,50     124.641,50     124.641,50     124.641,50

                    ΣΥΝΟΛΟ 8241     142.456,94      62.320,75     124.641,50     124.641,50     124.641,50     124.641,50

8242 Λοιπές κρατήσεις υπερ τρίτων

8242.003 Απόδοση κρατήσεων για την 

εξόφληση δανείων Ταχυδρομικού 

Ταμιευτηρίου

     21.925,20      10.345,01      20.690,02      20.690,02      20.690,02      20.690,02

8242.004 Απόδοση κρατήσεων υπέρ 

Σωματείου εργαζομένων ΟΤΑ 

Ν.Μεσσηνίας

      8.561,28       4.114,53       8.229,06       8.229,06       8.229,06       8.229,06

8242.005 Λοιπές κρατήσεις υπερ τρίτων       6.069,56         899,86       1.799,72           0,00           0,00           0,00

8242.006 Απόδοση κρατήσεων υπέρ 

Μετοχικού Ταμείου

     36.381,38      18.562,76      37.125,52      37.125,52      37.125,52      37.125,52

8242.007 Απόδοση κρατήσεων υπερ της 

Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής 

Δημοσίων Συμβάσεων

      1.965,30         936,73       1.873,46       2.278,12       2.278,12       2.278,12

8242.008 Απόδοση κρατήσεων υπερ 

Συλλόγου Υπαλλήλων ΕΛ. ΑΣ 

Περιφέρειας Πελοποννήσου

         40,00           0,00           0,00         168,00         168,00         168,00

8242.009 Λοιπές κρατήσεις υπερ  Αρχής 

εξέτασης προδικαστικών 

προσφυγών

      3.436,84       1.004,45       2.008,90       2.440,14       2.440,14       2.440,14

8242.010 Λοιπές κρατήσεις υπερ Δ.Ο.Υ      10.000,00           0,00           0,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00

8242.011 Λοιπές κρατήσεις υπερ  Ο.Κ.Α      10.000,00           0,00           0,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00

8242.012 Λοιπές κρατήσεις υπερ ΔΗΜΟΥ      10.000,00           0,00           0,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8242     108.379,56      35.863,34      71.726,68     100.930,86     100.930,86     100.930,86

                 ΣΥΝΟΛΟ 824     250.836,50      98.184,09     196.368,18     225.572,36     225.572,36     225.572,36

825 Πάγιες προκαταβολές

8251 Πάγια προκαταβολή

8251.01 Πάγια προκαταβολή 

Καλλικρατικού Δήμου Καλαμάτας

      6.000,00       6.000,00       6.000,00       6.000,00       6.000,00       6.000,00

8251.02 Πάγια προκαταβολή Δημοτικής 

Κοινότητας Καλαμάτας

      3.000,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00

8251.03 Πάγια προκαταβολή Δημοτικής  

κοινότητας Βέργας

      2.000,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00

8251.04 Πάγια προκαταβολή Τοπικής 

Κοινότητας Αλαγονίας

      1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

8251.05 Πάγια προκαταβολή Τοπικής 

Κοινότητας  Αντικαλάμου

      1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

8251.06 Πάγια προκαταβολή Τοπικής 

Κοινότητας Αρτεμισίας

      1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

8251.07 Πάγια προκαταβολή Τοπικής 

Κοινότητας  Ασπροχώματος

      1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

8251.08 Πάγια προκαταβολή Τοπικής 

Κοινότητας Ελαιοχωρίου

      1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

8251.09 Πάγια προκαταβολή Τοπικής 

Κοινότητας Καρβελίου

      1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

8251.10 Πάγια προκαταβολή Τοπικής 

Κοινότητας Λαδά

      1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

8251.11 Πάγια προκαταβολή Τοπικής 

Κοινότητας Λαιίκων

      1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

8251.12 Πάγια προκαταβολή Τοπικής 

Κοινότητας Μ.Μαντίνειας

      1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

8251.13 Πάγια προκαταβολή Τοπικής 

Κοινότητας  Νέδουσας

      1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

8251.14 Πάγια προκαταβολή Τοπικής 

Κοινότητας Πηγών

      1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

8251.15 Πάγια προκαταβολή Τοπικής 

Κοινότητας  Σπερχογείας

      1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

8251.16 Πάγια προκαταβολή Τοπικής 

Κοινότητας  Άριος

      1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

8251.17 Πάγια προκαταβολή Τοπικής 

Κοινότητας  Αριοχωρίου

      1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

8251.18 Πάγια προκαταβολή Τοπικής 

Κοινότητας  Αλωνίων

      1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

8251.19 Πάγια προκαταβολή Τοπικής 

Κοινότητας Άμμου

      1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

8251.20 Πάγια προκαταβολή Τοπικής 

Κοινότητας  Ανεμόμυλου

      1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

8251.21 Πάγια προκαταβολή Τοπικής 

Κοινότητας  Ασπροπουλιάς

      1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

8251.22 Πάγια  προκαταβολή Τοπικής 

Κοινότητας  Αγ. Φλώρου

      1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

8251.23 Πάγια προκαταβολή Τοπικής 

Κοινότητας Αρφαρών

      1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

8251.24 Πάγια προκαταβολή Τοπικής 

Κοινότητας Πηδήματος

      1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

8251.25 Πάγια προκαταβολή Τοπικής 

Κοινότητας Πλατέος

      1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

8251.26 Πάγια προκαταβολή Τοπικής 

Κοινότητας Αγρίλου

      1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

8251.27 Πάγια προκαταβολή Τοπικής 

Κοινότητας Βελανιδιάς

      1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

8251.28 Πάγια προκαταβολή Τοπικής 

Κοινότητας Βρομόβρυσης

      1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

8251.29 Πάγια προκαταβολή Τοπικής 

Κοινότητας Σταματινού

      1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

8251.30 Πάγια προκαταβολή Τοπικής 

Κοινότητας Αιθαίας

      1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

8251.31 Πάγια προκαταβολή Τοπικής 

Κοινότητας Αμφείας

      1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

8251.32 Πάγια προκαταβολή Τοπικής 

Κοινότητας Ανθειας

      1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

8251.33 Πάγια προκαταβολή Τοπικής 

Κοινότητας Θουρίας

      1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

8251.34 Πάγια προκαταβολή Τοπικής 

Κοινότητας Μικρομάνης

      1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

8251.35 Πάγια προκαταβολή Τοπικής 

Κοινότητας Πολιανής

      1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00       1.000,00

8251.36 Πάγια προκαταβολή 

Καλλικρατικού Δήμου Καλαμάτας 

ΝΕΟΣ ΥΠΟΛΟΓΟΣ

      6.000,00       6.000,00       6.000,00       6.000,00       6.000,00       6.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8251      49.000,00      49.000,00      49.000,00      49.000,00      49.000,00      49.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 825      49.000,00      49.000,00      49.000,00      49.000,00      49.000,00      49.000,00

826 Λοιπές επιστροφές

8261 Λοιπές επιστροφές

8261.001 Λοιπές επιστροφές     420.000,00      15.208,16     100.000,00     350.000,00     350.000,00     350.000,00
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

8261.002 Επιστροφές αχρεωστήτως 

εισπραχθέντων χρηματικών 

ποσών.

    210.000,00      12.061,86      24.123,72     210.000,00     210.000,00     210.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8261     630.000,00      27.270,02     124.123,72     560.000,00     560.000,00     560.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 826     630.000,00      27.270,02     124.123,72     560.000,00     560.000,00     560.000,00

              ΣΥΝΟΛΟ 82   5.808.773,82   2.316.773,58   4.654.130,84   5.483.197,04   5.483.197,04   5.483.197,04

           ΣΥΝΟΛΟ 8   7.044.259,75   2.529.612,60   5.102.391,64   7.316.047,04   7.316.047,04   7.316.047,04

8 Πληρωμές Π.Ο.Ε. και Λοιπές 

αποδόσεις και προβλέψεις

81 Πληρωμές υποχρεώσεων (Π.Ο.Ε.)

811 Πληρωμές υποχρεώσεων 

λειτουργικών δαπανών (ΠΟΕ)

8111 Αμοιβές και έξοδα προσωπικού

8111.001 Αμοιβές και έξοδα προσωπικού       1.896,07       1.896,07       1.896,07      52.800,00      52.800,00      52.800,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8111       1.896,07       1.896,07       1.896,07      52.800,00      52.800,00      52.800,00

8112 Αμοιβές αιρετών αρχόντων και 

τρίτων

8112.001 Αμοιβές αιρετών αρχόντων και 

τρίτων

     13.488,00       3.038,00      13.488,00      30.000,00      30.000,00      30.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8112      13.488,00       3.038,00      13.488,00      30.000,00      30.000,00      30.000,00

8113 Αμοιβές και έξοδα τρίτων- 

Παροχές τρίτων

8113.001 Αμοιβές και έξοδα τρίτων- 

Παροχές τρίτων

      9.553,49       9.454,29       9.553,49      60.000,00      60.000,00      60.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8113       9.553,49       9.454,29       9.553,49      60.000,00      60.000,00      60.000,00

8115 Διάφορα έξοδα

8115.001 Διάφορα έξοδα         790,71         772,80         790,71      22.000,00      22.000,00      22.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8115         790,71         772,80         790,71      22.000,00      22.000,00      22.000,00

8116 Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων

8116.001 Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων       4.119,51       3.736,59       4.119,51      15.000,00      15.000,00      15.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8116       4.119,51       3.736,59       4.119,51      15.000,00      15.000,00      15.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 811      29.847,78      18.897,75      29.847,78     179.800,00     179.800,00     179.800,00

812 Πληρωμές επενδυτικών δαπανών 

(ΠΟΕ)

8121 Aγορές κτιρίων τεχνικών έργων 

και προμήθειες παγίων

8121.001 Aγορές κτιρίων τεχνικών έργων 

και προμήθειες παγίων

      2.000,00       2.000,00       2.000,00       4.100,00       4.100,00       4.100,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8121       2.000,00       2.000,00       2.000,00       4.100,00       4.100,00       4.100,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 812       2.000,00       2.000,00       2.000,00       4.100,00       4.100,00       4.100,00

              ΣΥΝΟΛΟ 81      31.847,78      20.897,75      31.847,78     183.900,00     183.900,00     183.900,00

85 Προβλέψεις μη είσπραξης 

εισπρακτέων υπολοίπων 

βεβαιωμένων κατά τα Π.Ο.Ε. 

εντός του οικονομικού έτους

851 Προβλέψεις μη είσπραξης 

εισπρακτέων υπολοίπων Π.Ο.Ε. 

εντός του οικονομικού έτους

8511 Προβλέψεις μη είσπραξης 

εισπρακτέων υπολοίπων Π.Ο.Ε. 

εντός του οικονομικού έτους

8511.001 Προβλέψεις μη είσπραξης 

εισπρακτέων υπολοίπων Π.Ο.Ε. 

εντός του οικονομικού έτους

 11.735.775,03           0,00           0,00  11.248.856,31  11.248.856,31  11.248.856,31

                    ΣΥΝΟΛΟ 8511  11.735.775,03           0,00           0,00  11.248.856,31  11.248.856,31  11.248.856,31
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  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

8513 Προβλέψεις μη είσπραξης 

εξαιτίας ταμειακών ελλειμάτων

          0,00           0,00           0,00     456.710,60     456.710,60     456.710,60

                 ΣΥΝΟΛΟ 851  11.735.775,03           0,00           0,00  11.705.566,91  11.705.566,91  11.705.566,91

              ΣΥΝΟΛΟ 85  11.735.775,03           0,00           0,00  11.705.566,91  11.705.566,91  11.705.566,91

           ΣΥΝΟΛΟ 8  11.767.622,81      20.897,75      31.847,78  11.889.466,91  11.889.466,91  11.889.466,91

8 Πληρωμές Π.Ο.Ε. και Λοιπές 

αποδόσεις και προβλέψεις

81 Πληρωμές υποχρεώσεων (Π.Ο.Ε.)

811 Πληρωμές υποχρεώσεων 

λειτουργικών δαπανών (ΠΟΕ)

8111 Αμοιβές και έξοδα προσωπικού

8111.001 Αμοιβές και έξοδα προσωπικού       2.117,75       2.086,09       2.117,75       3.100,00       3.100,00       3.100,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8111       2.117,75       2.086,09       2.117,75       3.100,00       3.100,00       3.100,00

8113 Αμοιβές και έξοδα τρίτων- 

Παροχές τρίτων

8113.001 Αμοιβές και έξοδα τρίτων- 

Παροχές τρίτων

      1.973,08       1.973,08       1.973,08       3.000,00       3.000,00       3.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8113       1.973,08       1.973,08       1.973,08       3.000,00       3.000,00       3.000,00

8115 Διάφορα έξοδα

8115.001 Διάφορα έξοδα      10.467,25      10.426,58      10.467,25      15.500,00      15.500,00      15.500,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8115      10.467,25      10.426,58      10.467,25      15.500,00      15.500,00      15.500,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 811      14.558,08      14.485,75      14.558,08      21.600,00      21.600,00      21.600,00

812 Πληρωμές επενδυτικών δαπανών 

(ΠΟΕ)

8121 Aγορές κτιρίων τεχνικών έργων 

και προμήθειες παγίων

8121.001 Aγορές κτιρίων τεχνικών έργων 

και προμήθειες παγίων

     13.014,73      13.014,72      13.014,73      19.300,00      19.300,00      19.300,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8121      13.014,73      13.014,72      13.014,73      19.300,00      19.300,00      19.300,00

8122 Έργα

8122.001 Έργα      27.515,19       2.979,72      27.515,19      40.800,00      40.800,00      40.800,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8122      27.515,19       2.979,72      27.515,19      40.800,00      40.800,00      40.800,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 812      40.529,92      15.994,44      40.529,92      60.100,00      60.100,00      60.100,00

              ΣΥΝΟΛΟ 81      55.088,00      30.480,19      55.088,00      81.700,00      81.700,00      81.700,00

85 Προβλέψεις μη είσπραξης 

εισπρακτέων υπολοίπων 

βεβαιωμένων κατά τα Π.Ο.Ε. 

εντός του οικονομικού έτους

851 Προβλέψεις μη είσπραξης 

εισπρακτέων υπολοίπων Π.Ο.Ε. 

εντός του οικονομικού έτους

8511 Προβλέψεις μη είσπραξης 

εισπρακτέων υπολοίπων Π.Ο.Ε. 

εντός του οικονομικού έτους

8511.001 Προβλέψεις μη είσπραξης 

εισπρακτέων υπολοίπων Π.Ο.Ε. 

εντός του οικονομικού έτους

      3.331,50           0,00           0,00     191.288,11     191.288,11     191.288,11

                    ΣΥΝΟΛΟ 8511       3.331,50           0,00           0,00     191.288,11     191.288,11     191.288,11

                 ΣΥΝΟΛΟ 851       3.331,50           0,00           0,00     191.288,11     191.288,11     191.288,11

              ΣΥΝΟΛΟ 85       3.331,50           0,00           0,00     191.288,11     191.288,11     191.288,11

           ΣΥΝΟΛΟ 8      58.419,50      30.480,19      55.088,00     272.988,11     272.988,11     272.988,11

8 Πληρωμές Π.Ο.Ε. και Λοιπές 

αποδόσεις και προβλέψεις

81 Πληρωμές υποχρεώσεων (Π.Ο.Ε.)
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  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

811 Πληρωμές υποχρεώσεων 

λειτουργικών δαπανών (ΠΟΕ)

8111 Αμοιβές και έξοδα προσωπικού

8111.001 Αμοιβές και έξοδα προσωπικού      15.427,74      13.896,65      15.427,74           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8111      15.427,74      13.896,65      15.427,74           0,00           0,00           0,00

8113 Αμοιβές και έξοδα τρίτων- 

Παροχές τρίτων

8113.001 Αμοιβές και έξοδα τρίτων- 

Παροχές τρίτων

    177.500,42     176.240,90     177.500,42           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8113     177.500,42     176.240,90     177.500,42           0,00           0,00           0,00

8115 Διάφορα έξοδα

8115.001 Διάφορα έξοδα         865,28         865,28         865,28           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8115         865,28         865,28         865,28           0,00           0,00           0,00

8116 Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων

8116.001 Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων      18.072,76      17.697,98      18.072,76           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8116      18.072,76      17.697,98      18.072,76           0,00           0,00           0,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 811     211.866,20     208.700,81     211.866,20           0,00           0,00           0,00

812 Πληρωμές επενδυτικών δαπανών 

(ΠΟΕ)

8121 Aγορές κτιρίων τεχνικών έργων 

και προμήθειες παγίων

8121.001 Aγορές κτιρίων τεχνικών έργων 

και προμήθειες παγίων

      2.558,74       2.558,74       2.558,74           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8121       2.558,74       2.558,74       2.558,74           0,00           0,00           0,00

8122 Έργα

8122.001 Έργα      34.355,65      33.413,63      34.355,65           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8122      34.355,65      33.413,63      34.355,65           0,00           0,00           0,00

8123 Μελέτες Έρευνες πειραματικές 

εργασίες και ειδικές δαπάνες

8123.001 Μελέτες Έρευνες πειραματικές 

εργασίες και ειδικές δαπάνες

     11.584,85      10.096,84      11.584,85           0,00           0,00           0,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8123      11.584,85      10.096,84      11.584,85           0,00           0,00           0,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 812      48.499,24      46.069,21      48.499,24           0,00           0,00           0,00

              ΣΥΝΟΛΟ 81     260.365,44     254.770,02     260.365,44           0,00           0,00           0,00

85 Προβλέψεις μη είσπραξης 

εισπρακτέων υπολοίπων 

βεβαιωμένων κατά τα Π.Ο.Ε. 

εντός του οικονομικού έτους

851 Προβλέψεις μη είσπραξης 

εισπρακτέων υπολοίπων Π.Ο.Ε. 

εντός του οικονομικού έτους

8511 Προβλέψεις μη είσπραξης 

εισπρακτέων υπολοίπων Π.Ο.Ε. 

εντός του οικονομικού έτους

8511.001 Προβλέψεις μη είσπραξης 

εισπρακτέων υπολοίπων Π.Ο.Ε. 

εντός του οικονομικού έτους

    364.787,43           0,00           0,00     330.000,00     330.000,00     330.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8511     364.787,43           0,00           0,00     330.000,00     330.000,00     330.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 851     364.787,43           0,00           0,00     330.000,00     330.000,00     330.000,00

              ΣΥΝΟΛΟ 85     364.787,43           0,00           0,00     330.000,00     330.000,00     330.000,00

           ΣΥΝΟΛΟ 8     625.152,87     254.770,02     260.365,44     330.000,00     330.000,00     330.000,00

8 Πληρωμές Π.Ο.Ε. και Λοιπές 

αποδόσεις και προβλέψεις

81 Πληρωμές υποχρεώσεων (Π.Ο.Ε.)

811 Πληρωμές υποχρεώσεων 

λειτουργικών δαπανών (ΠΟΕ)
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  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

8111 Αμοιβές και έξοδα προσωπικού

8111.001 Αμοιβές και έξοδα προσωπικού         989,95         989,95         989,95       2.500,00       2.500,00       2.500,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8111         989,95         989,95         989,95       2.500,00       2.500,00       2.500,00

8112 Αμοιβές αιρετών αρχόντων και 

τρίτων

8112.001 Αμοιβές αιρετών αρχόντων και 

τρίτων

      1.736,00         248,00       1.736,00       2.500,00       2.500,00       2.500,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8112       1.736,00         248,00       1.736,00       2.500,00       2.500,00       2.500,00

8113 Αμοιβές και έξοδα τρίτων- 

Παροχές τρίτων

8113.001 Αμοιβές και έξοδα τρίτων- 

Παροχές τρίτων

      3.429,51       3.429,51       3.429,51       5.000,00       5.000,00       5.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8113       3.429,51       3.429,51       3.429,51       5.000,00       5.000,00       5.000,00

8115 Διάφορα έξοδα

8115.001 Διάφορα έξοδα         486,48         486,48         486,48         700,00         700,00         700,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8115         486,48         486,48         486,48         700,00         700,00         700,00

8116 Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων

8116.001 Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων       7.498,81       7.461,91       7.498,81      11.000,00      11.000,00      11.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8116       7.498,81       7.461,91       7.498,81      11.000,00      11.000,00      11.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 811      14.140,75      12.615,85      14.140,75      21.700,00      21.700,00      21.700,00

812 Πληρωμές επενδυτικών δαπανών 

(ΠΟΕ)

8121 Aγορές κτιρίων τεχνικών έργων 

και προμήθειες παγίων

8121.001 Aγορές κτιρίων τεχνικών έργων 

και προμήθειες παγίων

     21.277,94      21.271,47      21.277,94      31.500,00      31.500,00      31.500,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8121      21.277,94      21.271,47      21.277,94      31.500,00      31.500,00      31.500,00

8122 Έργα

8122.001 Έργα     102.110,66     100.308,20     102.110,66     401.500,00     401.500,00     401.500,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8122     102.110,66     100.308,20     102.110,66     401.500,00     401.500,00     401.500,00

8123 Μελέτες Έρευνες πειραματικές 

εργασίες και ειδικές δαπάνες

8123.001 Μελέτες Έρευνες πειραματικές 

εργασίες και ειδικές δαπάνες

      1.240,00       1.240,00       1.240,00       1.800,00       1.800,00       1.800,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8123       1.240,00       1.240,00       1.240,00       1.800,00       1.800,00       1.800,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 812     124.628,60     122.819,67     124.628,60     434.800,00     434.800,00     434.800,00

              ΣΥΝΟΛΟ 81     138.769,35     135.435,52     138.769,35     456.500,00     456.500,00     456.500,00

85 Προβλέψεις μη είσπραξης 

εισπρακτέων υπολοίπων 

βεβαιωμένων κατά τα Π.Ο.Ε. 

εντός του οικονομικού έτους

851 Προβλέψεις μη είσπραξης 

εισπρακτέων υπολοίπων Π.Ο.Ε. 

εντός του οικονομικού έτους

8511 Προβλέψεις μη είσπραξης 

εισπρακτέων υπολοίπων Π.Ο.Ε. 

εντός του οικονομικού έτους

8511.001 Προβλέψεις μη είσπραξης 

εισπρακτέων υπολοίπων Π.Ο.Ε. 

εντός του οικονομικού έτους

     31.618,70           0,00           0,00      10.452,39      10.452,39      10.452,39

                    ΣΥΝΟΛΟ 8511      31.618,70           0,00           0,00      10.452,39      10.452,39      10.452,39

                 ΣΥΝΟΛΟ 851      31.618,70           0,00           0,00      10.452,39      10.452,39      10.452,39

              ΣΥΝΟΛΟ 85      31.618,70           0,00           0,00      10.452,39      10.452,39      10.452,39

           ΣΥΝΟΛΟ 8     170.388,05     135.435,52     138.769,35     466.952,39     466.952,39     466.952,39

8 Πληρωμές Π.Ο.Ε. και Λοιπές 

αποδόσεις και προβλέψεις



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Σελίδα: 0097             
                                                   Χρήση: 2020             
                                                                           

ΜΕΡΟΣ ΙI : ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ (Ανάλυση)
==========================================

  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

81 Πληρωμές υποχρεώσεων (Π.Ο.Ε.)

811 Πληρωμές υποχρεώσεων 

λειτουργικών δαπανών (ΠΟΕ)

8111 Αμοιβές και έξοδα προσωπικού

8111.001 Αμοιβές και έξοδα προσωπικού         302,79         302,79         302,79         500,00         500,00         500,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8111         302,79         302,79         302,79         500,00         500,00         500,00

8112 Αμοιβές αιρετών αρχόντων και 

τρίτων

8112.001 Αμοιβές αιρετών αρχόντων και 

τρίτων

      6.337,60       6.337,60       6.337,60       9.400,00       9.400,00       9.400,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8112       6.337,60       6.337,60       6.337,60       9.400,00       9.400,00       9.400,00

8113 Αμοιβές και έξοδα τρίτων- 

Παροχές τρίτων

8113.001 Αμοιβές και έξοδα τρίτων- 

Παροχές τρίτων

      1.725,13       1.725,13       1.725,13       2.600,00       2.600,00       2.600,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8113       1.725,13       1.725,13       1.725,13       2.600,00       2.600,00       2.600,00

8115 Διάφορα έξοδα

8115.001 Διάφορα έξοδα         390,00           0,00         390,00         600,00         600,00         600,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8115         390,00           0,00         390,00         600,00         600,00         600,00

8116 Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων

8116.001 Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων       3.348,64       3.348,64       3.348,64       5.000,00       5.000,00       5.000,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8116       3.348,64       3.348,64       3.348,64       5.000,00       5.000,00       5.000,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 811      12.104,16      11.714,16      12.104,16      18.100,00      18.100,00      18.100,00

812 Πληρωμές επενδυτικών δαπανών 

(ΠΟΕ)

8122 Έργα

8122.001 Έργα       1.664,45       1.664,45       1.664,45       2.400,00       2.400,00       2.400,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8122       1.664,45       1.664,45       1.664,45       2.400,00       2.400,00       2.400,00

8123 Μελέτες Έρευνες πειραματικές 

εργασίες και ειδικές δαπάνες

8123.001 Μελέτες Έρευνες πειραματικές 

εργασίες και ειδικές δαπάνες

      5.046,80       5.046,80       5.046,80       7.400,00       7.400,00       7.400,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8123       5.046,80       5.046,80       5.046,80       7.400,00       7.400,00       7.400,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 812       6.711,25       6.711,25       6.711,25       9.800,00       9.800,00       9.800,00

              ΣΥΝΟΛΟ 81      18.815,41      18.425,41      18.815,41      27.900,00      27.900,00      27.900,00

85 Προβλέψεις μη είσπραξης 

εισπρακτέων υπολοίπων 

βεβαιωμένων κατά τα Π.Ο.Ε. 

εντός του οικονομικού έτους

851 Προβλέψεις μη είσπραξης 

εισπρακτέων υπολοίπων Π.Ο.Ε. 

εντός του οικονομικού έτους

8511 Προβλέψεις μη είσπραξης 

εισπρακτέων υπολοίπων Π.Ο.Ε. 

εντός του οικονομικού έτους

8511.001 Προβλέψεις μη είσπραξης 

εισπρακτέων υπολοίπων Π.Ο.Ε. 

εντός του οικονομικού έτους

        941,47           0,00           0,00         905,01         905,01         905,01

                    ΣΥΝΟΛΟ 8511         941,47           0,00           0,00         905,01         905,01         905,01

                 ΣΥΝΟΛΟ 851         941,47           0,00           0,00         905,01         905,01         905,01

              ΣΥΝΟΛΟ 85         941,47           0,00           0,00         905,01         905,01         905,01

           ΣΥΝΟΛΟ 8      19.756,88      18.425,41      18.815,41      28.805,01      28.805,01      28.805,01

8 Πληρωμές Π.Ο.Ε. και Λοιπές 

αποδόσεις και προβλέψεις

81 Πληρωμές υποχρεώσεων (Π.Ο.Ε.)



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Σελίδα: 0098             
                                                   Χρήση: 2020             
                                                                           

ΜΕΡΟΣ ΙI : ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ (Ανάλυση)
==========================================

  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

811 Πληρωμές υποχρεώσεων 

λειτουργικών δαπανών (ΠΟΕ)

8113 Αμοιβές και έξοδα τρίτων- 

Παροχές τρίτων

8113.001 Αμοιβές και έξοδα τρίτων- 

Παροχές τρίτων

        902,23         902,23         902,23       1.300,00       1.300,00       1.300,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8113         902,23         902,23         902,23       1.300,00       1.300,00       1.300,00

8115 Διάφορα έξοδα

8115.001 Διάφορα έξοδα          60,00          60,00          60,00         100,00         100,00         100,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8115          60,00          60,00          60,00         100,00         100,00         100,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 811         962,23         962,23         962,23       1.400,00       1.400,00       1.400,00

812 Πληρωμές επενδυτικών δαπανών 

(ΠΟΕ)

8123 Μελέτες Έρευνες πειραματικές 

εργασίες και ειδικές δαπάνες

8123.001 Μελέτες Έρευνες πειραματικές 

εργασίες και ειδικές δαπάνες

     13.633,12      13.633,12      13.633,12      20.200,00      20.200,00      20.200,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8123      13.633,12      13.633,12      13.633,12      20.200,00      20.200,00      20.200,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 812      13.633,12      13.633,12      13.633,12      20.200,00      20.200,00      20.200,00

              ΣΥΝΟΛΟ 81      14.595,35      14.595,35      14.595,35      21.600,00      21.600,00      21.600,00

85 Προβλέψεις μη είσπραξης 

εισπρακτέων υπολοίπων 

βεβαιωμένων κατά τα Π.Ο.Ε. 

εντός του οικονομικού έτους

851 Προβλέψεις μη είσπραξης 

εισπρακτέων υπολοίπων Π.Ο.Ε. 

εντός του οικονομικού έτους

8511 Προβλέψεις μη είσπραξης 

εισπρακτέων υπολοίπων Π.Ο.Ε. 

εντός του οικονομικού έτους

8511.001 Προβλέψεις μη είσπραξης 

εισπρακτέων υπολοίπων Π.Ο.Ε. 

εντός του οικονομικού έτους

  1.745.858,44           0,00           0,00   1.936.770,39   1.936.770,39   1.936.770,39

                    ΣΥΝΟΛΟ 8511   1.745.858,44           0,00           0,00   1.936.770,39   1.936.770,39   1.936.770,39

                 ΣΥΝΟΛΟ 851   1.745.858,44           0,00           0,00   1.936.770,39   1.936.770,39   1.936.770,39

              ΣΥΝΟΛΟ 85   1.745.858,44           0,00           0,00   1.936.770,39   1.936.770,39   1.936.770,39

           ΣΥΝΟΛΟ 8   1.760.453,79      14.595,35      14.595,35   1.958.370,39   1.958.370,39   1.958.370,39

8 Πληρωμές Π.Ο.Ε. και Λοιπές 

αποδόσεις και προβλέψεις

81 Πληρωμές υποχρεώσεων (Π.Ο.Ε.)

811 Πληρωμές υποχρεώσεων 

λειτουργικών δαπανών (ΠΟΕ)

8111 Αμοιβές και έξοδα προσωπικού

8111.001 Αμοιβές και έξοδα προσωπικού         163,38         163,38         163,38         250,00         250,00         250,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8111         163,38         163,38         163,38         250,00         250,00         250,00

8113 Αμοιβές και έξοδα τρίτων- 

Παροχές τρίτων

8113.001 Αμοιβές και έξοδα τρίτων- 

Παροχές τρίτων

         21,50          21,50          21,50          30,00          30,00          30,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8113          21,50          21,50          21,50          30,00          30,00          30,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 811         184,88         184,88         184,88         280,00         280,00         280,00

              ΣΥΝΟΛΟ 81         184,88         184,88         184,88         280,00         280,00         280,00

85 Προβλέψεις μη είσπραξης 

εισπρακτέων υπολοίπων 

βεβαιωμένων κατά τα Π.Ο.Ε. 

εντός του οικονομικού έτους



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Σελίδα: 0099             
                                                   Χρήση: 2020             
                                                                           

ΜΕΡΟΣ ΙI : ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ (Ανάλυση)
==========================================

  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

851 Προβλέψεις μη είσπραξης 

εισπρακτέων υπολοίπων Π.Ο.Ε. 

εντός του οικονομικού έτους

8511 Προβλέψεις μη είσπραξης 

εισπρακτέων υπολοίπων Π.Ο.Ε. 

εντός του οικονομικού έτους

8511.001 Προβλέψεις μη είσπραξης 

εισπρακτέων υπολοίπων Π.Ο.Ε. 

εντός του οικονομικού έτους

    141.284,72           0,00           0,00     122.763,59     122.763,59     122.763,59

                    ΣΥΝΟΛΟ 8511     141.284,72           0,00           0,00     122.763,59     122.763,59     122.763,59

                 ΣΥΝΟΛΟ 851     141.284,72           0,00           0,00     122.763,59     122.763,59     122.763,59

              ΣΥΝΟΛΟ 85     141.284,72           0,00           0,00     122.763,59     122.763,59     122.763,59

           ΣΥΝΟΛΟ 8     141.469,60         184,88         184,88     123.043,59     123.043,59     123.043,59

8 Πληρωμές Π.Ο.Ε. και Λοιπές 

αποδόσεις και προβλέψεις

81 Πληρωμές υποχρεώσεων (Π.Ο.Ε.)

811 Πληρωμές υποχρεώσεων 

λειτουργικών δαπανών (ΠΟΕ)

8111 Αμοιβές και έξοδα προσωπικού

8111.001 Αμοιβές και έξοδα προσωπικού       1.433,08         716,54       1.433,08       2.100,00       2.100,00       2.100,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8111       1.433,08         716,54       1.433,08       2.100,00       2.100,00       2.100,00

8112 Αμοιβές αιρετών αρχόντων και 

τρίτων

8112.001 Αμοιβές αιρετών αρχόντων και 

τρίτων

      7.750,00       7.750,00       7.750,00      11.500,00      11.500,00      11.500,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8112       7.750,00       7.750,00       7.750,00      11.500,00      11.500,00      11.500,00

8113 Αμοιβές και έξοδα τρίτων- 

Παροχές τρίτων

8113.001 Αμοιβές και έξοδα τρίτων- 

Παροχές τρίτων

         97,37          80,43          97,37         150,00         150,00         150,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8113          97,37          80,43          97,37         150,00         150,00         150,00

8115 Διάφορα έξοδα

8115.001 Διάφορα έξοδα          20,00          20,00          20,00          30,00          30,00          30,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8115          20,00          20,00          20,00          30,00          30,00          30,00

8116 Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων

8116.001 Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων       1.218,17       1.218,17       1.218,17       1.800,00       1.800,00       1.800,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8116       1.218,17       1.218,17       1.218,17       1.800,00       1.800,00       1.800,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 811      10.518,62       9.785,14      10.518,62      15.580,00      15.580,00      15.580,00

              ΣΥΝΟΛΟ 81      10.518,62       9.785,14      10.518,62      15.580,00      15.580,00      15.580,00

85 Προβλέψεις μη είσπραξης 

εισπρακτέων υπολοίπων 

βεβαιωμένων κατά τα Π.Ο.Ε. 

εντός του οικονομικού έτους

851 Προβλέψεις μη είσπραξης 

εισπρακτέων υπολοίπων Π.Ο.Ε. 

εντός του οικονομικού έτους

8511 Προβλέψεις μη είσπραξης 

εισπρακτέων υπολοίπων Π.Ο.Ε. 

εντός του οικονομικού έτους

8511.001 Προβλέψεις μη είσπραξης 

εισπρακτέων υπολοίπων Π.Ο.Ε. 

εντός του οικονομικού έτους

      3.331,50           0,00           0,00      13.308,27      13.308,27      13.308,27

                    ΣΥΝΟΛΟ 8511       3.331,50           0,00           0,00      13.308,27      13.308,27      13.308,27

                 ΣΥΝΟΛΟ 851       3.331,50           0,00           0,00      13.308,27      13.308,27      13.308,27

              ΣΥΝΟΛΟ 85       3.331,50           0,00           0,00      13.308,27      13.308,27      13.308,27

           ΣΥΝΟΛΟ 8      13.850,12       9.785,14      10.518,62      28.888,27      28.888,27      28.888,27



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Σελίδα: 0100             
                                                   Χρήση: 2020             
                                                                           

ΜΕΡΟΣ ΙI : ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ (Ανάλυση)
==========================================

  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

8 Πληρωμές Π.Ο.Ε. και Λοιπές 

αποδόσεις και προβλέψεις

81 Πληρωμές υποχρεώσεων (Π.Ο.Ε.)

811 Πληρωμές υποχρεώσεων 

λειτουργικών δαπανών (ΠΟΕ)

8111 Αμοιβές και έξοδα προσωπικού

8111.001 Αμοιβές και έξοδα προσωπικού       1.085,68       1.085,68       1.085,68       1.600,00       1.600,00       1.600,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8111       1.085,68       1.085,68       1.085,68       1.600,00       1.600,00       1.600,00

8112 Αμοιβές αιρετών αρχόντων και 

τρίτων

8112.001 Αμοιβές αιρετών αρχόντων και 

τρίτων

        565,00         565,00         565,00         800,00         800,00         800,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8112         565,00         565,00         565,00         800,00         800,00         800,00

8115 Διάφορα έξοδα

8115.001 Διάφορα έξοδα       2.088,49       1.879,41       2.088,49       3.100,00       3.100,00       3.100,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8115       2.088,49       1.879,41       2.088,49       3.100,00       3.100,00       3.100,00

8116 Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων

8116.001 Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων      15.397,21      15.397,21      15.397,21      22.800,00      22.800,00      22.800,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8116      15.397,21      15.397,21      15.397,21      22.800,00      22.800,00      22.800,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 811      19.136,38      18.927,30      19.136,38      28.300,00      28.300,00      28.300,00

812 Πληρωμές επενδυτικών δαπανών 

(ΠΟΕ)

8122 Έργα

8122.001 Έργα          43,68           0,00          43,68          50,00          50,00          50,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8122          43,68           0,00          43,68          50,00          50,00          50,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 812          43,68           0,00          43,68          50,00          50,00          50,00

              ΣΥΝΟΛΟ 81      19.180,06      18.927,30      19.180,06      28.350,00      28.350,00      28.350,00

           ΣΥΝΟΛΟ 8      19.180,06      18.927,30      19.180,06      28.350,00      28.350,00      28.350,00

8 Πληρωμές Π.Ο.Ε. και Λοιπές 

αποδόσεις και προβλέψεις

81 Πληρωμές υποχρεώσεων (Π.Ο.Ε.)

812 Πληρωμές επενδυτικών δαπανών 

(ΠΟΕ)

8122 Έργα

8122.001 Έργα     140.644,62     140.644,62     140.644,62     208.500,00     208.500,00     208.500,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8122     140.644,62     140.644,62     140.644,62     208.500,00     208.500,00     208.500,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 812     140.644,62     140.644,62     140.644,62     208.500,00     208.500,00     208.500,00

              ΣΥΝΟΛΟ 81     140.644,62     140.644,62     140.644,62     208.500,00     208.500,00     208.500,00

           ΣΥΝΟΛΟ 8     140.644,62     140.644,62     140.644,62     208.500,00     208.500,00     208.500,00

8 Πληρωμές Π.Ο.Ε. και Λοιπές 

αποδόσεις και προβλέψεις

81 Πληρωμές υποχρεώσεων (Π.Ο.Ε.)

811 Πληρωμές υποχρεώσεων 

λειτουργικών δαπανών (ΠΟΕ)

8116 Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων

8116.001 Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων         327,36           0,00         327,36         500,00         500,00         500,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8116         327,36           0,00         327,36         500,00         500,00         500,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 811         327,36           0,00         327,36         500,00         500,00         500,00

812 Πληρωμές επενδυτικών δαπανών 

(ΠΟΕ)

8123 Μελέτες Έρευνες πειραματικές 

εργασίες και ειδικές δαπάνες

8123.001 Μελέτες Έρευνες πειραματικές 

εργασίες και ειδικές δαπάνες

      7.831,84       7.831,84       7.831,84      11.500,00      11.500,00      11.500,00



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Σελίδα: 0101             
                                                   Χρήση: 2020             
                                                                           

ΜΕΡΟΣ ΙI : ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ (Ανάλυση)
==========================================

  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

                    ΣΥΝΟΛΟ 8123       7.831,84       7.831,84       7.831,84      11.500,00      11.500,00      11.500,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 812       7.831,84       7.831,84       7.831,84      11.500,00      11.500,00      11.500,00

              ΣΥΝΟΛΟ 81       8.159,20       7.831,84       8.159,20      12.000,00      12.000,00      12.000,00

           ΣΥΝΟΛΟ 8       8.159,20       7.831,84       8.159,20      12.000,00      12.000,00      12.000,00

8 Πληρωμές Π.Ο.Ε. και Λοιπές 

αποδόσεις και προβλέψεις

81 Πληρωμές υποχρεώσεων (Π.Ο.Ε.)

811 Πληρωμές υποχρεώσεων 

λειτουργικών δαπανών (ΠΟΕ)

8113 Αμοιβές και έξοδα τρίτων- 

Παροχές τρίτων

8113.001 Αμοιβές και έξοδα τρίτων- 

Παροχές τρίτων

        371,07         371,07         371,07         500,00         500,00         500,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8113         371,07         371,07         371,07         500,00         500,00         500,00

8116 Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων

8116.001 Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων          43,23           0,00          43,23          50,00          50,00          50,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8116          43,23           0,00          43,23          50,00          50,00          50,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 811         414,30         371,07         414,30         550,00         550,00         550,00

812 Πληρωμές επενδυτικών δαπανών 

(ΠΟΕ)

8121 Aγορές κτιρίων τεχνικών έργων 

και προμήθειες παγίων

8121.001 Aγορές κτιρίων τεχνικών έργων 

και προμήθειες παγίων

      1.116,15       1.116,15       1.116,15       1.700,00       1.700,00       1.700,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8121       1.116,15       1.116,15       1.116,15       1.700,00       1.700,00       1.700,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 812       1.116,15       1.116,15       1.116,15       1.700,00       1.700,00       1.700,00

              ΣΥΝΟΛΟ 81       1.530,45       1.487,22       1.530,45       2.250,00       2.250,00       2.250,00

           ΣΥΝΟΛΟ 8       1.530,45       1.487,22       1.530,45       2.250,00       2.250,00       2.250,00

8 Πληρωμές Π.Ο.Ε. και Λοιπές 

αποδόσεις και προβλέψεις

81 Πληρωμές υποχρεώσεων (Π.Ο.Ε.)

811 Πληρωμές υποχρεώσεων 

λειτουργικών δαπανών (ΠΟΕ)

8113 Αμοιβές και έξοδα τρίτων- 

Παροχές τρίτων

8113.001 Αμοιβές και έξοδα τρίτων- 

Παροχές τρίτων

        267,84         267,84         267,84         400,00         400,00         400,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8113         267,84         267,84         267,84         400,00         400,00         400,00

8116 Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων

8116.001 Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων       1.207,92         530,95       1.207,92       1.800,00       1.800,00       1.800,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8116       1.207,92         530,95       1.207,92       1.800,00       1.800,00       1.800,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 811       1.475,76         798,79       1.475,76       2.200,00       2.200,00       2.200,00

812 Πληρωμές επενδυτικών δαπανών 

(ΠΟΕ)

8121 Aγορές κτιρίων τεχνικών έργων 

και προμήθειες παγίων

8121.001 Aγορές κτιρίων τεχνικών έργων 

και προμήθειες παγίων

        293,88         293,88         293,88         400,00         400,00         400,00

                    ΣΥΝΟΛΟ 8121         293,88         293,88         293,88         400,00         400,00         400,00

                 ΣΥΝΟΛΟ 812         293,88         293,88         293,88         400,00         400,00         400,00

              ΣΥΝΟΛΟ 81       1.769,64       1.092,67       1.769,64       2.600,00       2.600,00       2.600,00

           ΣΥΝΟΛΟ 8       1.769,64       1.092,67       1.769,64       2.600,00       2.600,00       2.600,00



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Σελίδα: 0102             
                                                   Χρήση: 2020             
                                                                           

ΜΕΡΟΣ ΙI : ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ (Ανάλυση)
==========================================

  <------ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ (2019) ------> <------------ ΟΙΚ. ΕΤΟΣ 2020 -------------->

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣΕΣ    ΕΝΤΑΛΘΕΙΣΕΣ   EKTΙΜΗΣΗ ΓΙΑ

  ΤΙΣ ΠΛΗΡ/ΣΕΣ

    31/12/....

   ΨΗΦΙΣΘΕΙΣΕΣ

   ΥΠΟ ΤΟ Δ.Σ.

 ΕΠΙΚΥΡΩΘΕΙΣΕΣ

       ΑΠΟ ΤΗΝ

  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΡΧΗ

   ΔΙΑΜΟΡΦ/ΝΤΑ

ΚΕΦΑΛΑΙΟ Δ: ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ

9 Αποθεματικό

91 Ποσό διαθέσιμο για αναπλήρωση 

των ανεπαρκών πιστώσεων για 

την δημιουργία νέων μη 

προβλεπόμενων στον 

προϋπολογισμό

911 Αποθεματικό

9111 Αποθεματικό      47.891,70           0,00           0,00     545.351,98     545.351,98     545.351,98

                 ΣΥΝΟΛΟ 911      47.891,70           0,00           0,00     545.351,98     545.351,98     545.351,98

              ΣΥΝΟΛΟ 91      47.891,70           0,00           0,00     545.351,98     545.351,98     545.351,98

           ΣΥΝΟΛΟ 9      47.891,70           0,00           0,00     545.351,98     545.351,98     545.351,98

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕΡΟΥΣ ΙΙ (ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ Α+Β+Γ+Δ)  74.986.616,74  15.601.294,54  37.697.474,86  67.035.171,12  67.035.171,12  67.035.171,12










































































































































































































































